
Napomena: U skladu sa Zakonom o tajnosti podataka (Član 63), zatamnjena polja u izvještaju nije moguće objaviti

Broj 

dokumenta
Stavka izdatka Konto GK Naziv konta GK Naziv dobavljaca              Placeno

Datum 

placanja
Izvor sredstava

40102221 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 2,55 30.06.2020 BUDGET

40102242 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 13,36 30.06.2020 BUDGET

40102269 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 15,63 30.06.2020 BUDGET

40102296 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3,00 30.06.2020 BUDGET

40102339 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 16,73 30.06.2020 BUDGET

40102372 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 21,76 30.06.2020 BUDGET

40102407 41440000000 4144001100 Provizija na plate LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3,20 30.06.2020 BUDGET

40101867 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 450,00 30.06.2020 BUDGET

40101902 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 198,87 30.06.2020 BUDGET

40101946 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 6,35 30.06.2020 BUDGET

40102108 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 420,00 30.06.2020 BUDGET

40102137 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 185,62 30.06.2020 BUDGET

40102174 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 5,92 30.06.2020 BUDGET

40101999 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 450,00 30.06.2020 BUDGET

40102034 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 198,87 30.06.2020 BUDGET

40102065 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 6,35 30.06.2020 BUDGET

40100348 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 510,06 30.06.2020 BUDGET

40100375 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.671,92 30.06.2020 BUDGET

40100407 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.125,47 30.06.2020 BUDGET

40100485 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 599,39 30.06.2020 BUDGET

40100621 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 3.345,09 30.06.2020 BUDGET

40100691 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.351,67 30.06.2020 BUDGET

40100780 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 640,14 30.06.2020 BUDGET

40100828 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 23,68 30.06.2020 BUDGET

40101565 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.050,87 01.07.2020 BUDGET

40101565 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.253,33 01.07.2020 BUDGET

IZVJEŠTAJ O IZVRŠENIM PLAĆANJIMA ZA PERIOD  28.06. - 04.07.2020. GODINE



40101565 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.418,08 01.07.2020 BUDGET

40101565 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.936,92 01.07.2020 BUDGET

40101565 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 524,13 01.07.2020 BUDGET

40101565 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,93 01.07.2020 BUDGET

40101565 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,93 01.07.2020 BUDGET

40101565 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 45,56 01.07.2020 BUDGET

40103123 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 1,01 02.07.2020 BUDGET

40103116 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 02.07.2020 BUDGET

40103106 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 02.07.2020 BUDGET

40103152 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VOLI TRADE  DOO 65,06 02.07.2020 BUDGET

40103195 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VUCJE DOO 68,94 02.07.2020 BUDGET

40103195 41490000000 4149009000 Ostale usluge VUCJE DOO 0,06 02.07.2020 BUDGET

40103212 41490000000 4149009000 Ostale usluge STAKLO MG DOO PODGORICA 824,10 02.07.2020 BUDGET

40103237 41490000000 4149009000 Ostale usluge ELFON  PODGORICA 60,00 02.07.2020 BUDGET

40103255 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja PRO FILE PODGORICA 7,95 02.07.2020 BUDGET

40103270 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO CACAK  DOO 190,73 02.07.2020 BUDGET

40103293 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila BMW GREBOVIC D.O.O. 152,46 02.07.2020 BUDGET

40101612 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 307,66 03.07.2020 BUDGET

40104742 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila B S AUTO CENTAR 39,44 03.07.2020 BUDGET

40105056 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja SLUZBENI  LIST 1.350,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za investicije-Administracija 29.896,51

40099787 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 171,33 30.06.2020 BUDGET

40099787 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 31,18 30.06.2020 BUDGET

40100737 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.275,84 30.06.2020 BUDGET

40100706 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.215,48 30.06.2020 BUDGET

40100690 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.485,31 30.06.2020 BUDGET

40100655 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.504,97 30.06.2020 BUDGET

40100636 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 507,84 30.06.2020 BUDGET

40100616 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.532,74 30.06.2020 BUDGET

40099665 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40102140 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40102082 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 39,46 30.06.2020 BUDGET



40100532 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.916,79 01.07.2020 BUDGET

40100532 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.086,18 01.07.2020 BUDGET

40100532 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 63,89 01.07.2020 BUDGET

40100470 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 702,83 01.07.2020 BUDGET

40100470 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 293,91 01.07.2020 BUDGET

40100470 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 63,89 01.07.2020 BUDGET

40100470 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 25,56 01.07.2020 BUDGET

40100589 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.150,07 01.07.2020 BUDGET

40100572 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 172,52 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za kontrolu kval.visokog obraz. 15.239,79

40100049 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40100057 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 30.06.2020 BUDGET

40100064 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 30.06.2020 BUDGET

40100101 41490000000 4149009000 Ostale usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40100112 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 30.06.2020 BUDGET

40100176 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 200,00 30.06.2020 BUDGET

40100189 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 30.06.2020 BUDGET

40100210 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 30.06.2020 BUDGET

40100243 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge HIPOTEKARNA BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40100257 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,62 30.06.2020 BUDGET

40100265 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,04 30.06.2020 BUDGET

40100930 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 830,34 30.06.2020 BUDGET

40100954 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 634,63 30.06.2020 BUDGET

40100972 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 861,39 30.06.2020 BUDGET

40101010 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 330,24 30.06.2020 BUDGET

40101207 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 120,75 30.06.2020 BUDGET

40101320 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 159,98 30.06.2020 BUDGET

40101091 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.424,30 30.06.2020 BUDGET

40100996 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 644,85 30.06.2020 BUDGET

40101795 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 350,00 30.06.2020 BUDGET

40101814 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 30.06.2020 BUDGET

40101819 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,53 30.06.2020 BUDGET



40101852 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 175,45 30.06.2020 BUDGET

40101852 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 74,55 30.06.2020 BUDGET

40101864 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,81 30.06.2020 BUDGET

40101876 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,52 30.06.2020 BUDGET

40101913 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 100,00 30.06.2020 BUDGET

40101934 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 30.06.2020 BUDGET

40101942 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 30.06.2020 BUDGET

40101446 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 672,51 01.07.2020 BUDGET

40101446 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.120,85 01.07.2020 BUDGET

40101446 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 635,14 01.07.2020 BUDGET

40101446 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 37,36 01.07.2020 BUDGET

40101446 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 410,98 01.07.2020 BUDGET

40101446 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 171,88 01.07.2020 BUDGET

40101446 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 37,36 01.07.2020 BUDGET

40101446 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,94 01.07.2020 BUDGET

40103815 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 21,12 01.07.2020 BUDGET

40103799 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 14,70 01.07.2020 BUDGET

40103792 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 14,70 01.07.2020 BUDGET

40103785 41310000000 4131003000 Sredstva higijene KASTEX DOO 26,85 01.07.2020 BUDGET

40103753 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO CENTAR VIVA DOO 108,41 01.07.2020 BUDGET

40103753 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO CENTAR VIVA DOO 277,85 01.07.2020 BUDGET

40104615 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal TENEGRO GROUP DOO 137,52 02.07.2020 BUDGET

40104615 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal TENEGRO GROUP DOO 511,65 02.07.2020 BUDGET

40105200 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora SAVEZ SINDIKATA 1.860,00 02.07.2020 BUDGET

40105204 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju SAVEZ SINDIKATA 111,99 02.07.2020 BUDGET

40101470 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 100,87 03.07.2020 BUDGET

40105296 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 03.07.2020 BUDGET

40105304 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 03.07.2020 BUDGET

40105306 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 03.07.2020 BUDGET

40105311 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 350,00 03.07.2020 BUDGET

40105315 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 03.07.2020 BUDGET

40105316 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,53 03.07.2020 BUDGET

40105321 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja HIPOTEKARNA BANKA 50,00 03.07.2020 BUDGET

40105324 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 03.07.2020 BUDGET



40105325 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,50 03.07.2020 BUDGET

40105330 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 50,00 03.07.2020 BUDGET

40105335 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 03.07.2020 BUDGET

40105340 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,50 03.07.2020 BUDGET

40105342 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 50,00 03.07.2020 BUDGET

40105346 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 03.07.2020 BUDGET

40105348 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,50 03.07.2020 BUDGET

40105354 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja HIPOTEKARNA BANKA 50,00 03.07.2020 BUDGET

40105357 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 03.07.2020 BUDGET

40105364 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,50 03.07.2020 BUDGET

40105398 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRVA(NIKSICKA)BANKA 100,00 03.07.2020 BUDGET

40105404 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 03.07.2020 BUDGET

40105412 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 03.07.2020 BUDGET

40105422 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 100,00 03.07.2020 BUDGET

40105429 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 03.07.2020 BUDGET

40105430 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 03.07.2020 BUDGET

40105437 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100,00 03.07.2020 BUDGET

40105442 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 03.07.2020 BUDGET

40105444 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 03.07.2020 BUDGET

40105459 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 50,00 03.07.2020 BUDGET

40105461 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 03.07.2020 BUDGET

40105467 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,50 03.07.2020 BUDGET

40105515 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 03.07.2020 BUDGET

40105519 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 03.07.2020 BUDGET

40105524 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 03.07.2020 BUDGET

40106519 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 50,00 03.07.2020 BUDGET

40106523 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 03.07.2020 BUDGET

40106525 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,50 03.07.2020 BUDGET

40106530 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja HIPOTEKARNA BANKA 50,00 03.07.2020 BUDGET

40106534 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 03.07.2020 BUDGET

40106536 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,50 03.07.2020 BUDGET

40106541 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 03.07.2020 BUDGET

40106544 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 03.07.2020 BUDGET

40106546 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,50 03.07.2020 BUDGET



40106551 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 03.07.2020 BUDGET

40106555 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 03.07.2020 BUDGET

40106557 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,50 03.07.2020 BUDGET

40106562 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 03.07.2020 BUDGET

40106564 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 03.07.2020 BUDGET

40106567 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,50 03.07.2020 BUDGET

40106576 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja HIPOTEKARNA BANKA 100,00 03.07.2020 BUDGET

40106578 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 03.07.2020 BUDGET

40106580 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 03.07.2020 BUDGET

40106587 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 50,00 03.07.2020 BUDGET

40106590 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 03.07.2020 BUDGET

40106593 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,50 03.07.2020 BUDGET

40106603 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 130,00 03.07.2020 BUDGET

40106617 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,73 03.07.2020 BUDGET

40106622 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,30 03.07.2020 BUDGET

40106632 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 50,00 03.07.2020 BUDGET

40106634 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 03.07.2020 BUDGET

40106638 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,50 03.07.2020 BUDGET

40106643 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 50,00 03.07.2020 BUDGET

40106648 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 03.07.2020 BUDGET

40106650 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,50 03.07.2020 BUDGET

40106655 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 03.07.2020 BUDGET

40106659 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.07.2020 BUDGET

40106661 41460000000 4146009300 Usl arbitara i miritelja PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.07.2020 BUDGET

40106780 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 03.07.2020 BUDGET

40106782 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 03.07.2020 BUDGET

40106785 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 03.07.2020 BUDGET

40106934 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VOLI TRADE  DOO 27,42 03.07.2020 BUDGET

40106931 41310000000 4131003000 Sredstva higijene VOLI TRADE  DOO 120,74 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za mirno rjesavanje radnih spor 16.675,32

40099028 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 541,21 30.06.2020 BUDGET

40099028 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 9,47 30.06.2020 BUDGET



40099040 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,17 30.06.2020 BUDGET

40099034 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,46 30.06.2020 BUDGET

40099008 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 550,68 30.06.2020 BUDGET

40099013 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,46 30.06.2020 BUDGET

40099017 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,17 30.06.2020 BUDGET

40098989 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 550,68 30.06.2020 BUDGET

40098996 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,46 30.06.2020 BUDGET

40099001 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,17 30.06.2020 BUDGET

40098962 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 550,68 30.06.2020 BUDGET

40098967 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,46 30.06.2020 BUDGET

40098980 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,17 30.06.2020 BUDGET

40098934 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 786,69 30.06.2020 BUDGET

40098940 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 77,81 30.06.2020 BUDGET

40098946 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,67 30.06.2020 BUDGET

40100023 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 6,14 30.06.2020 BUDGET

40100040 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 24,61 30.06.2020 BUDGET

40100051 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7,89 30.06.2020 BUDGET

40100069 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 35,86 30.06.2020 BUDGET

40100082 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 44,24 30.06.2020 BUDGET

40100095 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 33,04 30.06.2020 BUDGET

40100127 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 15,67 30.06.2020 BUDGET

40100467 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 16,10 30.06.2020 BUDGET

40100506 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 19,32 30.06.2020 BUDGET

40100533 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 32,20 30.06.2020 BUDGET

40100554 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 12,88 30.06.2020 BUDGET

40100580 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 49,08 30.06.2020 BUDGET

40100605 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 56,70 30.06.2020 BUDGET

40101147 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 87,68 30.06.2020 BUDGET

40101101 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 93,72 30.06.2020 BUDGET

40101041 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 136,04 30.06.2020 BUDGET

40100168 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.228,29 30.06.2020 BUDGET

40100192 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4.922,24 30.06.2020 BUDGET

40100213 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.577,94 30.06.2020 BUDGET

40100231 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.172,22 30.06.2020 BUDGET



40100248 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 8.847,58 30.06.2020 BUDGET

40100270 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 6.607,41 30.06.2020 BUDGET

40100302 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.426,92 30.06.2020 BUDGET

40100338 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 708,20 30.06.2020 BUDGET

40100423 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 15,94 30.06.2020 BUDGET

40101484 41140000000 4114009100 Doprinosi za prof rehabilitaciju  invalida JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 463,80 01.07.2020 BUDGET

40101484 41140000000 4114009100 Doprinosi za prof rehabilitaciju  invalida JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 430,41 01.07.2020 BUDGET

40101361 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.791,93 01.07.2020 BUDGET

40101361 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.167,55 01.07.2020 BUDGET

40101361 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 253,83 01.07.2020 BUDGET

40101361 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 101,50 01.07.2020 BUDGET

40101240 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.568,50 01.07.2020 BUDGET

40101310 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.614,25 01.07.2020 BUDGET

40101310 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.314,71 01.07.2020 BUDGET

40101310 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 253,83 01.07.2020 BUDGET

40101395 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 685,29 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za sprecavanje korupcije 60.152,92

40103934 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 2.410,80 29.06.2020 BUDGET

40103952 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 2.410,80 29.06.2020 BUDGET

40103960 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 3.013,50 29.06.2020 BUDGET

40103980 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.146,62 29.06.2020 BUDGET

40103980 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.866,88 29.06.2020 BUDGET

40103998 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 3.013,50 29.06.2020 BUDGET

40101773 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INVEST MONTENEGRO(PLJEV)BANKA 115,38 01.07.2020 BUDGET

40099634 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,57 01.07.2020 BUDGET

40099722 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,13 01.07.2020 BUDGET

40099751 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 120,00 01.07.2020 BUDGET

40099784 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,13 01.07.2020 BUDGET

40099777 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,57 01.07.2020 BUDGET

40099765 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 120,00 01.07.2020 BUDGET

40099934 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,13 01.07.2020 BUDGET

40099929 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,57 01.07.2020 BUDGET



40099921 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,00 01.07.2020 BUDGET

40099957 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,13 01.07.2020 BUDGET

40099952 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,57 01.07.2020 BUDGET

40099944 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 120,00 01.07.2020 BUDGET

40099988 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,13 01.07.2020 BUDGET

40099979 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,57 01.07.2020 BUDGET

40099972 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 120,00 01.07.2020 BUDGET

40100015 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36,50 01.07.2020 BUDGET

40100015 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,07 01.07.2020 BUDGET

40099998 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,00 01.07.2020 BUDGET

40097478 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila AD LOVCEN AUTO 220,19 01.07.2020 BUDGET

40098222 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 132,18 01.07.2020 BUDGET

40098212 41430000000 4143002000 Rashodi za korišæenje interneta ME-NET 16,99 01.07.2020 BUDGET

40101692 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 73,54 01.07.2020 BUDGET

40101065 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.025,52 01.07.2020 BUDGET

40101087 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.309,09 01.07.2020 BUDGET

40101110 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.984,13 01.07.2020 BUDGET

40101134 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.405,52 01.07.2020 BUDGET

40101199 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 5.916,34 01.07.2020 BUDGET

40101227 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.984,52 01.07.2020 BUDGET

40101606 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.036,97 01.07.2020 BUDGET

40101606 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 851,79 01.07.2020 BUDGET

40101606 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 185,15 01.07.2020 BUDGET

40101606 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 74,06 01.07.2020 BUDGET

40101295 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.333,26 01.07.2020 BUDGET

40101568 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.555,40 01.07.2020 BUDGET

40101568 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.148,08 01.07.2020 BUDGET

40101568 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 185,15 01.07.2020 BUDGET

40101633 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 500,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za zastititu licnih podataka-ad 55.925,43

40099039 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 162,24 30.06.2020 BUDGET

40099029 41960000000 4196001000 Komunalne naknade SAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 143,14 30.06.2020 BUDGET



40099020 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju SAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 467,42 30.06.2020 BUDGET

40099020 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju SAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 47,59 30.06.2020 BUDGET

40099015 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata SAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 620,88 30.06.2020 BUDGET

40099015 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata SAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 973,90 30.06.2020 BUDGET

40097801 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 41,60 30.06.2020 BUDGET

40097797 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 99,17 30.06.2020 BUDGET

40101776 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.928,21 30.06.2020 BUDGET

40101878 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.903,04 30.06.2020 BUDGET

40102024 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.224,86 30.06.2020 BUDGET

40102068 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 9.073,29 30.06.2020 BUDGET

40102092 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.823,35 30.06.2020 BUDGET

40102136 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 623,26 30.06.2020 BUDGET

40102292 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.524,91 01.07.2020 BUDGET

40102292 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 637,69 01.07.2020 BUDGET

40102292 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 138,62 01.07.2020 BUDGET

40102292 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 55,46 01.07.2020 BUDGET

40102249 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.158,80 01.07.2020 BUDGET

40102249 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.356,66 01.07.2020 BUDGET

40102249 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 138,62 01.07.2020 BUDGET

40102193 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.495,30 01.07.2020 BUDGET

40102418 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 374,29 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za zastitu konkurencije-Spr.nar 33.012,30

40101779 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 35,67 30.06.2020 BUDGET

40101736 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL. ORGAN. AG. ZA ZAST. ZIVOT 257,86 30.06.2020 BUDGET

40101687 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 133,20 30.06.2020 BUDGET

40101587 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 223,92 30.06.2020 BUDGET

40101621 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 159,95 30.06.2020 BUDGET

40101517 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 139,95 30.06.2020 BUDGET

40101487 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 155,81 30.06.2020 BUDGET

40101455 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 236,68 30.06.2020 BUDGET

40101407 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 253,00 30.06.2020 BUDGET

40101359 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 265,09 30.06.2020 BUDGET



40101194 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 582,28 30.06.2020 BUDGET

40101148 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 992,77 30.06.2020 BUDGET

40101093 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 587,71 30.06.2020 BUDGET

40101071 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 955,04 30.06.2020 BUDGET

40100640 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.393,29 30.06.2020 BUDGET

40100599 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 11.948,15 30.06.2020 BUDGET

40100576 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.581,18 30.06.2020 BUDGET

40100555 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.256,93 30.06.2020 BUDGET

40100524 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5.256,94 30.06.2020 BUDGET

40100507 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.809,72 30.06.2020 BUDGET

40102693 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 125,99 01.07.2020 BUDGET

40102672 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 315,10 01.07.2020 BUDGET

40102662 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 315,10 01.07.2020 BUDGET

40102647 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.468,78 01.07.2020 BUDGET

40102637 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.427,96 01.07.2020 BUDGET

40102621 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.453,42 01.07.2020 BUDGET

40102614 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.466,23 01.07.2020 BUDGET

40101837 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.672,10 01.07.2020 BUDGET

40103678 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIVATNI SMJESTAJ  RAKOCEVIC LIDIJA 184,00 02.07.2020 BUDGET

40104090 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 400,00 02.07.2020 BUDGET

40104143 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA) BANKA 300,00 02.07.2020 DONACIJA

40104140 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.000,00 02.07.2020 DONACIJA

40104138 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 386,27 02.07.2020 DONACIJA

40104133 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 800,00 02.07.2020 DONACIJA

40104132 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 200,00 02.07.2020 DONACIJA

40104126 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 800,00 02.07.2020 DONACIJA

40102704 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 850,80 03.07.2020 BUDGET

40105733 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA) BANKA 930,00 03.07.2020 BUDGET

40105732 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.077,50 03.07.2020 BUDGET

40105731 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 905,00 03.07.2020 BUDGET

40105730 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 465,00 03.07.2020 BUDGET

40105729 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.420,00 03.07.2020 BUDGET

40105728 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.375,00 03.07.2020 BUDGET

40105737 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 103,00 03.07.2020 BUDGET



40105737 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 122,90 03.07.2020 BUDGET

40105737 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 19,10 03.07.2020 BUDGET

40105736 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 200,00 03.07.2020 BUDGET

40105735 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 200,00 03.07.2020 BUDGET

40105734 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.206,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za zastitu zivotne sredine 82.414,39

40099136 41490000000 4149009000 Ostale usluge HAUSEKEEPING 109,32 29.06.2020 BUDGET

40099136 41490000000 4149009000 Ostale usluge HAUSEKEEPING 18,57 29.06.2020 BUDGET

40099136 41490000000 4149009000 Ostale usluge HAUSEKEEPING 3.750,00 29.06.2020 BUDGET

40098168 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 5.060,68 30.06.2020 BUDGET

40098156 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 341,62 30.06.2020 BUDGET

40098149 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 70,57 30.06.2020 BUDGET

40098145 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 399,87 30.06.2020 BUDGET

40098140 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DELTA OSIGURANJE PODGORICA 102,00 30.06.2020 BUDGET

40098135 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 631,83 30.06.2020 BUDGET

40098126 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 406,64 30.06.2020 BUDGET

40098122 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.322,32 30.06.2020 BUDGET

40098101 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 9.958,11 30.06.2020 BUDGET

40098097 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 886,62 30.06.2020 BUDGET

40098093 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.099,30 30.06.2020 BUDGET

40098091 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.348,42 30.06.2020 BUDGET

40098195 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 76,76 30.06.2020 BUDGET

40098163 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 37,96 30.06.2020 BUDGET

40098188 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.107,26 01.07.2020 BUDGET

40098188 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 881,07 01.07.2020 BUDGET

40098188 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 191,79 01.07.2020 BUDGET

40098188 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 76,76 01.07.2020 BUDGET

40098188 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.806,22 01.07.2020 BUDGET

40098180 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.447,73 01.07.2020 BUDGET

40098180 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.746,24 01.07.2020 BUDGET

40098180 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.256,42 01.07.2020 BUDGET

40098180 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 191,79 01.07.2020 BUDGET



40098216 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 18,17 03.07.2020 BUDGET

40098207 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 5,23 03.07.2020 BUDGET

40098211 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 5,32 03.07.2020 BUDGET

40098204 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 6,82 03.07.2020 BUDGET

40098201 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 473,82 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta ANB-administracija 49.835,23

40097900 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA  PODGORICA 5.315,38 29.06.2020 BUDGET

40097918 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 6.471,13 29.06.2020 BUDGET

40098012 44150000000 4415001000 Sredstva transporta ROKSPED AUTO CENTAR DOO 10.000,00 29.06.2020 BUDGET

40097991 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO PODGORICA 120,27 29.06.2020 BUDGET

40097982 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 93,63 29.06.2020 BUDGET

40097968 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 51,04 29.06.2020 BUDGET

40097962 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 115,08 29.06.2020 BUDGET

40097956 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme VULIN-KONCAR D.O.O. 42,35 29.06.2020 BUDGET

40097947 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata ANES CO DOO 2.875,45 29.06.2020 BUDGET

40097934 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme ALATEL  PODGORICA 1.155,55 29.06.2020 BUDGET

40097930 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme SJEVER-MONT  PRED.ZA PROIZV.I P 422,97 29.06.2020 BUDGET

40099144 41490000000 4149009000 Ostale usluge HAUSEKEEPING 283,30 29.06.2020 BUDGET

40098626 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 30.552,31 30.06.2020 BUDGET

40098624 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 343,30 30.06.2020 BUDGET

40098620 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 3.089,72 30.06.2020 BUDGET

40098616 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 341,59 30.06.2020 BUDGET

40098614 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 566,37 30.06.2020 BUDGET

40098611 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 3.209,41 30.06.2020 BUDGET

40098607 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 30.06.2020 BUDGET

40098601 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 272,13 30.06.2020 BUDGET

40098597 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DELTA OSIGURANJE PODGORICA 618,00 30.06.2020 BUDGET

40098591 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.096,04 30.06.2020 BUDGET

40098587 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 447,42 30.06.2020 BUDGET

40098584 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 11.405,15 30.06.2020 BUDGET

40098583 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 22.217,68 30.06.2020 BUDGET



40098582 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5.946,52 30.06.2020 BUDGET

40098557 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 72.964,34 30.06.2020 BUDGET

40098556 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 7.038,57 30.06.2020 BUDGET

40098554 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 28.068,97 30.06.2020 BUDGET

40098552 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 22.061,11 30.06.2020 BUDGET

40098646 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 631,58 30.06.2020 BUDGET

40098638 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28.389,20 01.07.2020 BUDGET

40098638 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 47.316,01 01.07.2020 BUDGET

40098638 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26.813,50 01.07.2020 BUDGET

40098638 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.578,32 01.07.2020 BUDGET

40098644 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.350,11 01.07.2020 BUDGET

40098644 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.255,66 01.07.2020 BUDGET

40098644 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.578,32 01.07.2020 BUDGET

40098644 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 631,58 01.07.2020 BUDGET

40098644 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 37.467,38 01.07.2020 BUDGET

40098644 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.855,20 01.07.2020 BUDGET

40105375 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge TELENOR (PRO MONTE) 312,98 02.07.2020 BUDGET

40105375 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge TELENOR (PRO MONTE) 2.324,82 02.07.2020 BUDGET

40098270 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 47,36 03.07.2020 BUDGET

40098271 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 33,66 03.07.2020 BUDGET

40098228 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 25,61 03.07.2020 BUDGET

40098259 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 122,39 03.07.2020 BUDGET

40098268 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 40,47 03.07.2020 BUDGET

40098243 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 68,23 03.07.2020 BUDGET

40098265 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 166,88 03.07.2020 BUDGET

40098262 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TIVAT 50,82 03.07.2020 BUDGET

40098258 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 63,26 03.07.2020 BUDGET

40098249 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 119,34 03.07.2020 BUDGET

40098254 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 53,18 03.07.2020 BUDGET

40098260 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 52,85 03.07.2020 BUDGET

40098251 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 18,55 03.07.2020 BUDGET

40098225 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 52,19 03.07.2020 BUDGET

40098239 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 96,56 03.07.2020 BUDGET

40098219 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3.076,24 03.07.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta ANB-Nacionalna bezbjednost

40099713 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.060,55 30.06.2020 BUDGET

40099727 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 4.480,85 30.06.2020 BUDGET

40099718 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.046,98 30.06.2020 BUDGET

40099736 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 739,75 30.06.2020 BUDGET

40099753 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.BIBLIOT.SLIJEPIH 41,17 30.06.2020 BUDGET

40099703 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 989,90 01.07.2020 BUDGET

40099703 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.649,85 01.07.2020 BUDGET

40099703 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 934,90 01.07.2020 BUDGET

40099703 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 55,01 01.07.2020 BUDGET

40099703 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 604,96 01.07.2020 BUDGET

40099703 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 252,96 01.07.2020 BUDGET

40099703 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 55,01 01.07.2020 BUDGET

40099703 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,99 01.07.2020 BUDGET

40103578 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 600,00 02.07.2020 BUDGET

40103578 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 712,00 02.07.2020 BUDGET

40103578 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 150,00 02.07.2020 BUDGET

40103578 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 400,00 02.07.2020 BUDGET

40103578 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 166,66 02.07.2020 BUDGET

40103578 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 332,00 02.07.2020 BUDGET

40103578 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 4.000,00 02.07.2020 BUDGET

40103578 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 332,00 02.07.2020 BUDGET

40103578 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 332,00 02.07.2020 BUDGET

40103578 41710000000 4171001000 Zakup objekata BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 5.082,00 02.07.2020 BUDGET

40103578 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 2.332,00 02.07.2020 BUDGET

40103578 41940000000 4194001000 Osiguranje imovine BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 166,66 02.07.2020 BUDGET

40103578 41960000000 4196001000 Komunalne naknade BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 100,00 02.07.2020 BUDGET

40099748 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 148,51 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Biblioteka za slijepe 26.787,71

40100775 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 387,48 30.06.2020 BUDGET



40100838 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 788,47 30.06.2020 BUDGET

40100920 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 819,31 30.06.2020 BUDGET

40100984 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.505,49 30.06.2020 BUDGET

40101077 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 4.214,14 30.06.2020 BUDGET

40101155 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.705,44 30.06.2020 BUDGET

40101225 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 514,49 30.06.2020 BUDGET

40101278 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 1.379,96 30.06.2020 BUDGET

40101326 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 1.511,78 30.06.2020 BUDGET

40101468 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.200,57 01.07.2020 BUDGET

40101468 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.334,31 01.07.2020 BUDGET

40101468 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.022,77 01.07.2020 BUDGET

40101468 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 177,80 01.07.2020 BUDGET

40101468 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.955,92 01.07.2020 BUDGET

40101468 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 817,94 01.07.2020 BUDGET

40101468 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 177,80 01.07.2020 BUDGET

40101468 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 71,14 01.07.2020 BUDGET

40101624 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 480,10 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Centar savremene umjetnosti CG 39.064,91

40098264 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGI 645,00 29.06.2020 BUDGET

40102182 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 15,00 01.07.2020 BUDGET

40102163 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102144 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102062 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 129,49 01.07.2020 BUDGET

40102022 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 110,55 01.07.2020 BUDGET

40101979 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 142,38 01.07.2020 BUDGET

40101901 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 19,75 01.07.2020 BUDGET

40101859 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 69,36 01.07.2020 BUDGET

40101821 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 367,30 01.07.2020 BUDGET

40101782 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOSTALNI SINDIKAT KULTURE C 66,05 01.07.2020 BUDGET

40101757 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT JU CENTAR ZA KONZ I ARHEO 66,06 01.07.2020 BUDGET

40101728 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 378,01 01.07.2020 BUDGET

40101705 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 40,56 01.07.2020 BUDGET



40101656 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 453,31 01.07.2020 BUDGET

40101613 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 196,02 01.07.2020 BUDGET

40101582 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 16,43 01.07.2020 BUDGET

40101547 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ RAJKOVIC DARKO 90,78 01.07.2020 BUDGET

40101514 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 340,86 01.07.2020 BUDGET

40101400 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.127,23 01.07.2020 BUDGET

40101049 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 793,46 01.07.2020 BUDGET

40101031 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 6.070,75 01.07.2020 BUDGET

40101031 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 559,95 01.07.2020 BUDGET

40101031 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.691,63 01.07.2020 BUDGET

40100982 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.575,38 01.07.2020 BUDGET

40100982 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 907,77 01.07.2020 BUDGET

40100949 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.731,20 01.07.2020 BUDGET

40100949 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.019,43 01.07.2020 BUDGET

40100949 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 478,77 01.07.2020 BUDGET

40100888 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.620,77 01.07.2020 BUDGET

40100862 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.147,56 01.07.2020 BUDGET

40100835 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.010,05 01.07.2020 BUDGET

40101111 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.472,59 01.07.2020 BUDGET

40101213 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.454,32 01.07.2020 BUDGET

40101213 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.224,11 01.07.2020 BUDGET

40101213 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 248,47 01.07.2020 BUDGET

40101213 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.733,26 01.07.2020 BUDGET

40101213 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.142,99 01.07.2020 BUDGET

40101213 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 248,47 01.07.2020 BUDGET

40101213 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 99,38 01.07.2020 BUDGET

40101280 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 83,22 03.07.2020 BUDGET

40101258 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 496,16 03.07.2020 BUDGET

40101249 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 78,71 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Centar za konzervaciju i arheologiju 55.222,54

40100738 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.526,86 30.06.2020 BUDGET

40100789 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 551,68 30.06.2020 BUDGET



40100820 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 4.901,08 30.06.2020 BUDGET

40100849 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.268,22 30.06.2020 BUDGET

40100717 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 699,72 30.06.2020 BUDGET

40100668 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.201,91 01.07.2020 BUDGET

40100628 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 734,50 01.07.2020 BUDGET

40100628 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 307,16 01.07.2020 BUDGET

40100628 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 66,80 01.07.2020 BUDGET

40100628 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,71 01.07.2020 BUDGET

40100564 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.003,20 01.07.2020 BUDGET

40100564 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.135,15 01.07.2020 BUDGET

40100564 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 66,80 01.07.2020 BUDGET

40096493 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CENTRALNA BANKA 500,00 01.07.2020 BUDGET

40103968 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,17 01.07.2020 BUDGET

40103958 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 112,99 01.07.2020 BUDGET

40103936 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 270,02 01.07.2020 BUDGET

40100114 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 180,29 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Centar za obuku u sudstvu i drz. tuzilas 15.558,26

40098055 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 58,23 29.06.2020 BUDGET

40098065 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,66 29.06.2020 BUDGET

40097633 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SWISS OSIGURANJE 23,12 29.06.2020 BUDGET

40098198 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 112,60 29.06.2020 BUDGET

40098888 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RASTER OFFICE PODGORICA 232,82 30.06.2020 BUDGET

40099416 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40099419 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40099422 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40099437 41490000000 4149009000 Ostale usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 500,00 30.06.2020 BUDGET

40099442 41490000000 4149009000 Ostale usluge NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40099449 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,10 30.06.2020 BUDGET

40099450 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 25,20 30.06.2020 BUDGET

40099689 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 30.06.2020 BUDGET

40099725 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,82 30.06.2020 BUDGET

40099769 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,78 30.06.2020 BUDGET



40099840 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 180,00 30.06.2020 BUDGET

40099849 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,10 30.06.2020 BUDGET

40099854 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,82 30.06.2020 BUDGET

40099995 41310000000 4131003000 Sredstva higijene DOMACA TRGOVINA DOO  PODGORICA 9,71 30.06.2020 BUDGET

40100006 41310000000 4131003000 Sredstva higijene DOMACA TRGOVINA DOO  PODGORICA 23,68 30.06.2020 BUDGET

40100022 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji DOMACA TRGOVINA DOO  PODGORICA 107,70 30.06.2020 BUDGET

40100039 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji DOMACA TRGOVINA DOO  PODGORICA 35,46 30.06.2020 BUDGET

40102622 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 9,01 30.06.2020 BUDGET

40102596 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1,67 30.06.2020 BUDGET

40102587 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2,62 30.06.2020 BUDGET

40102564 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 6,39 30.06.2020 BUDGET

40102045 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.802,88 30.06.2020 BUDGET

40102006 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 333,10 30.06.2020 BUDGET

40101982 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 524,12 30.06.2020 BUDGET

40101948 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.277,51 30.06.2020 BUDGET

40102194 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 240,75 30.06.2020 BUDGET

40102139 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 238,97 30.06.2020 BUDGET

40102310 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 50,00 30.06.2020 BUDGET

40102472 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 600,10 01.07.2020 BUDGET

40102472 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 366,73 01.07.2020 BUDGET

40102472 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.000,15 01.07.2020 BUDGET

40102472 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 566,74 01.07.2020 BUDGET

40102472 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 153,35 01.07.2020 BUDGET

40102472 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,34 01.07.2020 BUDGET

40102472 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,34 01.07.2020 BUDGET

40102472 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,33 01.07.2020 BUDGET

40103009 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 403,50 02.07.2020 BUDGET

40103009 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 46,50 02.07.2020 BUDGET

40103011 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,54 02.07.2020 BUDGET

40103010 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,26 02.07.2020 BUDGET

40104112 41490000000 4149005000 Organizacija seminara MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 6.894,10 02.07.2020 BUDGET

40103012 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 78,78 02.07.2020 BUDGET

40103013 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 78,78 02.07.2020 BUDGET

40103014 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 78,78 02.07.2020 BUDGET



40103015 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 78,78 02.07.2020 BUDGET

40103016 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 78,78 02.07.2020 BUDGET

40103018 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 78,78 02.07.2020 BUDGET

40103019 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 78,78 02.07.2020 BUDGET

40103020 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 78,78 02.07.2020 BUDGET

40103021 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 78,78 02.07.2020 BUDGET

40103022 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 78,78 02.07.2020 BUDGET

40103023 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 78,78 02.07.2020 BUDGET

40103024 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 78,78 02.07.2020 BUDGET

40103025 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 78,78 02.07.2020 BUDGET

40103026 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 78,78 02.07.2020 BUDGET

40103893 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 57,29 02.07.2020 BUDGET

40103903 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 57,29 02.07.2020 BUDGET

40103949 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 57,29 02.07.2020 BUDGET

40103971 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 57,29 02.07.2020 BUDGET

40103994 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 57,29 02.07.2020 BUDGET

40104227 41270000000 4127001000 Ostale naknade KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 57,29 02.07.2020 BUDGET

40104026 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 35,81 02.07.2020 BUDGET

40104056 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 146,62 02.07.2020 BUDGET

40104065 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 22,01 02.07.2020 BUDGET

40102487 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 90,02 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Centar za posredovanje 20.007,92

40097318 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 120,00 29.06.2020 BUDGET

40097318 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 23,10 29.06.2020 BUDGET

40097318 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 80,00 29.06.2020 BUDGET

40097318 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 224,00 29.06.2020 BUDGET

40100607 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.014,60 30.06.2020 BUDGET

40100618 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 571,44 30.06.2020 BUDGET

40100758 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 347,38 01.07.2020 BUDGET

40100758 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 169,54 01.07.2020 BUDGET

40100758 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 462,37 01.07.2020 BUDGET

40100758 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 262,02 01.07.2020 BUDGET



40100758 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 70,90 01.07.2020 BUDGET

40100758 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,42 01.07.2020 BUDGET

40100758 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,42 01.07.2020 BUDGET

40100758 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,17 01.07.2020 BUDGET

40100758 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 42,75 01.07.2020 BUDGET

40100758 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 116,59 01.07.2020 BUDGET

40100758 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 66,07 01.07.2020 BUDGET

40100758 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,88 01.07.2020 BUDGET

40100758 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,89 01.07.2020 BUDGET

40100758 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,89 01.07.2020 BUDGET

40100758 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,55 01.07.2020 BUDGET

40103586 41930000000 4193002000 Održavanje softvera CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 178,25 03.07.2020 BUDGET

40103586 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 70,87 03.07.2020 BUDGET

40103586 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 79,80 03.07.2020 BUDGET

40103586 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 207,00 03.07.2020 BUDGET

40103586 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 117,52 03.07.2020 BUDGET

40103586 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 160,39 03.07.2020 BUDGET

40103586 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 312,50 03.07.2020 BUDGET

40103586 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 312,49 03.07.2020 BUDGET

40100774 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 52,11 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Centar za razvoj i ocuvanje kult.manjina 6.125,91

40103085 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 16,00 01.07.2020 BUDGET

40102520 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 506,28 01.07.2020 BUDGET

40102496 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.190,78 01.07.2020 BUDGET

40102464 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.740,32 01.07.2020 BUDGET

40102430 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 343,59 01.07.2020 BUDGET

40102386 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.601,06 01.07.2020 BUDGET

40102678 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 859,44 01.07.2020 BUDGET

40102944 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.432,41 01.07.2020 BUDGET

40102944 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 811,70 01.07.2020 BUDGET

40102944 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 47,76 01.07.2020 BUDGET

40102944 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 525,21 01.07.2020 BUDGET



40102944 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 219,63 01.07.2020 BUDGET

40102944 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 47,76 01.07.2020 BUDGET

40102944 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,09 01.07.2020 BUDGET

40102963 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 20,19 03.07.2020 BUDGET

40102967 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 8,61 03.07.2020 BUDGET

40102961 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 80,18 03.07.2020 BUDGET

40105560 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 412,00 03.07.2020 BUDGET

40105596 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 309,00 03.07.2020 BUDGET

40105645 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 309,00 03.07.2020 BUDGET

40105704 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 03.07.2020 BUDGET

40105714 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,81 03.07.2020 BUDGET

40105718 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,52 03.07.2020 BUDGET

40106162 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 100,00 03.07.2020 BUDGET

40106236 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 03.07.2020 BUDGET

40106249 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 03.07.2020 BUDGET

40105982 41320000000 4132001000 Medicinski materijal TEA MEDICA DOO 14,66 03.07.2020 BUDGET

40105982 41320000000 4132001000 Medicinski materijal TEA MEDICA DOO 111,24 03.07.2020 BUDGET

40106504 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila GOODWILL CORPORATION 25,41 03.07.2020 BUDGET

40106426 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata TENDE SARAMI  DOO 747,93 03.07.2020 BUDGET

40106426 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata TENDE SARAMI  DOO 540,72 03.07.2020 BUDGET

40106409 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema DR TRADE  PODGORICA 435,60 03.07.2020 BUDGET

40106395 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 229,71 03.07.2020 BUDGET

40106103 41940000000 4194002000 Osiguranje lica LOVCEN  OSIGURANJE 33,00 03.07.2020 BUDGET

40106128 41940000000 4194001000 Osiguranje imovine LOVCEN  OSIGURANJE 13,24 03.07.2020 BUDGET

40106077 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 53,44 03.07.2020 BUDGET

40106059 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 111,45 03.07.2020 BUDGET

40106059 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 145,21 03.07.2020 BUDGET

40106035 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT BULATOVIC DANIJELA 100,00 03.07.2020 BUDGET

40105923 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme DOO AZURE SOLUTIONS 275,80 03.07.2020 BUDGET

40105886 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme DOO AZURE SOLUTIONS 308,57 03.07.2020 BUDGET

40105886 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme DOO AZURE SOLUTIONS 233,43 03.07.2020 BUDGET

40106619 41490000000 4149009000 Ostale usluge CISTOCA JP PODGORICA 49,99 03.07.2020 BUDGET

40106619 41490000000 4149009000 Ostale usluge CISTOCA JP PODGORICA 104,09 03.07.2020 BUDGET

40106691 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 946,65 03.07.2020 BUDGET



40106691 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 47,00 03.07.2020 BUDGET

40106734 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 110,78 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Centar za rehabilitaciju i soc.integraci 16.514,99

40101202 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 22,52 30.06.2020 BUDGET

40101222 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5,83 30.06.2020 BUDGET

40101233 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 8,33 30.06.2020 BUDGET

40101251 41440000000 4144001100 Provizija na plate LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2,70 30.06.2020 BUDGET

40101264 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 4,42 30.06.2020 BUDGET

40101283 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 1,42 30.06.2020 BUDGET

40101304 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 23,66 30.06.2020 BUDGET

40101450 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 334,07 30.06.2020 BUDGET

40101497 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 41,61 30.06.2020 BUDGET

40100664 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.504,67 30.06.2020 BUDGET

40100681 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.165,77 30.06.2020 BUDGET

40100701 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.666,63 30.06.2020 BUDGET

40100709 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 540,42 30.06.2020 BUDGET

40100724 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 883,20 30.06.2020 BUDGET

40100736 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 284,43 30.06.2020 BUDGET

40100751 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 4.731,98 30.06.2020 BUDGET

40100768 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 127,87 30.06.2020 BUDGET

40100781 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 255,24 30.06.2020 BUDGET

40100797 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 128,38 30.06.2020 BUDGET

40100811 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 42,71 30.06.2020 BUDGET

40100831 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 74,84 30.06.2020 BUDGET

40100851 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KIT  DOO NIKSIC 9,55 30.06.2020 BUDGET

40100866 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 40,50 30.06.2020 BUDGET

40100878 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPTIKA MONOKL DOO 21,00 30.06.2020 BUDGET

40100889 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 244,27 30.06.2020 BUDGET

40100910 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 941,48 30.06.2020 BUDGET

40100928 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU CENTAR ZA STR OBRAZ 58,28 30.06.2020 BUDGET

40100944 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SISEVIC COMPANY  PODGORICA 30,67 30.06.2020 BUDGET

40100965 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOLIDARNO STAMB.ZADRUGA PROSVET 41,87 30.06.2020 BUDGET



40100981 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SPORTINA PODGORICA 40,43 30.06.2020 BUDGET

40101011 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JEKNIC DOO (VIA PARADISO) 17,83 30.06.2020 BUDGET

40101132 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.301,29 01.07.2020 BUDGET

40101132 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 544,17 01.07.2020 BUDGET

40101132 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 118,30 01.07.2020 BUDGET

40101132 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 47,32 01.07.2020 BUDGET

40101132 41140000000 4114009100 Doprinosi za prof rehabilitaciju  invalida JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 154,60 01.07.2020 BUDGET

40101070 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.548,96 01.07.2020 BUDGET

40101070 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.011,08 01.07.2020 BUDGET

40101070 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 118,30 01.07.2020 BUDGET

40101034 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.129,38 01.07.2020 BUDGET

40101152 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 319,41 03.07.2020 BUDGET

40106449 41490000000 4149009000 Ostale usluge KVALITET DOO DANILOVGRAD 883,30 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Centar za struèno obrazovanje 27.472,69

40102787 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.718,03 30.06.2020 BUDGET

40102799 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.227,80 30.06.2020 BUDGET

40102765 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.498,00 30.06.2020 BUDGET

40102850 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 782,00 30.06.2020 BUDGET

40102760 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 953,98 30.06.2020 BUDGET

40102794 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 3.697,34 30.06.2020 BUDGET

40102776 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.628,70 30.06.2020 BUDGET

40102806 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 401,06 30.06.2020 BUDGET

40102843 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 889,96 30.06.2020 BUDGET

40102813 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOZ u CNP-u 123,10 30.06.2020 BUDGET

40102826 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 218,81 30.06.2020 BUDGET

40102837 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 156,71 30.06.2020 BUDGET

40102866 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.994,95 01.07.2020 BUDGET

40102866 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.991,57 01.07.2020 BUDGET

40102866 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.828,58 01.07.2020 BUDGET

40102866 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 166,35 01.07.2020 BUDGET

40102866 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.830,24 01.07.2020 BUDGET

40102866 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 765,36 01.07.2020 BUDGET



40102866 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 166,35 01.07.2020 BUDGET

40102866 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 66,53 01.07.2020 BUDGET

40102875 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 449,23 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta CNP-administracija 36.554,65

40102432 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.CRNOG.NAROD.POZOR. 157,15 30.06.2020 BUDGET

40102356 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.027,47 30.06.2020 BUDGET

40102393 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 16.783,10 30.06.2020 BUDGET

40102251 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4.028,82 30.06.2020 BUDGET

40102225 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.982,61 30.06.2020 BUDGET

40102599 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 253,35 30.06.2020 BUDGET

40102370 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 6.806,76 30.06.2020 BUDGET

40102578 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 459,71 30.06.2020 BUDGET

40102277 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.158,61 30.06.2020 BUDGET

40102613 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 552,71 30.06.2020 BUDGET

40102408 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.356,36 30.06.2020 BUDGET

40102566 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 268,08 30.06.2020 BUDGET

40102440 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOZ u CNP-u 119,87 30.06.2020 BUDGET

40102456 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 206,95 30.06.2020 BUDGET

40102421 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.022,52 30.06.2020 BUDGET

40102459 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 380,54 30.06.2020 BUDGET

40102470 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ RAJKOVIC DARKO 150,00 30.06.2020 BUDGET

40102656 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.154,26 01.07.2020 BUDGET

40102656 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.257,17 01.07.2020 BUDGET

40102656 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.812,41 01.07.2020 BUDGET

40102656 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 341,95 01.07.2020 BUDGET

40102656 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.760,90 01.07.2020 BUDGET

40102656 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.572,75 01.07.2020 BUDGET

40102656 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 341,95 01.07.2020 BUDGET

40102656 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 136,76 01.07.2020 BUDGET

40102669 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 923,17 03.07.2020 BUDGET

40105349 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 100,21 03.07.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta CNP-pozorisna djelatnost 75.116,14

40102958 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA AKADEMIJA NAUKA I UMJ 18.468,85 30.06.2020 BUDGET

40102958 41120000000 4112001000 Porez na zarade CRNOGORSKA AKADEMIJA NAUKA I UMJ 2.481,01 30.06.2020 BUDGET

40102958 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje CRNOGORSKA AKADEMIJA NAUKA I UMJ 6.616,25 30.06.2020 BUDGET

40102958 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje CRNOGORSKA AKADEMIJA NAUKA I UMJ 2.602,71 30.06.2020 BUDGET

40102958 41150000000 4115001000 Opstinski prirez CRNOGORSKA AKADEMIJA NAUKA I UMJ 372,16 30.06.2020 BUDGET

40103730 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA AKADEMIJA NAUKA I UMJ 51.507,01 01.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Crnogorska akademija nauka i umjetnosti 82.047,99

40100684 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.823,94 30.06.2020 BUDGET

40100630 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.762,92 30.06.2020 BUDGET

40100733 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 650,58 30.06.2020 BUDGET

40100764 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.251,11 30.06.2020 BUDGET

40100799 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 665,00 30.06.2020 BUDGET

40100874 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 231,71 30.06.2020 BUDGET

40100914 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT CRNOGORSKE KINOTEKE 51,63 30.06.2020 BUDGET

40101092 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 864,65 01.07.2020 BUDGET

40101092 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.441,08 01.07.2020 BUDGET

40101092 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 816,62 01.07.2020 BUDGET

40101092 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 48,05 01.07.2020 BUDGET

40101092 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 528,40 01.07.2020 BUDGET

40101092 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 220,98 01.07.2020 BUDGET

40101092 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 48,05 01.07.2020 BUDGET

40101092 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,23 01.07.2020 BUDGET

40101160 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 129,71 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Crnogorska kinoteka 10.553,66

40092677 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5,00 30.06.2020 BUDGET

40099535 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.260,81 30.06.2020 BUDGET

40099535 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.571,64 30.06.2020 BUDGET

40099538 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 711,29 30.06.2020 BUDGET



40099540 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 665,95 30.06.2020 BUDGET

40099541 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 736,50 30.06.2020 BUDGET

40099543 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 438,98 30.06.2020 BUDGET

40099547 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 690,38 30.06.2020 BUDGET

40099549 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 607,82 30.06.2020 BUDGET

40099556 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 251,05 30.06.2020 BUDGET

40099559 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 691,47 30.06.2020 BUDGET

40099562 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 819,00 30.06.2020 BUDGET

40099564 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 388,93 30.06.2020 BUDGET

40099567 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 711,54 30.06.2020 BUDGET

40099569 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 387,13 30.06.2020 BUDGET

40099572 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 583,89 30.06.2020 BUDGET

40099575 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 704,85 30.06.2020 BUDGET

40099582 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.507,33 01.07.2020 BUDGET

40099582 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.512,21 01.07.2020 BUDGET

40099582 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.423,57 01.07.2020 BUDGET

40099582 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 83,75 01.07.2020 BUDGET

40099582 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 921,15 01.07.2020 BUDGET

40099582 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 385,21 01.07.2020 BUDGET

40099582 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 83,75 01.07.2020 BUDGET

40099582 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,48 01.07.2020 BUDGET

40099582 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,65 01.07.2020 BUDGET

40099584 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 226,10 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Direkcija za zastitu tajnih podataka-adm 18.441,43

5100001605 44130000000 4413009000 Ostalo TOFI D.O.O. 66.841,12 29.06.2020 KREDIT

5100001713 44130000000 4413009000 Ostalo EUROZOKS DOO 164.685,08 02.07.2020 KREDIT

5100001761 44130000000 4413009000 Ostalo EUROZOKS DOO 8.674,63 03.07.2020 BUDGET

5100001761 44130000000 4413009000 Ostalo EUROZOKS DOO 25.909,24 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta DJR Izgr.i rekon. objekata obrazovanja 266.110,07

5100001705 44130000000 4413009000 Ostalo NOVI VOLVOX  DOO 507.692,55 01.07.2020 KREDIT



5100001672 44130000000 4413009000 Ostalo FIDIJA  DOO 139.702,68 01.07.2020 KREDIT

Naziv kor.budžeta DJR Izgr.i rekonstr. objekata soc. stara 647.395,23

40100939 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 235,00 30.06.2020 BUDGET

40102285 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIK.ORG. DRZAVNE REVIZORSKE INST 28,27 30.06.2020 BUDGET

40102265 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 736,12 30.06.2020 BUDGET

40102244 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 647,81 30.06.2020 BUDGET

40102231 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.272,90 30.06.2020 BUDGET

40102216 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.688,67 30.06.2020 BUDGET

40102184 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.421,92 30.06.2020 BUDGET

40101083 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,57 01.07.2020 BUDGET

40101083 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,61 01.07.2020 BUDGET

40101083 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,81 01.07.2020 BUDGET

40101083 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,75 01.07.2020 BUDGET

40101083 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,29 01.07.2020 BUDGET

40101083 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,07 01.07.2020 BUDGET

40101083 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,75 01.07.2020 BUDGET

40101083 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,70 01.07.2020 BUDGET

40102331 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 778,52 01.07.2020 BUDGET

40102331 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.297,55 01.07.2020 BUDGET

40102331 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 735,26 01.07.2020 BUDGET

40102331 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 43,26 01.07.2020 BUDGET

40102331 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 475,77 01.07.2020 BUDGET

40102331 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 198,95 01.07.2020 BUDGET

40102331 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 43,26 01.07.2020 BUDGET

40102331 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,30 01.07.2020 BUDGET

40103327 41990000000 4199001000 Ostalo SKUPSTINA STANARA DZORDZA VASING 34,80 02.07.2020 BUDGET

40103323 41990000000 4199009000 Ostalo PARKING SERVIS PODGORICA 17,13 02.07.2020 BUDGET

40103323 41990000000 4199009000 Ostalo PARKING SERVIS PODGORICA 246,87 02.07.2020 BUDGET

40103323 41990000000 4199009000 Ostalo PARKING SERVIS PODGORICA 655,20 02.07.2020 BUDGET

40103323 41990000000 4199009000 Ostalo PARKING SERVIS PODGORICA 264,00 02.07.2020 BUDGET

40103297 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila POMOC NA PUTU LBM-KOSOVIC JOVAN 48,80 02.07.2020 BUDGET

40103287 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 34,54 02.07.2020 BUDGET



40103287 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 8,36 02.07.2020 BUDGET

40103274 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 20,64 02.07.2020 BUDGET

40103274 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 33,06 02.07.2020 BUDGET

40103274 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 86,50 02.07.2020 BUDGET

40103274 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 68,10 02.07.2020 BUDGET

40103274 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 86,50 02.07.2020 BUDGET

40103274 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 85,00 02.07.2020 BUDGET

40103250 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TEKOM PROMETD.O.O. 157,69 02.07.2020 BUDGET

40103244 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STRATUS DOO PODGORICA 229,49 02.07.2020 BUDGET

40103244 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STRATUS DOO PODGORICA 58,08 02.07.2020 BUDGET

40103233 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 11,98 02.07.2020 BUDGET

40103233 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 4,40 02.07.2020 BUDGET

40103233 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 27,67 02.07.2020 BUDGET

40103233 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 335,74 02.07.2020 BUDGET

40103233 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 317,99 02.07.2020 BUDGET

40104565 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 02.07.2020 BUDGET

40102349 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 116,78 03.07.2020 BUDGET

40101166 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,74 03.07.2020 BUDGET

40105720 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TEA MEDICA DOO 78,00 03.07.2020 BUDGET

40105725 41310000000 4131003000 Sredstva higijene BENU PRIVAT.ZDRAVSTVENA USTA 24,56 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta DRI-Administracija i stambene potrebe 13.632,73

40100671 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 104,82 30.06.2020 BUDGET

40100671 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2,00 30.06.2020 BUDGET

40099889 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,20 30.06.2020 BUDGET

40099879 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 68,84 30.06.2020 BUDGET

40099863 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 163,64 30.06.2020 BUDGET

40099817 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.011,33 30.06.2020 BUDGET

40099836 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 68,00 30.06.2020 BUDGET

40099846 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 10,20 30.06.2020 BUDGET

40102077 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIK.ORG. DRZAVNE REVIZORSKE INST 106,92 30.06.2020 BUDGET

40102048 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 150,00 30.06.2020 BUDGET

40102009 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE 26,48 30.06.2020 BUDGET



40101951 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 30.06.2020 BUDGET

40101914 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 16,66 30.06.2020 BUDGET

40101869 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 438,64 30.06.2020 BUDGET

40101835 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 218,73 30.06.2020 BUDGET

40101793 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 49,00 30.06.2020 BUDGET

40101725 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 54,08 30.06.2020 BUDGET

40101688 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOST.SIND.RADNIKA UPRAVE I P 81,12 30.06.2020 BUDGET

40101525 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.831,21 30.06.2020 BUDGET

40101495 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.856,98 30.06.2020 BUDGET

40101443 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4.725,83 30.06.2020 BUDGET

40101416 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 10.298,12 30.06.2020 BUDGET

40101385 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 11.854,72 30.06.2020 BUDGET

40101357 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18.969,56 30.06.2020 BUDGET

40101323 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 7.628,76 30.06.2020 BUDGET

40101291 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.541,78 30.06.2020 BUDGET

40100785 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,35 01.07.2020 BUDGET

40100785 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,91 01.07.2020 BUDGET

40100785 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,55 01.07.2020 BUDGET

40100785 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,80 01.07.2020 BUDGET

40100785 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,77 01.07.2020 BUDGET

40100785 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,67 01.07.2020 BUDGET

40100785 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,80 01.07.2020 BUDGET

40100785 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,32 01.07.2020 BUDGET

40102132 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.846,68 01.07.2020 BUDGET

40102132 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14.744,46 01.07.2020 BUDGET

40102132 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.355,17 01.07.2020 BUDGET

40102132 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 491,49 01.07.2020 BUDGET

40102132 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.406,33 01.07.2020 BUDGET

40102132 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.260,83 01.07.2020 BUDGET

40102132 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 491,49 01.07.2020 BUDGET

40102132 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 196,63 01.07.2020 BUDGET

40104257 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema OKOV   DOO  PODGORICA 270,00 02.07.2020 BUDGET

40102157 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.327,02 03.07.2020 BUDGET

40100824 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,15 03.07.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta DRI-sprovodjenje revizije 109.748,04

40102210 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,01 30.06.2020 BUDGET

40102195 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 157,02 30.06.2020 BUDGET

40102165 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 373,26 30.06.2020 BUDGET

40102259 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 994,03 30.06.2020 BUDGET

40101855 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.748,89 30.06.2020 BUDGET

40101872 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 739,04 30.06.2020 BUDGET

40101886 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.399,83 30.06.2020 BUDGET

40101906 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.409,35 30.06.2020 BUDGET

40101926 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 897,75 30.06.2020 BUDGET

40101943 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 355,57 30.06.2020 BUDGET

40101969 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 288,49 30.06.2020 BUDGET

40101988 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 92,02 30.06.2020 BUDGET

40102100 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 650,56 01.07.2020 BUDGET

40102100 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 272,07 01.07.2020 BUDGET

40102100 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 59,15 01.07.2020 BUDGET

40102100 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,65 01.07.2020 BUDGET

40102010 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.064,54 01.07.2020 BUDGET

40102046 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.774,25 01.07.2020 BUDGET

40102046 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.005,41 01.07.2020 BUDGET

40102046 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 59,15 01.07.2020 BUDGET

40103637 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.200,00 01.07.2020 BUDGET

40103648 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 01.07.2020 BUDGET

40103648 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 112,35 01.07.2020 BUDGET

40103664 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 36,00 01.07.2020 BUDGET

40103673 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 600,00 01.07.2020 BUDGET

40103688 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 01.07.2020 BUDGET

40103699 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 01.07.2020 BUDGET

40103706 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 18,00 01.07.2020 BUDGET

40103711 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 18,00 01.07.2020 BUDGET

40104811 41430000000 4143002000 Rashodi za korišæenje interneta ME-NET 11,99 02.07.2020 BUDGET

40104800 41430000000 4143002000 Rashodi za korišæenje interneta CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 132,18 02.07.2020 BUDGET



40104782 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KOMIC DOO 67,88 02.07.2020 BUDGET

40104766 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 13,97 02.07.2020 BUDGET

40104754 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 15,96 02.07.2020 BUDGET

40104944 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 368,09 02.07.2020 BUDGET

40104842 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 18,00 02.07.2020 BUDGET

40104842 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 64,20 02.07.2020 BUDGET

40104861 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 18,00 02.07.2020 BUDGET

40104871 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 161,36 02.07.2020 BUDGET

40104878 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 24,20 02.07.2020 BUDGET

40102133 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 159,70 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Drzavna izborna komisija-administracija 17.044,92

40103214 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 60,71 01.07.2020 BUDGET

40103238 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVA CAR PODGORICA 21,01 01.07.2020 BUDGET

40103234 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 12,21 01.07.2020 BUDGET

40103234 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 18,99 01.07.2020 BUDGET

40103206 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 24,18 01.07.2020 BUDGET

40103203 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 99,53 01.07.2020 BUDGET

40103201 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 344,24 01.07.2020 BUDGET

40103196 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIJA SLOBODNIH SINDIKATA CG 8,14 01.07.2020 BUDGET

40103192 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.DRZAVNOG ARHIVA 32,58 01.07.2020 BUDGET

40103187 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.716,59 01.07.2020 BUDGET

40103185 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 992,45 01.07.2020 BUDGET

40103177 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 885,64 01.07.2020 BUDGET

40103174 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 272,04 01.07.2020 BUDGET

40102942 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 5,45 03.07.2020 BUDGET

40103245 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 0,02 03.07.2020 BUDGET

40102949 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 98,17 03.07.2020 BUDGET

40102936 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,10 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Drzavni arhiv-administracija 5.598,05

40101180 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 541,80 01.07.2020 BUDGET



40101131 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.724,50 01.07.2020 BUDGET

40101081 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 20.385,52 01.07.2020 BUDGET

40101064 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 10.859,44 01.07.2020 BUDGET

40100986 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 28.520,50 01.07.2020 BUDGET

40100872 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5.349,76 01.07.2020 BUDGET

40100845 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4.528,87 01.07.2020 BUDGET

40100830 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.090,44 01.07.2020 BUDGET

40101469 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 118,65 01.07.2020 BUDGET

40101428 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVA CAR PODGORICA 53,68 01.07.2020 BUDGET

40101411 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVA CAR PODGORICA 33,90 01.07.2020 BUDGET

40101387 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 30,00 01.07.2020 BUDGET

40101366 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 17,50 01.07.2020 BUDGET

40101335 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 67,78 01.07.2020 BUDGET

40101298 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIJA SLOBODNIH SINDIKATA CG 98,74 01.07.2020 BUDGET

40101224 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.DRZAVNOG ARHIVA 394,97 01.07.2020 BUDGET

40101585 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 200,92 01.07.2020 BUDGET

40102574 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 115,59 01.07.2020 BUDGET

40102556 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 262,21 01.07.2020 BUDGET

40102543 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 202,93 01.07.2020 BUDGET

40102529 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 133,30 01.07.2020 BUDGET

40102510 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 81,10 01.07.2020 BUDGET

40102502 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 20,29 01.07.2020 BUDGET

40102491 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 60,98 01.07.2020 BUDGET

40102481 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 23,71 01.07.2020 BUDGET

40102474 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 192,19 01.07.2020 BUDGET

40102417 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 20,00 01.07.2020 BUDGET

40102400 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 20,41 01.07.2020 BUDGET

40102391 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 124,27 01.07.2020 BUDGET

40102380 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 173,72 01.07.2020 BUDGET

40102368 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 106,74 01.07.2020 BUDGET

40102360 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 162,01 01.07.2020 BUDGET

40102350 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 88,73 01.07.2020 BUDGET

40102337 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 01.07.2020 BUDGET

40102330 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 15,00 01.07.2020 BUDGET



40102322 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102312 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 11,67 01.07.2020 BUDGET

40102291 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 203,60 01.07.2020 BUDGET

40101959 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 301,11 01.07.2020 BUDGET

40101917 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 209,48 01.07.2020 BUDGET

40101895 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 178,86 01.07.2020 BUDGET

40101846 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 116,77 01.07.2020 BUDGET

40101822 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 172,67 01.07.2020 BUDGET

40101803 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 237,28 01.07.2020 BUDGET

40101770 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 177,98 01.07.2020 BUDGET

40101751 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 237,35 01.07.2020 BUDGET

40101727 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 21,25 01.07.2020 BUDGET

40101711 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 23,75 01.07.2020 BUDGET

40101695 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 27,53 01.07.2020 BUDGET

40101677 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 47,92 01.07.2020 BUDGET

40101642 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 50,79 01.07.2020 BUDGET

40101622 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 57,21 01.07.2020 BUDGET

40101603 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 24,39 01.07.2020 BUDGET

40102585 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 29,66 01.07.2020 BUDGET

40102789 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 166,11 01.07.2020 BUDGET

40103319 41490000000 4149009000 Ostale usluge BULATOVIC TRGOPOLJE D.O.O. 30,00 01.07.2020 BUDGET

40103330 41490000000 4149009000 Ostale usluge GRADSKI SAOBRACAJ PG 60,00 01.07.2020 BUDGET

40103341 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DAUS CETINJE 323,00 01.07.2020 BUDGET

40103345 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 250,00 01.07.2020 BUDGET

40103350 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 49,34 01.07.2020 BUDGET

40103355 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,61 01.07.2020 BUDGET

40103359 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,09 01.07.2020 BUDGET

40103366 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ CETINJE 4,44 01.07.2020 BUDGET

40102761 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ SAVNIK 0,70 03.07.2020 BUDGET

40102680 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 44,34 03.07.2020 BUDGET

40102700 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 27,21 03.07.2020 BUDGET

40102691 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 41,30 03.07.2020 BUDGET

40102723 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 67,05 03.07.2020 BUDGET

40102743 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 11,51 03.07.2020 BUDGET



40102708 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 42,13 03.07.2020 BUDGET

40102741 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 41,57 03.07.2020 BUDGET

40102755 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 43,43 03.07.2020 BUDGET

40102732 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 107,37 03.07.2020 BUDGET

40102676 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 73,17 03.07.2020 BUDGET

40102654 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 66,72 03.07.2020 BUDGET

40102716 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 566,01 03.07.2020 BUDGET

40102667 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 52,15 03.07.2020 BUDGET

40102648 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 355,70 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Drzavni arhiv-Prikupljanje i zast.arh.gr 83.475,37

40102458 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 3.985,08 30.06.2020 BUDGET

40102441 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.204,14 30.06.2020 BUDGET

40102429 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 597,93 30.06.2020 BUDGET

40102450 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.250,99 30.06.2020 BUDGET

40102469 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 6.885,08 30.06.2020 BUDGET

40102515 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.810,69 01.07.2020 BUDGET

40102515 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.684,45 01.07.2020 BUDGET

40102515 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.654,51 01.07.2020 BUDGET

40102515 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 156,13 01.07.2020 BUDGET

40102515 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.717,64 01.07.2020 BUDGET

40102515 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 718,27 01.07.2020 BUDGET

40102515 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 156,13 01.07.2020 BUDGET

40102515 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,47 01.07.2020 BUDGET

40102538 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 370,88 03.07.2020 BUDGET

40102527 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 50,74 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fakultet za crnogorski jezik i knjizevno 34.305,13

40097899 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 60,00 29.06.2020 BUDGET

40100827 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.146,88 30.06.2020 BUDGET

40101090 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 100,40 30.06.2020 BUDGET

40100966 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.336,26 30.06.2020 BUDGET



40100723 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.899,53 30.06.2020 BUDGET

40101171 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG. JU FILMSKI CENTAR CG 15,58 30.06.2020 BUDGET

40101378 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 604,30 01.07.2020 BUDGET

40101378 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.007,16 01.07.2020 BUDGET

40101378 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 570,73 01.07.2020 BUDGET

40101378 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,58 01.07.2020 BUDGET

40101378 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 369,29 01.07.2020 BUDGET

40101378 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 154,43 01.07.2020 BUDGET

40101378 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,58 01.07.2020 BUDGET

40101378 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,43 01.07.2020 BUDGET

40104254 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 89,31 02.07.2020 BUDGET

40104254 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 341,63 02.07.2020 BUDGET

40104260 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 533,33 02.07.2020 BUDGET

40104259 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 291,66 02.07.2020 BUDGET

40104256 41710000000 4171001000 Zakup objekata JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 1.615,98 02.07.2020 BUDGET

40105697 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 100,00 03.07.2020 BUDGET

40105692 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 817,53 03.07.2020 BUDGET

40105685 41460000000 4146001000 Advokatske usluge JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 47,79 03.07.2020 BUDGET

40105685 41460000000 4146001000 Advokatske usluge JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 31,86 03.07.2020 BUDGET

40105685 41460000000 4146001000 Advokatske usluge JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 312,75 03.07.2020 BUDGET

40101218 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 90,65 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Filmski centar CG-unapr.i raz.kinematogr 11.617,64

40104146 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama ALBANSKI SAVJET U CRNOJ GORI 1.350,00 02.07.2020 BUDGET

40104146 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama ALBANSKI SAVJET U CRNOJ GORI 6.983,33 02.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Finansiranje Nadeljnika Koha Javore 8.333,33

40104018 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 8.942,65 29.06.2020 NAMJENSKI

40104044 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 10.695,96 29.06.2020 NAMJENSKI

40098564 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.620,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098565 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 356,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098569 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 356,00 30.06.2020 NAMJENSKI



40098570 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098571 41270000000 4127001000 Ostale naknade PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.396,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098574 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA) BANKA 556,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098598 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 143,76 30.06.2020 NAMJENSKI

40098598 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 571,27 30.06.2020 NAMJENSKI

40098604 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 194,12 30.06.2020 NAMJENSKI

40098604 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 535,88 30.06.2020 NAMJENSKI

40098605 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 460,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098606 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.290,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098609 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 804,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098610 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 220,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098613 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.540,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098615 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA) BANKA 55,45 30.06.2020 NAMJENSKI

40098615 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.324,55 30.06.2020 NAMJENSKI

40098617 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.224,53 30.06.2020 NAMJENSKI

40098618 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 89,48 30.06.2020 NAMJENSKI

40098657 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 810,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098665 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098094 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10.502,16 30.06.2020 NAMJENSKI

40098103 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 6.734,71 30.06.2020 NAMJENSKI

40098109 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 10.137,91 30.06.2020 NAMJENSKI

40098113 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.192,32 30.06.2020 NAMJENSKI

40098118 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.541,10 30.06.2020 NAMJENSKI

40098121 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 42.684,24 30.06.2020 NAMJENSKI

40098124 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.160,89 30.06.2020 NAMJENSKI

40098128 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.143,19 30.06.2020 NAMJENSKI

40098172 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND ORGANIZACIJA FONDA PIO 23.522,48 30.06.2020 NAMJENSKI

40098154 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND ORGANIZACIJA FONDA PIO 245,06 30.06.2020 NAMJENSKI

40098162 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND ORGANIZACIJA FONDA PIO 507,79 30.06.2020 NAMJENSKI

40098177 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE CRNE GORE 217,63 30.06.2020 NAMJENSKI

40098210 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 160,66 30.06.2020 NAMJENSKI

40098209 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SIND ORGANIZACIJA FONDA PIO 160,67 30.06.2020 NAMJENSKI

40098202 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14.794,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40098202 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24.703,32 01.07.2020 NAMJENSKI



40098202 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.622,37 01.07.2020 NAMJENSKI

40098202 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 802,35 01.07.2020 NAMJENSKI

40098202 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.899,14 01.07.2020 NAMJENSKI

40098202 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.730,35 01.07.2020 NAMJENSKI

40098202 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 802,35 01.07.2020 NAMJENSKI

40098202 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 321,33 01.07.2020 NAMJENSKI

40098202 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.082,20 01.07.2020 NAMJENSKI

40101658 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 200,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40101580 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 200,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40098221 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 68,55 03.07.2020 NAMJENSKI

40098226 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 126,39 03.07.2020 NAMJENSKI

40098246 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 63,07 03.07.2020 NAMJENSKI

40098231 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 88,14 03.07.2020 NAMJENSKI

40098238 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 30,56 03.07.2020 NAMJENSKI

40098241 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 133,01 03.07.2020 NAMJENSKI

40098233 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 44,65 03.07.2020 NAMJENSKI

40098248 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.541,51 03.07.2020 NAMJENSKI

40098236 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 38,84 03.07.2020 NAMJENSKI

40096390 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga DOO PIO 45.832,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40104728 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila BMW GREBOVIC D.O.O. 369,05 03.07.2020 NAMJENSKI

40105676 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima UDRUZENJE PENZ.SLUZBENIKA MUPA,ANB, 500,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40105027 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DIREKCIJA  ZA NEKRETNINE 40,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40104937 41710000000 4171001000 Zakup objekata PRIJESTONICA CETINJE 528,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40095636 41710000000 4171001000 Zakup objekata MJESOVITO D.D.  HERCEG NOVI 100,35 03.07.2020 NAMJENSKI

40095621 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 83,69 03.07.2020 NAMJENSKI

40095571 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 232,11 03.07.2020 NAMJENSKI

40095647 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRINT    STUDIO PODGORICA 217,80 03.07.2020 NAMJENSKI

40095641 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme BALKAN LIFT 54,45 03.07.2020 NAMJENSKI

40095562 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 21,77 03.07.2020 NAMJENSKI

40095786 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO PREDUZECE 9,48 03.07.2020 NAMJENSKI

40095553 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA NIKSIC 4,53 03.07.2020 NAMJENSKI

40095456 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO DOO DANILOVGRAD 10,49 03.07.2020 NAMJENSKI

40104593 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRINT    STUDIO PODGORICA 60,50 03.07.2020 NAMJENSKI

40095625 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.759,50 03.07.2020 NAMJENSKI



40095459 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO JAVNO PREDUZECE BERANE 58,04 03.07.2020 NAMJENSKI

40095458 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO STAMBENO PLAV 70,62 03.07.2020 NAMJENSKI

40095465 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO PODGORICA 315,54 03.07.2020 NAMJENSKI

40095546 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA  KOTOR 16,81 03.07.2020 NAMJENSKI

40095555 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 98,35 03.07.2020 NAMJENSKI

40095584 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 85,88 03.07.2020 NAMJENSKI

40095631 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NOVA POBJEDA DOO 393,86 03.07.2020 NAMJENSKI

40105468 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NOVA POBJEDA DOO 200,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40095792 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 104,26 03.07.2020 NAMJENSKI

40095796 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 99,79 03.07.2020 NAMJENSKI

40095799 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA KOTOR 89,55 03.07.2020 NAMJENSKI

40095804 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA NIKSIC 141,06 03.07.2020 NAMJENSKI

40095824 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 72,70 03.07.2020 NAMJENSKI

40105512 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 68,80 03.07.2020 NAMJENSKI

40088553 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata skupstna etaznih vlasnika 149,20 03.07.2020 NAMJENSKI

40105566 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM DOO 7.078,50 03.07.2020 NAMJENSKI

40105572 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 1.181,08 03.07.2020 NAMJENSKI

40105582 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 5.000,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40105609 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila SCEPANOVIC COMPANY OD 498,52 03.07.2020 NAMJENSKI

40105613 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila SCEPANOVIC COMPANY OD 359,37 03.07.2020 NAMJENSKI

40105625 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 2.177,88 03.07.2020 NAMJENSKI

40105633 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELO POLJE 96,80 03.07.2020 NAMJENSKI

40105652 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata STAMB ZGRADA UL. VASA RAICKOVICA BR 30,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40095655 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila BOKEC AUTO DOO 121,00 03.07.2020 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Fond penzijskog i invalidskog osiguranja 280.929,92

40098936 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 94,65 30.06.2020 BUDGET

40098957 42210000000 4221000000 Garantovane zarade PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.158,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098930 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 23,39 30.06.2020 BUDGET

40098855 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 4.252,01 30.06.2020 BUDGET

40098866 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 303,64 30.06.2020 BUDGET

40098871 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.258,64 30.06.2020 BUDGET

40098889 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.752,35 30.06.2020 BUDGET



40098899 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 309,21 30.06.2020 BUDGET

40100336 42250000000 4225000000 Ostalo DOPRINOS ZA PIO ZAPOSLENI 1.801,17 30.06.2020 NAMJENSKI

40100353 42250000000 4225000000 Ostalo DOPRINOS ZA PIO POSLODAVAC 660,43 30.06.2020 NAMJENSKI

40098913 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.049,68 01.07.2020 BUDGET

40098913 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.739,25 01.07.2020 BUDGET

40098913 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 990,63 01.07.2020 BUDGET

40098913 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 58,31 01.07.2020 BUDGET

40098913 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 641,00 01.07.2020 BUDGET

40098913 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 266,61 01.07.2020 BUDGET

40098913 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 58,31 01.07.2020 BUDGET

40098913 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,39 01.07.2020 BUDGET

40098913 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,75 01.07.2020 BUDGET

40103572 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema OKOV   DOO  PODGORICA 29,40 01.07.2020 BUDGET

40103579 41350000000 4135001200 Rashodi za naftu JUGOPETROL  AD 189,52 01.07.2020 BUDGET

40103590 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal PRAVNI EKSPERT DOO 526,16 01.07.2020 BUDGET

40103602 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal S PRESS PLUS  DOO 28,10 01.07.2020 BUDGET

40103609 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 48,70 01.07.2020 BUDGET

40103617 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 120,47 01.07.2020 BUDGET

40104749 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal BENU PRIVAT.ZDRAVSTVENA USTA 64,00 02.07.2020 BUDGET

40104776 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal S PRESS PLUS  DOO 14,70 02.07.2020 BUDGET

40104790 41930000000 4193002000 Održavanje softvera SMART TECH  PODGORICA 275,00 02.07.2020 BUDGET

40104957 42210000000 4221000000 Garantovane zarade PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.664,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40104972 42210000000 4221000000 Garantovane zarade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.909,20 02.07.2020 NAMJENSKI

40104982 42210000000 4221000000 Garantovane zarade ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 799,20 02.07.2020 NAMJENSKI

40104591 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 251,58 02.07.2020 BUDGET

40104597 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 503,16 02.07.2020 BUDGET

40104604 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 251,58 02.07.2020 BUDGET

40104607 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 251,58 02.07.2020 BUDGET

40104613 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 251,58 02.07.2020 BUDGET

40104620 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 251,58 02.07.2020 BUDGET

40104653 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 251,58 02.07.2020 BUDGET

40104675 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 810,00 02.07.2020 BUDGET

40104709 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 39,28 03.07.2020 BUDGET

40098922 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 155,45 03.07.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta Fond Rada 26.162,24

40100721 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 41,54 30.06.2020 BUDGET

40100597 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 10,47 30.06.2020 BUDGET

40100676 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 131,79 30.06.2020 BUDGET

40100530 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 142,27 30.06.2020 BUDGET

40100484 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.218,45 30.06.2020 BUDGET

40100451 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.566,37 30.06.2020 BUDGET

40100385 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 262,76 30.06.2020 BUDGET

40100358 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 312,93 30.06.2020 BUDGET

40100263 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 629,56 01.07.2020 BUDGET

40100263 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 384,73 01.07.2020 BUDGET

40100263 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.049,24 01.07.2020 BUDGET

40100263 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 594,58 01.07.2020 BUDGET

40100263 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 160,88 01.07.2020 BUDGET

40100263 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34,97 01.07.2020 BUDGET

40100263 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34,97 01.07.2020 BUDGET

40100263 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,97 01.07.2020 BUDGET

40100327 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 94,44 03.07.2020 BUDGET

40106071 41310000000 4131003000 Sredstva higijene VOLI TRADE  DOO 38,35 03.07.2020 BUDGET

40103421 41930000000 4193002000 Održavanje softvera MGSOFT D.O.O. 181,50 03.07.2020 BUDGET

40103432 41990000000 4199001000 Ostalo WATER GROUP DOO 15,61 03.07.2020 BUDGET

40104559 41990000000 4199001000 Ostalo CENTRALNO KLIRIN.DEPOZ.DRUSTVO(CDA) 547,85 03.07.2020 BUDGET

40104559 41990000000 4199001000 Ostalo CENTRALNO KLIRIN.DEPOZ.DRUSTVO(CDA) 70,15 03.07.2020 BUDGET

40104798 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 275,00 03.07.2020 BUDGET

40104849 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 220,00 03.07.2020 BUDGET

40104920 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 220,00 03.07.2020 BUDGET

40104961 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,21 03.07.2020 BUDGET

40105153 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 40,00 03.07.2020 BUDGET

40105153 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,07 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fond za obestecenje 9.307,66



40098792 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijama NVO KUD  BIHOR  PETNJICA 3.000,00 29.06.2020 BUDGET

40098785 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijama NLB MONTENEGRO BANKA 4.000,00 29.06.2020 BUDGET

40098779 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijama NVO MULTIMEDIJAL MONTENEGRO 7.000,00 29.06.2020 BUDGET

40097910 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji ZIM MARIC DOO 55,50 29.06.2020 BUDGET

40097901 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UR BIFE POD VOLAT VL LEKIC NED 45,09 29.06.2020 BUDGET

40097901 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UR BIFE POD VOLAT VL LEKIC NED 1,71 29.06.2020 BUDGET

40097893 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji LOFT BISTRO DOO 222,30 29.06.2020 BUDGET

40101833 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3,14 30.06.2020 BUDGET

40101515 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.570,38 30.06.2020 BUDGET

40101539 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.560,15 30.06.2020 BUDGET

40101578 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.396,89 30.06.2020 BUDGET

40102694 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40102722 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40102748 41270000000 4127001000 Ostale naknade LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40102763 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40102783 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40102815 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 30.06.2020 BUDGET

40102883 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 150,00 30.06.2020 BUDGET

40102593 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40102625 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 30.06.2020 BUDGET

40102652 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40102154 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 250,00 30.06.2020 BUDGET

40102175 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 250,00 30.06.2020 BUDGET

40102203 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 250,00 30.06.2020 BUDGET

40102240 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 30.06.2020 BUDGET

40102270 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 350,00 30.06.2020 BUDGET

40102306 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 30.06.2020 BUDGET

40102343 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 250,00 30.06.2020 BUDGET

40102365 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 30.06.2020 BUDGET

40102390 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 250,00 30.06.2020 BUDGET

40102123 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 30.06.2020 BUDGET

40101623 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 608,17 01.07.2020 BUDGET

40101696 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.013,60 01.07.2020 BUDGET

40101696 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 574,39 01.07.2020 BUDGET



40101696 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,78 01.07.2020 BUDGET

40101746 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 371,65 01.07.2020 BUDGET

40101746 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 155,42 01.07.2020 BUDGET

40101746 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,78 01.07.2020 BUDGET

40101746 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,52 01.07.2020 BUDGET

40098771 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CENTRALNA BANKA 900,00 01.07.2020 BUDGET

40103860 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 206,00 01.07.2020 BUDGET

40103868 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 206,00 01.07.2020 BUDGET

40103876 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,33 01.07.2020 BUDGET

40103882 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,35 01.07.2020 BUDGET

40103920 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,77 01.07.2020 BUDGET

40103932 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,12 01.07.2020 BUDGET

40103959 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 174,81 01.07.2020 BUDGET

40103974 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 26,22 01.07.2020 BUDGET

40103993 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 191,62 01.07.2020 BUDGET

40104005 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 28,74 01.07.2020 BUDGET

40104064 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijama HIPOTEKARNA BANKA 4.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103851 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 206,00 01.07.2020 BUDGET

40103841 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 206,00 01.07.2020 BUDGET

40103811 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 206,00 01.07.2020 BUDGET

40103823 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 206,00 01.07.2020 BUDGET

40101772 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 91,23 03.07.2020 BUDGET

40105526 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijama SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 2.000,00 03.07.2020 BUDGET

40105465 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijama NLB MONTENEGRO BANKA 3.500,00 03.07.2020 BUDGET

40105481 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijama SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 2.000,00 03.07.2020 BUDGET

40105443 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijama NVO RO NET 3.000,00 03.07.2020 BUDGET

40105505 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijama SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 2.000,00 03.07.2020 BUDGET

40105514 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijama PRVA(NIKSICKA)BANKA 2.000,00 03.07.2020 BUDGET

40105495 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijama ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2.000,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fond za zaštitu i ostvarivanje manj.prav 50.353,66

40104198 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT FONDA ZDRAVSTVA 14.917,65 02.07.2020 BUDGET

40104059 42410000000 4241005000 Lijeèenje van sist. Fonda(Igalo, Meljine,pzu i dr) CODRA MEDICA  PODGORICA 25.661,87 02.07.2020 BUDGET



40104059 42410000000 4241005000 Lijeèenje van sist. Fonda(Igalo, Meljine,pzu i dr) CODRA MEDICA  PODGORICA 482.133,23 02.07.2020 BUDGET

40104076 42410000000 4241004000 Lijeèenje van CG i Fonda-Lijeèenje u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 58.810,00 02.07.2020 BUDGET

40104076 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 117,62 02.07.2020 BUDGET

40103517 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemlji DIS GOLD 120,00 02.07.2020 BUDGET

40103512 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemlji JEKON DD 94,60 02.07.2020 BUDGET

40103509 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemlji JEKON DD 94,60 02.07.2020 BUDGET

40103454 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 36,40 02.07.2020 BUDGET

40103462 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 7,30 02.07.2020 BUDGET

40103415 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TEKOM PROMETD.O.O. 20,69 02.07.2020 BUDGET

40103326 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fonda-Lijeèenje u Srbiji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.228,46 02.07.2020 BUDGET

40103326 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 25,00 02.07.2020 BUDGET

40103300 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fonda-Lijeèenje u Srbiji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.100,00 02.07.2020 BUDGET

40103300 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15,00 02.07.2020 BUDGET

40103318 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fonda-Lijeèenje u Srbiji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.900,00 02.07.2020 BUDGET

40103318 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15,00 02.07.2020 BUDGET

40104153 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 299,06 02.07.2020 BUDGET

40104160 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 55.772,62 02.07.2020 BUDGET

40104162 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 8.421,71 02.07.2020 BUDGET

40104164 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 11.690,49 02.07.2020 BUDGET

40104167 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.513,74 02.07.2020 BUDGET

40104170 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 1.628,77 02.07.2020 BUDGET

40104173 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.861,49 02.07.2020 BUDGET

40104177 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.355,36 02.07.2020 BUDGET

40104180 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 6.963,71 02.07.2020 BUDGET

40104183 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.845,69 02.07.2020 BUDGET

40104189 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 111,55 02.07.2020 BUDGET

40104209 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 45,62 02.07.2020 BUDGET

40104212 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 70,32 02.07.2020 BUDGET

40104215 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 25,49 02.07.2020 BUDGET

40104217 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 16,51 02.07.2020 BUDGET

40104219 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 8,49 02.07.2020 BUDGET

40104222 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 72,26 02.07.2020 BUDGET

40104224 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 12,14 02.07.2020 BUDGET

40104226 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 30,90 02.07.2020 BUDGET



40104230 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 16,70 02.07.2020 BUDGET

40104234 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 61,61 02.07.2020 BUDGET

40104237 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 43,42 02.07.2020 BUDGET

40104010 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40104000 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,82 02.07.2020 BUDGET

40104000 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,25 02.07.2020 BUDGET

40104003 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,57 02.07.2020 BUDGET

40103941 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 289,00 02.07.2020 BUDGET

40103965 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,95 02.07.2020 BUDGET

40103965 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,26 02.07.2020 BUDGET

40103969 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,44 02.07.2020 BUDGET

40103534 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 02.07.2020 BUDGET

40103542 41990000000 4199001310 Ostale komisije-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,78 02.07.2020 BUDGET

40103544 41990000000 4199001310 Ostale komisije-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,97 02.07.2020 BUDGET

40103884 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto HIPOTEKARNA BANKA 150,00 02.07.2020 BUDGET

40103890 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 02.07.2020 BUDGET

40103896 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 150,00 02.07.2020 BUDGET

40103902 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 02.07.2020 BUDGET

40103911 41990000000 4199001310 Ostale komisije-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80,59 02.07.2020 BUDGET

40103911 41990000000 4199001310 Ostale komisije-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 214,92 02.07.2020 BUDGET

40103911 41990000000 4199001310 Ostale komisije-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 76,12 02.07.2020 BUDGET

40103915 41990000000 4199001310 Ostale komisije-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12,08 02.07.2020 BUDGET

40104249 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PETNJICA 9,98 03.07.2020 BUDGET

40104239 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 21,28 03.07.2020 BUDGET

40104247 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ SAVNIK 10,52 03.07.2020 BUDGET

40104244 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 51,04 03.07.2020 BUDGET

40104240 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 41,54 03.07.2020 BUDGET

40104248 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 17,97 03.07.2020 BUDGET

40104242 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TIVAT 33,95 03.07.2020 BUDGET

40104241 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 41,10 03.07.2020 BUDGET

40104246 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 59,21 03.07.2020 BUDGET

40104243 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.353,67 03.07.2020 BUDGET

40104245 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 52,16 03.07.2020 BUDGET

40105659 41990000000 4199001310 Ostale komisije-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 35,28 03.07.2020 BUDGET



40105657 41990000000 4199001310 Ostale komisije-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 235,08 03.07.2020 BUDGET

40105657 41990000000 4199001310 Ostale komisije-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 626,92 03.07.2020 BUDGET

40105657 41990000000 4199001310 Ostale komisije-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 222,04 03.07.2020 BUDGET

40105653 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 03.07.2020 BUDGET

40105649 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 03.07.2020 BUDGET

40105643 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 03.07.2020 BUDGET

40105639 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto HIPOTEKARNA BANKA 250,00 03.07.2020 BUDGET

40105636 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 250,00 03.07.2020 BUDGET

40105632 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 250,00 03.07.2020 BUDGET

40105623 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto NLB MONTENEGRO BANKA 250,00 03.07.2020 BUDGET

40105610 41990000000 4199001310 Ostale komisije-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 235,07 03.07.2020 BUDGET

40105610 41990000000 4199001310 Ostale komisije-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 626,92 03.07.2020 BUDGET

40105610 41990000000 4199001310 Ostale komisije-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 222,04 03.07.2020 BUDGET

40105615 41990000000 4199001310 Ostale komisije-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 35,28 03.07.2020 BUDGET

40105604 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 03.07.2020 BUDGET

40105601 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 250,00 03.07.2020 BUDGET

40105590 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 03.07.2020 BUDGET

40105586 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 250,00 03.07.2020 BUDGET

40105580 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 03.07.2020 BUDGET

40105575 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 03.07.2020 BUDGET

40105573 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 03.07.2020 BUDGET

40105680 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 96,00 03.07.2020 BUDGET

40105680 42410000000 4241004000 Lijeèenje van CG i Fonda-Lijeèenje u inostranstvu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 283,44 03.07.2020 BUDGET

40105680 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 93,37 03.07.2020 BUDGET

40105682 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvu HIPOTEKARNA BANKA 215,44 03.07.2020 BUDGET

40105682 42410000000 4241004000 Lijeèenje van CG i Fonda-Lijeèenje u inostranstvu HIPOTEKARNA BANKA 306,04 03.07.2020 BUDGET

40105684 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.172,00 03.07.2020 BUDGET

40105098 41310000000 4131005000 Radna odjeca ZU  APOTEKA  MAKSIMAPLUS 32,54 03.07.2020 BUDGET

40105250 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 dana PZU APOTEKA LUKIC 1.303,20 03.07.2020 BUDGET

40105256 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 dana TOSCELIK  DOO NIKSIC 5.725,04 03.07.2020 BUDGET

40105265 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 dana RAZVRSJE D.O.O. 953,04 03.07.2020 BUDGET

40104697 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NOVA POBJEDA DOO 38,72 03.07.2020 BUDGET

40104671 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal G TECH DOO PODGORICA 360,58 03.07.2020 BUDGET

40104623 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge POSTA CRNE GORE DOO 1.237,45 03.07.2020 BUDGET



40104609 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge POSTA CRNE GORE DOO 232,14 03.07.2020 BUDGET

40104609 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge POSTA CRNE GORE DOO 1.602,11 03.07.2020 BUDGET

40106476 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV CETINJE 2.012,00 03.07.2020 BUDGET

40106476 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV CETINJE 212,27 03.07.2020 BUDGET

40106479 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV CETINJE 1.393,00 03.07.2020 BUDGET

40106479 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV CETINJE 64,00 03.07.2020 BUDGET

40106485 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV DANILOV 1.527,60 03.07.2020 BUDGET

40106485 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV DANILOV 127,00 03.07.2020 BUDGET

40106488 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BERANE 8.051,00 03.07.2020 BUDGET

40106502 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV KOLASIN 3.535,00 03.07.2020 BUDGET

40106502 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV KOLASIN 302,00 03.07.2020 BUDGET

40106516 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV KOLASIN 1.424,92 03.07.2020 BUDGET

40106516 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV KOLASIN 3.951,08 03.07.2020 BUDGET

40106516 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV KOLASIN 103,00 03.07.2020 BUDGET

40106518 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV KOTOR 3.297,00 03.07.2020 BUDGET

40106518 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV KOTOR 40,00 03.07.2020 BUDGET

40106518 42510000000 4251002000 Refundacija ortopedskih sprav.i pomagala-akreditiv FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV KOTOR 460,55 03.07.2020 BUDGET

40106524 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV KOTOR 3.146,44 03.07.2020 BUDGET

40106529 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV MOJKOVAC 5.070,00 03.07.2020 BUDGET

40106529 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV MOJKOVAC 63,97 03.07.2020 BUDGET

40106533 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV MOJKOVAC 5.204,00 03.07.2020 BUDGET

40106565 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PLAV 2.385,50 03.07.2020 BUDGET

40106565 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PLAV 38,00 03.07.2020 BUDGET

40106569 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PLAV 2.020,00 03.07.2020 BUDGET

40106572 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PLAV 3.371,00 03.07.2020 BUDGET

40106577 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV SAVNIK 2.880,30 03.07.2020 BUDGET

40106581 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV SAVNIK 1.380,10 03.07.2020 BUDGET

40106601 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ROZAJE 9.330,50 03.07.2020 BUDGET

40106601 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ROZAJE 110,16 03.07.2020 BUDGET

40106601 42510000000 4251002000 Refundacija ortopedskih sprav.i pomagala-akreditiv FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ROZAJE 140,64 03.07.2020 BUDGET

40106606 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ROZAJE 7.894,50 03.07.2020 BUDGET

40106606 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ROZAJE 92,00 03.07.2020 BUDGET

40106611 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ROZAJE 8.514,00 03.07.2020 BUDGET

40106611 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ROZAJE 25,00 03.07.2020 BUDGET



40106615 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ROZAJE 3.027,00 03.07.2020 BUDGET

40106615 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ROZAJE 21,00 03.07.2020 BUDGET

40106615 42510000000 4251002000 Refundacija ortopedskih sprav.i pomagala-akreditiv FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ROZAJE 240,55 03.07.2020 BUDGET

40106625 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PLUZINE 4.361,50 03.07.2020 BUDGET

40106625 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PLUZINE 36,64 03.07.2020 BUDGET

40106641 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV TIVAT 1.287,94 03.07.2020 BUDGET

40106647 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV TIVAT 2.782,00 03.07.2020 BUDGET

40106653 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ULCINJ 8.775,00 03.07.2020 BUDGET

40106653 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ULCINJ 52,80 03.07.2020 BUDGET

40106658 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ULCINJ 9.723,00 03.07.2020 BUDGET

40106658 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ULCINJ 206,00 03.07.2020 BUDGET

40106664 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ANDRIJ 1.997,00 03.07.2020 BUDGET

40106664 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ANDRIJ 134,00 03.07.2020 BUDGET

40106665 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ANDRIJ 2.223,50 03.07.2020 BUDGET

40106668 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PETNJICA 2.636,00 03.07.2020 BUDGET

40105662 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih INSTITUT SERTIF.RACUNOVODJA 80,00 03.07.2020 BUDGET

40105654 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih INSTITUT SERTIF.RACUNOVODJA 100,00 03.07.2020 BUDGET

40106425 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BAR 5.758,60 03.07.2020 BUDGET

40106425 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BAR 3.000,43 03.07.2020 BUDGET

40106425 42510000000 4251002000 Refundacija ortopedskih sprav.i pomagala-akreditiv FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BAR 844,55 03.07.2020 BUDGET

40106430 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BAR 3.352,10 03.07.2020 BUDGET

40106430 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BAR 459,95 03.07.2020 BUDGET

40106436 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BAR 3.851,10 03.07.2020 BUDGET

40106436 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BAR 229,20 03.07.2020 BUDGET

40106436 42510000000 4251002000 Refundacija ortopedskih sprav.i pomagala-akreditiv FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BAR 1.088,00 03.07.2020 BUDGET

40106440 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV B.POLJE 5.104,20 03.07.2020 BUDGET

40106441 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV B.POLJE 5.030,20 03.07.2020 BUDGET

40106448 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV B.POLJE 5.685,30 03.07.2020 BUDGET

40106450 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV B.POLJE 5.134,80 03.07.2020 BUDGET

40106454 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BUDVA 4.361,00 03.07.2020 BUDGET

40106688 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BUDVA 1.121,57 03.07.2020 BUDGET

40106688 42510000000 4251002000 Refundacija ortopedskih sprav.i pomagala-akreditiv FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BUDVA 922,43 03.07.2020 BUDGET

40106458 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BUDVA 2.855,00 03.07.2020 BUDGET

40106458 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BUDVA 42,00 03.07.2020 BUDGET



40106458 42510000000 4251002000 Refundacija ortopedskih sprav.i pomagala-akreditiv FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BUDVA 359,40 03.07.2020 BUDGET

40106460 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BUDVA 3.334,50 03.07.2020 BUDGET

40106460 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BUDVA 42,00 03.07.2020 BUDGET

40106464 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV CETINJE 1.457,00 03.07.2020 BUDGET

40106464 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV CETINJE 27,00 03.07.2020 BUDGET

40106464 42510000000 4251002000 Refundacija ortopedskih sprav.i pomagala-akreditiv FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV CETINJE 199,68 03.07.2020 BUDGET

40106469 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV CETINJE 1.659,00 03.07.2020 BUDGET

40106469 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijekove i med.sr-akreditivi FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV CETINJE 311,22 03.07.2020 BUDGET

40106473 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i Srbiji FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV CETINJE 2.435,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fond za zdravstveno osiguranje-FZO 887.718,67

40103931 43110000000 4311004000 Transferi za lijekove i med. sredst.-Montefarm MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 500.000,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40103925 43110000000 4311004000 Transferi za lijekove i med. sredst.-Montefarm MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 500.000,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40103852 43110000000 4311005000 Transferi za lijekove i medicinska sredstva-JZU OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 33.909,88 02.07.2020 NAMJENSKI

40103611 43110000000 4311005000 Transferi za lijekove i medicinska sredstva-JZU ZAVOD ZA TRANSFUZIJU KRVI 16.184,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40103603 43110000000 4311005000 Transferi za lijekove i medicinska sredstva-JZU ZAVOD ZA TRANSFUZIJU KRVI 5.514,30 02.07.2020 NAMJENSKI

40103591 43110000000 4311005000 Transferi za lijekove i medicinska sredstva-JZU SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 6.860,36 02.07.2020 NAMJENSKI

40103866 44130000000 4413003000 Bolnice OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 8.910,20 02.07.2020 NAMJENSKI

40103842 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU KLINICKO BOLNICKI CENTAR 480,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40103820 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 1.807,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40103806 43110000000 4311005000 Transferi za lijekove i medicinska sredstva-JZU DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 1.014,63 02.07.2020 NAMJENSKI

40103644 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU KLINICKO BOLNICKI CENTAR 2.587,50 02.07.2020 NAMJENSKI

40103630 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU ZAVOD ZA TRANSFUZIJU KRVI 681,92 02.07.2020 NAMJENSKI

40103623 43110000000 4311005000 Transferi za lijekove i medicinska sredstva-JZU ZAVOD ZA TRANSFUZIJU KRVI 660,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40103939 43110000000 4311004000 Transferi za lijekove i med. sredst.-Montefarm MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 479.186,84 03.07.2020 NAMJENSKI

40103921 43110000000 4311004000 Transferi za lijekove i med. sredst.-Montefarm MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 500.000,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40105336 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 8.333,33 03.07.2020 NAMJENSKI

40104876 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA KOLASIN 73,90 03.07.2020 NAMJENSKI

40104892 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA  BUDVA 97,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40104912 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 82,50 03.07.2020 NAMJENSKI

40104860 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA PODGORICA 586,50 03.07.2020 NAMJENSKI

40104840 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 148,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40104825 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA B.VUJOSEVIC 94,00 03.07.2020 NAMJENSKI



40104807 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA BAR 8,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40104787 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 70,60 03.07.2020 NAMJENSKI

40106220 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA  B. DEDEJIC MOJKOVAC 68,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40106201 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA KOLASIN 64,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40106187 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA KOLASIN 64,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40106178 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 64,00 03.07.2020 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Fond za zdravstveno osiguranje-Zdr.ustan 2.067.550,46

40105558 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 389,37 03.07.2020 BUDGET

40105558 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 71,74 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Gen sek. Vlade-Kabinet predsj Vlade 461,11

40104335 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme AUTO CENTAR SAHOVIC DOO 946,98 02.07.2020 BUDGET

40104335 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme AUTO CENTAR SAHOVIC DOO 166,22 02.07.2020 BUDGET

40104352 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme AUTO CENTAR SAHOVIC DOO 124,78 02.07.2020 BUDGET

40104352 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme AUTO CENTAR SAHOVIC DOO 95,44 02.07.2020 BUDGET

40104373 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme AUTO CENTAR SAHOVIC DOO 193,60 02.07.2020 BUDGET

40104405 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme KOLJENSIC DOO PODGORICA 459,80 02.07.2020 BUDGET

40104429 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme KOLJENSIC DOO PODGORICA 375,10 02.07.2020 BUDGET

40105739 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 30,68 03.07.2020 BUDGET

40105739 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 74,92 03.07.2020 BUDGET

40105740 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 92,00 03.07.2020 BUDGET

40105744 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja CLICK PRINT DOO PODGORICA 5,32 03.07.2020 BUDGET

40105746 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal VUJACIC CO DOO 40,00 03.07.2020 BUDGET

40105750 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal PIVAKO  MONTENEGRO  DOO 174,00 03.07.2020 BUDGET

40105758 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 177,92 03.07.2020 BUDGET

40105758 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 248,05 03.07.2020 BUDGET

40105761 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 27,29 03.07.2020 BUDGET

40105773 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme LJETOPIS AUTOMOTIVE 299,67 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Gen.sek.vlade-Drzavni protokol 3.531,77



40097967 41470000000 4147003017 Projekat  EUSAIR NLB MONTENEGRO BANKA 1.392,34 30.06.2020 BUDGET

40097973 41470000000 4147003017 Projekat  EUSAIR JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 93,62 30.06.2020 BUDGET

40097979 41470000000 4147003017 Projekat  EUSAIR PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,04 30.06.2020 BUDGET

40097990 41470000000 4147003015 Projekat  Mediteranski CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.299,52 30.06.2020 BUDGET

40098001 41470000000 4147003015 Projekat  Mediteranski JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 87,37 30.06.2020 BUDGET

40098005 41470000000 4147003015 Projekat  Mediteranski PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 13,11 30.06.2020 BUDGET

40098013 41470000000 4147003009 Projekat  TRI ITA-ALB-CG ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.392,34 30.06.2020 BUDGET

40098016 41470000000 4147003009 Projekat  TRI ITA-ALB-CG JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 93,62 30.06.2020 BUDGET

40098020 41470000000 4147003009 Projekat  TRI ITA-ALB-CG PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,04 30.06.2020 BUDGET

40098031 41470000000 4147003014 Projekat  Jadransko jonski NLB MONTENEGRO BANKA 928,23 30.06.2020 BUDGET

40098032 41470000000 4147003014 Projekat  Jadransko jonski JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,41 30.06.2020 BUDGET

40098036 41470000000 4147003014 Projekat  Jadransko jonski PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,36 30.06.2020 BUDGET

40098024 41470000000 4147003009 Projekat  TRI ITA-ALB-CG JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 93,62 30.06.2020 BUDGET

40098027 41470000000 4147003009 Projekat  TRI ITA-ALB-CG PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,04 30.06.2020 BUDGET

40098042 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.416,48 30.06.2020 BUDGET

40098046 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 95,23 30.06.2020 BUDGET

40098050 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,29 30.06.2020 BUDGET

40098053 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.577,99 30.06.2020 BUDGET

40098056 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 106,10 30.06.2020 BUDGET

40098058 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,91 30.06.2020 BUDGET

40098061 41470000000 4147003015 Projekat  Mediteranski NLB MONTENEGRO BANKA 1.299,52 30.06.2020 BUDGET

40098062 41470000000 4147003015 Projekat  Mediteranski JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 87,37 30.06.2020 BUDGET

40098064 41470000000 4147003015 Projekat  Mediteranski PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 13,11 30.06.2020 BUDGET

40098072 41470000000 4147003015 Projekat  Mediteranski DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 34,56 30.06.2020 BUDGET

40098022 41470000000 4147003009 Projekat  TRI ITA-ALB-CG SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.392,34 30.06.2020 BUDGET

40098790 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.485,16 01.07.2020 IPA

40098795 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 99,86 01.07.2020 IPA

40098797 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,98 01.07.2020 IPA

40098803 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB NLB MONTENEGRO BANKA 1.577,99 01.07.2020 IPA

40098807 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 106,10 01.07.2020 IPA

40098809 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,91 01.07.2020 IPA

40098822 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 26,94 01.07.2020 IPA

40098822 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 5,00 01.07.2020 IPA

40098826 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,40 01.07.2020 IPA



40098824 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,66 01.07.2020 IPA

40098813 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 55,69 01.07.2020 IPA

40098816 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,75 01.07.2020 IPA

40098817 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,56 01.07.2020 IPA

40098831 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS HIPOTEKARNA BANKA 9,00 01.07.2020 IPA

40098831 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS HIPOTEKARNA BANKA 12,58 01.07.2020 IPA

40098833 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,17 01.07.2020 IPA

40098838 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,25 01.07.2020 IPA

40098849 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 01.07.2020 IPA

40098849 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12,58 01.07.2020 IPA

40098851 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,17 01.07.2020 IPA

40098854 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,25 01.07.2020 IPA

40098862 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 54,00 01.07.2020 IPA

40099104 41470000000 4147003016 Projekat  Dunavski NLB MONTENEGRO BANKA 464,11 01.07.2020 IPA

40099109 41470000000 4147003016 Projekat  Dunavski JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,21 01.07.2020 IPA

40099111 41470000000 4147003016 Projekat  Dunavski PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,68 01.07.2020 IPA

40099114 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS SMOKVA DOO 282,07 01.07.2020 IPA

40099118 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS CISTOCA JP PODGORICA 7,70 01.07.2020 IPA

40099125 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.042,10 01.07.2020 IPA

40099129 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 137,30 01.07.2020 IPA

40099134 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 20,60 01.07.2020 IPA

40099141 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS NLB MONTENEGRO BANKA 1.577,99 01.07.2020 IPA

40099146 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 106,10 01.07.2020 IPA

40099152 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,91 01.07.2020 IPA

40099163 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS NLB MONTENEGRO BANKA 1.485,16 01.07.2020 IPA

40099166 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 99,86 01.07.2020 IPA

40099169 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,98 01.07.2020 IPA

40099174 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.485,16 01.07.2020 IPA

40099177 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 99,86 01.07.2020 IPA

40099180 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,98 01.07.2020 IPA

40099184 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 928,23 01.07.2020 IPA

40099186 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,41 01.07.2020 IPA

40099187 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,36 01.07.2020 IPA



Naziv kor.budžeta Gen.sek.vlade-Kanc za evropske integraci 23.959,33

40099062 41330000000 4133009000 Ostali materijal DOMACA TRGOVINA DOO  PODGORICA 20,67 29.06.2020 BUDGET

40099064 41330000000 4133009000 Ostali materijal KOPRIVICA ROSOL COMMERCE D.O. 19,35 29.06.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Gen.sek.vlade-Kanc.zast.pred Evr.sud. 40,02

40099071 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 43,55 29.06.2020 BUDGET

40099071 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 81,68 29.06.2020 BUDGET

40098711 41990000000 4199009000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40098715 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40098719 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40098753 41990000000 4199009000 Ostalo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40098754 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40098756 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40098759 41990000000 4199009000 Ostalo SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 30.06.2020 BUDGET

40098761 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40098763 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40098784 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40098796 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40098799 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40098805 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40098808 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40098812 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40098819 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40098119 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,47 30.06.2020 BUDGET

40098820 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40098825 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40098127 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 470,00 30.06.2020 BUDGET

40098844 41990000000 4199009000 Ostalo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40098853 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40098141 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 291,12 30.06.2020 BUDGET

40098861 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40098148 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,47 30.06.2020 BUDGET



40098874 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40098206 41990000000 4199009000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 30.06.2020 BUDGET

40098880 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 247,76 30.06.2020 BUDGET

40098884 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,06 30.06.2020 BUDGET

40098171 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 278,73 30.06.2020 BUDGET

40099011 41990000000 4199009000 Ostalo SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 245,10 30.06.2020 BUDGET

40098176 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,07 30.06.2020 BUDGET

40098213 41990000000 4199009000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 450,00 30.06.2020 BUDGET

40099128 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 151,82 30.06.2020 BUDGET

40099132 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,94 30.06.2020 BUDGET

40098187 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 278,73 30.06.2020 BUDGET

40099023 41990000000 4199009000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 120,06 30.06.2020 BUDGET

40098191 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,07 30.06.2020 BUDGET

40100150 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 107,89 30.06.2020 BUDGET

40098224 41990000000 4199009000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099155 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,61 30.06.2020 BUDGET

40100137 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 18,95 30.06.2020 BUDGET

40098230 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40099150 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 50,50 30.06.2020 BUDGET

40098234 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40098240 41990000000 4199009000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40098244 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40098247 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40098253 41990000000 4199009000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40098257 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40098269 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40098274 41990000000 4199009000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40098275 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40098277 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40098278 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40098279 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40098280 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40100663 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 66,03 30.06.2020 BUDGET

40100697 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 146,92 30.06.2020 BUDGET



40100719 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 45,25 30.06.2020 BUDGET

40100784 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 29,98 30.06.2020 BUDGET

40100858 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 50,00 30.06.2020 BUDGET

40100295 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.789,38 30.06.2020 BUDGET

40100316 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 21.576,41 30.06.2020 BUDGET

40100335 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 10.246,10 30.06.2020 BUDGET

40100372 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 41.659,06 30.06.2020 BUDGET

40100402 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 37.109,28 30.06.2020 BUDGET

40100162 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 51,23 30.06.2020 BUDGET

40100419 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 16.006,29 30.06.2020 BUDGET

40100171 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 208,30 30.06.2020 BUDGET

40100442 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.099,67 30.06.2020 BUDGET

40100180 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 185,55 30.06.2020 BUDGET

40100455 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 1.385,61 30.06.2020 BUDGET

40100195 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 80,04 30.06.2020 BUDGET

40100473 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3.316,56 30.06.2020 BUDGET

40100204 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5,50 30.06.2020 BUDGET

40100215 41440000000 4144001100 Provizija na plate KOMERCIJALNA BANKA 6,93 30.06.2020 BUDGET

40100225 41440000000 4144001100 Provizija na plate LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 16,59 30.06.2020 BUDGET

40101308 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 3.320,77 30.06.2020 BUDGET

40101308 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 491,57 30.06.2020 BUDGET

40099773 41990000000 4199009000 Ostalo SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 3.000,00 30.06.2020 BUDGET

40100494 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 391,38 30.06.2020 BUDGET

40099786 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 201,71 30.06.2020 BUDGET

40100521 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.469,04 30.06.2020 BUDGET

40099793 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 30,26 30.06.2020 BUDGET

40100542 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.102,88 30.06.2020 BUDGET

40098114 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 291,12 30.06.2020 BUDGET

40100556 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 236,14 30.06.2020 BUDGET

40098079 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40100592 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 86,64 30.06.2020 BUDGET

40098084 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 309,70 30.06.2020 BUDGET

40098088 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 10,07 30.06.2020 BUDGET

40100631 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 109,03 30.06.2020 BUDGET



40098096 41990000000 4199009000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 470,00 30.06.2020 BUDGET

40098099 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 291,12 30.06.2020 BUDGET

40098102 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,47 30.06.2020 BUDGET

40098110 41990000000 4199009000 Ostalo PRVA(NIKSICKA)BANKA 470,00 30.06.2020 BUDGET

40100960 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.923,60 01.07.2020 BUDGET

40100960 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.564,40 01.07.2020 BUDGET

40100960 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31.539,23 01.07.2020 BUDGET

40100960 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.872,17 01.07.2020 BUDGET

40100960 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.836,04 01.07.2020 BUDGET

40100960 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.051,29 01.07.2020 BUDGET

40100960 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.051,29 01.07.2020 BUDGET

40100960 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 420,35 01.07.2020 BUDGET

40100999 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2.838,56 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Gen.sek.vlade-Pruzanje str.i admin.podrs 250.589,65

40103570 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.628,66 01.07.2020 BUDGET

40103570 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.381,09 01.07.2020 BUDGET

40103570 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.482,83 01.07.2020 BUDGET

40103570 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 146,17 01.07.2020 BUDGET

40103570 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.606,51 01.07.2020 BUDGET

40103570 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 671,84 01.07.2020 BUDGET

40103570 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 146,17 01.07.2020 BUDGET

40103570 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 58,46 01.07.2020 BUDGET

40103570 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 154,60 01.07.2020 BUDGET

40103576 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 58,46 01.07.2020 BUDGET

40103461 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18.031,61 01.07.2020 BUDGET

40103467 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 22,47 01.07.2020 BUDGET

40103470 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 437,64 01.07.2020 BUDGET

40103472 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 120,30 01.07.2020 BUDGET

40103491 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 280,53 01.07.2020 BUDGET

40103499 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 113,46 01.07.2020 BUDGET

40103501 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 40,14 01.07.2020 BUDGET

40103503 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad FOND SOLIDARNOSTI   PODGORICA 13,38 01.07.2020 BUDGET



40103505 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZ..PODGORICA 26,74 01.07.2020 BUDGET

40103510 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU ISPITNI CENTAR 53,52 01.07.2020 BUDGET

40103511 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 34,14 01.07.2020 BUDGET

40103515 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AUTO MOTO DRUSTVO STANIC D.O. 35,76 01.07.2020 BUDGET

40103520 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OSA DENTIX 170,42 01.07.2020 BUDGET

40103560 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KD PROMET-MONTAZA 51,00 01.07.2020 BUDGET

40103562 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ON LINE  COMPANY DOO 79,16 01.07.2020 BUDGET

40103870 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OLIMPIJA SPORT DOO 58,37 02.07.2020 BUDGET

40103584 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 394,34 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ispitni centar-eksterna provjera znanja 32.297,77

40100079 43260000000 4326001000 Transferi JP RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 450.000,00 30.06.2020 BUDGET

40100058 43260000000 4326001000 Transferi JP RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 220.000,00 01.07.2020 BUDGET

40100071 43260000000 4326001000 Transferi JP RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 50.000,00 01.07.2020 BUDGET

40100108 43260000000 4326001000 Transferi JP RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 17.846,43 02.07.2020 BUDGET

40100098 43260000000 4326001000 Transferi JP RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 40.000,00 02.07.2020 BUDGET

40100086 43260000000 4326001000 Transferi JP RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 300.000,00 02.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Javno preduzece RTCG-RTCG 1.077.846,43

40104320 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 267,30 02.07.2020 BUDGET

40104327 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 100,00 02.07.2020 BUDGET

40104332 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 181,39 02.07.2020 BUDGET

40104338 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,30 02.07.2020 BUDGET

40104342 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,09 02.07.2020 BUDGET

40104344 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 02.07.2020 BUDGET

40104418 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 60,51 02.07.2020 BUDGET

40104444 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 50,00 02.07.2020 BUDGET

40104444 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 2,67 02.07.2020 BUDGET

40104491 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo JUGOPETROL  AD 121,09 02.07.2020 BUDGET

40099905 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 02.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Komisija za istrazivanje nesreca 999,07



40097928 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 600,00 29.06.2020 BUDGET

40097890 41270000000 4127001000 Ostale naknade PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.050,00 29.06.2020 BUDGET

40097889 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA) BANKA 300,00 29.06.2020 BUDGET

40097888 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 850,00 29.06.2020 BUDGET

40097892 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 150,00 29.06.2020 BUDGET

40097925 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 600,00 29.06.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Komisija za koncesije 3.550,00

40099298 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,66 30.06.2020 BUDGET

40099246 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 150,00 30.06.2020 BUDGET

40100998 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 231,24 30.06.2020 BUDGET

40100610 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 15,00 30.06.2020 BUDGET

40100418 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.154,21 30.06.2020 BUDGET

40100446 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.072,63 30.06.2020 BUDGET

40100475 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.095,05 30.06.2020 BUDGET

40100496 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.885,80 30.06.2020 BUDGET

40100516 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 3.002,16 30.06.2020 BUDGET

40100536 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.218,76 30.06.2020 BUDGET

40099859 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 20,57 30.06.2020 BUDGET

40099848 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 75,00 30.06.2020 BUDGET

40101551 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih Pravni fakultet Podgorica 225,00 30.06.2020 BUDGET

40101551 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih Pravni fakultet Podgorica 275,00 30.06.2020 BUDGET

40101178 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.237,92 01.07.2020 BUDGET

40101178 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.729,82 01.07.2020 BUDGET

40101178 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.113,57 01.07.2020 BUDGET

40101178 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 124,31 01.07.2020 BUDGET

40101178 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.367,59 01.07.2020 BUDGET

40101178 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 571,90 01.07.2020 BUDGET

40101178 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 124,31 01.07.2020 BUDGET

40101178 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 49,73 01.07.2020 BUDGET

40101261 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 335,71 03.07.2020 BUDGET

40105360 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila MARK-AUTO 4M  PODGORICA 21,46 03.07.2020 BUDGET



40105360 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila MARK-AUTO 4M  PODGORICA 172,32 03.07.2020 BUDGET

40104033 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,79 03.07.2020 BUDGET

40104033 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 39,12 03.07.2020 BUDGET

40104033 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,31 03.07.2020 BUDGET

40105689 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VSG COMMERCE D.O.O. 15,59 03.07.2020 BUDGET

40106240 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme TELEMONT    DOO 156,80 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Komisija za kontrolu post.jav.nabavki 28.502,33

40097897 44150000000 4415009000 Ostalo DOO LG DESIGN ULCINJ 7.800,00 30.06.2020 BUDGET

40099971 41490000000 4149009000 Ostale usluge DOO INFINITY MARKETING 2.500,00 01.07.2020 IPA

40098250 41470000000 4147002000 Izrada projekata YELOW EVENT SERVICE 1.488,00 01.07.2020 IPA

Naziv kor.budžeta Min. kulture-Proj.od kapit.znacaja za ku 11.788,00

40098090 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti INFOMONT DOO 121,00 01.07.2020 BUDGET

40098166 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 76,02 01.07.2020 BUDGET

40098166 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 323,98 01.07.2020 BUDGET

40098169 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 01.07.2020 BUDGET

40098175 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 01.07.2020 BUDGET

40098139 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. TELEMONT    DOO 30,25 01.07.2020 BUDGET

40098078 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JUMEDIA MONT  DOO 231,65 01.07.2020 BUDGET

40098073 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NOVA POBJEDA DOO 48,40 01.07.2020 BUDGET

40103383 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 104,61 01.07.2020 BUDGET

40103378 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 167,94 01.07.2020 BUDGET

40103372 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.630,92 01.07.2020 BUDGET

40103369 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 583,72 01.07.2020 BUDGET

40103364 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 735,32 01.07.2020 BUDGET

40103361 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.440,12 01.07.2020 BUDGET

40103357 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.297,20 01.07.2020 BUDGET

40103352 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 653,62 01.07.2020 BUDGET

40103349 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 4.331,55 01.07.2020 BUDGET

40097762 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 27,53 01.07.2020 BUDGET

40097762 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 39,37 01.07.2020 BUDGET



40098025 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 155,90 01.07.2020 BUDGET

40098038 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila EFEL TRAVEL  DOO 9,34 01.07.2020 BUDGET

40098038 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila EFEL TRAVEL  DOO 366,43 01.07.2020 BUDGET

40098054 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila EFEL TRAVEL  DOO 333,55 01.07.2020 BUDGET

40098066 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti SLUZBENI  LIST 157,50 01.07.2020 BUDGET

40104803 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 20,00 02.07.2020 BUDGET

40103399 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 301,13 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-administracija 17.217,97

40104578 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama AKREDITACIONO TIJELO CG. 28.333,33 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-akreditacija 28.333,33

40103324 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 34,28 01.07.2020 BUDGET

40103320 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 248,03 01.07.2020 BUDGET

40103314 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.090,62 01.07.2020 BUDGET

40103309 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.019,32 01.07.2020 BUDGET

40103305 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.341,10 01.07.2020 BUDGET

40103296 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.186,68 01.07.2020 BUDGET

40103336 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 139,44 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-El.kom.radio sp.i posta 7.059,47

40098194 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 29.06.2020 BUDGET

40098186 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 399,50 01.07.2020 BUDGET

40098186 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 0,50 01.07.2020 BUDGET

40098197 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 01.07.2020 BUDGET

40103498 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 30,81 01.07.2020 BUDGET

40103495 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 76,91 01.07.2020 BUDGET

40103492 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.540,73 01.07.2020 BUDGET

40103489 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 434,45 01.07.2020 BUDGET

40103479 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.694,24 01.07.2020 BUDGET

40103482 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.134,91 01.07.2020 BUDGET



40103485 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.047,04 01.07.2020 BUDGET

40097972 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40097981 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 01.07.2020 BUDGET

40097987 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 01.07.2020 BUDGET

40098044 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 169,08 01.07.2020 BUDGET

40098044 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 230,92 01.07.2020 BUDGET

40098047 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 01.07.2020 BUDGET

40098049 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 01.07.2020 BUDGET

40098077 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 338,16 01.07.2020 BUDGET

40098077 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 161,84 01.07.2020 BUDGET

40098082 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,62 01.07.2020 BUDGET

40098086 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,04 01.07.2020 BUDGET

40104519 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ZAVOD ZA GEOLOSKA ISTRAZIVANJA 45.000,00 03.07.2020 BUDGET

40103514 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 212,79 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-Razvoj energetike,rudarstv 57.003,30

40104586 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama INSTITUT ZA STANDARDIZACIJU CG 31.666,67 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-razvoj i usvajanje standar 31.666,67

40102246 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 21,54 01.07.2020 BUDGET

40102238 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.210,32 01.07.2020 BUDGET

40102227 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.039,34 01.07.2020 BUDGET

40102212 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 570,47 01.07.2020 BUDGET

40102202 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.227,73 01.07.2020 BUDGET

40102181 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.038,70 01.07.2020 BUDGET

40102302 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 102,93 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-razvoj nac.brenda i zast.p 5.211,03

40097377 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo u medjunarodnim organ CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12.526,40 29.06.2020 BUDGET

40097377 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo u medjunarodnim organ CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 17.081,40 29.06.2020 BUDGET

40097377 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo u medjunarodnim organ CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50.799,20 29.06.2020 BUDGET



40103264 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 108,65 01.07.2020 BUDGET

40102550 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 111,39 01.07.2020 BUDGET

40102533 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.448,73 01.07.2020 BUDGET

40102525 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.208,56 01.07.2020 BUDGET

40102516 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.996,20 01.07.2020 BUDGET

40102511 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.842,93 01.07.2020 BUDGET

40102499 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.713,11 01.07.2020 BUDGET

40102492 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 740,43 01.07.2020 BUDGET

40102482 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.239,84 01.07.2020 BUDGET

40103552 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15,00 01.07.2020 IPA

40103551 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.814,00 01.07.2020 IPA

40102681 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 310,50 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-Regionalni razvoj i privat 101.956,34

40101947 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 84,12 01.07.2020 BUDGET

40101932 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 317,73 01.07.2020 BUDGET

40101903 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 631,53 01.07.2020 BUDGET

40101884 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.090,72 01.07.2020 BUDGET

40101875 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 570,26 01.07.2020 BUDGET

40101857 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 746,02 01.07.2020 BUDGET

40101848 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.439,29 01.07.2020 BUDGET

40101820 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.210,05 01.07.2020 BUDGET

40101806 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 969,18 01.07.2020 BUDGET

40101785 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 757,35 01.07.2020 BUDGET

40102051 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 238,10 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-Unapr.trgovine i ek.odnosa 12.054,35

40103444 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 45,21 01.07.2020 BUDGET

40103442 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.196,24 01.07.2020 BUDGET

40103440 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 609,45 01.07.2020 BUDGET

40103437 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 566,00 01.07.2020 BUDGET

40103435 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 697,93 01.07.2020 BUDGET



40103433 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.413,27 01.07.2020 BUDGET

40103429 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.526,42 01.07.2020 BUDGET

40103425 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 554,23 01.07.2020 BUDGET

40104158 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge INSTITUT ZA TRANSPORT DOO 10.266,85 03.07.2020 BUDGET

40103456 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 153,29 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-Unapredjenje energ.efikasn 18.028,89

40098153 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103146 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.719,49 01.07.2020 BUDGET

40103143 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 85,39 01.07.2020 BUDGET

40103138 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 3.988,81 01.07.2020 BUDGET

40098158 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 01.07.2020 BUDGET

40098167 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 01.07.2020 BUDGET

40103153 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.044,02 01.07.2020 BUDGET

40103191 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 84,76 01.07.2020 BUDGET

40103183 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 216,17 01.07.2020 BUDGET

40103171 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 542,94 01.07.2020 BUDGET

40103157 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.827,70 01.07.2020 BUDGET

40098106 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40098112 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 01.07.2020 BUDGET

40098117 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 01.07.2020 BUDGET

40098129 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40098131 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 01.07.2020 BUDGET

40098138 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 01.07.2020 BUDGET

40103161 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.294,77 01.07.2020 BUDGET

40103166 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.379,32 01.07.2020 BUDGET

40103210 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 346,24 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-Zavod za intelekt.svojinu 18.822,37

40100366 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.031,52 30.06.2020 BUDGET

40100391 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4.281,25 30.06.2020 BUDGET

40100417 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 933,84 30.06.2020 BUDGET



40100443 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.896,46 30.06.2020 BUDGET

40100461 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 5.988,56 30.06.2020 BUDGET

40100493 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.314,99 30.06.2020 BUDGET

40100563 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 201,90 01.07.2020 BUDGET

40100635 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 123,83 01.07.2020 BUDGET

40102007 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 274,06 01.07.2020 BUDGET

40102032 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 99,23 01.07.2020 BUDGET

40102112 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 160,67 01.07.2020 BUDGET

40102264 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 102,67 01.07.2020 BUDGET

40102451 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 121,39 01.07.2020 BUDGET

40102486 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 25,00 01.07.2020 BUDGET

40103984 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 468,53 02.07.2020 BUDGET

40103975 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 301,80 02.07.2020 BUDGET

40103966 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 466,42 02.07.2020 BUDGET

40103956 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 464,31 02.07.2020 BUDGET

40103947 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 468,53 02.07.2020 BUDGET

40103933 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 293,15 02.07.2020 BUDGET

40103926 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 353,11 02.07.2020 BUDGET

40103918 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 296,86 02.07.2020 BUDGET

40103912 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 468,53 02.07.2020 BUDGET

40105469 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.056,61 02.07.2020 BUDGET

40105475 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 66,90 02.07.2020 BUDGET

40102718 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 454,38 03.07.2020 BUDGET

40084807 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 417,86 03.07.2020 BUDGET

40106090 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRVA(NIKSICKA) BANKA 5,12 03.07.2020 BUDGET

40106498 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 03.07.2020 BUDGET

40106501 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.07.2020 BUDGET

40106503 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.finansija -administracija 29.299,08

40103167 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 165.239,59 02.07.2020 IPA

40103167 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18.359,95 02.07.2020 BUDGET

40103230 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12.000,00 02.07.2020 BUDGET



40103230 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108.000,00 02.07.2020 IPA

40103253 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge EDUCO DOO 4.400,00 02.07.2020 IPA

Naziv kor.budžeta Min.finansija-Finans.i ugov.EU pomoæi 307.999,54

40100651 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.551,46 30.06.2020 BUDGET

40100675 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 584,36 30.06.2020 BUDGET

40100732 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 234,29 01.07.2020 BUDGET

40102744 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 47,76 03.07.2020 BUDGET

40085081 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 43,56 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.finansija-Kon.pr.duvanskih proizvoda 2.461,43

40100371 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4.826,54 30.06.2020 BUDGET

40100381 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.928,76 30.06.2020 BUDGET

40100386 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.332,35 30.06.2020 BUDGET

40100398 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 9.435,72 30.06.2020 BUDGET

40100408 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.331,48 30.06.2020 BUDGET

40100420 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.107,08 30.06.2020 BUDGET

40100435 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.260,09 30.06.2020 BUDGET

40103418 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 224,04 01.07.2020 BUDGET

40103424 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 281,76 01.07.2020 BUDGET

40103431 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 101,57 01.07.2020 BUDGET

40103436 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 209,93 01.07.2020 BUDGET

40103439 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 61,02 01.07.2020 BUDGET

40103441 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 135,30 01.07.2020 BUDGET

40103898 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 464,31 02.07.2020 BUDGET

40103889 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 464,31 02.07.2020 BUDGET

40103875 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 299,27 02.07.2020 BUDGET

40103855 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 290,68 02.07.2020 BUDGET

40103837 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 464,34 02.07.2020 BUDGET

40103809 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 464,34 02.07.2020 BUDGET

40103786 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 304,27 02.07.2020 BUDGET

40103775 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 464,31 02.07.2020 BUDGET



40103762 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 621,00 02.07.2020 BUDGET

40105456 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 549,10 02.07.2020 BUDGET

40105456 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.499,13 02.07.2020 BUDGET

40105460 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 71,19 02.07.2020 BUDGET

40102731 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 629,37 03.07.2020 BUDGET

40084882 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 573,97 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.finansija-pol.i propisi u obl.poreza 38.395,23

40104055 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 6.135,51 29.06.2020 BUDGET

40096126 46120000000 4612002000 Otplata kredita inostranim finansijskim institucij CENTRALNA BANKA CRNE GORE 1.052.000,00 30.06.2020 BUDGET

40096136 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 91.450,00 30.06.2020 BUDGET

40096140 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 6.993,75 30.06.2020 BUDGET

40096144 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 2.300,89 30.06.2020 BUDGET

40096153 46120000000 4612002000 Otplata kredita inostranim finansijskim institucij CENTRALNA BANKA CRNE GORE 373.356,00 30.06.2020 BUDGET

40096159 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 11.815,82 30.06.2020 BUDGET

40096166 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 770,34 30.06.2020 BUDGET

40096189 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 3.006,76 30.06.2020 BUDGET

40096195 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 10,00 30.06.2020 BUDGET

40096203 46120000000 4612002000 Otplata kredita inostranim finansijskim institucij CENTRALNA BANKA CRNE GORE 1.042.000,00 30.06.2020 BUDGET

40096209 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 110.981,06 30.06.2020 BUDGET

40096213 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 2.305,96 30.06.2020 BUDGET

40096221 46120000000 4612002000 Otplata kredita inostranim finansijskim institucij CENTRALNA BANKA CRNE GORE 1.800.000,00 30.06.2020 BUDGET

40096241 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 32.283,16 30.06.2020 BUDGET

40096247 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 36.016,23 30.06.2020 BUDGET

40096257 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 3.736,60 30.06.2020 BUDGET

40096263 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 8.312,46 30.06.2020 BUDGET

40096269 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 36.757,82 30.06.2020 BUDGET

40096272 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 90,14 30.06.2020 BUDGET

40096280 46120000000 4612002000 Otplata kredita inostranim finansijskim institucij CENTRALNA BANKA CRNE GORE 767.000,00 30.06.2020 BUDGET

40096284 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 76.700,00 30.06.2020 BUDGET

40096288 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 1.687,40 30.06.2020 BUDGET

40096298 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 1.533,96 30.06.2020 BUDGET

40096304 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 10,00 30.06.2020 BUDGET



40096311 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 77.884,86 30.06.2020 BUDGET

40096315 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 26.264,39 30.06.2020 BUDGET

40096319 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 208,30 30.06.2020 BUDGET

40099818 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 1.375,43 30.06.2020 BUDGET

40099824 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 10,00 30.06.2020 BUDGET

40098760 46110000000 4611002000 Otplata kredita fin.inst-otplata duga PRVA(NIKSICKA) BANKA 750.000,00 30.06.2020 BUDGET

40098765 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama PRVA(NIKSICKA) BANKA 18.845,29 30.06.2020 BUDGET

40099866 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 71,33 30.06.2020 BUDGET

40099866 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 711,99 30.06.2020 BUDGET

40099866 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 26,68 30.06.2020 BUDGET

40099531 46300000000 4630000008 Otplata po osnovu stare devizne stednje CENTRALNA BANKA 50.000,00 30.06.2020 BUDGET

40100238 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.423,40 30.06.2020 BUDGET

40100242 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 12.443,46 30.06.2020 BUDGET

40100250 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.301,95 30.06.2020 BUDGET

40100256 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10.224,71 30.06.2020 BUDGET

40100264 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 20.102,51 30.06.2020 BUDGET

40100272 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 9.332,52 30.06.2020 BUDGET

40100279 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.341,10 30.06.2020 BUDGET

40100290 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 575,63 30.06.2020 BUDGET

40100299 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 4.510,93 30.06.2020 BUDGET

40100319 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 288,94 30.06.2020 BUDGET

40101322 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 25.000,00 30.06.2020 BUDGET

40101337 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70,00 30.06.2020 BUDGET

40102549 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske viskove OS BOSKO STRUGAR ULCINJ 9.477,84 30.06.2020 BUDGET

40102561 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske viskove JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 937,37 30.06.2020 BUDGET

40102569 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske viskove PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 140,61 30.06.2020 BUDGET

40104567 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 3.559,40 30.06.2020 BUDGET

40104569 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 416,60 30.06.2020 BUDGET

40104571 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 724,59 30.06.2020 BUDGET

40104573 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 723,96 30.06.2020 BUDGET

40104574 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 716,29 30.06.2020 BUDGET

40105020 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 33,74 30.06.2020 BUDGET

40105020 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 1.100,39 30.06.2020 BUDGET

40105020 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 54.032,99 30.06.2020 BUDGET



40103344 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama NLB MONTENEGRO BANKA 2.375,34 01.07.2020 BUDGET

40103342 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama NLB MONTENEGRO BANKA 21.780,82 01.07.2020 BUDGET

40103339 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.771,79 01.07.2020 BUDGET

40103335 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama ZIRAAT BANK MONTENEGRO 14.704,92 01.07.2020 BUDGET

40103363 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 194,07 01.07.2020 BUDGET

40103368 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 270,47 01.07.2020 BUDGET

40103373 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 138,05 01.07.2020 BUDGET

40103379 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 129,97 01.07.2020 BUDGET

40103385 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 154,47 01.07.2020 BUDGET

40103389 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 470,29 01.07.2020 BUDGET

40103392 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 252,69 01.07.2020 BUDGET

40103396 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 268,70 01.07.2020 BUDGET

40103400 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 127,08 01.07.2020 BUDGET

40103408 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 34,00 01.07.2020 BUDGET

40103410 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 10,00 01.07.2020 BUDGET

40103413 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,80 01.07.2020 BUDGET

40104741 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 79.943,68 02.07.2020 BUDGET

40103938 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,16 02.07.2020 BUDGET

40103935 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 158,74 02.07.2020 BUDGET

40103923 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 248,63 02.07.2020 BUDGET

40103909 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,09 02.07.2020 BUDGET

40103905 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 176,77 02.07.2020 BUDGET

40103881 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADRIATIC (NOVA) BANKA 200,00 02.07.2020 BUDGET

40103873 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 250,00 02.07.2020 BUDGET

40103859 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 19,56 02.07.2020 BUDGET

40103853 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80,60 02.07.2020 BUDGET

40103853 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 346,29 02.07.2020 BUDGET

40103844 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 02.07.2020 BUDGET

40103833 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 200,00 02.07.2020 BUDGET

40103826 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 200,00 02.07.2020 BUDGET

40103816 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103798 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 30,26 02.07.2020 BUDGET

40103790 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 201,71 02.07.2020 BUDGET

40103782 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 3.000,00 02.07.2020 BUDGET



40103740 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 470,64 02.07.2020 BUDGET

40103738 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 464,31 02.07.2020 BUDGET

40103734 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 506,28 02.07.2020 BUDGET

40103728 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 464,31 02.07.2020 BUDGET

40103718 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 464,31 02.07.2020 BUDGET

40103710 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 208,00 02.07.2020 BUDGET

40103707 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 208,00 02.07.2020 BUDGET

40103691 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 464,31 02.07.2020 BUDGET

40103685 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 464,31 02.07.2020 BUDGET

40103680 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 464,31 02.07.2020 BUDGET

40103671 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 464,31 02.07.2020 BUDGET

40103665 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 399,76 02.07.2020 BUDGET

40103655 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 333,10 02.07.2020 BUDGET

40105522 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 13.770,50 02.07.2020 BUDGET

40105446 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.306,95 02.07.2020 BUDGET

40105446 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.472,14 02.07.2020 BUDGET

40105450 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 94,59 02.07.2020 BUDGET

40105282 43240000000 4324001000 Transferi opstinama PRIJESTONICA CETINJE 226.907,01 03.07.2020 BUDGET

40105254 43240000000 4324001000 Transferi opstinama ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 58.274,90 03.07.2020 BUDGET

40105248 43240000000 4324001000 Transferi opstinama PRVA(NIKSICKA) BANKA 24.310,28 03.07.2020 BUDGET

40105261 43240000000 4324001000 Transferi opstinama EGALIZACIONI FOND 13.863,78 03.07.2020 BUDGET

40101299 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.422,73 03.07.2020 BUDGET

40084816 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.332,87 03.07.2020 BUDGET

40105952 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 03.07.2020 BUDGET

40105978 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADRIATIC (NOVA) BANKA 500,00 03.07.2020 BUDGET

40106134 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRVA(NIKSICKA) BANKA 5,12 03.07.2020 BUDGET

40103845 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 03.07.2020 BUDGET

40106481 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 464,42 03.07.2020 BUDGET

40106484 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 287,66 03.07.2020 BUDGET

40106487 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,36 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.finansija-upravljanje budzetom



40100625 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.616,71 30.06.2020 BUDGET

40100638 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.208,43 30.06.2020 BUDGET

40100647 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.174,24 30.06.2020 BUDGET

40100658 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.150,11 30.06.2020 BUDGET

40100672 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.053,39 30.06.2020 BUDGET

40100685 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.103,97 30.06.2020 BUDGET

40104958 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 19,58 02.07.2020 BUDGET

40104949 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 143,53 02.07.2020 BUDGET

40104949 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 443,61 02.07.2020 BUDGET

40104097 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 185,34 02.07.2020 BUDGET

40104097 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 84,66 02.07.2020 BUDGET

40104087 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40104083 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40104079 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 330,00 02.07.2020 BUDGET

40102590 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 227,85 03.07.2020 BUDGET

40084878 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 210,25 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.finansija-Uredenje sistema jav.nabav 13.551,67

40095501 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,13 30.06.2020 BUDGET

40095491 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 74,18 30.06.2020 BUDGET

40095487 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 750,00 30.06.2020 BUDGET

40095522 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,13 30.06.2020 BUDGET

40095521 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 74,18 30.06.2020 BUDGET

40095516 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 750,00 30.06.2020 BUDGET

40095632 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,13 30.06.2020 BUDGET

40095613 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 74,18 30.06.2020 BUDGET

40095606 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 750,00 30.06.2020 BUDGET

40095702 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,13 30.06.2020 BUDGET

40095685 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 74,18 30.06.2020 BUDGET

40095682 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 750,00 30.06.2020 BUDGET

40095790 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 750,00 30.06.2020 BUDGET

40095797 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 464,55 30.06.2020 BUDGET

40095801 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,11 30.06.2020 BUDGET



40095755 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 750,00 30.06.2020 BUDGET

40095760 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 74,18 30.06.2020 BUDGET

40095766 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,13 30.06.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.javne uprave-Reforma javne uprave 5.406,21

40097997 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 45,25 30.06.2020 BUDGET

40097574 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MARTEX DOO CETINJE 143,80 30.06.2020 BUDGET

40097574 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MARTEX DOO CETINJE 16,20 30.06.2020 BUDGET

40097571 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila CASTELLANA CO  D.O.O. 7,30 30.06.2020 BUDGET

40098660 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila VUJACIC CO DOO 26,00 30.06.2020 BUDGET

40102345 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 11,34 30.06.2020 BUDGET

40101462 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.927,65 30.06.2020 BUDGET

40101434 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 6.753,20 30.06.2020 BUDGET

40101279 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.359,39 30.06.2020 BUDGET

40101236 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.195,43 30.06.2020 BUDGET

40101149 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 744,73 30.06.2020 BUDGET

40101108 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.998,00 30.06.2020 BUDGET

40101027 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 39,41 30.06.2020 BUDGET

40101015 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 40,53 30.06.2020 BUDGET

40100955 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 21,38 30.06.2020 BUDGET

40100892 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 27,75 30.06.2020 BUDGET

40100935 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 36,10 30.06.2020 BUDGET

40101232 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 229,08 30.06.2020 BUDGET

40101272 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 275,35 30.06.2020 BUDGET

40101332 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 173,39 30.06.2020 BUDGET

40101389 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 292,41 30.06.2020 BUDGET

40101354 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 32,87 30.06.2020 BUDGET

40100713 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.782,40 01.07.2020 BUDGET

40100713 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.304,05 01.07.2020 BUDGET

40100713 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.632,56 01.07.2020 BUDGET

40100713 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 210,13 01.07.2020 BUDGET

40100713 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.311,47 01.07.2020 BUDGET

40100713 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 982,93 01.07.2020 BUDGET



40100713 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 210,13 01.07.2020 BUDGET

40100713 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 84,01 01.07.2020 BUDGET

40100734 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 67,31 03.07.2020 BUDGET

40100757 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 500,06 03.07.2020 BUDGET

40106465 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 480,00 03.07.2020 BUDGET

40106474 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 650,00 03.07.2020 BUDGET

40106482 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40106496 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 450,00 03.07.2020 BUDGET

40106509 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 03.07.2020 BUDGET

40106560 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 03.07.2020 BUDGET

40106573 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 03.07.2020 BUDGET

40106586 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40106597 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 480,00 03.07.2020 BUDGET

40106600 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 480,00 03.07.2020 BUDGET

40106610 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto UNIVERZAL CAPITAL BANK 400,00 03.07.2020 BUDGET

40106620 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 480,00 03.07.2020 BUDGET

40106628 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 480,00 03.07.2020 BUDGET

40106633 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 115,90 03.07.2020 BUDGET

40105567 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 03.07.2020 BUDGET

40105584 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 79,54 03.07.2020 BUDGET

40105616 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105606 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 106,36 03.07.2020 BUDGET

40105551 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 150,00 03.07.2020 BUDGET

40106329 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 98,06 03.07.2020 BUDGET

40106329 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 131,94 03.07.2020 BUDGET

40106718 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.551,65 03.07.2020 BUDGET

40106726 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ CETINJE 81,42 03.07.2020 BUDGET

40106208 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 413,78 03.07.2020 BUDGET

40105635 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ CETINJE 18,93 03.07.2020 BUDGET

40106418 41490000000 4149009000 Ostale usluge INST. ZA RAZV. I ISTR.ZAST.NA RADU 100,00 03.07.2020 BUDGET

40105905 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRIREZ  NA POREZ CETINJE 48,04 03.07.2020 BUDGET

40105897 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 320,25 03.07.2020 BUDGET

40105870 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 3.238,13 03.07.2020 BUDGET

40106096 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 810,00 03.07.2020 BUDGET



40105318 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme VULIN-KONCAR D.O.O. 60,50 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.kulture-administracija 61.256,11

40097886 41470000000 4147002000 Izrada projekata DOO MUMINOVIC RADONJIC ASSOCIATES 3.500,00 30.06.2020 BUDGET

40097882 41470000000 4147002000 Izrada projekata YELOW EVENT SERVICE 2.500,00 30.06.2020 BUDGET

40097880 41470000000 4147002000 Izrada projekata YELOW EVENT SERVICE 2.500,00 30.06.2020 BUDGET

40103700 41470000000 4147002000 Izrada projekata CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGI 17.500,00 02.07.2020 BUDGET

40103466 44160000000 4416009000 Ostalo CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGI 13.262,13 02.07.2020 BUDGET

40103466 44160000000 4416009000 Ostalo CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGI 2.737,87 02.07.2020 BUDGET

40103291 41470000000 4147002000 Izrada projekata CRNOGORSKA AKADEMIJA NAUKA I UMJ 10.000,00 02.07.2020 BUDGET

40103281 41470000000 4147002000 Izrada projekata CRNOGORSKA AKADEMIJA NAUKA I UMJ 10.000,00 02.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.kulture-Kulturna bastina 62.000,00

40102938 41470000000 4147002000 Izrada projekata HIPOTEKARNA BANKA 600,00 01.07.2020 BUDGET

40102957 41470000000 4147002000 Izrada projekata HIPOTEKARNA BANKA 600,00 01.07.2020 BUDGET

40105413 41470000000 4147002000 Izrada projekata NLB MONTENEGRO BANKA 600,00 03.07.2020 BUDGET

40105431 41470000000 4147002000 Izrada projekata LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 600,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.kulture-kulturno-umjet.stvaralastvo 2.400,00

40106531 41470000000 4147002000 Izrada projekata DNEVNE NOVINE DOO 1.700,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.kulture-razvoj medijskog pluralizma 1.700,00

40101490 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 753,94 01.07.2020 BUDGET

40101472 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.556,59 01.07.2020 BUDGET

40101436 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.990,37 01.07.2020 BUDGET

40101413 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 6.787,01 01.07.2020 BUDGET

40101381 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.331,40 01.07.2020 BUDGET

40101362 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 402,31 01.07.2020 BUDGET

40101338 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 806,61 01.07.2020 BUDGET

40101957 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 01.07.2020 BUDGET



40099372 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 6,96 01.07.2020 BUDGET

40102707 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 7,36 01.07.2020 BUDGET

40101637 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.530,16 01.07.2020 BUDGET

40101637 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.507,57 01.07.2020 BUDGET

40101637 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.111,57 01.07.2020 BUDGET

40101637 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.329,88 01.07.2020 BUDGET

40101637 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 630,44 01.07.2020 BUDGET

40101637 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 137,04 01.07.2020 BUDGET

40101637 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 137,04 01.07.2020 BUDGET

40101637 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,80 01.07.2020 BUDGET

40101637 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,63 01.07.2020 BUDGET

40101637 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 105,37 01.07.2020 BUDGET

40101637 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 59,71 01.07.2020 BUDGET

40101637 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,16 01.07.2020 BUDGET

40101637 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,51 01.07.2020 BUDGET

40101637 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,51 01.07.2020 BUDGET

40101637 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,40 01.07.2020 BUDGET

40103068 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CENTRALNA BANKA 828,10 01.07.2020 BUDGET

40103068 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CENTRALNA BANKA 171,90 01.07.2020 BUDGET

40101527 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 379,54 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.od.raz.i turizma-Inspekcijski nadzor 31.888,88

40100942 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 554,81 01.07.2020 BUDGET

40100913 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 435,97 01.07.2020 BUDGET

40100884 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.333,40 01.07.2020 BUDGET

40100868 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 4.131,66 01.07.2020 BUDGET

40100800 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.595,04 01.07.2020 BUDGET

40100777 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.113,23 01.07.2020 BUDGET

40100744 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5.037,83 01.07.2020 BUDGET

40100693 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 789,65 01.07.2020 BUDGET

40101994 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15,00 01.07.2020 BUDGET

40098821 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 01.07.2020 BUDGET

40098834 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET



40098932 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098847 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098896 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098973 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098947 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 600,00 01.07.2020 BUDGET

40098959 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.050,00 01.07.2020 BUDGET

40098968 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098978 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098982 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098988 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098993 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098955 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098885 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098794 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098801 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098806 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098842 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098911 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40098919 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40099306 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40099301 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40099295 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 350,00 01.07.2020 BUDGET

40099284 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 01.07.2020 BUDGET

40099328 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 440,00 01.07.2020 BUDGET

40099370 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 123,69 01.07.2020 BUDGET

40102695 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 133,25 01.07.2020 BUDGET

40102357 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA 234,84 01.07.2020 BUDGET

40102256 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 89,37 01.07.2020 BUDGET

40101290 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.687,22 01.07.2020 BUDGET

40101290 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.118,90 01.07.2020 BUDGET

40101290 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.778,88 01.07.2020 BUDGET

40101290 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.274,65 01.07.2020 BUDGET

40101290 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 886,11 01.07.2020 BUDGET

40101290 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 192,64 01.07.2020 BUDGET



40101290 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 192,64 01.07.2020 BUDGET

40101290 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 77,06 01.07.2020 BUDGET

40101290 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 49,22 01.07.2020 BUDGET

40101290 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 134,24 01.07.2020 BUDGET

40101290 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 76,07 01.07.2020 BUDGET

40101290 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,58 01.07.2020 BUDGET

40101290 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,47 01.07.2020 BUDGET

40101290 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,47 01.07.2020 BUDGET

40101290 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,79 01.07.2020 BUDGET

40101290 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 85,15 01.07.2020 BUDGET

40101290 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 232,22 01.07.2020 BUDGET

40101290 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 131,59 01.07.2020 BUDGET

40101290 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,61 01.07.2020 BUDGET

40101290 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,74 01.07.2020 BUDGET

40101290 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,74 01.07.2020 BUDGET

40101290 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,10 01.07.2020 BUDGET

40100970 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 553,05 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.odrz.razvoja i turizma-administracij 57.232,88

40099605 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 4.641,15 30.06.2020 DONACIJA

40099612 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 312,04 30.06.2020 DONACIJA

40099620 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 46,81 30.06.2020 DONACIJA

40099571 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema DOO TEHNONET 430,17 30.06.2020 DONACIJA

40099555 41490000000 4149009000 Ostale usluge FAXIMILE  PODGORICA 20,66 30.06.2020 DONACIJA

40099534 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DOO IQ CONSULTING 40.000,00 30.06.2020 DONACIJA

40099936 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 526,21 01.07.2020 BUDGET

40099927 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.103,81 01.07.2020 BUDGET

40099919 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 3.017,79 01.07.2020 BUDGET

40099912 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.272,43 01.07.2020 BUDGET

40099901 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.945,90 01.07.2020 BUDGET

40099895 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.013,52 01.07.2020 BUDGET

40099892 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 348,97 01.07.2020 BUDGET

40102406 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 279,90 01.07.2020 BUDGET



40099371 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 71,27 01.07.2020 BUDGET

40102659 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 76,61 01.07.2020 BUDGET

40102633 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 25,00 01.07.2020 BUDGET

40099986 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.962,56 01.07.2020 BUDGET

40099986 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.158,99 01.07.2020 BUDGET

40099986 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.160,86 01.07.2020 BUDGET

40099986 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.791,15 01.07.2020 BUDGET

40099986 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 484,67 01.07.2020 BUDGET

40099986 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 105,36 01.07.2020 BUDGET

40099986 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 105,36 01.07.2020 BUDGET

40099986 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 42,13 01.07.2020 BUDGET

40099986 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 40,35 01.07.2020 BUDGET

40099986 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 110,05 01.07.2020 BUDGET

40099986 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,36 01.07.2020 BUDGET

40099986 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,87 01.07.2020 BUDGET

40099986 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,67 01.07.2020 BUDGET

40099986 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,67 01.07.2020 BUDGET

40099986 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,47 01.07.2020 BUDGET

40103469 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103471 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 01.07.2020 BUDGET

40103474 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 01.07.2020 BUDGET

40103656 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja PORTA APERTA DOO PODGORICA 3.042,37 01.07.2020 BUDGET

40099948 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 294,39 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.odrz.razvoja i turizma-Turist.djelat 72.949,44

40096183 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,73 01.07.2020 BUDGET

40096179 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,50 01.07.2020 BUDGET

40096155 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 468,52 01.07.2020 BUDGET

40100393 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 644,79 01.07.2020 BUDGET

40100377 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.943,23 01.07.2020 BUDGET

40100342 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 4.664,88 01.07.2020 BUDGET

40100305 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15.395,96 01.07.2020 BUDGET

40100288 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.810,08 01.07.2020 BUDGET



40100273 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.128,38 01.07.2020 BUDGET

40100222 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 959,80 01.07.2020 BUDGET

40099529 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,33 01.07.2020 BUDGET

40099528 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,63 01.07.2020 BUDGET

40099367 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 40,78 01.07.2020 BUDGET

40099730 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,07 01.07.2020 BUDGET

40099750 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,91 01.07.2020 BUDGET

40099671 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 90,31 01.07.2020 BUDGET

40098105 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 45,16 01.07.2020 BUDGET

40099190 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 41,30 01.07.2020 BUDGET

40099204 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 68,81 01.07.2020 BUDGET

40099230 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 52,98 01.07.2020 BUDGET

40099250 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 40,78 01.07.2020 BUDGET

40099268 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 40,78 01.07.2020 BUDGET

40099276 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 40,78 01.07.2020 BUDGET

40099283 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 40,78 01.07.2020 BUDGET

40099294 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 40,78 01.07.2020 BUDGET

40099303 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 40,78 01.07.2020 BUDGET

40099320 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 40,78 01.07.2020 BUDGET

40099350 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 40,78 01.07.2020 BUDGET

40102541 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,54 01.07.2020 BUDGET

40102018 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 50,33 01.07.2020 BUDGET

40101880 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 70,60 01.07.2020 BUDGET

40101807 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 70,60 01.07.2020 BUDGET

40101731 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 70,60 01.07.2020 BUDGET

40101673 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 70,60 01.07.2020 BUDGET

40101591 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 70,60 01.07.2020 BUDGET

40101512 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 70,60 01.07.2020 BUDGET

40100286 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 91,79 01.07.2020 BUDGET

40100221 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 38,56 01.07.2020 BUDGET

40100197 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 32,04 01.07.2020 BUDGET

40100154 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 45,15 01.07.2020 BUDGET

40100060 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 117,20 01.07.2020 BUDGET

40099279 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 750,00 01.07.2020 BUDGET



40099365 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 171,15 01.07.2020 BUDGET

40102684 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 184,62 01.07.2020 BUDGET

40102476 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 214,00 01.07.2020 BUDGET

40102215 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 35,47 01.07.2020 BUDGET

40100642 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.430,33 01.07.2020 BUDGET

40100642 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.357,81 01.07.2020 BUDGET

40100642 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.430,41 01.07.2020 BUDGET

40100642 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.643,86 01.07.2020 BUDGET

40100642 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 986,01 01.07.2020 BUDGET

40100642 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 214,36 01.07.2020 BUDGET

40100642 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 214,36 01.07.2020 BUDGET

40100642 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 85,71 01.07.2020 BUDGET

40100642 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 99,45 01.07.2020 BUDGET

40100642 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 271,23 01.07.2020 BUDGET

40100642 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 153,70 01.07.2020 BUDGET

40100642 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,59 01.07.2020 BUDGET

40100642 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,04 01.07.2020 BUDGET

40100642 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,04 01.07.2020 BUDGET

40100642 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,61 01.07.2020 BUDGET

40100642 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 250,15 01.07.2020 BUDGET

40100642 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 682,24 01.07.2020 BUDGET

40100642 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 386,60 01.07.2020 BUDGET

40100642 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 104,62 01.07.2020 BUDGET

40100642 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,75 01.07.2020 BUDGET

40100642 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,75 01.07.2020 BUDGET

40100642 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,08 01.07.2020 BUDGET

40103535 41930000000 4193002000 Održavanje softvera MAHNA MAHNA 191,58 01.07.2020 BUDGET

40100425 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 660,69 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.odrz.razvoja i turizma-un.prost.grad 57.207,81

40094975 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata IN LINE DOO 931,70 01.07.2020 BUDGET

40100075 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 735,15 01.07.2020 BUDGET

40100067 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 532,47 01.07.2020 BUDGET



40100056 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.176,32 01.07.2020 BUDGET

40100047 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 3.261,14 01.07.2020 BUDGET

40100041 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.565,82 01.07.2020 BUDGET

40100035 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.990,64 01.07.2020 BUDGET

40100024 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.431,58 01.07.2020 BUDGET

40100013 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.493,52 01.07.2020 BUDGET

40102443 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 212,62 01.07.2020 BUDGET

40099369 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 70,38 01.07.2020 BUDGET

40102674 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 76,52 01.07.2020 BUDGET

40102176 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 35,47 01.07.2020 BUDGET

40100182 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.158,22 01.07.2020 BUDGET

40100182 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.930,04 01.07.2020 BUDGET

40100182 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.263,77 01.07.2020 BUDGET

40100182 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.982,80 01.07.2020 BUDGET

40100182 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 807,12 01.07.2020 BUDGET

40100182 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 175,45 01.07.2020 BUDGET

40100182 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 175,45 01.07.2020 BUDGET

40100182 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 70,17 01.07.2020 BUDGET

40100182 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 78,74 01.07.2020 BUDGET

40100182 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,31 01.07.2020 BUDGET

40103702 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 386,50 01.07.2020 BUDGET

40103428 43260000000 4326001000 Transferi JP REGULATORNA AGENCIJA ZA ENERGETI 8.742,50 02.07.2020 BUDGET

40103428 43260000000 4326001000 Transferi JP REGULATORNA AGENCIJA ZA ENERGETI 43.757,51 02.07.2020 BUDGET

40103451 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PROJECT CONSULTING  DOO 20.000,00 02.07.2020 BUDGET

40100091 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 473,74 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.odrz.razvoja i turizma-ziv.sr.i komu 112.536,65

40098912 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju BELLO PORTO D.O.O. 5.095,70 29.06.2020 BUDGET

40099743 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099726 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.166,87 30.06.2020 BUDGET

40100007 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.227,85 30.06.2020 BUDGET

40100021 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.459,86 30.06.2020 BUDGET

40100036 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.444,88 30.06.2020 BUDGET



40100085 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 533,53 30.06.2020 BUDGET

40100097 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 522,42 30.06.2020 BUDGET

40100120 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6,14 30.06.2020 BUDGET

40100130 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7,30 30.06.2020 BUDGET

40100142 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 12,23 30.06.2020 BUDGET

40100155 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 2,67 30.06.2020 BUDGET

40100166 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2,62 30.06.2020 BUDGET

40103496 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju OPSTINA  ULCINJ 778,52 01.07.2020 BUDGET

40100262 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 508,02 01.07.2020 BUDGET

40100262 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 212,44 01.07.2020 BUDGET

40100262 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,18 01.07.2020 BUDGET

40100262 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,46 01.07.2020 BUDGET

40100224 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.385,50 01.07.2020 BUDGET

40100224 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 785,11 01.07.2020 BUDGET

40100224 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,18 01.07.2020 BUDGET

40100188 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 831,30 01.07.2020 BUDGET

40105044 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju UNA  DOO  TIVAT 3.565,20 02.07.2020 BUDGET

40105032 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40100333 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 13,48 03.07.2020 BUDGET

40100314 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 13,71 03.07.2020 BUDGET

40100294 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 93,32 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede i rur.razv.-Ribarstvo 21.479,49

40098865 41930000000 4193002000 Održavanje softvera DATALINK  DOO 26,83 29.06.2020 BUDGET

40098865 41930000000 4193002000 Održavanje softvera DATALINK  DOO 87,33 29.06.2020 BUDGET

40098865 41930000000 4193002000 Održavanje softvera DATALINK  DOO 6,84 29.06.2020 BUDGET

40098572 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora HIPOTEKARNA BANKA 500,00 29.06.2020 BUDGET

40098567 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,00 29.06.2020 BUDGET

40098566 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,00 29.06.2020 BUDGET

40098562 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila CASTELLANA CO  D.O.O. 302,76 29.06.2020 BUDGET

40098563 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila CASTELLANA CO  D.O.O. 514,16 29.06.2020 BUDGET

40098561 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 1.178,60 29.06.2020 BUDGET

40098558 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 254,66 29.06.2020 BUDGET



40098559 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,79 29.06.2020 BUDGET

40098559 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,92 29.06.2020 BUDGET

40098559 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,42 29.06.2020 BUDGET

40098560 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 3,42 29.06.2020 BUDGET

40098608 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 87,92 29.06.2020 BUDGET

40098596 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO JAVNO PREDUZECE BERANE 20,84 29.06.2020 BUDGET

40098586 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme Avalon LTD 20,00 29.06.2020 BUDGET

40098577 41960000000 4196001000 Komunalne naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 90,00 29.06.2020 BUDGET

40098573 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 1.050,20 29.06.2020 BUDGET

40098568 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 829,40 29.06.2020 BUDGET

40100369 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 22.567,44 30.06.2020 BUDGET

40100382 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 5.237,74 30.06.2020 BUDGET

40100400 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.088,93 30.06.2020 BUDGET

40100415 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 533,53 30.06.2020 BUDGET

40100432 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4.776,32 30.06.2020 BUDGET

40100457 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.199,31 30.06.2020 BUDGET

40100469 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.894,69 30.06.2020 BUDGET

40100482 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIK.ORG.MIN.POLJOPRIVREDE 41,99 30.06.2020 BUDGET

40100513 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 23,88 30.06.2020 BUDGET

40100528 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 23,63 30.06.2020 BUDGET

40100557 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 30.06.2020 BUDGET

40100634 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 80,00 30.06.2020 BUDGET

40100648 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI   MOJKOVAC 30,00 30.06.2020 BUDGET

40100686 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 112,84 30.06.2020 BUDGET

40100702 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 26,19 30.06.2020 BUDGET

40100714 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 20,45 30.06.2020 BUDGET

40100740 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 2,67 30.06.2020 BUDGET

40100754 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 23,89 30.06.2020 BUDGET

40100770 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 6,00 30.06.2020 BUDGET

40100786 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 9,48 30.06.2020 BUDGET

40103083 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 990,00 01.07.2020 BUDGET

40103065 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 990,00 01.07.2020 BUDGET

40103062 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 990,00 01.07.2020 BUDGET

40103069 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 990,00 01.07.2020 BUDGET



40103070 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103072 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 500,00 01.07.2020 BUDGET

40103073 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 990,00 01.07.2020 BUDGET

40103078 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 590,00 01.07.2020 BUDGET

40101344 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.326,89 01.07.2020 BUDGET

40101344 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.391,26 01.07.2020 BUDGET

40101344 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 302,47 01.07.2020 BUDGET

40101344 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 120,93 01.07.2020 BUDGET

40100843 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.073,32 01.07.2020 BUDGET

40100843 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.141,49 01.07.2020 BUDGET

40100843 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 302,47 01.07.2020 BUDGET

40100808 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.444,04 01.07.2020 BUDGET

40100900 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 816,56 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-administracija 78.408,50

40100426 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9.258,27 30.06.2020 BUDGET

40100452 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 5.866,20 30.06.2020 BUDGET

40100464 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.327,03 30.06.2020 BUDGET

40100483 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.701,96 30.06.2020 BUDGET

40100505 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.247,46 30.06.2020 BUDGET

40100545 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5.347,61 30.06.2020 BUDGET

40100560 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 535,71 30.06.2020 BUDGET

40100583 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.019,90 30.06.2020 BUDGET

40100620 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 100,00 30.06.2020 BUDGET

40100660 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 56,49 30.06.2020 BUDGET

40100689 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 20,00 30.06.2020 BUDGET

40100806 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 26,33 30.06.2020 BUDGET

40100806 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 19,97 30.06.2020 BUDGET

40100837 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 29,34 30.06.2020 BUDGET

40100864 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 11,64 30.06.2020 BUDGET

40100907 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRVA(NIKSICKA) BANKA 23,51 30.06.2020 BUDGET

40100937 41440000000 4144001100 Provizija na plate LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 6,24 30.06.2020 BUDGET

40100989 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 10,61 30.06.2020 BUDGET



40100989 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 16,13 30.06.2020 BUDGET

40101063 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2,68 30.06.2020 BUDGET

40101086 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 10,10 30.06.2020 BUDGET

40101241 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.584,21 01.07.2020 BUDGET

40101241 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.080,69 01.07.2020 BUDGET

40101241 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 234,92 01.07.2020 BUDGET

40101241 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 93,96 01.07.2020 BUDGET

40101184 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.047,93 01.07.2020 BUDGET

40101184 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.993,80 01.07.2020 BUDGET

40101184 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 234,92 01.07.2020 BUDGET

40101150 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.228,73 01.07.2020 BUDGET

40105251 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju HIPOTEKARNA BANKA 16.048,80 02.07.2020 IPA

40105251 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju HIPOTEKARNA BANKA 5.349,60 02.07.2020 BUDGET

40105260 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju HIPOTEKARNA BANKA 14.550,31 02.07.2020 IPA

40105260 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju HIPOTEKARNA BANKA 4.850,11 02.07.2020 BUDGET

40105273 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju HIPOTEKARNA BANKA 12.018,59 02.07.2020 IPA

40105273 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju HIPOTEKARNA BANKA 4.006,20 02.07.2020 BUDGET

40105283 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.837,20 02.07.2020 IPA

40105283 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.612,40 02.07.2020 BUDGET

40105290 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju HIPOTEKARNA BANKA 9.235,22 02.07.2020 IPA

40105290 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju HIPOTEKARNA BANKA 3.078,41 02.07.2020 BUDGET

40101263 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 634,34 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-Agencija za plaæanje 131.357,52

40098878 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju GRADSKA OPSTINA GOLUBOVCI 10.000,00 29.06.2020 BUDGET

40098897 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju DRUSTVO MASLINARA N.U. 500,00 29.06.2020 BUDGET

40098901 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 600,00 29.06.2020 BUDGET

40098635 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 155,40 29.06.2020 BUDGET

40098633 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju MONTENOMAKS SPEDICIJA  D.O.O. 36,30 29.06.2020 BUDGET

40098631 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju NVO UDRUZENJE VINOGRADARA GROZD 2.249,62 29.06.2020 BUDGET

40098623 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju NACIONALNO UDRU.SOMELIJERA CG 5.651,41 29.06.2020 BUDGET

40098619 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju NVO VINSKA AKADEMIJA CG 3.340,22 29.06.2020 BUDGET

40098636 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.500,00 29.06.2020 BUDGET



40098641 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA)BANKA 4.325,00 29.06.2020 BUDGET

40098632 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 8.000,00 29.06.2020 BUDGET

40098630 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju VINARIJA KLISIC DOO 5.000,00 29.06.2020 BUDGET

40098621 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju CASTEL SAVINA DOO 8.000,00 29.06.2020 BUDGET

40098868 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 29.06.2020 BUDGET

40098863 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 29.06.2020 BUDGET

40098870 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 29.06.2020 BUDGET

40098877 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 29.06.2020 BUDGET

40098883 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 150,00 29.06.2020 BUDGET

40098890 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 100,00 29.06.2020 BUDGET

40098645 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA)BANKA 4.198,60 29.06.2020 BUDGET

40098648 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA)BANKA 4.965,60 29.06.2020 BUDGET

40098651 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA)BANKA 4.491,70 29.06.2020 BUDGET

40098893 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 200,00 29.06.2020 BUDGET

40099711 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.424,50 30.06.2020 BUDGET

40099686 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 750,00 30.06.2020 BUDGET

40099674 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 100,00 30.06.2020 BUDGET

40098777 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 18,00 30.06.2020 KREDIT

40099658 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju IDAS DOO PODGORICA 181,50 30.06.2020 BUDGET

40098768 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 30.06.2020 KREDIT

40099648 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju G TECH DOO PODGORICA 3.031,99 30.06.2020 BUDGET

40098782 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 18,00 30.06.2020 KREDIT

40098789 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge FIRMOPROM  PODGORICA 266,20 30.06.2020 KREDIT

40099637 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju POSTA CRNE GORE DOO 476,70 30.06.2020 BUDGET

40099625 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju FIRMOPROM  PODGORICA 646,14 30.06.2020 BUDGET

40099585 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju DOO MILLE BACI 4.000,00 30.06.2020 BUDGET

40099690 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 833,75 30.06.2020 BUDGET

40099697 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 265,10 30.06.2020 BUDGET

40100037 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.355,65 30.06.2020 BUDGET

40100043 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.749,12 30.06.2020 BUDGET

40100053 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 554,70 30.06.2020 BUDGET

40100065 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.112,95 30.06.2020 BUDGET

40100078 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 785,17 30.06.2020 BUDGET

40100106 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 180,00 30.06.2020 BUDGET



40100118 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIK.ORG.MIN.POLJOPRIVREDE 8,03 30.06.2020 BUDGET

40100152 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 16,77 30.06.2020 BUDGET

40100152 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10,01 30.06.2020 BUDGET

40100161 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 13,75 30.06.2020 BUDGET

40100184 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2,78 30.06.2020 BUDGET

40100198 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 5,57 30.06.2020 BUDGET

40100212 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 3,93 30.06.2020 BUDGET

40101588 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima DOO CHICKEN 400,00 30.06.2020 BUDGET

40103502 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge AG.ZA KONTR.I CERT.U ORG.POLJOPR 7.491,79 01.07.2020 BUDGET

40103502 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge AG.ZA KONTR.I CERT.U ORG.POLJOPR 2.694,97 01.07.2020 BUDGET

40103486 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 154,00 01.07.2020 BUDGET

40103490 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 625,00 01.07.2020 BUDGET

40103494 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 175,00 01.07.2020 BUDGET

40103481 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju SIRARA MONTE BIANCO DOO 730,02 01.07.2020 BUDGET

40103504 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 01.07.2020 BUDGET

40103497 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 961,83 01.07.2020 BUDGET

40100280 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 882,09 01.07.2020 BUDGET

40100280 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 368,88 01.07.2020 BUDGET

40100280 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80,17 01.07.2020 BUDGET

40100280 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,07 01.07.2020 BUDGET

40100244 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.405,75 01.07.2020 BUDGET

40100244 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.363,26 01.07.2020 BUDGET

40100244 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80,17 01.07.2020 BUDGET

40100226 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.443,44 01.07.2020 BUDGET

40100339 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 13,95 03.07.2020 BUDGET

40100351 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 13,32 03.07.2020 BUDGET

40100325 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 13,95 03.07.2020 BUDGET

40100297 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 168,97 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-Poljoprivreda 114.740,79

40101000 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.550,02 30.06.2020 BUDGET

40101020 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.422,65 30.06.2020 BUDGET

40101040 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.153,53 30.06.2020 BUDGET



40101089 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 35,68 30.06.2020 BUDGET

40101116 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12,75 30.06.2020 BUDGET

40101136 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 12,12 30.06.2020 BUDGET

40101159 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5,77 30.06.2020 BUDGET

40101245 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 505,82 01.07.2020 BUDGET

40101245 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 211,53 01.07.2020 BUDGET

40101245 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 45,97 01.07.2020 BUDGET

40101245 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,37 01.07.2020 BUDGET

40101205 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.379,52 01.07.2020 BUDGET

40101205 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 781,73 01.07.2020 BUDGET

40101205 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 45,97 01.07.2020 BUDGET

40101179 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 827,73 01.07.2020 BUDGET

40101259 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 124,17 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-Ruralni razvoj 10.133,33

40100474 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.257,27 30.06.2020 BUDGET

40100497 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENI SINDIKAT DRZAV.INSTITUCIJA 20,87 30.06.2020 BUDGET

40100553 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40100588 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,63 30.06.2020 BUDGET

40100624 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 6,63 30.06.2020 BUDGET

40100644 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3,48 30.06.2020 BUDGET

40100673 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2,81 30.06.2020 BUDGET

40100694 41440000000 4144001100 Provizija na plate LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 6,29 30.06.2020 BUDGET

40100370 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.926,08 30.06.2020 BUDGET

40100395 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.325,97 30.06.2020 BUDGET

40100416 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 695,17 30.06.2020 BUDGET

40100450 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 560,73 30.06.2020 BUDGET

40100809 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 499,62 01.07.2020 BUDGET

40100809 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 208,93 01.07.2020 BUDGET

40100809 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 45,42 01.07.2020 BUDGET

40100809 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,17 01.07.2020 BUDGET

40100759 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.362,57 01.07.2020 BUDGET

40100759 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 772,09 01.07.2020 BUDGET



40100759 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 45,42 01.07.2020 BUDGET

40100726 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 817,55 01.07.2020 BUDGET

40100842 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 122,63 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-Sumarstvo 10.007,33

40098843 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 14,68 29.06.2020 BUDGET

40098832 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 69,88 30.06.2020 DONACIJA

40100899 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.122,02 30.06.2020 BUDGET

40100967 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 562,03 30.06.2020 BUDGET

40101017 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.523,81 30.06.2020 BUDGET

40101076 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 33,05 30.06.2020 BUDGET

40101115 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5,61 30.06.2020 BUDGET

40101137 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 2,81 30.06.2020 BUDGET

40101170 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 7,62 30.06.2020 BUDGET

40099845 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 119.882,40 30.06.2020 DONACIJA

40101301 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 266,05 01.07.2020 BUDGET

40101301 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 111,25 01.07.2020 BUDGET

40101301 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,18 01.07.2020 BUDGET

40101301 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,68 01.07.2020 BUDGET

40101242 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 725,58 01.07.2020 BUDGET

40101242 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 411,15 01.07.2020 BUDGET

40101242 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,18 01.07.2020 BUDGET

40101197 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 435,34 01.07.2020 BUDGET

40101341 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 65,31 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-Vodoprivreda 125.296,63

40100840 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 306,01 30.06.2020 BUDGET

40100873 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 271,92 30.06.2020 BUDGET

40100887 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOLIDARNO STAMB.ZADRUGA PROSVET 34,00 30.06.2020 BUDGET

40100918 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 35,04 30.06.2020 BUDGET

40100953 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 26,99 30.06.2020 BUDGET

40100985 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 35,25 30.06.2020 BUDGET



40100278 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.636,14 30.06.2020 BUDGET

40100306 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5.597,01 30.06.2020 BUDGET

40100346 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.745,99 30.06.2020 BUDGET

40100363 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15.218,53 30.06.2020 BUDGET

40100378 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 10.516,94 30.06.2020 BUDGET

40100389 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.046,00 30.06.2020 BUDGET

40100406 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 464,30 30.06.2020 BUDGET

40100440 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 404,95 30.06.2020 BUDGET

40100586 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.718,75 01.07.2020 BUDGET

40100586 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.249,99 01.07.2020 BUDGET

40100586 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.401,01 01.07.2020 BUDGET

40102954 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 346,50 02.07.2020 BUDGET

40102947 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 400,00 02.07.2020 BUDGET

40102939 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 396,00 02.07.2020 BUDGET

40102931 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 396,00 02.07.2020 BUDGET

40102923 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 02.07.2020 BUDGET

40103182 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SINDIKALNA ORGANIZACIJA MIN.PROSVJE 11,50 02.07.2020 BUDGET

40103175 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 39,29 02.07.2020 BUDGET

40103165 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 839,28 02.07.2020 BUDGET

40103165 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 252,98 02.07.2020 BUDGET

40103165 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,58 02.07.2020 BUDGET

40100623 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 12,07 03.07.2020 BUDGET

40100611 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 843,86 03.07.2020 BUDGET

40103329 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 776,62 03.07.2020 BUDGET

40103321 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 959,77 03.07.2020 BUDGET

40103307 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge TELENOR (PRO MONTE) 400,82 03.07.2020 BUDGET

40106645 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 367,77 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.prosvete-administracija 75.266,86

40105115 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BAJO JOJIC ANDRIJEVICA 33.797,00 02.07.2020 BUDGET

40105052 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZIVKO DZUVER BOBOVO PLJEVLJA 4.343,00 02.07.2020 BUDGET

40105057 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILE PERUNICIC  PLJEVLJA 8.603,00 02.07.2020 BUDGET

40105060 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SKOLA ZA OSN. MUZ. OBRAZOVANJE 6.559,00 02.07.2020 BUDGET



40105062 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUK KARADZIC BERANE 63.680,00 02.07.2020 BUDGET

40105066 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUKASIN RADUNOVIC BERANE 33.421,00 02.07.2020 BUDGET

40105069 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADOMIR MITROVIC BERANE 44.665,00 02.07.2020 BUDGET

40105072 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MAHMUT ADROVIC PETNJICA 19.725,00 02.07.2020 BUDGET

40105077 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 25.MAJ BERANE 9.570,00 02.07.2020 BUDGET

40105079 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS TUCANJE PETNJICA 10.373,00 02.07.2020 BUDGET

40105083 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SAVIN BOR PETNJICA 14.451,00 02.07.2020 BUDGET

40105086 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS POLICA BERANE 12.003,00 02.07.2020 BUDGET

40105089 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DONJA RZANICA BERANE 11.472,00 02.07.2020 BUDGET

40105094 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUKAJLO KUKALJ BERANE 10.010,00 02.07.2020 BUDGET

40105097 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RAJKO KORAC BERANE 11.023,00 02.07.2020 BUDGET

40105101 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS LUBNICE BERANE 7.813,00 02.07.2020 BUDGET

40105106 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZA MUZICKO OBRAZOVANJE BERANE 9.328,00 02.07.2020 BUDGET

40105110 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS TRPEZI BERANE 12.709,00 02.07.2020 BUDGET

40105004 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DUSAN IVOVIC  KOSANICA 11.165,00 02.07.2020 BUDGET

40105016 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADOJE TOSIC PLJEVLJA 8.506,00 02.07.2020 BUDGET

40105029 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MIHAILO ZUGIC PLJEVLJA 12.717,00 02.07.2020 BUDGET

40105036 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MATARUGE PLJEVLJA 5.982,00 02.07.2020 BUDGET

40105042 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VLADIMIR ROLOVIC PLJEVLJA 9.669,00 02.07.2020 BUDGET

40104758 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS STEFAN MITROV LJUBISA BUDVA 51.170,00 02.07.2020 BUDGET

40104767 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MIRKO SRZENTIC BUDVA 11.925,00 02.07.2020 BUDGET

40104775 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU DRUGA OSNOVNA SKOLA BUDVA 50.114,00 02.07.2020 BUDGET

40104781 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZA MUZICKO OBRAZOVANJE 15.712,00 02.07.2020 BUDGET

40104788 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS LUKA SIMONOVIC NIKSI 36.382,00 02.07.2020 BUDGET

40104797 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS OLGA GOLOVIC NIKSIC 38.155,00 02.07.2020 BUDGET

40104801 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILEVA LAJOVIC NIKSIC 52.586,00 02.07.2020 BUDGET

40104806 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS  RATKO ZARIC NIKSIC 44.268,00 02.07.2020 BUDGET

40104809 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRACA RIBAR NIKSIC 34.222,00 02.07.2020 BUDGET

40104814 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS.BRACA LABUDOVIC NIKSIC 31.431,00 02.07.2020 BUDGET

40104819 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DUSAN DJUKANOVIC NIKSIC 7.292,00 02.07.2020 BUDGET

40104822 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DUSAN BOJOVIC NIKSIC 27.565,00 02.07.2020 BUDGET

40104830 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADOJE CIZMOVIC NIKSIC 15.575,00 02.07.2020 BUDGET

40104834 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DOBRISLAV DJEDO PERUNOVIC NIKSIC 5.527,00 02.07.2020 BUDGET

40104839 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JAGOS KONTIC NIKSIC 22.076,00 02.07.2020 BUDGET



40104845 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JANKO MICUNOVIC NIKSIC 15.413,00 02.07.2020 BUDGET

40104851 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS IVAN VUSOVIC NIKSIC 26.271,00 02.07.2020 BUDGET

40104859 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRACA BULAJIC NIKSIC 8.619,00 02.07.2020 BUDGET

40104865 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS PAVLE KOVACEVIC NIKSIC 9.062,00 02.07.2020 BUDGET

40104870 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADE PEROVIC NIKSIC 7.784,00 02.07.2020 BUDGET

40104873 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JOVAN DRAGANIC NIKSIC 7.855,00 02.07.2020 BUDGET

40104880 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JOVAN GNJATOVIC NIKSIC 9.404,00 02.07.2020 BUDGET

40104887 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JANKO BJELICA NIKSIC 7.792,00 02.07.2020 BUDGET

40104894 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRANKO VISNJIC NIKSIC 7.744,00 02.07.2020 BUDGET

40104900 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILIJA NIKCEVIC NIKSIC 35.163,00 02.07.2020 BUDGET

40104904 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DARA COKORILO  MUZICKA 31.864,00 02.07.2020 BUDGET

40104913 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BOSKO STRUGAR ULCINJ 31.230,00 02.07.2020 BUDGET

40104918 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MARSAL TITO ULCINJ 74.307,00 02.07.2020 BUDGET

40104924 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BEDRI ELEZAGA ULCINJ 41.907,00 02.07.2020 BUDGET

40104930 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MARKO NUCULOVIC ULCINJ 13.707,00 02.07.2020 BUDGET

40104935 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MUZICKA SKOLA ULCINJ 12.885,00 02.07.2020 BUDGET

40104940 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SALKO ALJKOVIC 38.836,00 02.07.2020 BUDGET

40104947 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BOSKO BUHA 32.595,00 02.07.2020 BUDGET

40104952 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RISTAN PAVLOVIC PLJEVLJA 35.735,00 02.07.2020 BUDGET

40104962 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS KRUSEVO PLJEVLJA 6.250,00 02.07.2020 BUDGET

40104969 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADOJE KONTIC 6.220,00 02.07.2020 BUDGET

40104975 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JAKUB KUBUR PLJEVLJA 7.122,00 02.07.2020 BUDGET

40105146 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUK KNEZEVIC ZABLJAK 7.166,00 02.07.2020 BUDGET

40105150 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NJEGOS CETINJE 32.647,00 02.07.2020 BUDGET

40105156 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS LOVCENSKI PARTiIJSKI ODRED 28.992,00 02.07.2020 BUDGET

40105181 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BORO VUKMIROVIC CETINJE 5.566,00 02.07.2020 BUDGET

40105185 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SUNJO PESIKAN CETINJE 6.040,00 02.07.2020 BUDGET

40105192 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZA MUZ.OBR. SAVO POPOVIC CETINJE 8.436,00 02.07.2020 BUDGET

40105203 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NJEGOS KOTOR 37.813,00 02.07.2020 BUDGET

40105207 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NARODNI HEROJ SAVO ILIC 30.120,00 02.07.2020 BUDGET

40105211 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VELJKO DROBNJAKOVIC KOTOR 15.229,00 02.07.2020 BUDGET

40105215 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NIKOLA DJURKOVIC KOTOR 19.775,00 02.07.2020 BUDGET

40105218 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS IVO VISIN  PRCANJ  KOTOR 12.152,00 02.07.2020 BUDGET

40105220 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU MUZICKA SKOLA TIVAT 20.807,00 02.07.2020 BUDGET



40105224 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRANKO BRINIC TIVAT 10.791,00 02.07.2020 BUDGET

40105100 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MUSTAFA PECANIN ROZAJE 44.479,00 02.07.2020 BUDGET

40105113 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DACICE  ROZAJE 7.945,00 02.07.2020 BUDGET

40105119 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MIROSLAV DJUROVIC ROZAJE 10.117,00 02.07.2020 BUDGET

40105123 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BAC ROZAJE 19.098,00 02.07.2020 BUDGET

40105127 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BALOTICE ROZAJE 16.890,00 02.07.2020 BUDGET

40105130 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILUN IVANOVIC ROZAJE 18.388,00 02.07.2020 BUDGET

40105133 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SKAREPACA ROZAJE 23.958,00 02.07.2020 BUDGET

40105140 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BUKOVICA ROZAJE 11.697,00 02.07.2020 BUDGET

40105046 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRATSTVO JEDINSTVO PLJEVLJA 7.087,00 02.07.2020 BUDGET

40105144 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 25.MAJ ROZAJE 47.497,00 02.07.2020 BUDGET

40105176 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DONJA LOVNICA 15.269,00 02.07.2020 BUDGET

40105191 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ALEKSA DJILAS BECO 36.524,00 02.07.2020 BUDGET

40105202 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILOVAN RAKOCEVIC  MOJKOVAC 7.374,00 02.07.2020 BUDGET

40105236 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADOMIR RAKOCEVIC  MOJKOVAC 9.826,00 02.07.2020 BUDGET

40104916 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 18.OKTOBAR PODGORICA 9.379,00 02.07.2020 BUDGET

40104991 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VOJIN POPOVIC PODGORICA 7.480,00 02.07.2020 BUDGET

40104999 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VLADO MILIC PODGORICA 45.941,00 02.07.2020 BUDGET

40105005 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BOSKO RADULOVIC PODGORICA 6.911,00 02.07.2020 BUDGET

40105014 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SAVO KAZIC PODGORICA 7.221,00 02.07.2020 BUDGET

40105021 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS OKTOIH PODGORICA 66.194,00 02.07.2020 BUDGET

40105041 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS S.MAKARIJE   PODGORICA 71.179,00 02.07.2020 BUDGET

40105048 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS PAVLE ROVINSKI 70.494,00 02.07.2020 BUDGET

40105054 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DR DRAGISA IVANOVIC 72.164,00 02.07.2020 BUDGET

40105061 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VLADIKA DANILO(GORNJA ZETA) 18.389,00 02.07.2020 BUDGET

40105064 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DASO PAVICIC H NOVI 60.360,00 02.07.2020 BUDGET

40105070 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILAN VUKOVIC HERCEG NOVI 36.415,00 02.07.2020 BUDGET

40105081 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ILIJA KISIC 23.849,00 02.07.2020 BUDGET

40105087 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ORJENSKI BATALJON 32.641,00 02.07.2020 BUDGET

40105092 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZA MUZICKO OBRAZOVANJE 16.761,00 02.07.2020 BUDGET

40104980 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BLAZO JOKOV ORLANDIC BAR 43.142,00 02.07.2020 BUDGET

40104984 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JUGOSLAVIJA BAR 53.214,00 02.07.2020 BUDGET

40104998 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MEKSIKO 30.515,00 02.07.2020 BUDGET

40105007 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU OS SRBIJA BAR 23.500,00 02.07.2020 BUDGET



40105018 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ANTO DJEDOVIC BAR 25.615,00 02.07.2020 BUDGET

40105031 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS KEKEC BAR 20.492,00 02.07.2020 BUDGET

40105038 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MRKOJEVICI BAR 17.272,00 02.07.2020 BUDGET

40105047 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JOVAN TOMASEVIC BAR 10.157,00 02.07.2020 BUDGET

40105076 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRATSTVO I JEDINSTVO 9.874,00 02.07.2020 BUDGET

40105082 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS PETAR II PETROVIC NJEGOS 25.493,00 02.07.2020 BUDGET

40105091 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DJERDJ SKENDERBEG BAR 14.776,00 02.07.2020 BUDGET

40105102 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RISTO MANOJLOVIC 34.252,00 02.07.2020 BUDGET

40105105 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JAGOS VESOVIC KOLASIN 7.895,00 02.07.2020 BUDGET

40105111 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VOKIN CEPIC KOLASIN 8.945,00 02.07.2020 BUDGET

40105116 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MOJSIJE STEVANOVIC KOLASIN 10.014,00 02.07.2020 BUDGET

40105121 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MEDJURIJECJE  KOLASIN 9.323,00 02.07.2020 BUDGET

40105124 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SKOLA ZA OSNOVNO MUZ.OBR.KOLASIN 6.439,00 02.07.2020 BUDGET

40105143 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DUSAN OBRADOVIC PLJEVLJA 16.220,00 02.07.2020 BUDGET

40105117 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILIC KELJANOVIC  ANDRIJEVICA 8.944,00 02.07.2020 BUDGET

40105120 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DUSAN KORAC BIJELO POLJE 47.376,00 02.07.2020 BUDGET

40105125 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RISTO RATKOVIC BIJELO POLJE 29.840,00 02.07.2020 BUDGET

40105128 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MARKO MILJANOV BIJELO POLJE 41.580,00 02.07.2020 BUDGET

40105131 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS V.S.RIBNIKAR   BIJELO POLJE 28.166,00 02.07.2020 BUDGET

40105136 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUK KARADZIC BIJELO POLJE 12.702,00 02.07.2020 BUDGET

40105137 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS PAVLE ZIZIC BIJELO POLJE 21.526,00 02.07.2020 BUDGET

40105142 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ALEKSA BECO DJILAS BIJELO POLJE 13.506,00 02.07.2020 BUDGET

40105145 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MLADOST  KANJE-BIJELO POLJE 10.897,00 02.07.2020 BUDGET

40105165 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS KRSTO RADOJEVIÆ BIJELO POLJE 14.546,00 02.07.2020 BUDGET

40105170 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILOVAN JELIC BIJELO POLJE 16.129,00 02.07.2020 BUDGET

40105172 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRACA RIBAR BIJELO POLJE 23.885,00 02.07.2020 BUDGET

40105179 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RIFAT BURDZOVIC TRSO BP 15.047,00 02.07.2020 BUDGET

40105184 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SUKRIJA MEDJEDOVIC  BIJELO POLJE 15.560,00 02.07.2020 BUDGET

40105190 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILOMIR DJALOVIC BIJELO POLJE 12.950,00 02.07.2020 BUDGET

40105194 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 21 MAJ BIJELO POLJE 14.361,00 02.07.2020 BUDGET

40105199 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 9.MAJ    BIJELO  POLJE 22.236,00 02.07.2020 BUDGET

40105201 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SKOLA ZA OSNOVNO MUZICKO OBRAZ. 12.237,00 02.07.2020 BUDGET

40105205 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NEDAKUSI - BIJELO POLJE 14.613,00 02.07.2020 BUDGET

40105208 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS HAJRO SAHMANOVIC PLAV 51.344,00 02.07.2020 BUDGET



40105210 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS PETAR DEDOVIC PLAV 14.859,00 02.07.2020 BUDGET

40105214 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DZAFER NIKOCEVIC GUSINJE 30.484,00 02.07.2020 BUDGET

40105217 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUKO JOVOVIC DANILOVGRAD 56.350,00 02.07.2020 BUDGET

40105219 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BLAZO MRAKOVIC DANILOVGRAD 7.408,00 02.07.2020 BUDGET

40105223 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NJEGOS DANILOVGRAD 32.936,00 02.07.2020 BUDGET

40105225 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILOSAV KOLJENSIC DANILOVGRAD 10.522,00 02.07.2020 BUDGET

40105234 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BECKO JOVOVIC PLUZINE 4.854,00 02.07.2020 BUDGET

40105232 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU OBRAZOVNI CENTAR PLUZINE 36.954,00 02.07.2020 BUDGET

40105239 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BAJO PIVLJANIN PLUZINE 6.608,00 02.07.2020 BUDGET

40105244 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU OBRAZOVNI CENTAR SAVNIK 19.208,00 02.07.2020 BUDGET

40105245 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BOGDAN KOTLICA SAVNIK 9.043,00 02.07.2020 BUDGET

40105246 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JOVAN COROVIC SAVNIK 3.224,00 02.07.2020 BUDGET

40104610 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SAVO PEJANOVIC 32.625,00 02.07.2020 BUDGET

40104624 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILORAD MUSA BURZAN 60.315,00 02.07.2020 BUDGET

40104628 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRANKO BOZOVIC PODGORICA 48.854,00 02.07.2020 BUDGET

40104635 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 21.MAJ 51.965,00 02.07.2020 BUDGET

40104641 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADOJICA PEROVIC PODGORICA 64.203,00 02.07.2020 BUDGET

40104649 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MAKSIM GORKI 69.105,00 02.07.2020 BUDGET

40104657 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VLADIMIR NAZOR PODGORICA 49.949,00 02.07.2020 BUDGET

40104672 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUK KARADZIC PODGORICA 46.284,00 02.07.2020 BUDGET

40104678 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS.MARKO MILJANOV PODGORICA 35.132,00 02.07.2020 BUDGET

40104693 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SUTJESKA PODGORICA 61.117,00 02.07.2020 BUDGET

40104699 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BOZIDAR VUKOVIC PODGORICANIN 59.017,00 02.07.2020 BUDGET

40104732 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NIKO MARAS PODGORICA 12.534,00 02.07.2020 BUDGET

40104736 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILAN VUKOTIC PODGORICA 44.180,00 02.07.2020 BUDGET

40104744 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZARIJA VUJOSEVIC PODGORICA 20.432,00 02.07.2020 BUDGET

40104760 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MAHMUT LEKIC PODGORICA 68.123,00 02.07.2020 BUDGET

40104829 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 29.NOVEMBAR PODGORICA 15.942,00 02.07.2020 BUDGET

40104838 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JEDINSTVO PODGORICA 12.440,00 02.07.2020 BUDGET

40104843 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SKENDERBEG PODGORICA 10.511,00 02.07.2020 BUDGET

40104852 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DJOKO PRELEVIC UBLI 12.001,00 02.07.2020 BUDGET

40104867 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SCEPAN DJUKIC PODGORICA 6.071,00 02.07.2020 BUDGET

40099053 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 02.07.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta Min.prosvete-osnovno obrazovanje 4.148.593,00

40104914 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU BOSKO BUHA ROZAJE 26.209,00 02.07.2020 BUDGET

40104719 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU LJUBICA POPOVIC PODGORICA 220.391,00 02.07.2020 BUDGET

40104751 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU DJINA VRBICA 307.281,00 02.07.2020 BUDGET

40104759 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU DRAGAN KOVACEVIC NIKSIC 150.506,00 02.07.2020 BUDGET

40104765 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU  RADOST KOTOR 52.207,00 02.07.2020 BUDGET

40104774 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU SOLIDARNOST ULCINJ 29.552,00 02.07.2020 BUDGET

40104828 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU NASA RADOST H.NOVI 61.880,00 02.07.2020 BUDGET

40104835 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU  BAMBI TIVAT 42.961,00 02.07.2020 BUDGET

40104841 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU VUKOSAVA IVANOVIC MASANOVIC BAR 81.146,00 02.07.2020 BUDGET

40104848 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU IRENA RADOVIC DANILOVGRAD 28.428,00 02.07.2020 BUDGET

40104854 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU LJUBICA V.JOVANOVIC - MASE 62.313,00 02.07.2020 BUDGET

40104864 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU DUSO BASEKIC BIJELO POLJE 69.511,00 02.07.2020 BUDGET

40104877 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU SESTRE RADOVIC KOLASIN 14.377,00 02.07.2020 BUDGET

40104884 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU JEVROSIMA RABRENOVIC JEVRA MOJK 10.012,00 02.07.2020 BUDGET

40104886 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU DJECIJI VRTIC PLAV 19.755,00 02.07.2020 BUDGET

40104893 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU RADMILA NEDIC BERANE 33.010,00 02.07.2020 BUDGET

40104901 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU EKO BAJKA  PLJEVLJA 39.712,00 02.07.2020 BUDGET

40104907 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU ZAGORKA IVANOVIC CETINJE 36.592,00 02.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.prosvete-Predskolsko vaspitanje 1.285.843,00

40099633 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 396,00 30.06.2020 BUDGET

40099638 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 396,00 30.06.2020 BUDGET

40099642 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 495,52 30.06.2020 BUDGET

40099644 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 16,12 30.06.2020 BUDGET

40099649 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SINDIKALNA ORGANIZACIJA MIN.PROSVJE 8,00 30.06.2020 BUDGET

40105198 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SREDNJA MJESOVITA SK.GOLUBOVCI 9.491,45 02.07.2020 BUDGET

40105174 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SREDNJA MJESOVITA SKOLA 14.189,09 02.07.2020 BUDGET

40105166 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SKOLA ZA MUZ.TALENTE ANDRE NAVARRA 6.848,70 02.07.2020 BUDGET

40105160 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MJESOVITA SREDNJA SKOLA ANDRIJEVICA 16.014,47 02.07.2020 BUDGET

40105114 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SMS VUKSAN DJUKIC  MOJKOVAC 23.192,05 02.07.2020 BUDGET

40105104 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS PETAR I PETROVIC NJEGOS DANILOVG 23.404,91 02.07.2020 BUDGET



40105096 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS BECO BASIC PLAV 38.690,42 02.07.2020 BUDGET

40105090 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MJESOVITA SREDNJA SKOLA ROZAJE 48.859,42 02.07.2020 BUDGET

40105085 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA 30 SEPTEMBAR ROZAJE 20.919,67 02.07.2020 BUDGET

40105078 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS MLADOST  TIVAT 32.594,67 02.07.2020 BUDGET

40105071 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA STRUCNA SKOLA BIJELO POLJE 43.343,30 02.07.2020 BUDGET

40105065 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA ELEKTRO EKONOMSKA SKOLA 46.082,64 02.07.2020 BUDGET

40105059 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA MILOJE DOBRASINOVIC BP 33.183,93 02.07.2020 BUDGET

40105039 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU GIMNAZIJA  KOTOR 27.382,02 02.07.2020 BUDGET

40105026 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad RESURSNI CENTAR ZA SLUH I GOVOR 39.883,53 02.07.2020 BUDGET

40105013 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SREDNJA POMORSKA  SKOLA KOTOR 32.550,48 02.07.2020 BUDGET

40105001 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MUZICKA SKOLA VIDA MATJAN   KOTOR 31.677,85 02.07.2020 BUDGET

40104987 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA MEDIC.SKOLA B.ZOGOVIC 26.552,21 02.07.2020 BUDGET

40104981 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA STRUCNA SKOLA BERANE 23.635,92 02.07.2020 BUDGET

40104966 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA PANTO MALISIC BERANE 29.906,93 02.07.2020 BUDGET

40104950 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS VUKADIN VUKADINOVIC 33.846,41 02.07.2020 BUDGET

40104938 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SRED.LIKOVNA SKOLA PETAR LUBARDA 9.983,44 02.07.2020 BUDGET

40104929 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SREDNJA STRUC.SKOLA CETINJE 18.101,47 02.07.2020 BUDGET

40104919 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA CETINJE 16.844,54 02.07.2020 BUDGET

40104906 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU GIMNAZIJA TANASIJE PEJATOVIC 27.638,77 02.07.2020 BUDGET

40104897 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA STRUCNA SKOLA 51.928,32 02.07.2020 BUDGET

40104885 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS 17.SEPTEMBAR 15.317,50 02.07.2020 BUDGET

40104872 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SMS BRACA SELIC KOLASIN 24.039,57 02.07.2020 BUDGET

40104856 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA EKONOMSKO UGOSTITELJSKA 39.055,51 02.07.2020 BUDGET

40104844 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA  NIKO ROLOVIC BAR 29.879,76 02.07.2020 BUDGET

40104833 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA STRUCNA SKOLA BAR 31.286,50 02.07.2020 BUDGET

40104824 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SMS BRASTVO JEDINSTVO ULCINJ 58.800,87 02.07.2020 BUDGET

40104812 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRIRODNO MATEMATICKA SKOLA NIKSIC 52.754,29 02.07.2020 BUDGET

40104804 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU PRVA SREDNJA STRUC SKOLA NIKSIC 46.347,78 02.07.2020 BUDGET

40104796 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad EKONOMSKO UGOSTITELJSKA SKOLA 59.158,18 02.07.2020 BUDGET

40104784 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA STRUCNA SKOLA  NIKSIC 35.471,39 02.07.2020 BUDGET

40104771 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SMS IVAN GORAN KOVACIC 53.943,67 02.07.2020 BUDGET

40104757 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SMS DANILO KIS BUDVA 44.402,25 02.07.2020 BUDGET

40104745 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CENTAR 1. JUN PODGORICA 46.141,50 02.07.2020 BUDGET

40104738 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU RESURSNI CENTAR ZA DJECU I MLADE 38.917,94 02.07.2020 BUDGET



40104734 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SREDNJA MJ.SKOLA 25 MAJ 28.587,86 02.07.2020 BUDGET

40104726 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS SERGIJE STANIC 64.635,71 02.07.2020 BUDGET

40104721 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UMJETNICKA SKOLA VASA PAVIC 84.699,34 02.07.2020 BUDGET

40104713 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA SLOBODAN SKEROVIC 97.971,21 02.07.2020 BUDGET

40104708 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STRUCNA MEDICINSKA SKOLA  PODGORICA 63.819,77 02.07.2020 BUDGET

40104703 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HEMIJSKA  SKOLA  S.RASPOPOVIC 44.525,70 02.07.2020 BUDGET

40104692 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MASINSKA SKOLA IVAN USKOKOVIC 55.511,61 02.07.2020 BUDGET

40104683 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ELEKTROTEHNICKA  SKOLA V.ALIGRUDIC 69.659,15 02.07.2020 BUDGET

40104669 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GRADJEVINSKA SKOLA INZ. MARKO RADEV 42.812,83 02.07.2020 BUDGET

40104644 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU EKONOMSKA SKOLA MIRKO VESOVIC 2.204,98 02.07.2020 BUDGET

40104644 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU EKONOMSKA SKOLA MIRKO VESOVIC 610,51 02.07.2020 BUDGET

40104644 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU EKONOMSKA SKOLA MIRKO VESOVIC 67.844,05 02.07.2020 BUDGET

40103150 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama MESIHAT ISLAMSKE ZAJEDNICE 50.000,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.prosvete-srednje obrazovanje 1.976.457,68

40099212 43120000000 4312003000 Transferi visokom obrazovanju OS BLAZO MRAKOVIC DANILOVGRAD 378,70 30.06.2020 BUDGET

40099218 43120000000 4312003000 Transferi visokom obrazovanju OS RADE PEROVIC NIKSIC 218,40 30.06.2020 BUDGET

40098992 41250000000 4125001000 Otpremnine JU DOM UCENIKA DUSAN MAROVIC 1.263,51 30.06.2020 BUDGET

40104896 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU DOM UCENIKA I STUDENATA 57.793,00 02.07.2020 BUDGET

40104905 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM STUD. I UCENIKA-NIKSIC 15.872,07 02.07.2020 BUDGET

40104917 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM STUDENATA  I UCENIKA-KOTOR 14.219,11 02.07.2020 BUDGET

40104936 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM UCENIKA BERANE 10.610,49 02.07.2020 BUDGET

40104926 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU DOM UCENIKA I STUDENATA  CETINJE 6.700,71 02.07.2020 BUDGET

40104942 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU DOM UCENIKA DUSAN MAROVIC 4.491,20 02.07.2020 BUDGET

40104883 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 78,46 03.07.2020 BUDGET

40104875 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 185,34 03.07.2020 BUDGET

40104832 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 248,29 03.07.2020 BUDGET

40104827 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 277,16 03.07.2020 BUDGET

40104862 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 134,99 03.07.2020 BUDGET

40104815 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.164,52 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.prosvete-ucen.i studentski standard 113.635,95



40099811 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 470,00 30.06.2020 BUDGET

40099819 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 470,00 30.06.2020 BUDGET

40099823 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 470,00 30.06.2020 BUDGET

40099829 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 873,36 30.06.2020 BUDGET

40099832 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 24,62 30.06.2020 BUDGET

40101114 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA MIN.PROSVJE 27,72 30.06.2020 BUDGET

40101028 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 35,25 30.06.2020 BUDGET

40101538 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 570,98 30.06.2020 BUDGET

40101559 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.107,36 30.06.2020 BUDGET

40101586 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.733,43 30.06.2020 BUDGET

40101602 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.364,08 30.06.2020 BUDGET

40101626 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 886,29 30.06.2020 BUDGET

40101649 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.219,04 30.06.2020 BUDGET

40101766 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.201,58 01.07.2020 BUDGET

40101766 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.204,26 01.07.2020 BUDGET

40101766 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.134,82 01.07.2020 BUDGET

40101805 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 63,97 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.prosvete-Visoko obrazovanje 16.856,76

40099171 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 29.06.2020 BUDGET

40098927 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 150,00 29.06.2020 BUDGET

40098950 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 150,00 29.06.2020 BUDGET

40098954 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 29.06.2020 BUDGET

40098965 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 150,00 29.06.2020 BUDGET

40098970 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 150,00 29.06.2020 BUDGET

40098977 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 255,00 29.06.2020 BUDGET

40098981 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 255,00 29.06.2020 BUDGET

40098984 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 29.06.2020 BUDGET

40098986 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,00 29.06.2020 BUDGET

40098994 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,00 29.06.2020 BUDGET

40099000 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 100,00 29.06.2020 BUDGET

40099007 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 29.06.2020 BUDGET

40099012 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 100,00 29.06.2020 BUDGET



40099018 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 29.06.2020 BUDGET

40099032 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100,00 29.06.2020 BUDGET

40099035 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 100,00 29.06.2020 BUDGET

40099038 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 29.06.2020 BUDGET

40099041 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 29.06.2020 BUDGET

40099043 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 29.06.2020 BUDGET

40099046 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 100,00 29.06.2020 BUDGET

40099050 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 245,00 29.06.2020 BUDGET

40099056 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 245,00 29.06.2020 BUDGET

40099060 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 245,00 29.06.2020 BUDGET

40099063 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 245,00 29.06.2020 BUDGET

40099068 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 200,00 29.06.2020 BUDGET

40099065 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 245,00 29.06.2020 BUDGET

40099073 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 383,00 29.06.2020 BUDGET

40099079 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 255,00 29.06.2020 BUDGET

40099084 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 255,00 29.06.2020 BUDGET

40099091 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 255,00 29.06.2020 BUDGET

40099099 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 255,00 29.06.2020 BUDGET

40099106 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 29.06.2020 BUDGET

40099112 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 200,00 29.06.2020 BUDGET

40099116 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 29.06.2020 BUDGET

40099122 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 29.06.2020 BUDGET

40099131 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 780,00 29.06.2020 BUDGET

40099138 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 780,00 29.06.2020 BUDGET

40099206 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 780,00 29.06.2020 BUDGET

40099216 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 780,00 29.06.2020 BUDGET

40099119 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 200,00 29.06.2020 BUDGET

40099560 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 181,54 30.06.2020 BUDGET

40099558 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.210,25 30.06.2020 BUDGET

40099783 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 250,00 30.06.2020 BUDGET

40099714 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 160,21 30.06.2020 BUDGET

40099714 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 39,79 30.06.2020 BUDGET

40099536 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 250,00 30.06.2020 BUDGET

40099554 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET



40099550 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 30.06.2020 BUDGET

40099546 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 250,00 30.06.2020 BUDGET

40099542 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 30.06.2020 BUDGET

40099539 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40099533 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40099360 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 250,00 30.06.2020 BUDGET

40099357 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 250,00 30.06.2020 BUDGET

40099353 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40099341 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 250,00 30.06.2020 BUDGET

40099336 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 250,00 30.06.2020 BUDGET

40099327 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 30.06.2020 BUDGET

40099321 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 600,00 30.06.2020 BUDGET

40099311 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 750,00 30.06.2020 BUDGET

40099305 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 450,00 30.06.2020 BUDGET

40099299 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 30.06.2020 BUDGET

40099292 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 100,00 30.06.2020 BUDGET

40099288 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 100,00 30.06.2020 BUDGET

40099285 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 100,00 30.06.2020 BUDGET

40099282 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 30.06.2020 BUDGET

40099280 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 150,00 30.06.2020 BUDGET

40099266 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 30.06.2020 BUDGET

40099262 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 30.06.2020 BUDGET

40099255 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 150,00 30.06.2020 BUDGET

40099238 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 600,00 30.06.2020 BUDGET

40099197 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,00 30.06.2020 BUDGET

40099193 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 700,00 30.06.2020 BUDGET

40101953 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 12.555,73 30.06.2020 BUDGET

40100682 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 27.018,23 30.06.2020 BUDGET

40100704 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.252,06 30.06.2020 BUDGET

40100729 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 9.282,43 30.06.2020 BUDGET

40100762 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.240,66 30.06.2020 BUDGET

40100778 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 324,48 30.06.2020 BUDGET

40100819 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.170,61 30.06.2020 BUDGET

40100844 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 725,63 30.06.2020 BUDGET



40100865 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 725,05 30.06.2020 BUDGET

40104598 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 977,70 30.06.2020 BUDGET

40100896 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14.211,73 01.07.2020 BUDGET

40100946 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.053,29 01.07.2020 BUDGET

40100978 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 473,76 01.07.2020 BUDGET

40101012 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.210,94 01.07.2020 BUDGET

40101039 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.179,13 01.07.2020 BUDGET

40101058 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 473,76 01.07.2020 BUDGET

40101145 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 189,48 01.07.2020 BUDGET

40101260 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.527,12 01.07.2020 BUDGET

40104165 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALANA ORG MINISTARSTVA RADA 186,44 02.07.2020 BUDGET

40104061 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 104,91 02.07.2020 BUDGET

40104068 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 36,87 02.07.2020 BUDGET

40104074 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 193,49 02.07.2020 BUDGET

40104081 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 143,01 02.07.2020 BUDGET

40104088 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 345,63 02.07.2020 BUDGET

40104098 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE 29,35 02.07.2020 BUDGET

40104513 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 144,26 02.07.2020 BUDGET

40101293 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.279,07 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.rada i socijalnog staranja-administr 125.094,61

40101318 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 167.659,85 30.06.2020 BUDGET

40101351 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 62.764,66 30.06.2020 BUDGET

40101373 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 58.483,06 30.06.2020 BUDGET

40101396 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 56.895,70 30.06.2020 BUDGET

40101429 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 28.845,04 30.06.2020 BUDGET

40101449 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 66.063,31 30.06.2020 BUDGET

40101477 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 18.446,20 30.06.2020 BUDGET

40101492 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 5.187,45 30.06.2020 BUDGET

40101510 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 554,85 30.06.2020 BUDGET

40101529 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 1.029,35 30.06.2020 BUDGET

40101563 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 112.338,27 01.07.2020 BUDGET

40101548 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 67.402,85 01.07.2020 BUDGET



40101598 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 63.658,22 01.07.2020 BUDGET

40101617 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.744,87 01.07.2020 BUDGET

40101647 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41.190,69 01.07.2020 BUDGET

40101667 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.225,02 01.07.2020 BUDGET

40101679 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.744,87 01.07.2020 BUDGET

40101703 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.497,94 01.07.2020 BUDGET

40103304 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 783,88 02.07.2020 BUDGET

40103088 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 111,06 02.07.2020 BUDGET

40103914 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 53,92 02.07.2020 BUDGET

40103417 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.J.U. CENTAR ZA SOC.RA 65,74 02.07.2020 BUDGET

40103919 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 30,00 02.07.2020 BUDGET

40103419 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CSR CETINJE 54,78 02.07.2020 BUDGET

40103928 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 350,00 02.07.2020 BUDGET

40103422 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGANIZACIJA DOMA STARIH 95,01 02.07.2020 BUDGET

40103940 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 66,31 02.07.2020 BUDGET

40103426 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIN.ORG. JU CENTRA ZA SOC.RAD 107,26 02.07.2020 BUDGET

40103953 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ DJAKOVIC MARKO 20,42 02.07.2020 BUDGET

40103962 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 32,84 02.07.2020 BUDGET

40103080 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.589,24 02.07.2020 BUDGET

40103970 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 98,64 02.07.2020 BUDGET

40103081 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 5.215,04 02.07.2020 BUDGET

40103082 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.706,17 02.07.2020 BUDGET

40103988 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 92,30 02.07.2020 BUDGET

40103084 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 946,20 02.07.2020 BUDGET

40103999 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 42,73 02.07.2020 BUDGET

40103091 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.054,36 02.07.2020 BUDGET

40103094 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 269,61 02.07.2020 BUDGET

40104006 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 140,65 02.07.2020 BUDGET

40103097 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4.188,38 02.07.2020 BUDGET

40104017 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 81,41 02.07.2020 BUDGET

40103101 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 8.506,69 02.07.2020 BUDGET

40103107 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 13,00 02.07.2020 BUDGET

40103114 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 877,18 02.07.2020 BUDGET

40103764 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 30,00 02.07.2020 BUDGET



40103313 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 783,88 02.07.2020 BUDGET

40103767 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 336,97 02.07.2020 BUDGET

40103346 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad REPR.SIN.ORG.CEN.SOC.RAD 66,00 02.07.2020 BUDGET

40103777 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIQA (ZEPTER) OSIGURANJE 15,00 02.07.2020 BUDGET

40103348 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGANIZ.CSR PODGORICA 197,38 02.07.2020 BUDGET

40103780 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE MED.SESTARA I TEHN.C 32,00 02.07.2020 BUDGET

40103351 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CSR DANILOVGRAD 36,91 02.07.2020 BUDGET

40103787 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI    PLJEVLJA 10,00 02.07.2020 BUDGET

40103358 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJECJI DOM MLADOST SIND.ORG. 235,83 02.07.2020 BUDGET

40103797 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 02.07.2020 BUDGET

40103375 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.CEN.ZA SOC.RAD PODG.D 2,41 02.07.2020 BUDGET

40103805 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50,00 02.07.2020 BUDGET

40103380 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM STARIH BIJELO POLJE 265,09 02.07.2020 BUDGET

40103812 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 32,50 02.07.2020 BUDGET

40103387 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GRABOVAC  SIND RISAN 366,87 02.07.2020 BUDGET

40103819 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 02.07.2020 BUDGET

40103835 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PORESKA  UPRAVA    NIKSIC 50,00 02.07.2020 BUDGET

40103397 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.ZAVODA ZA VASP.I OBRA 120,08 02.07.2020 BUDGET

40103850 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 50,00 02.07.2020 BUDGET

40103407 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIN.ORG.CENT.SOC.RAD.OPST.BAR 88,48 02.07.2020 BUDGET

40103865 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 30,00 02.07.2020 BUDGET

40103872 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 10,00 02.07.2020 BUDGET

40103877 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 155,00 02.07.2020 BUDGET

40103879 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMORA FIZIOTERAPEUTA CRNE GORE 10,00 02.07.2020 BUDGET

40103401 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SPECIJALNI ZAVOD ZA DJECU I OMLADIN 226,70 02.07.2020 BUDGET

40103886 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 115,00 02.07.2020 BUDGET

40103409 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG. CENTRA ZA SOC. RAD 25,38 02.07.2020 BUDGET

40103895 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 10,00 02.07.2020 BUDGET

40103900 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 61,54 02.07.2020 BUDGET

40103411 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CSR PLAV 17,52 02.07.2020 BUDGET

40103906 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 46,26 02.07.2020 BUDGET

40103412 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA CSR 92,54 02.07.2020 BUDGET

40103414 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA CSR 173,17 02.07.2020 BUDGET

40104911 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 128,26 02.07.2020 BUDGET



40103721 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 38,14 02.07.2020 BUDGET

40103697 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NISAVIC DUSAN 21,64 02.07.2020 BUDGET

40103726 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BATAK VLADAN 30,00 02.07.2020 BUDGET

40103742 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPSTINA DANILOVGRAD 32,08 02.07.2020 BUDGET

40103750 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 20,00 02.07.2020 BUDGET

40103759 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 20,00 02.07.2020 BUDGET

40103761 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 20,00 02.07.2020 BUDGET

40103770 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 27,58 02.07.2020 BUDGET

40102113 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 52,27 03.07.2020 BUDGET

40102103 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 336,12 03.07.2020 BUDGET

40102245 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 110,15 03.07.2020 BUDGET

40102158 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 203,14 03.07.2020 BUDGET

40102125 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 524,26 03.07.2020 BUDGET

40102188 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 1.175,34 03.07.2020 BUDGET

40102234 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 84,32 03.07.2020 BUDGET

40102173 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 1.550,38 03.07.2020 BUDGET

40102044 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 504,06 03.07.2020 BUDGET

40102209 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 210,00 03.07.2020 BUDGET

40102223 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 200,31 03.07.2020 BUDGET

40102142 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 394,19 03.07.2020 BUDGET

40102021 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 1.084,74 03.07.2020 BUDGET

40102003 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2.741,48 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.rada i socijalnog staranja-CSR 821.610,99

40106262 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DOO ZZS PROMET 1.609,30 03.07.2020 BUDGET

40106243 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge TOTO CASTEL PJ DOO NIKSIC 719,95 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.rada i socijalnog staranja-soc.bor.z 2.329,25

40100782 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40100731 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40100680 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40100544 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET



40100511 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40100471 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40100429 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40100081 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40100063 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 30.06.2020 BUDGET

40100017 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099983 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40099959 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099931 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099874 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 480,00 30.06.2020 BUDGET

40099861 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099850 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099843 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 250,00 30.06.2020 BUDGET

40099795 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 30.06.2020 BUDGET

40099779 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099763 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 350,00 30.06.2020 BUDGET

40099747 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099738 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099723 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099688 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099704 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40100549 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.527,97 30.06.2020 BUDGET

40100514 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 6.167,10 30.06.2020 BUDGET

40100526 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 515,14 30.06.2020 BUDGET

40100535 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.568,20 30.06.2020 BUDGET

40100558 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.684,15 30.06.2020 BUDGET

40100569 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 957,19 30.06.2020 BUDGET

40100585 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.785,05 30.06.2020 BUDGET

40100604 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.085,34 30.06.2020 BUDGET

40100617 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 755,59 30.06.2020 BUDGET

40102555 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40102531 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 350,00 30.06.2020 BUDGET

40100822 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40100898 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET



40100958 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40100715 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 24,42 30.06.2020 BUDGET

40100696 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 211,89 30.06.2020 BUDGET

40100746 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad BOSNJACKA STRANKA 23,61 30.06.2020 BUDGET

40100746 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad BOSNJACKA STRANKA 33,92 30.06.2020 BUDGET

40102845 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 163,59 30.06.2020 BUDGET

40102829 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 163,59 30.06.2020 BUDGET

40102810 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 163,59 30.06.2020 BUDGET

40102740 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 320,07 30.06.2020 BUDGET

40102721 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 163,59 30.06.2020 BUDGET

40102682 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40102664 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40102634 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40102612 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 30.06.2020 BUDGET

40103000 41270000000 4127001000 Ostale naknade LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 163,59 01.07.2020 BUDGET

40102999 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 163,59 01.07.2020 BUDGET

40102996 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 163,59 01.07.2020 BUDGET

40102994 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 163,59 01.07.2020 BUDGET

40102991 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 163,59 01.07.2020 BUDGET

40102990 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 163,59 01.07.2020 BUDGET

40102989 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 163,59 01.07.2020 BUDGET

40102987 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 163,59 01.07.2020 BUDGET

40102984 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 163,59 01.07.2020 BUDGET

40102979 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 163,59 01.07.2020 BUDGET

40102977 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 163,59 01.07.2020 BUDGET

40102974 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 163,59 01.07.2020 BUDGET

40102969 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 163,59 01.07.2020 BUDGET

40100656 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.269,50 01.07.2020 BUDGET

40100656 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.998,03 01.07.2020 BUDGET

40100656 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.449,14 01.07.2020 BUDGET

40100656 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 835,51 01.07.2020 BUDGET

40100656 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.087,86 01.07.2020 BUDGET

40100656 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 181,62 01.07.2020 BUDGET

40100656 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 181,62 01.07.2020 BUDGET



40100656 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 72,64 01.07.2020 BUDGET

40100678 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 489,05 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja i pomorstva-administracij 55.735,64

40100976 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 808,24 30.06.2020 BUDGET

40101004 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.719,45 30.06.2020 BUDGET

40100950 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.944,99 30.06.2020 BUDGET

40100869 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.709,75 30.06.2020 BUDGET

40100853 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.575,42 30.06.2020 BUDGET

40100823 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 5.388,71 30.06.2020 BUDGET

40101379 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 36,59 30.06.2020 BUDGET

40101379 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 34,83 30.06.2020 BUDGET

40101349 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 152,15 30.06.2020 BUDGET

40101212 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.467,64 01.07.2020 BUDGET

40101212 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.507,99 01.07.2020 BUDGET

40101212 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.112,74 01.07.2020 BUDGET

40101212 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 630,64 01.07.2020 BUDGET

40101212 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.330,54 01.07.2020 BUDGET

40101212 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 137,07 01.07.2020 BUDGET

40101212 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 137,07 01.07.2020 BUDGET

40101212 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,84 01.07.2020 BUDGET

40101286 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 370,15 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja i pomorstva-drzavni putev 30.118,81

40101442 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 6.358,31 30.06.2020 BUDGET

40101417 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.912,76 30.06.2020 BUDGET

40101668 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 737,32 30.06.2020 BUDGET

40101832 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 194,52 30.06.2020 BUDGET

40101759 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 70,60 30.06.2020 BUDGET

40101752 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 500,18 30.06.2020 BUDGET

40101615 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.042,02 30.06.2020 BUDGET

40101646 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 639,48 30.06.2020 BUDGET



40101630 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.383,99 30.06.2020 BUDGET

40101569 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.655,05 30.06.2020 BUDGET

40101558 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.834,79 30.06.2020 BUDGET

40101464 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.346,55 30.06.2020 BUDGET

40103008 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 24,46 01.07.2020 BUDGET

40103007 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 163,12 01.07.2020 BUDGET

40103006 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 343,90 01.07.2020 BUDGET

40103005 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 343,90 01.07.2020 BUDGET

40103004 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 480,82 01.07.2020 BUDGET

40103003 41270000000 4127001000 Ostale naknade LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 480,82 01.07.2020 BUDGET

40101732 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.650,43 01.07.2020 BUDGET

40101732 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.230,82 01.07.2020 BUDGET

40101732 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.084,05 01.07.2020 BUDGET

40101732 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 932,89 01.07.2020 BUDGET

40101732 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.447,65 01.07.2020 BUDGET

40101732 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 202,80 01.07.2020 BUDGET

40101732 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 202,80 01.07.2020 BUDGET

40101732 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 81,10 01.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja i pomorstva-pomorstvo 46.345,13

40100742 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 59,25 30.06.2020 BUDGET

40100716 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 25,62 30.06.2020 BUDGET

40100654 41490000000 4149009000 Ostale usluge LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2,80 30.06.2020 BUDGET

40100641 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 560,30 30.06.2020 BUDGET

40100565 41490000000 4149009000 Ostale usluge ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 7,04 30.06.2020 BUDGET

40100537 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.407,62 30.06.2020 BUDGET

40100491 41490000000 4149009000 Ostale usluge NLB MONTENEGRO BANKA 11,25 30.06.2020 BUDGET

40100478 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.249,73 30.06.2020 BUDGET

40100422 41490000000 4149009000 Ostale usluge PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 6,18 30.06.2020 BUDGET

40100384 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.236,33 30.06.2020 BUDGET

40100373 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 27,01 30.06.2020 BUDGET

40100373 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1,15 30.06.2020 BUDGET

40100323 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.632,69 30.06.2020 BUDGET



40100310 41490000000 4149009000 Ostale usluge ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7,73 30.06.2020 BUDGET

40100289 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.546,34 30.06.2020 BUDGET

40100271 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 14,53 30.06.2020 BUDGET

40100271 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 22,10 30.06.2020 BUDGET

40100252 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 7.326,80 30.06.2020 BUDGET

40100230 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRVA(NIKSICKA) BANKA 5,47 30.06.2020 BUDGET

40100216 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.093,75 30.06.2020 BUDGET

40102959 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 01.07.2020 BUDGET

40102962 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,80 01.07.2020 BUDGET

40102964 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 81,55 01.07.2020 BUDGET

40102964 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 50,92 01.07.2020 BUDGET

40102966 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 01.07.2020 BUDGET

40102970 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40102971 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,80 01.07.2020 BUDGET

40102973 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 81,55 01.07.2020 BUDGET

40102973 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 50,92 01.07.2020 BUDGET

40102975 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 01.07.2020 BUDGET

40102980 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 163,64 01.07.2020 BUDGET

40102983 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,57 01.07.2020 BUDGET

40102986 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,19 01.07.2020 BUDGET

40102986 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,73 01.07.2020 BUDGET

40102988 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,19 01.07.2020 BUDGET

40101808 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.839,47 01.07.2020 BUDGET

40102056 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.735,27 01.07.2020 BUDGET

40102056 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 725,65 01.07.2020 BUDGET

40102056 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 157,75 01.07.2020 BUDGET

40102056 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 63,09 01.07.2020 BUDGET

40101975 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.732,50 01.07.2020 BUDGET

40101975 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.681,74 01.07.2020 BUDGET

40101975 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 157,75 01.07.2020 BUDGET

40101847 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 425,93 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.sporta-Administracija 36.144,44



40101593 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 150,00 30.06.2020 BUDGET

40101534 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 101,26 30.06.2020 BUDGET

40101504 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 77,76 30.06.2020 BUDGET

40101471 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 164,11 30.06.2020 BUDGET

40101394 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 209,93 30.06.2020 BUDGET

40101414 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 231,71 30.06.2020 BUDGET

40100602 41490000000 4149009000 Ostale usluge DOO TCP HOTEL OPCO 300,41 30.06.2020 BUDGET

40100602 41490000000 4149009000 Ostale usluge DOO TCP HOTEL OPCO 7,09 30.06.2020 BUDGET

40100546 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti INFOMONT DOO 789,32 30.06.2020 BUDGET

40101363 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 125,12 30.06.2020 BUDGET

40100520 41490000000 4149009000 Ostale usluge IDAS DOO PODGORICA 121,00 30.06.2020 BUDGET

40100499 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 1.236,00 30.06.2020 BUDGET

40101181 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 561,99 30.06.2020 BUDGET

40100472 41490000000 4149009000 Ostale usluge MONT MASTER GROUP DOO 233,05 30.06.2020 BUDGET

40101162 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.633,27 30.06.2020 BUDGET

40100437 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CONGRES TRAVEL    PODGORICA 40,08 30.06.2020 BUDGET

40101140 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 441,01 30.06.2020 BUDGET

40100409 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CONGRES TRAVEL    PODGORICA 280,22 30.06.2020 BUDGET

40101120 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.631,88 30.06.2020 BUDGET

40101103 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 11.071,25 30.06.2020 BUDGET

40101080 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 13.842,32 30.06.2020 BUDGET

40101056 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 40.045,08 30.06.2020 BUDGET

40101037 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5.102,81 30.06.2020 BUDGET

40101018 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 9.544,21 30.06.2020 BUDGET

40100987 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.753,39 30.06.2020 BUDGET

40100906 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.047,51 01.07.2020 BUDGET

40100906 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.411,91 01.07.2020 BUDGET

40100906 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20.214,41 01.07.2020 BUDGET

40100906 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.454,80 01.07.2020 BUDGET

40100906 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.099,45 01.07.2020 BUDGET

40100906 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 669,35 01.07.2020 BUDGET

40100906 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 669,35 01.07.2020 BUDGET

40100906 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 267,67 01.07.2020 BUDGET

40058256 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 30,00 01.07.2020 BUDGET



40058250 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 60,00 01.07.2020 BUDGET

40058244 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 30,00 01.07.2020 BUDGET

40058238 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 20,00 01.07.2020 BUDGET

40058231 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 30,00 01.07.2020 BUDGET

40058228 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 60,00 01.07.2020 BUDGET

40058219 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 20,00 01.07.2020 BUDGET

40043083 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 20,00 01.07.2020 BUDGET

40043084 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 30,00 01.07.2020 BUDGET

40043086 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 30,00 01.07.2020 BUDGET

40043087 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 30,00 01.07.2020 BUDGET

40043082 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 100,00 01.07.2020 BUDGET

40043085 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 60,00 01.07.2020 BUDGET

40058275 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 30,00 01.07.2020 BUDGET

40058280 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 30,00 01.07.2020 BUDGET

40058283 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 30,00 01.07.2020 BUDGET

40058287 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 30,00 01.07.2020 BUDGET

40058294 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 30,00 01.07.2020 BUDGET

40058303 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 30,00 01.07.2020 BUDGET

40104264 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo u medjunarodnim organ CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.331,26 02.07.2020 BUDGET

40104264 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo u medjunarodnim organ CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 655,74 02.07.2020 BUDGET

40104264 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo u medjunarodnim organ CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 58.013,00 02.07.2020 BUDGET

40058344 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji DOO BRCA 289,45 02.07.2020 BUDGET

40058346 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SAMMS  DOO PODGORICA 220,00 02.07.2020 BUDGET

40104266 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo u medjunarodnim organ CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 140,00 02.07.2020 BUDGET

40100929 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.807,21 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.vanjskih poslova-administracija 211.685,38

40098670 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 2.021,12 30.06.2020 BUDGET

40103493 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 227.176,39 01.07.2020 BUDGET

40103493 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 530,66 01.07.2020 BUDGET

40103493 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 168,00 01.07.2020 BUDGET

40103493 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 179,17 01.07.2020 BUDGET

40103493 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.242,17 01.07.2020 BUDGET



40103493 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 393,52 01.07.2020 BUDGET

40103493 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 962,38 01.07.2020 BUDGET

40103493 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.686,00 01.07.2020 BUDGET

40103493 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 379,82 01.07.2020 BUDGET

40103493 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.961,36 01.07.2020 BUDGET

40103493 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 24,82 01.07.2020 BUDGET

40103493 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 145,60 01.07.2020 BUDGET

40103493 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 01.07.2020 BUDGET

40103493 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 565,79 01.07.2020 BUDGET

40103493 41420000000 4142002000 Reprezentacija u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 62,13 01.07.2020 BUDGET

40103493 41420000000 4142002000 Reprezentacija u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.187,87 01.07.2020 BUDGET

40103493 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 281,26 01.07.2020 BUDGET

40103493 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.512,00 01.07.2020 BUDGET

40103493 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.163,07 01.07.2020 BUDGET

40103493 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.493,90 01.07.2020 BUDGET

40103493 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 53,00 01.07.2020 BUDGET

40103493 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 235,67 01.07.2020 BUDGET

40103493 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.431,33 01.07.2020 BUDGET

40103493 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 65,00 01.07.2020 BUDGET

40103493 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 487,60 01.07.2020 BUDGET

40103493 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 60,55 01.07.2020 BUDGET

40103493 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.688,47 01.07.2020 BUDGET

40103493 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12.018,01 01.07.2020 BUDGET

40103493 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 280.906,51 01.07.2020 BUDGET

40103493 41720000000 4172001000 Zakup opreme CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 557,62 01.07.2020 BUDGET

40103493 41720000000 4172001000 Zakup opreme CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.813,64 01.07.2020 BUDGET

40103493 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.958,24 01.07.2020 BUDGET

40103493 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100.552,71 01.07.2020 BUDGET

40103493 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.090,73 01.07.2020 BUDGET

40103493 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.319,36 01.07.2020 BUDGET

40103493 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 749,29 01.07.2020 BUDGET

40103493 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 321,78 01.07.2020 BUDGET

40103493 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.091,47 01.07.2020 BUDGET

40103493 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 960,00 01.07.2020 BUDGET



40103493 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 783,37 01.07.2020 BUDGET

40103493 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.206,76 01.07.2020 BUDGET

40103493 44150000000 4415009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.166,57 01.07.2020 BUDGET

40103493 44150000000 4415009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 114,56 01.07.2020 BUDGET

40103493 44130000000 4413001000 Administrativne zgrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,00 01.07.2020 BUDGET

40103524 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 49.935,85 01.07.2020 BUDGET

40103524 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 764,52 01.07.2020 BUDGET

40103524 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 190,81 01.07.2020 BUDGET

40103524 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 178,81 01.07.2020 BUDGET

40103524 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 183,75 01.07.2020 BUDGET

40103524 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.502,22 01.07.2020 BUDGET

40103524 41420000000 4142002000 Reprezentacija u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 89,41 01.07.2020 BUDGET

40103524 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.053,50 01.07.2020 BUDGET

40103524 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.976,77 01.07.2020 BUDGET

40103524 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 488,19 01.07.2020 BUDGET

40103524 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 0,65 01.07.2020 BUDGET

40103524 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.772,67 01.07.2020 BUDGET

40103524 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 44,70 01.07.2020 BUDGET

40103524 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 127.289,04 01.07.2020 BUDGET

40103524 41720000000 4172001000 Zakup opreme CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 587,39 01.07.2020 BUDGET

40103524 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 32.261,93 01.07.2020 BUDGET

40103524 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 11.743,21 01.07.2020 BUDGET

40103524 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 44,70 01.07.2020 BUDGET

40103524 44150000000 4415009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.011,43 01.07.2020 BUDGET

40103524 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 885,58 01.07.2020 BUDGET

40103530 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.341,02 01.07.2020 BUDGET

40103867 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 67,48 01.07.2020 BUDGET

40103858 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 60,43 01.07.2020 BUDGET

40103847 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 53,31 01.07.2020 BUDGET

40103840 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 97,42 01.07.2020 BUDGET

40103828 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 97,42 01.07.2020 BUDGET

40103814 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 97,42 01.07.2020 BUDGET

40103802 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 97,42 01.07.2020 BUDGET

40103793 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 65,31 01.07.2020 BUDGET



40103315 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.148,71 01.07.2020 BUDGET

40103140 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.100,00 01.07.2020 BUDGET

40103136 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.789,28 01.07.2020 BUDGET

40103147 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 550,00 01.07.2020 BUDGET

40103154 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103163 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103178 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40103188 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 01.07.2020 BUDGET

40103193 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.630,00 01.07.2020 BUDGET

40103200 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103211 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 700,00 01.07.2020 BUDGET

40103225 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 2.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103235 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 01.07.2020 BUDGET

40103243 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 150,00 01.07.2020 BUDGET

40103248 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 01.07.2020 BUDGET

40103269 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.372,10 01.07.2020 BUDGET

40103275 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 180,00 01.07.2020 BUDGET

40103282 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103289 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.425,35 01.07.2020 BUDGET

40103295 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 370,00 01.07.2020 BUDGET

40103306 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA 2.500,00 01.07.2020 BUDGET

40103322 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 600,00 01.07.2020 BUDGET

40103328 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.753,66 01.07.2020 BUDGET

40103332 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 500,00 01.07.2020 BUDGET

40103362 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 130,00 01.07.2020 BUDGET

40103371 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.176,63 01.07.2020 BUDGET

40103382 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.770,69 01.07.2020 BUDGET

40103391 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.084,93 01.07.2020 BUDGET

40103398 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 2.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103367 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 433,91 01.07.2020 BUDGET

40103374 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.300,00 01.07.2020 BUDGET

40103381 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 250,00 01.07.2020 BUDGET

40103386 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.780,00 01.07.2020 BUDGET

40103394 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 190,00 01.07.2020 BUDGET



40103402 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.017,81 01.07.2020 BUDGET

40103640 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103668 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 505,00 01.07.2020 BUDGET

40103681 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40103692 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.923,54 01.07.2020 BUDGET

40103696 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 800,00 01.07.2020 BUDGET

40103705 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 25,25 01.07.2020 BUDGET

40103716 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.080,24 01.07.2020 BUDGET

40103587 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Ziraat Banka 1.733,94 01.07.2020 BUDGET

40103596 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.590,22 01.07.2020 BUDGET

40103600 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.500,00 01.07.2020 BUDGET

40103608 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.400,00 01.07.2020 BUDGET

40103614 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.080,47 01.07.2020 BUDGET

40103622 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 01.07.2020 BUDGET

40103625 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103631 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103642 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.652,00 01.07.2020 BUDGET

40103662 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 2.780,18 01.07.2020 BUDGET

40103686 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MICOVIC VASILIJE 198,13 01.07.2020 BUDGET

40103121 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 28,76 01.07.2020 BUDGET

40103127 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 271,24 01.07.2020 BUDGET

40103135 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 01.07.2020 BUDGET

40103141 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 2.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103149 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 2.233,07 01.07.2020 BUDGET

40103158 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.300,00 01.07.2020 BUDGET

40103168 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103180 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.270,00 01.07.2020 BUDGET

40103190 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.408,55 01.07.2020 BUDGET

40103198 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.808,95 01.07.2020 BUDGET

40103202 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103209 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.269,28 01.07.2020 BUDGET

40103220 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 700,00 01.07.2020 BUDGET

40103226 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.500,00 01.07.2020 BUDGET

40103232 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.000,00 01.07.2020 BUDGET



40103239 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103246 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.633,63 01.07.2020 BUDGET

40103249 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103252 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.445,10 01.07.2020 BUDGET

40103258 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.442,69 01.07.2020 BUDGET

40103262 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103268 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 450,00 01.07.2020 BUDGET

40103273 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.375,83 01.07.2020 BUDGET

40103280 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103285 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.200,00 01.07.2020 BUDGET

40103294 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.500,00 01.07.2020 BUDGET

40103303 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.104,45 01.07.2020 BUDGET

40103312 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 200,00 01.07.2020 BUDGET

40103117 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.500,00 01.07.2020 BUDGET

40103131 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 900,00 01.07.2020 BUDGET

40099975 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CONGRES TRAVEL    PODGORICA 152,75 01.07.2020 BUDGET

40090921 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CONGRES TRAVEL    PODGORICA 1.531,59 01.07.2020 BUDGET

40090945 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza PRVA(NIKSICKA)BANKA 225,95 01.07.2020 BUDGET

40090928 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 1.850,00 01.07.2020 BUDGET

40100105 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza CONGRES TRAVEL    PODGORICA 50,00 01.07.2020 BUDGET

40099962 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CONGRES TRAVEL    PODGORICA 186,02 01.07.2020 BUDGET

40099962 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CONGRES TRAVEL    PODGORICA 218,46 01.07.2020 BUDGET

40100088 41330000000 4133009000 Ostali materijal FAXIMILE  PODGORICA 125,00 01.07.2020 BUDGET

40100074 41330000000 4133009000 Ostali materijal FAXIMILE  PODGORICA 20,00 01.07.2020 BUDGET

40103880 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6.239,98 03.07.2020 BUDGET

40103880 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 263,80 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.vanjskih poslova-DKP 1.048.498,77

40102192 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze EPARHIJA BUDIMLJANSKO   NIKSICKA 4.619,54 30.06.2020 BUDGET

40102152 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze MESIHAT ISLAMSKE ZAJEDNICE 2.181,88 30.06.2020 BUDGET

40099120 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze EPARHIJA BUDIMLJANSKO   NIKSICKA 4.619,54 30.06.2020 BUDGET

40097949 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze Biskupski ordinarijat 5.000,00 30.06.2020 BUDGET

40097561 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze NADBISKUPSKI ORDINARIJAT BAR 3.149,79 30.06.2020 BUDGET



40097561 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruze NADBISKUPSKI ORDINARIJAT BAR 1.850,21 30.06.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.za ljud.i manj.prava-Vjerske zajedni 21.420,96

40100857 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 20,36 30.06.2020 BUDGET

40100326 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.072,26 30.06.2020 BUDGET

40100826 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 14,05 30.06.2020 BUDGET

40100275 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.810,16 30.06.2020 BUDGET

40100804 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,88 30.06.2020 BUDGET

40100258 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.175,34 30.06.2020 BUDGET

40100779 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 18,50 30.06.2020 BUDGET

40100233 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.700,95 30.06.2020 BUDGET

40100749 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 12,25 30.06.2020 BUDGET

40100208 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.449,42 30.06.2020 BUDGET

40100728 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 4,59 30.06.2020 BUDGET

40100728 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 3,19 30.06.2020 BUDGET

40100728 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 5,03 30.06.2020 BUDGET

40100728 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 3,07 30.06.2020 BUDGET

40100135 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.176,58 30.06.2020 BUDGET

40097573 41470000000 4147002000 Izrada projekata VOLI TRADE  DOO 300,00 30.06.2020 BUDGET

40100538 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.738,29 01.07.2020 BUDGET

40100538 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.673,37 01.07.2020 BUDGET

40100538 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.563,71 01.07.2020 BUDGET

40100538 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.586,11 01.07.2020 BUDGET

40100538 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 699,76 01.07.2020 BUDGET

40100538 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 152,13 01.07.2020 BUDGET

40100538 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 152,13 01.07.2020 BUDGET

40100538 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,84 01.07.2020 BUDGET

40100575 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 410,73 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.za ljud.i manjinska prava-administr 33.823,70

40103871 41470000000 4147002000 Izrada projekata SUR DUBROVNIK 342,50 02.07.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta Min.za ljud.i manjinska prava-ostv.ljuds 342,50

40101777 41470000000 4147002000 Izrada projekata VN17 DOO 236,50 30.06.2020 BUDGET

40101734 41470000000 4147002000 Izrada projekata NEMESIS KOTOR 116,80 30.06.2020 BUDGET

40104109 41470000000 4147002000 Izrada projekata CIKOM  DOO PODGORICA 579,59 02.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.za ljudska i manjinska prava-evr.int 932,89

40101836 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NOVA POBJEDA DOO 48,40 30.06.2020 BUDGET

40099628 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 3,03 30.06.2020 BUDGET

40099628 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 3,03 30.06.2020 BUDGET

40099628 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 3,03 30.06.2020 BUDGET

40099622 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 30.06.2020 BUDGET

40099622 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 30.06.2020 BUDGET

40099622 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 30.06.2020 BUDGET

40099614 41470000000 4147002000 Izrada projekata SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 30.06.2020 BUDGET

40099608 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40099599 41470000000 4147002000 Izrada projekata NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40099347 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 1,01 30.06.2020 BUDGET

40099347 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 1,01 30.06.2020 BUDGET

40099347 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 1,01 30.06.2020 BUDGET

40099347 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 1,01 30.06.2020 BUDGET

40099331 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 30.06.2020 BUDGET

40099331 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 30.06.2020 BUDGET

40099331 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 30.06.2020 BUDGET

40099331 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 30.06.2020 BUDGET

40099297 41470000000 4147002000 Izrada projekata ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 100,00 30.06.2020 BUDGET

40099304 41470000000 4147002000 Izrada projekata NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 30.06.2020 BUDGET

40099312 41470000000 4147002000 Izrada projekata SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 100,00 30.06.2020 BUDGET

40099325 41470000000 4147002000 Izrada projekata SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 100,00 30.06.2020 BUDGET

40103946 41470000000 4147002000 Izrada projekata DOO OSTERIJA 220,00 02.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.za ljudska imanjinska prava-ost.rodn 1.668,92



40098815 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40098811 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40098770 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40098775 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40093446 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti PR MEDIA CONSULTANCY 363,00 30.06.2020 BUDGET

40093445 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti PR MEDIA CONSULTANCY 302,50 30.06.2020 BUDGET

40093449 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti PR MEDIA CONSULTANCY 363,00 30.06.2020 BUDGET

40098804 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40098875 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 931,58 30.06.2020 BUDGET

40098876 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 42,63 30.06.2020 BUDGET

40098778 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40098787 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 200,00 30.06.2020 BUDGET

40098869 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 990,00 30.06.2020 BUDGET

40098800 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40093347 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 21,70 30.06.2020 BUDGET

40093351 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 25,50 30.06.2020 BUDGET

40093366 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 35,52 30.06.2020 BUDGET

40102675 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 3,07 30.06.2020 BUDGET

40102690 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 23,46 30.06.2020 BUDGET

40102699 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 20,57 30.06.2020 BUDGET

40102710 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 66,03 30.06.2020 BUDGET

40102724 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 47,56 30.06.2020 BUDGET

40102734 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 17,04 30.06.2020 BUDGET

40102774 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 13,58 30.06.2020 BUDGET

40100743 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 614,70 30.06.2020 BUDGET

40100767 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4.692,93 30.06.2020 BUDGET

40100798 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.114,75 30.06.2020 BUDGET

40100833 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 13.205,33 30.06.2020 BUDGET

40100959 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 9.512,03 30.06.2020 BUDGET

40100992 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.408,12 30.06.2020 BUDGET

40101060 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.715,05 30.06.2020 BUDGET

40102151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ZDRAVSTVO 10,15 30.06.2020 BUDGET

40102151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ZDRAVSTVO 22,80 30.06.2020 BUDGET

40102151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ZDRAVSTVO 7,40 30.06.2020 BUDGET



40102151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ZDRAVSTVO 22,80 30.06.2020 BUDGET

40102151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ZDRAVSTVO 23,08 30.06.2020 BUDGET

40102151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ZDRAVSTVO 10,74 30.06.2020 BUDGET

40102151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ZDRAVSTVO 10,22 30.06.2020 BUDGET

40102151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ZDRAVSTVO 15,18 30.06.2020 BUDGET

40102151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ZDRAVSTVO 14,14 30.06.2020 BUDGET

40102151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ZDRAVSTVO 12,53 30.06.2020 BUDGET

40102151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ZDRAVSTVO 11,20 30.06.2020 BUDGET

40102151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ZDRAVSTVO 14,96 30.06.2020 BUDGET

40102352 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.231,03 01.07.2020 BUDGET

40102508 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.718,40 01.07.2020 BUDGET

40102508 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.940,40 01.07.2020 BUDGET

40102508 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 290,65 01.07.2020 BUDGET

40102542 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.196,74 01.07.2020 BUDGET

40102542 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.336,82 01.07.2020 BUDGET

40102542 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 290,65 01.07.2020 BUDGET

40102542 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 116,17 01.07.2020 BUDGET

40105024 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VN17 DOO 247,00 02.07.2020 BUDGET

40104992 41460000000 4146001000 Advokatske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 02.07.2020 BUDGET

40104890 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 330,75 02.07.2020 BUDGET

40104945 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 76,00 02.07.2020 BUDGET

40093453 41490000000 4149009000 Ostale usluge KNJAZ DOO NIKSIC 266,00 02.07.2020 BUDGET

40102579 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 10,91 03.07.2020 BUDGET

40102567 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 772,10 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.zdravlja-administracija 70.328,47

40093511 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 13,44 30.06.2020 BUDGET

40093513 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 8,63 30.06.2020 BUDGET

40093514 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 32,16 30.06.2020 BUDGET

40093522 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 454,10 30.06.2020 NAMJENSKI

40093526 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,07 30.06.2020 NAMJENSKI

40104515 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 268,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40104529 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 349,00 02.07.2020 NAMJENSKI



40104526 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 268,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40104533 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 81,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40104385 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 506,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40104406 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 506,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40104397 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 506,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40104414 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 506,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40104467 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 506,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40104476 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 157,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40104493 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 157,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40104503 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 157,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40104506 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 506,00 02.07.2020 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Min.zdravlja-razvoj,ek.odrzivost i pob.k 4.995,40

40099980 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 386,50 30.06.2020 BUDGET

40099990 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 239,40 30.06.2020 BUDGET

40099997 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,79 30.06.2020 BUDGET

40099745 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 309,20 30.06.2020 BUDGET

40099756 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,58 30.06.2020 BUDGET

40099762 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,59 30.06.2020 BUDGET

40099785 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 309,20 30.06.2020 BUDGET

40099790 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,58 30.06.2020 BUDGET

40099799 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,59 30.06.2020 BUDGET

40099812 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 309,20 30.06.2020 BUDGET

40099953 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,23 30.06.2020 BUDGET

40099816 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,58 30.06.2020 BUDGET

40099947 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 191,52 30.06.2020 BUDGET

40099821 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,59 30.06.2020 BUDGET

40099924 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 309,20 30.06.2020 BUDGET

40099862 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 309,20 30.06.2020 BUDGET

40099868 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,58 30.06.2020 BUDGET

40099900 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,23 30.06.2020 BUDGET

40099875 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,59 30.06.2020 BUDGET

40099888 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 309,20 30.06.2020 BUDGET



40099893 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 191,52 30.06.2020 BUDGET

40101287 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 7.042,81 30.06.2020 BUDGET

40101316 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.631,40 30.06.2020 BUDGET

40101334 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.948,96 30.06.2020 BUDGET

40101364 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 937,23 30.06.2020 BUDGET

40101384 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.206,16 30.06.2020 BUDGET

40101409 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.366,52 30.06.2020 BUDGET

40101432 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 302,57 30.06.2020 BUDGET

40101496 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 185,91 30.06.2020 BUDGET

40101528 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 178,78 30.06.2020 BUDGET

40101549 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 183,85 30.06.2020 BUDGET

40101572 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 109,62 30.06.2020 BUDGET

40101609 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIK.ORGAN.MINISTAR.JAVNE UPRAVE 184,13 30.06.2020 BUDGET

40101659 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 132,66 30.06.2020 BUDGET

40101693 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 38,84 30.06.2020 BUDGET

40101716 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 296,65 30.06.2020 BUDGET

40101744 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 35,25 30.06.2020 BUDGET

40101778 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 293,64 30.06.2020 BUDGET

40101863 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.502,60 01.07.2020 BUDGET

40101863 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.140,53 01.07.2020 BUDGET

40101863 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.837,68 01.07.2020 BUDGET

40101863 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 895,15 01.07.2020 BUDGET

40101863 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.308,03 01.07.2020 BUDGET

40101863 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 194,61 01.07.2020 BUDGET

40101863 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 194,61 01.07.2020 BUDGET

40101863 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 77,82 01.07.2020 BUDGET

40104091 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 109,10 02.07.2020 BUDGET

40104137 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,90 02.07.2020 BUDGET

40104154 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,14 02.07.2020 BUDGET

40101894 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 525,40 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo javne uprave-Administracija 45.886,62

40099025 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 416,67 30.06.2020 BUDGET



40099025 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 573,33 30.06.2020 BUDGET

40099055 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 23,34 30.06.2020 BUDGET

40099055 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 966,66 30.06.2020 BUDGET

40099607 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila ING PRO D.O.O. 96,34 30.06.2020 BUDGET

40099607 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila ING PRO D.O.O. 416,67 30.06.2020 BUDGET

40099607 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila ING PRO D.O.O. 96,89 30.06.2020 BUDGET

40099627 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ST-CRNA GORA  PODGORICA 2.333,28 30.06.2020 BUDGET

40099687 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40099678 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40099654 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099758 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40099749 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40099734 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ZAPAD BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099802 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40099797 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40099789 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099839 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,70 30.06.2020 BUDGET

40099831 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 147,23 30.06.2020 BUDGET

40099852 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 30.06.2020 BUDGET

40099884 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40099898 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40099877 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099941 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40099937 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40099955 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 30.06.2020 BUDGET

40100110 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40100099 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40100089 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40100196 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40100165 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40100183 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 30.06.2020 BUDGET

40100251 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 30.06.2020 BUDGET

40100241 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 30.06.2020 BUDGET

40100234 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET



40100318 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,40 30.06.2020 BUDGET

40100300 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 294,46 30.06.2020 BUDGET

40100281 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 700,00 30.06.2020 BUDGET

40101052 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 16.135,40 30.06.2020 BUDGET

40101078 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9.335,03 30.06.2020 BUDGET

40101098 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.401,55 30.06.2020 BUDGET

40101135 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 660,24 30.06.2020 BUDGET

40101161 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5.948,67 30.06.2020 BUDGET

40101188 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 710,36 30.06.2020 BUDGET

40101284 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 187,35 30.06.2020 BUDGET

40101348 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 35,35 30.06.2020 BUDGET

40101392 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 199,25 30.06.2020 BUDGET

40101440 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIK.ORGAN.MINISTAR.JAVNE UPRAVE 262,63 30.06.2020 BUDGET

40101488 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 28,16 30.06.2020 BUDGET

40101519 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 24,02 30.06.2020 BUDGET

40101546 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 39,69 30.06.2020 BUDGET

40102934 41490000000 4149009000 Ostale usluge DNEVNE NOVINE DOO 2.000,00 01.07.2020 BUDGET

40102919 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja DNEVNE NOVINE DOO 2.990,00 01.07.2020 BUDGET

40101682 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.100,14 01.07.2020 BUDGET

40101682 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.116,76 01.07.2020 BUDGET

40101682 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.500,27 01.07.2020 BUDGET

40101682 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.303,37 01.07.2020 BUDGET

40101682 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.816,77 01.07.2020 BUDGET

40101682 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 283,33 01.07.2020 BUDGET

40101682 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 283,33 01.07.2020 BUDGET

40101682 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,29 01.07.2020 BUDGET

40103103 41710000000 4171001900 Zakup ostalog prostora HIPOTEKARNA BANKA 55,00 02.07.2020 BUDGET

40101710 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 765,04 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo javne uprave-Inform.drustvo 78.313,01

40101285 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 652,16 30.06.2020 BUDGET

40101256 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 1.219,50 30.06.2020 BUDGET

40101244 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.331,81 30.06.2020 BUDGET



40101215 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 3.575,26 30.06.2020 BUDGET

40101186 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.741,68 30.06.2020 BUDGET

40101172 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.196,52 30.06.2020 BUDGET

40101172 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.282,47 30.06.2020 BUDGET

40101029 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 683,81 30.06.2020 BUDGET

40099075 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NVO IDEUS 1.120,00 30.06.2020 BUDGET

40099070 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NVO IDEUS 5.250,00 30.06.2020 BUDGET

40099057 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge UNIVERZITET CRNE GORE 5.250,00 30.06.2020 BUDGET

40099005 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NVO STUDENTSKO BIZNIS UDRUZENJE 1.120,00 30.06.2020 BUDGET

40101879 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 260,00 30.06.2020 BUDGET

40101577 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 47,12 30.06.2020 BUDGET

40101536 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 150,00 30.06.2020 BUDGET

40102313 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 5,24 01.07.2020 BUDGET

40102293 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 164,06 01.07.2020 BUDGET

40102278 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 390,00 01.07.2020 BUDGET

40102011 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 2,62 01.07.2020 BUDGET

40101995 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,48 01.07.2020 BUDGET

40103340 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge FAKULTET ZA MENADZMENT IGALO 1.206,45 01.07.2020 BUDGET

40103333 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge FAKULTET ZA MENADZMENT IGALO 4.504,50 01.07.2020 BUDGET

40102651 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 91,16 01.07.2020 BUDGET

40102738 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 216,71 01.07.2020 BUDGET

40102620 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 7,65 01.07.2020 BUDGET

40102609 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 239,77 01.07.2020 BUDGET

40102602 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 45,14 01.07.2020 BUDGET

40102602 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 152,89 01.07.2020 BUDGET

40102602 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 371,97 01.07.2020 BUDGET

40102396 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 6,71 01.07.2020 BUDGET

40102385 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 210,33 01.07.2020 BUDGET

40102661 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 2,91 01.07.2020 BUDGET

40102341 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 500,00 01.07.2020 BUDGET

40101430 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.536,15 01.07.2020 BUDGET

40101430 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.763,11 01.07.2020 BUDGET

40101430 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.395,21 01.07.2020 BUDGET

40104682 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 69,81 02.07.2020 BUDGET



40104682 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 9,92 02.07.2020 BUDGET

40104682 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja HIPOTEKARNA BANKA 20,27 02.07.2020 BUDGET

40104689 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 02.07.2020 BUDGET

40104694 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 1,01 02.07.2020 BUDGET

40101453 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 380,45 03.07.2020 BUDGET

40105621 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge FAKULTET ZA MENADZMENT IGALO 414,42 03.07.2020 BUDGET

40105624 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NVO IDEUS 317,30 03.07.2020 BUDGET

40105506 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge UNIVERZITET CRNE GORE 1.260,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo nauke-nauka 54.190,29

40098263 41490000000 4149009000 Ostale usluge ZETA CAR  DOO 1.166,00 30.06.2020 BUDGET

40098266 41390000000 4139001000 Ostali materijali PG PAK doo 20,10 30.06.2020 BUDGET

40098261 41490000000 4149009000 Ostale usluge AD LOVCEN AUTO 396,07 30.06.2020 BUDGET

40097726 41490000000 4149009000 Ostale usluge SIVENJE I STAMPA DOO 1.293,80 30.06.2020 BUDGET

40097732 41990000000 4199001000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 152,00 30.06.2020 BUDGET

40097737 41990000000 4199001000 Ostalo PRVA(NIKSICKA)BANKA 466,95 30.06.2020 BUDGET

40099456 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 130,04 30.06.2020 BUDGET

40099455 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat USSCG-FOND ZA PREVENCIJU INVALIDN 2,03 30.06.2020 BUDGET

40099143 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 21,40 30.06.2020 BUDGET

40099148 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 20,00 30.06.2020 BUDGET

40099153 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 49,34 30.06.2020 BUDGET

40099156 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 55,16 30.06.2020 BUDGET

40099158 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ODBRANA 434,27 30.06.2020 BUDGET

40099067 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 31,54 30.06.2020 BUDGET

40099069 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 6,24 30.06.2020 BUDGET

40099072 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 383,32 30.06.2020 BUDGET

40099082 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 42,50 30.06.2020 BUDGET

40099090 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 10,00 30.06.2020 BUDGET

40099094 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 10,00 30.06.2020 BUDGET

40099448 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 258,96 30.06.2020 BUDGET

40099101 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40,00 30.06.2020 BUDGET

40099444 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 12.068,62 30.06.2020 BUDGET

40099444 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 791,10 30.06.2020 BUDGET



40099444 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 73,66 30.06.2020 BUDGET

40099115 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 30.06.2020 BUDGET

40099443 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 20.346,21 30.06.2020 BUDGET

40099443 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 320,76 30.06.2020 BUDGET

40099443 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 70,22 30.06.2020 BUDGET

40099441 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 32.403,99 30.06.2020 BUDGET

40099441 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot NLB MONTENEGRO BANKA 263,70 30.06.2020 BUDGET

40099441 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 45,37 30.06.2020 BUDGET

40099440 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 27.977,80 30.06.2020 BUDGET

40099440 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 478,26 30.06.2020 BUDGET

40099440 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 44,22 30.06.2020 BUDGET

40099439 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 20.184,42 30.06.2020 BUDGET

40099439 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRVA(NIKSICKA) BANKA 683,82 30.06.2020 BUDGET

40099439 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PRVA(NIKSICKA) BANKA 54,56 30.06.2020 BUDGET

40099438 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 102.565,53 30.06.2020 BUDGET

40099438 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 4.401,63 30.06.2020 BUDGET

40099438 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 625,75 30.06.2020 BUDGET

40099436 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 2.449,66 30.06.2020 BUDGET

40099447 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.793,81 30.06.2020 BUDGET

40099446 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 1.830,39 30.06.2020 BUDGET

40099445 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 30.599,29 30.06.2020 BUDGET

40099445 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 107,28 30.06.2020 BUDGET

40099445 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 48,24 30.06.2020 BUDGET

40099121 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 128,24 30.06.2020 BUDGET

40099452 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35.100,06 01.07.2020 BUDGET

40099452 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 58.232,43 01.07.2020 BUDGET

40099452 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32.998,36 01.07.2020 BUDGET

40099452 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.941,20 01.07.2020 BUDGET

40099452 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21.351,82 01.07.2020 BUDGET

40099452 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.745,46 01.07.2020 BUDGET

40099452 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 595,32 01.07.2020 BUDGET

40099452 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.190,26 01.07.2020 BUDGET

40099452 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.646,26 01.07.2020 BUDGET

40099452 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 739,29 01.07.2020 BUDGET



40099452 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.928,99 01.07.2020 BUDGET

40099452 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.941,20 01.07.2020 BUDGET

40099452 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 716,63 01.07.2020 BUDGET

40099452 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.625,72 01.07.2020 BUDGET

40105565 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 2.876,16 03.07.2020 BUDGET

40104536 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 2.000,00 03.07.2020 BUDGET

40105255 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 30,90 03.07.2020 BUDGET

40105263 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 35,52 03.07.2020 BUDGET

40105266 41990000000 4199001000 Ostalo ZETATRANS AKCIONARSKO DRUSTVO 6.639,07 03.07.2020 BUDGET

40105267 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme LJETOPIS AUTOMOTIVE 328,74 03.07.2020 BUDGET

40105269 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme ST-CRNA GORA  PODGORICA 1.713,16 03.07.2020 BUDGET

40105272 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme 4 SEC  DOO 6.211,36 03.07.2020 BUDGET

40105274 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme EFEL MOTORSD.O.O. 3.361,64 03.07.2020 BUDGET

40105276 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme OSMANAGIC CO  DOO 1.659,47 03.07.2020 BUDGET

40105279 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ULCINJ 705,37 03.07.2020 BUDGET

40104810 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 990,00 03.07.2020 BUDGET

40104817 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 990,00 03.07.2020 BUDGET

40104737 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 03.07.2020 BUDGET

40104267 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 243,00 03.07.2020 BUDGET

40104268 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 03.07.2020 BUDGET

40104269 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 03.07.2020 BUDGET

40104270 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,00 03.07.2020 BUDGET

40104271 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,00 03.07.2020 BUDGET

40104272 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 03.07.2020 BUDGET

40104273 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.085,72 03.07.2020 BUDGET

40104274 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 324,00 03.07.2020 BUDGET

40104277 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 03.07.2020 BUDGET

40104279 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 162,00 03.07.2020 BUDGET

40104281 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 126,00 03.07.2020 BUDGET

40104282 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 03.07.2020 BUDGET

40104284 43180000000 4318001000 Stipendije HIPOTEKARNA BANKA 306,00 03.07.2020 BUDGET

40104285 43180000000 4318001000 Stipendije HIPOTEKARNA BANKA 54,00 03.07.2020 BUDGET

40104286 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 695,52 03.07.2020 BUDGET

40104287 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 211,50 03.07.2020 BUDGET



40104288 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 378,00 03.07.2020 BUDGET

40104289 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 189,00 03.07.2020 BUDGET

40104290 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 189,00 03.07.2020 BUDGET

40104293 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 360,00 03.07.2020 BUDGET

40104294 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 180,00 03.07.2020 BUDGET

40104296 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 162,00 03.07.2020 BUDGET

40104299 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 965,78 03.07.2020 BUDGET

40104300 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 306,00 03.07.2020 BUDGET

40104302 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 153,00 03.07.2020 BUDGET

40104304 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 162,00 03.07.2020 BUDGET

40104305 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 162,00 03.07.2020 BUDGET

40104307 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 243,00 03.07.2020 BUDGET

40104309 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 153,00 03.07.2020 BUDGET

40104311 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 696,57 03.07.2020 BUDGET

40104314 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 180,00 03.07.2020 BUDGET

40104316 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 63,00 03.07.2020 BUDGET

40104319 43180000000 4318001000 Stipendije PRVA(NIKSICKA)BANKA 180,00 03.07.2020 BUDGET

40104322 43180000000 4318001000 Stipendije PRVA(NIKSICKA)BANKA 54,00 03.07.2020 BUDGET

40104326 43180000000 4318001000 Stipendije PRVA(NIKSICKA)BANKA 229,50 03.07.2020 BUDGET

40104328 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 189,00 03.07.2020 BUDGET

40104330 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 283,50 03.07.2020 BUDGET

40104331 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 27,00 03.07.2020 BUDGET

40104336 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 202,50 03.07.2020 BUDGET

40104339 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 189,00 03.07.2020 BUDGET

40104343 43180000000 4318001000 Stipendije SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 306,00 03.07.2020 BUDGET

40104348 43180000000 4318001000 Stipendije SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 229,50 03.07.2020 BUDGET

40104349 43180000000 4318001000 Stipendije SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 378,00 03.07.2020 BUDGET

40104351 43180000000 4318001000 Stipendije SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 180,00 03.07.2020 BUDGET

40104356 43180000000 4318001000 Stipendije SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 162,00 03.07.2020 BUDGET

40104358 43180000000 4318001000 Stipendije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 229,50 03.07.2020 BUDGET

40104361 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 189,00 03.07.2020 BUDGET

40104363 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 243,00 03.07.2020 BUDGET

40104364 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 27,00 03.07.2020 BUDGET

40104367 43180000000 4318001000 Stipendije SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.235,72 03.07.2020 BUDGET



40104369 43180000000 4318001000 Stipendije SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 63,00 03.07.2020 BUDGET

40104374 43180000000 4318001000 Stipendije SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 54,00 03.07.2020 BUDGET

40104376 43180000000 4318001000 Stipendije SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 72,00 03.07.2020 BUDGET

40104382 43180000000 4318001000 Stipendije SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 63,00 03.07.2020 BUDGET

40104384 43180000000 4318001000 Stipendije SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 656,88 03.07.2020 BUDGET

40104387 43180000000 4318001000 Stipendije SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 126,00 03.07.2020 BUDGET

40104392 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 18,00 03.07.2020 BUDGET

40104421 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 193,91 03.07.2020 BUDGET

40104426 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 38,51 03.07.2020 BUDGET

40104431 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,22 03.07.2020 BUDGET

40104436 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 365,18 03.07.2020 BUDGET

40104438 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 209,76 03.07.2020 BUDGET

40104442 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 107,25 03.07.2020 BUDGET

40104447 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 98,95 03.07.2020 BUDGET

40104450 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 162,42 03.07.2020 BUDGET

40104458 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 80,21 03.07.2020 BUDGET

40104462 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 507,43 03.07.2020 BUDGET

40104464 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 337,45 03.07.2020 BUDGET

40104469 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 348,75 03.07.2020 BUDGET

40104473 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 94,50 03.07.2020 BUDGET

40104475 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 244,14 03.07.2020 BUDGET

40104481 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 456,22 03.07.2020 BUDGET

40104484 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete NLB MONTENEGRO BANKA 155,16 03.07.2020 BUDGET

40104490 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete NLB MONTENEGRO BANKA 207,64 03.07.2020 BUDGET

40104494 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 106,34 03.07.2020 BUDGET

40104497 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete NLB MONTENEGRO BANKA 74,00 03.07.2020 BUDGET

40104498 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 99,38 03.07.2020 BUDGET

40104502 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 242,31 03.07.2020 BUDGET

40105548 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu CLUB TRAVEL  D.O.O 10.000,00 03.07.2020 BUDGET

40105548 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu CLUB TRAVEL  D.O.O 1.375,46 03.07.2020 BUDGET

40105252 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ST-CRNA GORA  PODGORICA 25.100,00 03.07.2020 BUDGET

40105252 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ST-CRNA GORA  PODGORICA 189,00 03.07.2020 BUDGET

40105278 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 12.989,57 03.07.2020 BUDGET

40099454 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5.264,94 03.07.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta Ministarstvo odbrane-administracija 549.548,53

40099481 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 13,60 30.06.2020 BUDGET

40099459 41270000000 4127001000 Ostale naknade PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 66.303,02 30.06.2020 BUDGET

40099459 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 9.351,37 30.06.2020 BUDGET

40099467 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 637,85 30.06.2020 BUDGET

40099467 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 162,15 30.06.2020 BUDGET

40099473 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 596,22 30.06.2020 BUDGET

40099473 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 3,78 30.06.2020 BUDGET

40099475 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 700,00 30.06.2020 BUDGET

40099476 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.000,00 30.06.2020 BUDGET

40099460 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.100,00 30.06.2020 BUDGET

40099461 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 1.300,00 30.06.2020 BUDGET

40099462 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.000,00 30.06.2020 BUDGET

40099465 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 442,42 30.06.2020 BUDGET

40099465 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 307,58 30.06.2020 BUDGET

40099463 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 605,42 30.06.2020 BUDGET

40099463 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 894,58 30.06.2020 BUDGET

40099469 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.000,00 30.06.2020 BUDGET

40099466 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 700,00 30.06.2020 BUDGET

40099472 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 1.000,00 30.06.2020 BUDGET

40099470 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,00 30.06.2020 BUDGET

40099478 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40099251 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ODBRANA 7,71 30.06.2020 BUDGET

40099248 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 10,28 30.06.2020 BUDGET

40099247 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,96 30.06.2020 BUDGET

40099247 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 331,04 30.06.2020 BUDGET

40099241 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 350,00 30.06.2020 BUDGET

40099236 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 625,96 30.06.2020 BUDGET

40099232 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 200,00 30.06.2020 BUDGET

40099229 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40099225 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 689,42 30.06.2020 BUDGET

40099220 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 254,10 30.06.2020 BUDGET



40099220 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 499,32 30.06.2020 BUDGET

40099220 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 176,43 30.06.2020 BUDGET

40099209 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 420,12 30.06.2020 BUDGET

40099477 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 668,09 30.06.2020 BUDGET

40099477 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.577,45 30.06.2020 BUDGET

40099479 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.049,73 01.07.2020 BUDGET

40099479 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.900,90 01.07.2020 BUDGET

40099479 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.210,54 01.07.2020 BUDGET

40099479 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 130,01 01.07.2020 BUDGET

40099479 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.430,32 01.07.2020 BUDGET

40099479 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.323,00 01.07.2020 BUDGET

40099479 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 598,15 01.07.2020 BUDGET

40099479 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 130,01 01.07.2020 BUDGET

40099479 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,47 01.07.2020 BUDGET

40099479 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 193,07 01.07.2020 BUDGET

40104743 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA 196,00 03.07.2020 BUDGET

40104748 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 234,50 03.07.2020 BUDGET

40104752 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 80,00 03.07.2020 BUDGET

40099480 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.507,47 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo odbrane-Medjunar.saradnja 116.077,04

40097746 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i usluge GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 623,20 30.06.2020 BUDGET

40097747 41490000000 4149009000 Ostale usluge BIGOR DOO 457,38 30.06.2020 BUDGET

40097751 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ADVOKATSKA KANCELARIJA DESPOTOVIC 484,00 30.06.2020 BUDGET

40097757 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo PRVA(NIKSICKA)BANKA 157,50 30.06.2020 BUDGET

40097757 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu PRVA(NIKSICKA)BANKA 306,88 30.06.2020 BUDGET

40097763 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 157,50 30.06.2020 BUDGET

40097743 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i usluge STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 1.248,26 30.06.2020 BUDGET

40098937 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BATAK VLADAN 97,68 30.06.2020 BUDGET

40098939 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 40,00 30.06.2020 BUDGET

40098941 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 25,00 30.06.2020 BUDGET

40098942 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 50,00 30.06.2020 BUDGET

40098945 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 53,96 30.06.2020 BUDGET



40098948 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 139,13 30.06.2020 BUDGET

40098951 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI  IZVRSITELJ MIROVIC MITAR 40,48 30.06.2020 BUDGET

40098953 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SCEPANOVIC VESELIN 87,59 30.06.2020 BUDGET

40098958 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND. ZAPOSLENIH U MIN.ODB. I VOJSC 199,80 30.06.2020 BUDGET

40098960 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 75,49 30.06.2020 BUDGET

40098963 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NISAVIC DUSAN 54,41 30.06.2020 BUDGET

40098966 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 912,50 30.06.2020 BUDGET

40098969 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 2.982,70 30.06.2020 BUDGET

40098971 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ODBRANA 1.090,89 30.06.2020 BUDGET

40098972 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 2.349,21 30.06.2020 BUDGET

40098974 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 1.281,73 30.06.2020 BUDGET

40099482 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 330,83 30.06.2020 BUDGET

40099483 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 7,91 30.06.2020 BUDGET

40099484 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 29,48 30.06.2020 BUDGET

40099485 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 14,12 30.06.2020 BUDGET

40099486 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 51,03 30.06.2020 BUDGET

40099487 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 97,05 30.06.2020 BUDGET

40099488 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 138,66 30.06.2020 BUDGET

40099489 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4,52 30.06.2020 BUDGET

40099490 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 465,93 30.06.2020 BUDGET

40099491 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 11,01 30.06.2020 BUDGET

40099492 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete PRVA(NIKSICKA)BANKA 8,13 30.06.2020 BUDGET

40099493 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 10,54 30.06.2020 BUDGET

40099494 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4,80 30.06.2020 BUDGET

40098748 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 5,00 30.06.2020 BUDGET

40098750 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 5,00 30.06.2020 BUDGET

40098935 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 59,78 30.06.2020 BUDGET

40098931 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SCEPANOVIC VESELIN 89,10 30.06.2020 BUDGET

40098926 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 46,00 30.06.2020 BUDGET

40098923 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 45,00 30.06.2020 BUDGET

40099323 43180000000 4318001000 Stipendije SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 2.500,00 30.06.2020 BUDGET

40099319 43180000000 4318001000 Stipendije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.500,00 30.06.2020 BUDGET

40099315 43180000000 4318001000 Stipendije SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 2.500,00 30.06.2020 BUDGET

40099526 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 141,00 30.06.2020 BUDGET



40099525 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete PRVA(NIKSICKA)BANKA 144,99 30.06.2020 BUDGET

40099524 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 172,92 30.06.2020 BUDGET

40099523 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 257,70 30.06.2020 BUDGET

40099522 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 644,61 30.06.2020 BUDGET

40099521 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 49,78 30.06.2020 BUDGET

40099520 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete PRVA(NIKSICKA)BANKA 299,91 30.06.2020 BUDGET

40099519 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.120,26 30.06.2020 BUDGET

40099518 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 96,08 30.06.2020 BUDGET

40099517 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 132,07 30.06.2020 BUDGET

40099516 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 144,29 30.06.2020 BUDGET

40099515 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 59,26 30.06.2020 BUDGET

40099514 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 333,88 30.06.2020 BUDGET

40099513 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 101,23 30.06.2020 BUDGET

40099512 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 13,09 30.06.2020 BUDGET

40099511 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 17,15 30.06.2020 BUDGET

40099510 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5,20 30.06.2020 BUDGET

40099509 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 14,21 30.06.2020 BUDGET

40099508 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 65,61 30.06.2020 BUDGET

40099507 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 88,14 30.06.2020 BUDGET

40099506 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 549,92 30.06.2020 BUDGET

40099505 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 645,45 30.06.2020 BUDGET

40099504 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 226,89 30.06.2020 BUDGET

40099503 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 356,69 30.06.2020 BUDGET

40099502 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 702,82 30.06.2020 BUDGET

40099501 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 116,12 30.06.2020 BUDGET

40099500 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 146,37 30.06.2020 BUDGET

40099499 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 518,60 30.06.2020 BUDGET

40099498 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 189,38 30.06.2020 BUDGET

40099497 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 46,40 30.06.2020 BUDGET

40099496 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 129,80 30.06.2020 BUDGET

40099495 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 49,17 30.06.2020 BUDGET

40099428 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 856,00 30.06.2020 BUDGET

40098752 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI     ZABLJAK 43,34 30.06.2020 BUDGET

40098873 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 85,26 30.06.2020 BUDGET



40098879 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 73,34 30.06.2020 BUDGET

40098882 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 104,34 30.06.2020 BUDGET

40098886 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 71,31 30.06.2020 BUDGET

40098891 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKIC ANA 50,00 30.06.2020 BUDGET

40098892 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 35,00 30.06.2020 BUDGET

40098898 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 50,00 30.06.2020 BUDGET

40098904 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 52,98 30.06.2020 BUDGET

40098907 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 147,73 30.06.2020 BUDGET

40098910 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 41,64 30.06.2020 BUDGET

40098914 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 56,41 30.06.2020 BUDGET

40098917 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 114,55 30.06.2020 BUDGET

40098920 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 44,94 30.06.2020 BUDGET

40098664 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 214,10 30.06.2020 BUDGET

40098667 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 144,75 30.06.2020 BUDGET

40098669 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 90,00 30.06.2020 BUDGET

40098671 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 150,00 30.06.2020 BUDGET

40098673 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 200,00 30.06.2020 BUDGET

40098675 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 160,75 30.06.2020 BUDGET

40098678 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 106,02 30.06.2020 BUDGET

40098678 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 106,33 30.06.2020 BUDGET

40098680 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 171,47 30.06.2020 BUDGET

40098683 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 141,05 30.06.2020 BUDGET

40098684 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 58,29 30.06.2020 BUDGET

40098686 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 151,40 30.06.2020 BUDGET

40098689 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LJEKARSKA KOMORA CRNE GORE  PODG 32,00 30.06.2020 BUDGET

40098690 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE MED.SESTARA I TEHN.C 9,00 30.06.2020 BUDGET

40098695 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND. ZAPOSLENIH U MIN.ODB. I VOJSC 159,48 30.06.2020 BUDGET

40098697 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 560,00 30.06.2020 BUDGET

40098698 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 20,00 30.06.2020 BUDGET

40098704 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 18,13 30.06.2020 BUDGET

40098708 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 30,00 30.06.2020 BUDGET

40098709 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 52,50 30.06.2020 BUDGET

40098714 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 55,00 30.06.2020 BUDGET

40098722 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 51,67 30.06.2020 BUDGET



40098724 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 45,00 30.06.2020 BUDGET

40098729 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 45,00 30.06.2020 BUDGET

40098731 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 36,37 30.06.2020 BUDGET

40098735 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 66,00 30.06.2020 BUDGET

40098737 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA PREKRSAJE BIJELO POLJE 55,00 30.06.2020 BUDGET

40098740 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA PREKRSAJE BIJELO POLJE 55,00 30.06.2020 BUDGET

40098744 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 50,00 30.06.2020 BUDGET

40099410 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 1.442,07 30.06.2020 BUDGET

40099410 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 21.152,37 30.06.2020 BUDGET

40099411 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 418.471,02 30.06.2020 BUDGET

40099411 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 44.164,40 30.06.2020 BUDGET

40099411 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 5.763,16 30.06.2020 BUDGET

40099411 41250000000 4125001000 Otpremnine PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.473,20 30.06.2020 BUDGET

40099411 41270000000 4127001000 Ostale naknade PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 33.220,00 30.06.2020 BUDGET

40099412 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 83.618,14 30.06.2020 BUDGET

40099412 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.187,07 30.06.2020 BUDGET

40099412 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PRVA(NIKSICKA) BANKA 970,70 30.06.2020 BUDGET

40099412 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA) BANKA 9.000,00 30.06.2020 BUDGET

40099413 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 88.275,40 30.06.2020 BUDGET

40099413 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.159,81 30.06.2020 BUDGET

40099413 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.096,07 30.06.2020 BUDGET

40099413 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 13.770,00 30.06.2020 BUDGET

40099414 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 86.936,86 30.06.2020 BUDGET

40099414 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot NLB MONTENEGRO BANKA 5.289,26 30.06.2020 BUDGET

40099414 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 1.168,08 30.06.2020 BUDGET

40099414 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 9.300,00 30.06.2020 BUDGET

40099415 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 94.840,37 30.06.2020 BUDGET

40099415 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 8.953,88 30.06.2020 BUDGET

40099415 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.498,78 30.06.2020 BUDGET

40099415 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 13.210,00 30.06.2020 BUDGET

40099417 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 179.962,42 30.06.2020 BUDGET

40099417 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 9.351,64 30.06.2020 BUDGET

40099417 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3.089,92 30.06.2020 BUDGET

40099417 41250000000 4125001000 Otpremnine ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.067,10 30.06.2020 BUDGET



40099417 41250000000 4125001000 Otpremnine ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 0,23 30.06.2020 BUDGET

40099417 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 24.300,00 30.06.2020 BUDGET

40099418 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 27.946,63 30.06.2020 BUDGET

40099418 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 903,96 30.06.2020 BUDGET

40099418 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 339,00 30.06.2020 BUDGET

40099420 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 4.785,66 30.06.2020 BUDGET

40099420 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot KOMERCIJALNA BANKA 728,87 30.06.2020 BUDGET

40099420 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz KOMERCIJALNA BANKA 141,30 30.06.2020 BUDGET

40099421 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 11.303,54 30.06.2020 BUDGET

40099421 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 668,97 30.06.2020 BUDGET

40099421 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 102,09 30.06.2020 BUDGET

40099421 41270000000 4127001000 Ostale naknade LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.100,00 30.06.2020 BUDGET

40099423 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 1.579,66 30.06.2020 BUDGET

40099423 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz UNIVERZAL CAPITAL BANK 39,20 30.06.2020 BUDGET

40099424 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 5.401,88 30.06.2020 BUDGET

40099425 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 144.837,38 30.06.2020 BUDGET

40099425 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 238.313,67 30.06.2020 BUDGET

40099425 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 135.044,74 30.06.2020 BUDGET

40099425 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.944,00 30.06.2020 BUDGET

40099425 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 87.382,10 30.06.2020 BUDGET

40099425 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 213,79 30.06.2020 BUDGET

40099425 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 103.316,61 30.06.2020 BUDGET

40099425 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.079,61 30.06.2020 BUDGET

40099425 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27.436,55 30.06.2020 BUDGET

40099425 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.847,44 30.06.2020 BUDGET

40099425 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36.541,69 30.06.2020 BUDGET

40099425 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.944,00 30.06.2020 BUDGET

40099425 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.966,64 30.06.2020 BUDGET

40099425 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.568,81 30.06.2020 BUDGET

40099426 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SIND. ZAPOSLENIH U MIN.ODB. I VOJSC 57,95 30.06.2020 BUDGET

40099427 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat USSCG-FOND ZA PREVENCIJU INVALIDN 438,38 30.06.2020 BUDGET

40104551 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 633,48 30.06.2020 BUDGET

40104553 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.136,18 30.06.2020 BUDGET

40104563 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 5.780,08 30.06.2020 BUDGET



40103151 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103148 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 270,00 01.07.2020 BUDGET

40103145 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103142 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103139 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103137 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103134 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103132 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103130 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103128 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103126 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 320,00 01.07.2020 BUDGET

40103125 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40103124 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40103120 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103118 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 330,00 01.07.2020 BUDGET

40103115 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103112 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103110 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40103108 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40103104 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103100 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103098 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103096 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103087 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 270,00 01.07.2020 BUDGET

40103086 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103079 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103077 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103076 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 270,00 01.07.2020 BUDGET

40103075 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103271 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 377,00 01.07.2020 BUDGET

40103271 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 23,00 01.07.2020 BUDGET

40102135 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103027 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103028 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET



40103029 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 500,00 01.07.2020 BUDGET

40103030 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103031 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40103032 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40103033 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 01.07.2020 BUDGET

40103034 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103035 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103036 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103037 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103038 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103039 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103040 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103041 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103043 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103044 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103045 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40103046 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 600,00 01.07.2020 BUDGET

40103047 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103048 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 350,00 01.07.2020 BUDGET

40103049 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 600,00 01.07.2020 BUDGET

40103050 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 500,00 01.07.2020 BUDGET

40103051 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103052 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 450,00 01.07.2020 BUDGET

40103053 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 500,00 01.07.2020 BUDGET

40103056 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 01.07.2020 BUDGET

40102118 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40102093 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 450,00 01.07.2020 BUDGET

40102087 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40102072 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40102058 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40102047 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 93,33 01.07.2020 BUDGET

40102031 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40102016 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40100030 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET



40100026 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40100020 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40100011 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40100004 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099994 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099987 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 500,00 01.07.2020 BUDGET

40099981 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 1.579,50 01.07.2020 BUDGET

40099974 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099968 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099965 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099960 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40099956 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099951 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40099946 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099942 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099938 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099933 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099928 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099922 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.000,00 01.07.2020 BUDGET

40099915 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099910 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099906 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40099903 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40099716 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099710 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40099624 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099619 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103184 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 222,00 01.07.2020 BUDGET

40103179 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40103173 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 350,00 01.07.2020 BUDGET

40103169 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103164 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40103159 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40103155 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 17,17 01.07.2020 BUDGET



40103155 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 382,83 01.07.2020 BUDGET

40103204 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.193,24 01.07.2020 BUDGET

40103204 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.718,02 01.07.2020 BUDGET

40103204 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.697,15 01.07.2020 BUDGET

40103057 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.411,75 01.07.2020 BUDGET

40103057 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.739,71 01.07.2020 BUDGET

40103057 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.335,10 01.07.2020 BUDGET

40099530 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.027,86 03.07.2020 BUDGET

40099530 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 376,88 03.07.2020 BUDGET

40099530 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 616,72 03.07.2020 BUDGET

40099570 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 389,50 03.07.2020 BUDGET

40099570 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 142,82 03.07.2020 BUDGET

40099570 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 233,70 03.07.2020 BUDGET

40099574 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.078,94 03.07.2020 BUDGET

40099574 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 395,61 03.07.2020 BUDGET

40099574 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.294,71 03.07.2020 BUDGET

40099579 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje DOPRINOS ZA PIO ZAPOSLENI 311,17 03.07.2020 BUDGET

40099579 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje DOPRINOS ZA PIO ZAPOSLENI 615,69 03.07.2020 BUDGET

40099581 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje DOPRINOS ZA PIO POSLODAVAC 114,10 03.07.2020 BUDGET

40099581 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje DOPRINOS ZA PIO POSLODAVAC 225,75 03.07.2020 BUDGET

40099586 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje DOPRINOS ZA PIO POSLODAVAC 186,71 03.07.2020 BUDGET

40099586 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje DOPRINOS ZA PIO POSLODAVAC 369,41 03.07.2020 BUDGET

40105237 41990000000 4199001000 Ostalo VECTOR SISTEM SECURITY 4.898,08 03.07.2020 BUDGET

40105240 41990000000 4199001000 Ostalo ZETATRANS AKCIONARSKO DRUSTVO 184,10 03.07.2020 BUDGET

40104943 41390000000 4139001000 Ostali materijali FAXIMILE  PODGORICA 50,00 03.07.2020 BUDGET

40104948 41390000000 4139001000 Ostali materijali PDG PODGORICA 50,82 03.07.2020 BUDGET

40104959 41390000000 4139001000 Ostali materijali VATROOPREMA  PODGORICA 84,70 03.07.2020 BUDGET

40104965 41390000000 4139001000 Ostali materijali AGROAUTO D.O.O. ZA PROIZVODNJU I 8,92 03.07.2020 BUDGET

40104970 41390000000 4139001000 Ostali materijali MONDRIAN 41,10 03.07.2020 BUDGET

40104983 41390000000 4139001000 Ostali materijali VUJACIC CO DOO 9.012,48 03.07.2020 BUDGET

40104988 41390000000 4139001000 Ostali materijali TEKOM PROMETD.O.O. 7.367,87 03.07.2020 BUDGET

40104994 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme MOTO FRIGO VUJOVIC 242,00 03.07.2020 BUDGET

40105003 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme COREIT DOO 2.417,39 03.07.2020 BUDGET

40105006 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme LJETOPIS AUTOMOTIVE 1.728,36 03.07.2020 BUDGET



40105012 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme MONTEX HIDROMONT ZA PROIZVODNJ 5.032,61 03.07.2020 BUDGET

40105017 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme SIMES INZENJERING  D.O.O. 11.177,32 03.07.2020 BUDGET

40105028 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme OSMANAGIC CO  DOO 523,84 03.07.2020 BUDGET

40105028 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme OSMANAGIC CO  DOO 8.416,93 03.07.2020 BUDGET

40105037 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme KODAR INZENJERING 1.583,07 03.07.2020 BUDGET

40105051 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 2.166,63 03.07.2020 BUDGET

40105063 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 478,28 03.07.2020 BUDGET

40105149 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZACIJA   BAR 707,20 03.07.2020 BUDGET

40105152 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA NIKSIC 4.469,71 03.07.2020 BUDGET

40105157 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LUKA BAR  BAR 1.822,70 03.07.2020 BUDGET

40105161 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNO KOLASIN 442,98 03.07.2020 BUDGET

40105163 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZACIJA KOLASIN 487,60 03.07.2020 BUDGET

40105164 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO NIKSIC 76,60 03.07.2020 BUDGET

40105169 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD 2.761,67 03.07.2020 BUDGET

40105171 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNE DJELATNOSTI  BAR 764,24 03.07.2020 BUDGET

40105175 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZACIJA   H.NOVI 84,61 03.07.2020 BUDGET

40105182 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA J.P. 101,13 03.07.2020 BUDGET

40105189 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO PODGORICA 53,97 03.07.2020 BUDGET

40105193 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 1.456,93 03.07.2020 BUDGET

40105197 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO DOO DANILOVGRAD 2.512,80 03.07.2020 BUDGET

40104763 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 810,00 03.07.2020 BUDGET

40104769 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci PRVA(NIKSICKA)BANKA 270,00 03.07.2020 BUDGET

40104779 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 810,00 03.07.2020 BUDGET

40104786 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 540,00 03.07.2020 BUDGET

40104791 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 810,00 03.07.2020 BUDGET

40104518 41320000000 4132001000 Medicinski materijal PDG PODGORICA 2.465,28 03.07.2020 BUDGET

40104633 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju LUKA BAR  BAR 7.867,27 03.07.2020 BUDGET

40104643 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA HERCEG NOVI 636,45 03.07.2020 BUDGET

40104648 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ZABLJAK 1.148,20 03.07.2020 BUDGET

40104652 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA TIVAT 117,31 03.07.2020 BUDGET

40104674 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA PLJEVLJA 3.920,70 03.07.2020 BUDGET

40104679 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA KOLASIN 1.341,39 03.07.2020 BUDGET

40104681 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BAR 9.144,84 03.07.2020 BUDGET

40104684 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 12.551,71 03.07.2020 BUDGET



40104687 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA NIKSIC 3.105,63 03.07.2020 BUDGET

40104691 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ULCINJ 1.166,33 03.07.2020 BUDGET

40104696 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA KOTOR 1.077,75 03.07.2020 BUDGET

40104714 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme YACHT COMPANY SANON 9.631,60 03.07.2020 BUDGET

40104722 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo NLB MONTENEGRO BANKA 262,08 03.07.2020 BUDGET

40104724 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 27,00 03.07.2020 BUDGET

40104727 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 27,00 03.07.2020 BUDGET

40104507 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza BULATOVIC TRGOPOLJE D.O.O. 16.050,00 03.07.2020 BUDGET

40104263 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i usluge VELETEX  AD 8.291,10 03.07.2020 BUDGET

40104265 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i usluge MESOPROMET DOO 4.609,25 03.07.2020 BUDGET

40104514 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal VATROOPREMA  PODGORICA 29.424,78 03.07.2020 BUDGET

40104514 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi VATROOPREMA  PODGORICA 11.772,09 03.07.2020 BUDGET

40104524 41330000000 4133009000 Ostali materijal JUGOBICIKL-PROMET  PODGORICA 134.963,40 03.07.2020 BUDGET

40105226 44150000000 4415009000 Ostalo TEKNOXGROUP 172.425,00 03.07.2020 BUDGET

40105229 44150000000 4415009000 Ostalo CENTROSLAVIJA  PODGORICA 68.679,60 03.07.2020 BUDGET

40105233 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DENTAL GRUPA MONTENEGRO 13.499,12 03.07.2020 BUDGET

40104921 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 38.409,92 03.07.2020 BUDGET

40104931 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva MONTENEGRO BONUS  DOO 140.156,93 03.07.2020 BUDGET

40104974 41390000000 4139001000 Ostali materijali UNA  DOO  TIVAT 26.651,59 03.07.2020 BUDGET

40103854 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema DR TRADE  PODGORICA 16.453,58 03.07.2020 BUDGET

40103222 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 4,65 03.07.2020 BUDGET

40099432 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 979,51 03.07.2020 BUDGET

40103060 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 5,74 03.07.2020 BUDGET

40099430 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 3.641,09 03.07.2020 BUDGET

40099431 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 3.992,12 03.07.2020 BUDGET

40103059 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 4,37 03.07.2020 BUDGET

40103208 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 4,65 03.07.2020 BUDGET

40103063 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 16,28 03.07.2020 BUDGET

40099434 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 1.366,17 03.07.2020 BUDGET

40103219 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 4,65 03.07.2020 BUDGET

40099435 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TIVAT 176,33 03.07.2020 BUDGET

40103217 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 34,30 03.07.2020 BUDGET

40103061 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 13,95 03.07.2020 BUDGET

40099433 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 2.195,22 03.07.2020 BUDGET



40103064 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 20,17 03.07.2020 BUDGET

40103213 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 4,65 03.07.2020 BUDGET

40103223 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 117,90 03.07.2020 BUDGET

40103066 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 295,54 03.07.2020 BUDGET

40099429 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7.474,85 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo odbrane-Vojska 2.988.340,18

40094504 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja REMARK  DOO 288,01 29.06.2020 BUDGET

40094497 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AD LOVCEN AUTO 317,47 29.06.2020 BUDGET

40095142 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,24 29.06.2020 BUDGET

40095140 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,58 29.06.2020 BUDGET

40097770 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 18,00 29.06.2020 BUDGET

40097770 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 25,00 29.06.2020 BUDGET

40097770 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 18,00 29.06.2020 BUDGET

40097650 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 18,00 29.06.2020 BUDGET

40097650 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 18,00 29.06.2020 BUDGET

40097658 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 18,00 29.06.2020 BUDGET

40097663 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 29.06.2020 BUDGET

40097665 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 29.06.2020 BUDGET

40097669 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 18,00 29.06.2020 BUDGET

40096575 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 18,00 29.06.2020 BUDGET

40096575 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 25,00 29.06.2020 BUDGET

40096701 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 18,00 29.06.2020 BUDGET

40096701 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 36,00 29.06.2020 BUDGET

40096716 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 29.06.2020 BUDGET

40096716 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 36,00 29.06.2020 BUDGET

40096730 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 18,00 29.06.2020 BUDGET

40096730 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 36,00 29.06.2020 BUDGET

40094485 41730000000 4173001000 Zakup zemljista PARKING SERVIS PODGORICA 316,80 30.06.2020 BUDGET

40099363 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PROJECT CONSULTING  DOO 5.000,00 30.06.2020 BUDGET

40099544 41330000000 4133009000 Ostali materijal TEKOM PROMETD.O.O. 9,07 30.06.2020 BUDGET

40099544 41330000000 4133009000 Ostali materijal TEKOM PROMETD.O.O. 35,70 30.06.2020 BUDGET

40100895 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 360,96 30.06.2020 BUDGET



40100927 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 130,65 30.06.2020 BUDGET

40100975 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 81,19 30.06.2020 BUDGET

40101002 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 196,98 30.06.2020 BUDGET

40101057 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 190,73 30.06.2020 BUDGET

40101125 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ KOPRIVICA RADOVAN 121,46 30.06.2020 BUDGET

40101206 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG  MINISTARSTVA PRAVDE 227,25 30.06.2020 BUDGET

40101276 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 237,29 30.06.2020 BUDGET

40101346 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 236,61 30.06.2020 BUDGET

40101425 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 80,00 30.06.2020 BUDGET

40101494 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 114,28 30.06.2020 BUDGET

40102079 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 15,00 30.06.2020 BUDGET

40101791 41440000000 4144001100 Provizija na plate LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2,82 30.06.2020 BUDGET

40101758 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 6,01 30.06.2020 BUDGET

40101730 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 24,93 30.06.2020 BUDGET

40101707 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 64,33 30.06.2020 BUDGET

40101663 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 42,35 30.06.2020 BUDGET

40101454 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 27,41 30.06.2020 BUDGET

40101397 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 38,32 30.06.2020 BUDGET

40101370 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 10,20 30.06.2020 BUDGET

40101270 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 563,46 30.06.2020 BUDGET

40101234 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.201,87 30.06.2020 BUDGET

40101200 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.986,32 30.06.2020 BUDGET

40101142 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 12.866,52 30.06.2020 BUDGET

40101113 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.470,38 30.06.2020 BUDGET

40101053 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5.482,18 30.06.2020 BUDGET

40101014 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 7.663,89 30.06.2020 BUDGET

40100938 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.040,91 30.06.2020 BUDGET

40102019 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 200,64 30.06.2020 BUDGET

40100752 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.107,72 01.07.2020 BUDGET

40100752 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.732,48 01.07.2020 BUDGET

40100752 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.179,54 01.07.2020 BUDGET

40100752 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.768,40 01.07.2020 BUDGET

40100752 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.560,86 01.07.2020 BUDGET

40100752 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 339,29 01.07.2020 BUDGET



40100752 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 339,29 01.07.2020 BUDGET

40100752 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 135,69 01.07.2020 BUDGET

40099771 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme TELEMONT    DOO 60,50 02.07.2020 BUDGET

40099757 41330000000 4133009000 Ostali materijal QUANTUM DOO PODGORICA 56,35 02.07.2020 BUDGET

40099731 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 29,04 02.07.2020 BUDGET

40099696 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 20,00 02.07.2020 BUDGET

40099696 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 20,00 02.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo pravde-administracija 80.376,97

40102719 41270000000 4127001000 Ostale naknade OS RISTO RATKOVIC BIJELO POLJE 1.000,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40102784 41270000000 4127001000 Ostale naknade OS NARODNI HEROJ SAVO ILIC 1.000,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40102793 41270000000 4127001000 Ostale naknade OS OLGA GOLOVIC NIKSIC 1.000,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40102861 41270000000 4127001000 Ostale naknade OS OLGA GOLOVIC NIKSIC 1.000,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40102868 41270000000 4127001000 Ostale naknade OS JOVAN DRAGANIC NIKSIC 1.000,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40102742 41270000000 4127001000 Ostale naknade OS BLAZO JOKOV ORLANDIC BAR 1.000,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40102730 41270000000 4127001000 Ostale naknade OS VLADO MILIC PODGORICA 1.000,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40102615 41270000000 4127001000 Ostale naknade OS SUTJESKA PODGORICA 1.000,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40102878 41270000000 4127001000 Ostale naknade OS BLAZO JOKOV ORLANDIC BAR 500,00 02.07.2020 NAMJENSKI

40102766 41270000000 4127001000 Ostale naknade ELEKTROTEHNICKA  SKOLA V.ALIGRUDIC 1.000,00 03.07.2020 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Ministarstvo prosvete-Fond za kvalitet 9.500,00

40105238 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 37.373,13 02.07.2020 BUDGET

40105238 41120000000 4112001000 Porez na zarade ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 5.020,27 02.07.2020 BUDGET

40105238 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 13.387,39 02.07.2020 BUDGET

40105238 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 5.385,44 02.07.2020 BUDGET

40105238 41150000000 4115001000 Opstinski prirez ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 746,62 02.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo prosvete-Zavod za udzbenike 61.912,85

40102992 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 380,00 01.07.2020 BUDGET

40102995 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 25,55 01.07.2020 BUDGET

40102998 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,83 01.07.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta Ministarstvo sporta - Omladina 409,38

40095726 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40095807 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40095815 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 772,50 30.06.2020 BUDGET

40095827 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 257,50 30.06.2020 BUDGET

40096279 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40096283 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40096285 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40096290 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40096295 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40096320 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40096324 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40096328 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40096331 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40096336 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40096364 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40096367 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40096371 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40096401 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 515,00 30.06.2020 BUDGET

40096404 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40096406 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40096411 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40096584 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40098143 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40098155 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40098164 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40098173 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40098181 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40098189 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40098999 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40097798 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40097799 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET



40097800 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 515,00 30.06.2020 BUDGET

40097806 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097834 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40097939 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 515,00 30.06.2020 BUDGET

40097943 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40096617 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40097056 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097950 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097059 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097954 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40097065 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40097959 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 515,00 30.06.2020 BUDGET

40097069 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40097960 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40097073 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097080 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097966 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40097083 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40097976 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097984 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097993 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40098011 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40098018 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40098021 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40098030 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 515,00 30.06.2020 BUDGET

40098033 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40098039 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ZAPAD BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40098137 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40098285 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40097085 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097087 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097089 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097093 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097365 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.030,00 30.06.2020 BUDGET



40097370 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097374 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 257,50 30.06.2020 BUDGET

40097379 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 257,50 30.06.2020 BUDGET

40097387 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 772,50 30.06.2020 BUDGET

40097389 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097390 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 515,00 30.06.2020 BUDGET

40097391 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 772,50 30.06.2020 BUDGET

40097393 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 772,50 30.06.2020 BUDGET

40097395 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 257,50 30.06.2020 BUDGET

40097729 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40097735 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097742 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097750 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 772,50 30.06.2020 BUDGET

40097756 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097761 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097768 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 515,00 30.06.2020 BUDGET

40097773 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40097777 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40097779 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40097783 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40097789 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40097790 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 257,50 30.06.2020 BUDGET

40097793 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 515,00 30.06.2020 BUDGET

40097794 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40098004 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.030,00 30.06.2020 BUDGET

40099930 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 77,25 30.06.2020 BUDGET

40099918 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099907 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099899 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 77,25 30.06.2020 BUDGET

40099891 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099880 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 154,50 30.06.2020 BUDGET

40099873 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 128,75 30.06.2020 BUDGET

40099864 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099857 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET



40099842 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099834 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099826 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099808 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099798 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099776 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099752 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099742 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099732 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099717 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099698 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099681 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099663 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET

40099653 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 103,00 30.06.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo sporta - Sport 62.134,75

40097570 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal PRINC PETEX  D.O.O. 72,60 29.06.2020 BUDGET

40097551 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 31,20 29.06.2020 BUDGET

40097557 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge TELENOR (PRO MONTE) 285,85 29.06.2020 BUDGET

40097563 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti ARHIMED DOO 78,21 29.06.2020 BUDGET

40098286 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata ARHITEKTONSKI ATELJE DOO 29.968,94 29.06.2020 BUDGET

40103766 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 897,97 29.06.2020 BUDGET

40103773 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 675,94 29.06.2020 BUDGET

40097856 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila B S AUTO CENTAR 130,00 30.06.2020 BUDGET

40098069 41490000000 4149009000 Ostale usluge OPSTINA PLJEVLJA 50,00 30.06.2020 BUDGET

40104543 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.280,92 30.06.2020 BUDGET

40104545 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 716,29 30.06.2020 BUDGET

40107090 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 716,29 30.06.2020 BUDGET

40098322 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 125,10 01.07.2020 BUDGET

40098320 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 353,20 01.07.2020 BUDGET

40098319 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 43,89 01.07.2020 BUDGET

40098318 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 65,91 01.07.2020 BUDGET

40098315 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 131,57 01.07.2020 BUDGET



40098313 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.470,13 01.07.2020 BUDGET

40098313 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 600,00 01.07.2020 BUDGET

40098311 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 11.052,80 01.07.2020 BUDGET

40098311 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.650,00 01.07.2020 BUDGET

40098309 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 45.030,47 01.07.2020 BUDGET

40098309 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.500,00 01.07.2020 BUDGET

40098309 41270000000 4127001000 Ostale naknade PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 217,63 01.07.2020 BUDGET

40098307 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.971,26 01.07.2020 BUDGET

40098307 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.400,00 01.07.2020 BUDGET

40098306 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 14.136,63 01.07.2020 BUDGET

40098306 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.500,00 01.07.2020 BUDGET

40098304 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 151,89 01.07.2020 BUDGET

40098303 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 10.434,73 01.07.2020 BUDGET

40098303 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.250,00 01.07.2020 BUDGET

40098301 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.985,33 01.07.2020 BUDGET

40098301 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 200,00 01.07.2020 BUDGET

40098456 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT MUP-A 8.427,79 01.07.2020 BUDGET

40098436 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 200,00 01.07.2020 BUDGET

40098467 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 34,29 01.07.2020 BUDGET

40098465 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 591,17 01.07.2020 BUDGET

40098464 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 52,69 01.07.2020 BUDGET

40098462 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NLB MONTENEGRO BANKA 318,05 01.07.2020 BUDGET

40098461 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 65,34 01.07.2020 BUDGET

40098460 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 31,56 01.07.2020 BUDGET

40098459 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NLB MONTENEGRO BANKA 20,25 01.07.2020 BUDGET

40098458 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 277,80 01.07.2020 BUDGET

40098302 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 923,60 01.07.2020 BUDGET

40098302 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 258,95 01.07.2020 BUDGET

40098300 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 583,29 01.07.2020 BUDGET

40098300 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 258,95 01.07.2020 BUDGET

40098317 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 700,00 01.07.2020 BUDGET

40098316 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 350,00 01.07.2020 BUDGET

40098323 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 812,15 01.07.2020 BUDGET

40098424 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 452,90 01.07.2020 BUDGET



40098423 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 32,05 01.07.2020 BUDGET

40099626 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 375,00 01.07.2020 BUDGET

40099630 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40099636 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099640 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099652 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099657 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40098299 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 775,12 01.07.2020 BUDGET

40099664 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40098298 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 14.113,31 01.07.2020 BUDGET

40098298 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.350,00 01.07.2020 BUDGET

40099668 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 290,69 01.07.2020 BUDGET

40099675 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099679 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 465,75 01.07.2020 BUDGET

40099691 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 489,15 01.07.2020 BUDGET

40099699 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 290,69 01.07.2020 BUDGET

40099712 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099724 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 290,69 01.07.2020 BUDGET

40099733 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099741 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099755 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099760 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099767 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099775 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 465,75 01.07.2020 BUDGET

40099788 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 402,85 01.07.2020 BUDGET

40098453 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 5,00 01.07.2020 BUDGET

40099800 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 290,00 01.07.2020 BUDGET

40098452 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 5,00 01.07.2020 BUDGET

40098450 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 15,00 01.07.2020 BUDGET

40098449 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 5,00 01.07.2020 BUDGET

40098448 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 5,00 01.07.2020 BUDGET

40098447 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 5,00 01.07.2020 BUDGET

40099553 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 465,75 01.07.2020 BUDGET

40098446 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 5,00 01.07.2020 BUDGET



40098445 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 16,68 01.07.2020 BUDGET

40099557 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 465,75 01.07.2020 BUDGET

40098443 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 23,33 01.07.2020 BUDGET

40099561 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 290,69 01.07.2020 BUDGET

40098325 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 43,81 01.07.2020 BUDGET

40098324 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 425,44 01.07.2020 BUDGET

40099563 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 290,00 01.07.2020 BUDGET

40099566 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 306,80 01.07.2020 BUDGET

40099568 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 290,00 01.07.2020 BUDGET

40099573 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099576 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 290,69 01.07.2020 BUDGET

40099580 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 290,69 01.07.2020 BUDGET

40099583 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099587 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099588 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099591 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 465,75 01.07.2020 BUDGET

40099593 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099595 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099598 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 290,00 01.07.2020 BUDGET

40099602 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 290,00 01.07.2020 BUDGET

40099606 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099611 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 290,69 01.07.2020 BUDGET

40099615 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 465,75 01.07.2020 BUDGET

40099616 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099621 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40101639 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 375,00 01.07.2020 BUDGET

40101671 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 600,00 01.07.2020 BUDGET

40099999 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 290,00 01.07.2020 BUDGET

40099545 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40099548 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 290,68 01.07.2020 BUDGET

40099551 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 290,69 01.07.2020 BUDGET

40099552 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 402,85 01.07.2020 BUDGET

40098494 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 393,07 01.07.2020 BUDGET

40098494 41270000000 4127001000 Ostale naknade SAVEZ SINDIKATA 0,65 01.07.2020 BUDGET



40098503 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 7,48 01.07.2020 BUDGET

40098444 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 5,96 01.07.2020 BUDGET

40098367 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 98,80 01.07.2020 BUDGET

40098364 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 296,65 01.07.2020 BUDGET

40098369 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 402,97 01.07.2020 BUDGET

40098361 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 10.043,19 01.07.2020 BUDGET

40098359 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 150,53 01.07.2020 BUDGET

40098357 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 01.07.2020 BUDGET

40098354 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 25,00 01.07.2020 BUDGET

40098352 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 375,05 01.07.2020 BUDGET

40098351 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 174,83 01.07.2020 BUDGET

40098350 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40098349 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 30,10 01.07.2020 BUDGET

40098348 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 246,03 01.07.2020 BUDGET

40098346 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 167,58 01.07.2020 BUDGET

40098343 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 10,33 01.07.2020 BUDGET

40098342 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKCEVIC NOVAK 10,07 01.07.2020 BUDGET

40098341 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 24,93 01.07.2020 BUDGET

40098339 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 19,35 01.07.2020 BUDGET

40098337 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 50,12 01.07.2020 BUDGET

40098336 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION 37,52 01.07.2020 BUDGET

40098335 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.669,77 01.07.2020 BUDGET

40098333 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 699,27 01.07.2020 BUDGET

40098331 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.618,04 01.07.2020 BUDGET

40098330 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 105,55 01.07.2020 BUDGET

40098329 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 181,58 01.07.2020 BUDGET

40098327 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 38,75 01.07.2020 BUDGET

40098326 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.073,72 01.07.2020 BUDGET

40102317 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.315,75 01.07.2020 BUDGET

40098539 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 149,65 01.07.2020 BUDGET

40098539 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 211,70 01.07.2020 BUDGET

40098539 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 77,62 01.07.2020 BUDGET

40098442 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 268,91 01.07.2020 BUDGET

40098442 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 448,05 01.07.2020 BUDGET



40098442 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 253,95 01.07.2020 BUDGET

40098442 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,98 01.07.2020 BUDGET

40098442 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 164,33 01.07.2020 BUDGET

40098442 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 68,63 01.07.2020 BUDGET

40098442 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,98 01.07.2020 BUDGET

40098442 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,96 01.07.2020 BUDGET

40098442 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 289,53 01.07.2020 BUDGET

40098502 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 337,15 01.07.2020 BUDGET

40098502 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 561,91 01.07.2020 BUDGET

40098502 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 318,41 01.07.2020 BUDGET

40098502 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,73 01.07.2020 BUDGET

40098502 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 206,03 01.07.2020 BUDGET

40098502 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 86,16 01.07.2020 BUDGET

40098502 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,73 01.07.2020 BUDGET

40098502 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,48 01.07.2020 BUDGET

40098491 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.995,70 01.07.2020 BUDGET

40098491 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31.659,74 01.07.2020 BUDGET

40098491 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.661,45 01.07.2020 BUDGET

40098491 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 981,84 01.07.2020 BUDGET

40098491 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.610,27 01.07.2020 BUDGET

40098491 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.602,90 01.07.2020 BUDGET

40098491 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 981,84 01.07.2020 BUDGET

40098491 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 393,07 01.07.2020 BUDGET

40098491 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.288,85 01.07.2020 BUDGET

40098491 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.855,20 01.07.2020 BUDGET

40098491 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 173,76 01.07.2020 BUDGET

40103869 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 150,00 02.07.2020 BUDGET

40103846 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 02.07.2020 BUDGET

40103856 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 350,00 02.07.2020 BUDGET

40103822 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 47,07 02.07.2020 BUDGET

40103832 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,06 02.07.2020 BUDGET

40104460 41310000000 4131002000 Sitan inventar Riva print doo 1.156,01 02.07.2020 BUDGET

40104439 41710000000 4171001000 Zakup objekata CENTRALNA BANKA CRNE GORE 149,43 02.07.2020 BUDGET

40104439 41710000000 4171001000 Zakup objekata CENTRALNA BANKA CRNE GORE 20,63 02.07.2020 BUDGET



40104422 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi UPRAVA CARINA CG 494,55 02.07.2020 BUDGET

40104413 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal RAVEL  PODGORICA 100,43 02.07.2020 BUDGET

40104403 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata MONT INZINJERING DOO 4.779,60 02.07.2020 BUDGET

40104370 41490000000 4149009000 Ostale usluge DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 180,00 02.07.2020 BUDGET

40104163 41710000000 4171001000 Zakup objekata BUDZET OPSTINE TIVAT 2.000,00 02.07.2020 BUDGET

40102416 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PETNJICA 8,07 03.07.2020 BUDGET

40098488 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 6,37 03.07.2020 BUDGET

40098489 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 14,87 03.07.2020 BUDGET

40098545 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 0,77 03.07.2020 BUDGET

40098541 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 0,57 03.07.2020 BUDGET

40102340 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 3,38 03.07.2020 BUDGET

40098549 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 3,31 03.07.2020 BUDGET

40098495 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 14,53 03.07.2020 BUDGET

40098486 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 5,16 03.07.2020 BUDGET

40102348 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ BERANE 5,42 03.07.2020 BUDGET

40098485 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 6,12 03.07.2020 BUDGET

40098540 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 0,44 03.07.2020 BUDGET

40102327 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 4,69 03.07.2020 BUDGET

40102381 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 5,69 03.07.2020 BUDGET

40098496 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 30,27 03.07.2020 BUDGET

40098543 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 0,77 03.07.2020 BUDGET

40098487 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 6,16 03.07.2020 BUDGET

40098544 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 0,65 03.07.2020 BUDGET

40102367 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 3,38 03.07.2020 BUDGET

40098497 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 6,59 03.07.2020 BUDGET

40098550 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 1,54 03.07.2020 BUDGET

40098498 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TIVAT 15,19 03.07.2020 BUDGET

40098551 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TIVAT 0,77 03.07.2020 BUDGET

40102409 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ TIVAT 3,37 03.07.2020 BUDGET

40102358 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 4,69 03.07.2020 BUDGET

40098542 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 6,52 03.07.2020 BUDGET

40102398 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 7,73 03.07.2020 BUDGET

40102392 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PLAV 8,07 03.07.2020 BUDGET

40098493 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 9,34 03.07.2020 BUDGET



40098548 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 1,18 03.07.2020 BUDGET

40098546 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 3,94 03.07.2020 BUDGET

40098490 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 9,45 03.07.2020 BUDGET

40102374 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 202,50 03.07.2020 BUDGET

40098547 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 16,37 03.07.2020 BUDGET

40098492 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2.704,31 03.07.2020 BUDGET

40098492 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,38 03.07.2020 BUDGET

40098481 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 50,58 03.07.2020 BUDGET

40098477 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 22,44 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-administracija 319.687,83

40098433 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT MUP-A 331,67 01.07.2020 BUDGET

40098391 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.022,88 01.07.2020 BUDGET

40098390 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.807,01 01.07.2020 BUDGET

40098388 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.519,67 01.07.2020 BUDGET

40098387 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.728,98 01.07.2020 BUDGET

40098457 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 5,00 01.07.2020 BUDGET

40098455 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 5,00 01.07.2020 BUDGET

40098386 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.009,65 01.07.2020 BUDGET

40098385 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.089,70 01.07.2020 BUDGET

40098476 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 49,80 01.07.2020 BUDGET

40098380 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 485,27 01.07.2020 BUDGET

40098378 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 785,64 01.07.2020 BUDGET

40098377 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 107,00 01.07.2020 BUDGET

40098376 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 25,00 01.07.2020 BUDGET

40098373 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 22,24 01.07.2020 BUDGET

40098371 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 158,99 01.07.2020 BUDGET

40098370 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 533,69 01.07.2020 BUDGET

40098475 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.234,94 01.07.2020 BUDGET

40098475 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.725,02 01.07.2020 BUDGET

40098475 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.111,01 01.07.2020 BUDGET

40098475 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 124,32 01.07.2020 BUDGET

40098475 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.366,06 01.07.2020 BUDGET



40098475 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 571,22 01.07.2020 BUDGET

40098475 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 124,32 01.07.2020 BUDGET

40098475 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 49,80 01.07.2020 BUDGET

40098475 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 149,58 01.07.2020 BUDGET

40098475 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 309,20 01.07.2020 BUDGET

40103550 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 2.437,30 02.07.2020 BUDGET

40103550 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 2.000,00 02.07.2020 BUDGET

40103550 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 237,39 02.07.2020 BUDGET

40104122 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD 1.492,65 02.07.2020 BUDGET

40098512 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 335,25 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Centar za azil 33.955,25

40097546 44130000000 4413001000 Administrativne zgrade REFENA  PODGORICA 29.986,22 30.06.2020 BUDGET

40098074 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme GRAND DESIGN   PODGORICA 4.999,00 30.06.2020 BUDGET

40104233 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme VODOVOD I KANALIZACIJA NIKSIC 14.968,70 02.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Integrisano upravljanje granicom 49.953,92

40098434 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT MUP-A 125,34 01.07.2020 BUDGET

40098384 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 206,38 01.07.2020 BUDGET

40098383 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 220,76 01.07.2020 BUDGET

40098375 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 793,24 01.07.2020 BUDGET

40098374 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.210,22 01.07.2020 BUDGET

40098431 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.856,50 01.07.2020 BUDGET

40098480 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 12,44 01.07.2020 BUDGET

40098478 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 588,75 01.07.2020 BUDGET

40098478 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 981,24 01.07.2020 BUDGET

40098478 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 528,09 01.07.2020 BUDGET

40098478 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,09 01.07.2020 BUDGET

40098478 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 359,82 01.07.2020 BUDGET

40098478 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 142,92 01.07.2020 BUDGET

40098478 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,09 01.07.2020 BUDGET

40098478 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,44 01.07.2020 BUDGET



40103573 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 28,99 02.07.2020 BUDGET

40098513 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 88,31 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Kancel.za borbu protiv trg.ljudima 7.217,62

40096671 41710000000 4171001000 Zakup objekata POSTA CRNE GORE DOO 2.539,02 29.06.2020 BUDGET

40098432 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT MUP-A 8.301,77 01.07.2020 BUDGET

40098441 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 583,32 01.07.2020 BUDGET

40098368 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.058,22 01.07.2020 BUDGET

40098366 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 18.267,46 01.07.2020 BUDGET

40098365 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 30.434,96 01.07.2020 BUDGET

40098363 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 12.617,77 01.07.2020 BUDGET

40098362 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 23.571,18 01.07.2020 BUDGET

40098360 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 259,64 01.07.2020 BUDGET

40098358 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.928,39 01.07.2020 BUDGET

40098356 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 6.227,76 01.07.2020 BUDGET

40098355 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.417,69 01.07.2020 BUDGET

40098353 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 22.427,12 01.07.2020 BUDGET

40098394 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 200,00 01.07.2020 BUDGET

40098393 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.680,32 01.07.2020 BUDGET

40098392 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 41,94 01.07.2020 BUDGET

40098389 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 587,70 01.07.2020 BUDGET

40098471 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 15,00 01.07.2020 BUDGET

40098469 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 21,00 01.07.2020 BUDGET

40098468 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 15,00 01.07.2020 BUDGET

40098466 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 01.07.2020 BUDGET

40098463 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 15,00 01.07.2020 BUDGET

40098472 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 426,56 01.07.2020 BUDGET

40098538 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 1,79 01.07.2020 BUDGET

40098409 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 204,74 01.07.2020 BUDGET

40098408 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.699,93 01.07.2020 BUDGET

40098407 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 227,78 01.07.2020 BUDGET

40098406 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 4.454,61 01.07.2020 BUDGET

40098405 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 864,03 01.07.2020 BUDGET



40098404 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 36,00 01.07.2020 BUDGET

40098403 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 63,01 01.07.2020 BUDGET

40098402 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 12,00 01.07.2020 BUDGET

40098401 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 75,00 01.07.2020 BUDGET

40098400 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 343,00 01.07.2020 BUDGET

40098399 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 30,35 01.07.2020 BUDGET

40098398 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 10,28 01.07.2020 BUDGET

40098397 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI  IZVRSITELJ MIROVIC MITAR 28,23 01.07.2020 BUDGET

40098396 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION 39,74 01.07.2020 BUDGET

40098395 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 403,94 01.07.2020 BUDGET

40098470 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.154,69 01.07.2020 BUDGET

40098470 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31.925,46 01.07.2020 BUDGET

40098470 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.092,92 01.07.2020 BUDGET

40098470 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.066,25 01.07.2020 BUDGET

40098470 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.708,05 01.07.2020 BUDGET

40098470 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.938,83 01.07.2020 BUDGET

40098470 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.066,25 01.07.2020 BUDGET

40098470 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 426,56 01.07.2020 BUDGET

40098470 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 107,27 01.07.2020 BUDGET

40098470 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.164,40 01.07.2020 BUDGET

40098537 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 98,72 01.07.2020 BUDGET

40098537 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 134,61 01.07.2020 BUDGET

40098537 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 76,28 01.07.2020 BUDGET

40098537 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,49 01.07.2020 BUDGET

40098537 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 49,36 01.07.2020 BUDGET

40098537 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,64 01.07.2020 BUDGET

40098537 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,49 01.07.2020 BUDGET

40098537 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,79 01.07.2020 BUDGET

40104172 41710000000 4171001000 Zakup objekata BUDZET OPSTINE TIVAT 2.336,64 02.07.2020 BUDGET

40104432 41710000000 4171001000 Zakup objekata CENTRALNA BANKA CRNE GORE 247,66 02.07.2020 BUDGET

40104432 41710000000 4171001000 Zakup objekata CENTRALNA BANKA CRNE GORE 177,00 02.07.2020 BUDGET

40098526 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ GUSINJE 8,68 03.07.2020 BUDGET

40098522 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 8,70 03.07.2020 BUDGET

40098527 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ SAVNIK 12,84 03.07.2020 BUDGET



40098523 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 90,07 03.07.2020 BUDGET

40098534 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 24,97 03.07.2020 BUDGET

40098515 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 37,41 03.07.2020 BUDGET

40098516 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TUZI 27,86 03.07.2020 BUDGET

40098517 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 33,61 03.07.2020 BUDGET

40098530 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 132,74 03.07.2020 BUDGET

40098518 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 180,96 03.07.2020 BUDGET

40098514 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 35,50 03.07.2020 BUDGET

40098531 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 134,00 03.07.2020 BUDGET

40098520 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 163,45 03.07.2020 BUDGET

40098521 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 40,81 03.07.2020 BUDGET

40098535 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 50,19 03.07.2020 BUDGET

40098536 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TIVAT 45,62 03.07.2020 BUDGET

40098519 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 206,55 03.07.2020 BUDGET

40098533 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 118,65 03.07.2020 BUDGET

40098532 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 76,54 03.07.2020 BUDGET

40098529 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 99,25 03.07.2020 BUDGET

40098524 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 78,84 03.07.2020 BUDGET

40098525 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 79,56 03.07.2020 BUDGET

40098479 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,81 03.07.2020 BUDGET

40098528 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 904,97 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Upravni poslovi 242.550,19

40096618 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi PRVA(NIKSICKA) BANKA 19.260,85 30.06.2020 DONACIJA

40096618 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi PRVA(NIKSICKA) BANKA 468,29 30.06.2020 DONACIJA

40096629 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 57,79 30.06.2020 DONACIJA

40096629 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 1,40 30.06.2020 DONACIJA

40097805 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 94,83 30.06.2020 DONACIJA

40097808 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 632,21 30.06.2020 DONACIJA

40097812 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.408,74 30.06.2020 DONACIJA

40097822 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.764,10 30.06.2020 DONACIJA

40097829 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 3.135,12 30.06.2020 DONACIJA

40098081 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme RASTER OFFICE PODGORICA 2.935,46 30.06.2020 BUDGET



40098435 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT MUP-A 3.337,36 01.07.2020 BUDGET

40098439 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 01.07.2020 BUDGET

40098437 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 100,00 01.07.2020 BUDGET

40098438 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 100,00 01.07.2020 BUDGET

40098440 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 01.07.2020 BUDGET

40098314 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 750,25 01.07.2020 BUDGET

40098314 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 407,00 01.07.2020 BUDGET

40098312 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.293,23 01.07.2020 BUDGET

40098312 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 904,00 01.07.2020 BUDGET

40098310 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 7.861,65 01.07.2020 BUDGET

40098310 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 10,00 01.07.2020 BUDGET

40098310 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 4.467,00 01.07.2020 BUDGET

40098308 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.086,52 01.07.2020 BUDGET

40098308 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 497,00 01.07.2020 BUDGET

40098305 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 996,37 01.07.2020 BUDGET

40098305 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 515,00 01.07.2020 BUDGET

40098347 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 736,07 01.07.2020 BUDGET

40098345 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.750,58 01.07.2020 BUDGET

40098344 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 19.548,94 01.07.2020 BUDGET

40098344 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 750,00 01.07.2020 BUDGET

40098344 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 10,00 01.07.2020 BUDGET

40098344 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 108,00 01.07.2020 BUDGET

40098340 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.516,94 01.07.2020 BUDGET

40098338 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 18.233,10 01.07.2020 BUDGET

40098338 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot NLB MONTENEGRO BANKA 10,00 01.07.2020 BUDGET

40098338 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 28,00 01.07.2020 BUDGET

40098338 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 01.07.2020 BUDGET

40098334 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.074,96 01.07.2020 BUDGET

40098332 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.040,90 01.07.2020 BUDGET

40098328 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 11.754,15 01.07.2020 BUDGET

40098328 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 220,00 01.07.2020 BUDGET

40098328 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10,00 01.07.2020 BUDGET

40098328 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 28,00 01.07.2020 BUDGET

40098430 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 21,25 01.07.2020 BUDGET



40098429 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.760,17 01.07.2020 BUDGET

40098428 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 40,04 01.07.2020 BUDGET

40098427 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 30,17 01.07.2020 BUDGET

40098426 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION 1,36 01.07.2020 BUDGET

40098425 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 565,40 01.07.2020 BUDGET

40098422 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 2,08 01.07.2020 BUDGET

40098421 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 766,50 01.07.2020 BUDGET

40098420 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.996,21 01.07.2020 BUDGET

40098419 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 32,54 01.07.2020 BUDGET

40098418 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 66,31 01.07.2020 BUDGET

40098417 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 45,28 01.07.2020 BUDGET

40098474 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 25,00 01.07.2020 BUDGET

40098473 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,00 01.07.2020 BUDGET

40098500 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 66,34 01.07.2020 BUDGET

40098454 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 225,24 01.07.2020 BUDGET

40098454 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz SAVEZ SINDIKATA 0,48 01.07.2020 BUDGET

40098416 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 16,20 01.07.2020 BUDGET

40098415 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 34,31 01.07.2020 BUDGET

40098414 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION 10,88 01.07.2020 BUDGET

40098413 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 107,00 01.07.2020 BUDGET

40098412 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.689,66 01.07.2020 BUDGET

40098411 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 38,84 01.07.2020 BUDGET

40098410 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.228,32 01.07.2020 BUDGET

40098451 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.252,18 01.07.2020 BUDGET

40098451 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.087,34 01.07.2020 BUDGET

40098451 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.548,98 01.07.2020 BUDGET

40098451 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 562,65 01.07.2020 BUDGET

40098451 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.266,29 01.07.2020 BUDGET

40098451 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.583,73 01.07.2020 BUDGET

40098451 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 562,65 01.07.2020 BUDGET

40098451 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 225,24 01.07.2020 BUDGET

40098451 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.456,40 01.07.2020 BUDGET

40098451 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,97 01.07.2020 BUDGET

40098451 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 101,59 01.07.2020 BUDGET



40098499 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.985,01 01.07.2020 BUDGET

40098499 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.975,18 01.07.2020 BUDGET

40098499 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.819,29 01.07.2020 BUDGET

40098499 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 165,96 01.07.2020 BUDGET

40098499 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.824,16 01.07.2020 BUDGET

40098499 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 762,74 01.07.2020 BUDGET

40098499 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 165,96 01.07.2020 BUDGET

40098499 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 66,34 01.07.2020 BUDGET

40098499 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.581,07 01.07.2020 BUDGET

40098499 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,99 01.07.2020 BUDGET

40104400 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AC SERVIS DOO 72,60 02.07.2020 BUDGET

40104398 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 25,00 02.07.2020 BUDGET

40104393 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 36,60 02.07.2020 BUDGET

40104390 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 22,50 02.07.2020 BUDGET

40104386 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 25,00 02.07.2020 BUDGET

40104383 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 5,00 02.07.2020 BUDGET

40104377 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 10,00 02.07.2020 BUDGET

40104375 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 5,00 02.07.2020 BUDGET

40098509 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 104,70 03.07.2020 BUDGET

40098504 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 84,07 03.07.2020 BUDGET

40098510 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 61,60 03.07.2020 BUDGET

40098506 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 85,33 03.07.2020 BUDGET

40098505 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 59,36 03.07.2020 BUDGET

40098507 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 63,14 03.07.2020 BUDGET

40098508 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.009,12 03.07.2020 BUDGET

40098508 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,45 03.07.2020 BUDGET

40098508 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,30 03.07.2020 BUDGET

40098501 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 447,74 03.07.2020 BUDGET

40098501 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,15 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Vanredne situacije i civilna bezbjed 200.455,77

40097572 41490000000 4149009000 Ostale usluge VELETEX  AD 223,27 29.06.2020 BUDGET

40097572 41490000000 4149009000 Ostale usluge VELETEX  AD 4,73 29.06.2020 BUDGET



40098382 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.597,94 01.07.2020 BUDGET

40098381 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 456,45 01.07.2020 BUDGET

40098379 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 925,34 01.07.2020 BUDGET

40098484 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 8,92 01.07.2020 BUDGET

40098483 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 400,26 01.07.2020 BUDGET

40098483 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 667,14 01.07.2020 BUDGET

40098483 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 378,05 01.07.2020 BUDGET

40098483 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,27 01.07.2020 BUDGET

40098483 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 244,63 01.07.2020 BUDGET

40098483 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 102,32 01.07.2020 BUDGET

40098483 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,27 01.07.2020 BUDGET

40098483 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,92 01.07.2020 BUDGET

40098483 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 154,60 01.07.2020 BUDGET

40103556 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 83,33 02.07.2020 BUDGET

40103556 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 83,33 02.07.2020 BUDGET

40103556 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 83,33 02.07.2020 BUDGET

40098511 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 60,04 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Zbrinjavanje izbjeglica 5.527,14

40102155 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGAN.MUZICKI CENTAR 423,46 30.06.2020 BUDGET

40102134 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AUTO SKOLA MEDITERAN 1.362,87 30.06.2020 BUDGET

40102117 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 748,27 30.06.2020 BUDGET

40102099 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3.290,73 30.06.2020 BUDGET

40102084 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.150,43 30.06.2020 BUDGET

40102061 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 5.977,04 30.06.2020 BUDGET

40102025 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 16.483,34 30.06.2020 BUDGET

40101998 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 11.211,00 30.06.2020 BUDGET

40101980 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 7.765,11 30.06.2020 BUDGET

40101964 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 845,59 30.06.2020 BUDGET

40102233 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.019,73 01.07.2020 BUDGET

40102233 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.699,48 01.07.2020 BUDGET

40102233 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.629,74 01.07.2020 BUDGET

40102233 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 390,04 01.07.2020 BUDGET



40102233 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.289,85 01.07.2020 BUDGET

40102233 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.793,92 01.07.2020 BUDGET

40102233 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 390,04 01.07.2020 BUDGET

40102233 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 155,99 01.07.2020 BUDGET

40102253 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.053,01 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Muzicki centar CG 85.679,64

40100609 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.984,80 01.07.2020 BUDGET

40100622 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.423,13 01.07.2020 BUDGET

40100649 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 11.656,41 01.07.2020 BUDGET

40100674 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 4.437,19 01.07.2020 BUDGET

40100699 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 20.835,41 01.07.2020 BUDGET

40100722 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 700,03 01.07.2020 BUDGET

40100739 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 910,09 01.07.2020 BUDGET

40100773 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 127,89 01.07.2020 BUDGET

40100791 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.016,10 01.07.2020 BUDGET

40100807 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 699,90 01.07.2020 BUDGET

40100832 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 574,57 01.07.2020 BUDGET

40100867 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 2,58 01.07.2020 BUDGET

40100936 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 16,62 01.07.2020 BUDGET

40100969 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 479,51 01.07.2020 BUDGET

40101005 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 354,67 01.07.2020 BUDGET

40101022 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.DJURDJ.CRNOJEVIC 261,91 01.07.2020 BUDGET

40101042 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOLIDARNO STAMB.ZADRUGA PROSVET 44,17 01.07.2020 BUDGET

40101088 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 113,65 01.07.2020 BUDGET

40101398 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.667,89 01.07.2020 BUDGET

40101426 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.113,19 01.07.2020 BUDGET

40101426 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.297,44 01.07.2020 BUDGET

40101426 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 370,43 01.07.2020 BUDGET

40101461 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.074,84 01.07.2020 BUDGET

40101461 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.704,03 01.07.2020 BUDGET

40101461 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 370,43 01.07.2020 BUDGET

40101461 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 148,20 01.07.2020 BUDGET



40101540 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 1.000,22 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Nacionalna biblioteka Djurdje Crnojevic 81.385,30

40100001 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 16.447,64 30.06.2020 BUDGET

40100001 41120000000 4112001000 Porez na zarade NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 2.209,38 30.06.2020 BUDGET

40100001 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 3.682,35 30.06.2020 BUDGET

40100001 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 2.086,77 30.06.2020 BUDGET

40100001 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 122,88 30.06.2020 BUDGET

40100001 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 1.350,35 30.06.2020 BUDGET

40100001 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 1.055,66 30.06.2020 BUDGET

40100001 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 122,88 30.06.2020 BUDGET

40100001 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 49,22 30.06.2020 BUDGET

40100001 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 49,22 30.06.2020 BUDGET

40100001 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 66,32 30.06.2020 BUDGET

40100001 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 154,60 30.06.2020 BUDGET

40100001 41150000000 4115001000 Opstinski prirez NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 331,41 30.06.2020 BUDGET

40105507 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 5.705,67 03.07.2020 IPA

40105540 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 1.015,28 03.07.2020 IPA

40105518 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 40.023,35 03.07.2020 IPA

Naziv kor.budžeta Nacionalna turisticka organizacija CG 74.472,98

40097526 41310000000 4131002000 Sitan inventar NARODNI MUZEJ CETINJE 2.750,00 29.06.2020 BUDGET

40097526 41330000000 4133009000 Ostali materijal NARODNI MUZEJ CETINJE 1.500,00 29.06.2020 BUDGET

40097526 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju NARODNI MUZEJ CETINJE 6.666,67 29.06.2020 BUDGET

40097526 41350000000 4135001300 Rashodi za lož-ulje NARODNI MUZEJ CETINJE 10.416,67 29.06.2020 BUDGET

40097526 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge NARODNI MUZEJ CETINJE 1.416,67 29.06.2020 BUDGET

40097526 41490000000 4149009000 Ostale usluge NARODNI MUZEJ CETINJE 833,33 29.06.2020 BUDGET

40097526 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NARODNI MUZEJ CETINJE 1.500,00 29.06.2020 BUDGET

40097526 41930000000 4193002000 Održavanje softvera NARODNI MUZEJ CETINJE 166,67 29.06.2020 BUDGET

40097526 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja NARODNI MUZEJ CETINJE 666,67 29.06.2020 BUDGET

40097526 41960000000 4196001000 Komunalne naknade NARODNI MUZEJ CETINJE 1.666,67 29.06.2020 BUDGET

40097526 44150000000 4415009000 Ostalo NARODNI MUZEJ CETINJE 2.333,33 29.06.2020 BUDGET



40101769 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza NARODNI MUZEJ CETINJE 833,33 30.06.2020 BUDGET

40100501 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 888,00 30.06.2020 BUDGET

40100527 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.761,00 30.06.2020 BUDGET

40100543 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 6.463,34 30.06.2020 BUDGET

40100562 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12.323,38 30.06.2020 BUDGET

40100582 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 5.364,96 30.06.2020 BUDGET

40100598 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 24.755,63 30.06.2020 BUDGET

40100633 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 772,93 30.06.2020 BUDGET

40100645 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 312,38 30.06.2020 BUDGET

40100669 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.297,12 30.06.2020 BUDGET

40100771 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.JAV.UST.NAROD.MUZEJ C 361,34 30.06.2020 BUDGET

40100796 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.NARODNOG MUZEJA 140,68 30.06.2020 BUDGET

40100818 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.824,48 30.06.2020 BUDGET

40100847 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 19,07 30.06.2020 BUDGET

40100875 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 23,76 30.06.2020 BUDGET

40100915 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 131,30 30.06.2020 BUDGET

40100943 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 109,97 30.06.2020 BUDGET

40101007 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 275,32 30.06.2020 BUDGET

40101119 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 114,13 30.06.2020 BUDGET

40101141 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 246,53 30.06.2020 BUDGET

40101193 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 358,88 30.06.2020 BUDGET

40101216 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 371,18 30.06.2020 BUDGET

40101231 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 318,21 30.06.2020 BUDGET

40101257 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 146,43 30.06.2020 BUDGET

40101412 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 30.06.2020 BUDGET

40101445 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 30.06.2020 BUDGET

40101474 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 30.06.2020 BUDGET

40101499 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 30.06.2020 BUDGET

40101665 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.964,81 01.07.2020 BUDGET

40101665 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.076,19 01.07.2020 BUDGET

40101665 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 451,36 01.07.2020 BUDGET

40101665 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 180,55 01.07.2020 BUDGET

40101614 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.540,26 01.07.2020 BUDGET

40101614 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.672,88 01.07.2020 BUDGET



40101614 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 451,36 01.07.2020 BUDGET

40101573 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.124,09 01.07.2020 BUDGET

40101686 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 1.218,66 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Narodni muzej Crne Gore 129.910,19

40105314 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 921,11 03.07.2020 BUDGET

40105053 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 355,14 03.07.2020 BUDGET

40105053 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 560,19 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Objed.javne nabavke-Minist. javne uprave 1.836,44

40105299 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 217,77 03.07.2020 BUDGET

40104640 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.204,06 03.07.2020 BUDGET

40104640 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.555,39 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Objedin.jav.nab.Uprava za zašt.kult.doba 2.977,22

40105908 41940000000 4194002000 Osiguranje lica SWISS OSIGURANJE 57,92 03.07.2020 BUDGET

40105908 41940000000 4194002000 Osiguranje lica SWISS OSIGURANJE 62,98 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Objedinj.javne nabavke-Uprava za kadrove 120,90

40099886 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad POLICIJSKA AKADEMIJA 42.111,74 30.06.2020 BUDGET

40099886 41120000000 4112001000 Porez na zarade POLICIJSKA AKADEMIJA 5.656,94 30.06.2020 BUDGET

40099886 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje POLICIJSKA AKADEMIJA 15.086,45 30.06.2020 BUDGET

40099886 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje POLICIJSKA AKADEMIJA 6.088,88 30.06.2020 BUDGET

40099886 41150000000 4115001000 Opstinski prirez POLICIJSKA AKADEMIJA 735,43 30.06.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Policijska akademija-obrazov.i usavr.slu 69.679,44

40100431 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.246,58 01.07.2020 BUDGET

40100539 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 320,70 01.07.2020 BUDGET

40100503 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.576,17 01.07.2020 BUDGET



40100584 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 268,79 01.07.2020 BUDGET

40100466 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.005,77 01.07.2020 BUDGET

40100997 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.265,11 01.07.2020 BUDGET

40100997 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.373,64 01.07.2020 BUDGET

40100997 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.194,84 01.07.2020 BUDGET

40100925 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 165,73 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Pomorski muzej Crne Gore 15.417,33

40098588 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 554,53 30.06.2020 BUDGET

40098590 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 188,67 30.06.2020 BUDGET

40098592 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 282,66 30.06.2020 BUDGET

40098595 41440000000 4144001100 Provizija na plate KOMERCIJALNA BANKA 19,50 30.06.2020 BUDGET

40098600 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 35,90 30.06.2020 BUDGET

40098602 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 177,80 30.06.2020 BUDGET

40098603 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 126,63 30.06.2020 BUDGET

40097920 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 248,95 30.06.2020 BUDGET

40097912 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 191,73 30.06.2020 BUDGET

40097909 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 191,73 30.06.2020 BUDGET

40097905 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 191,73 30.06.2020 BUDGET

40097902 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 191,73 30.06.2020 BUDGET

40097898 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 90,14 30.06.2020 BUDGET

40097898 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 101,59 30.06.2020 BUDGET

40098125 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 8,07 30.06.2020 BUDGET

40098125 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 391,93 30.06.2020 BUDGET

40098136 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 350,00 30.06.2020 BUDGET

40098160 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 600,00 30.06.2020 BUDGET

40098174 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 350,00 30.06.2020 BUDGET

40098190 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 350,00 30.06.2020 BUDGET

40098196 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40098208 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 30.06.2020 BUDGET

40098215 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,00 30.06.2020 BUDGET

40098220 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40098229 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 600,00 30.06.2020 BUDGET



40098237 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADRIATIC (NOVA) BANKA 350,00 30.06.2020 BUDGET

40098183 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 350,00 30.06.2020 BUDGET

40101537 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 167,39 01.07.2020 BUDGET

40101560 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 294,83 01.07.2020 BUDGET

40101524 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 228,20 01.07.2020 BUDGET

40101507 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 158,18 01.07.2020 BUDGET

40101486 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 236,59 01.07.2020 BUDGET

40101466 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 152,14 01.07.2020 BUDGET

40102562 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 20,00 01.07.2020 BUDGET

40102544 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 202,88 01.07.2020 BUDGET

40102534 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 293,90 01.07.2020 BUDGET

40102526 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 220,06 01.07.2020 BUDGET

40102519 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 302,84 01.07.2020 BUDGET

40102473 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 250,16 01.07.2020 BUDGET

40102462 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 245,00 01.07.2020 BUDGET

40102457 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 148,12 01.07.2020 BUDGET

40102445 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 185,24 01.07.2020 BUDGET

40102437 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 129,08 01.07.2020 BUDGET

40102428 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 109,72 01.07.2020 BUDGET

40102414 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 217,23 01.07.2020 BUDGET

40102401 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 135,58 01.07.2020 BUDGET

40102394 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 202,98 01.07.2020 BUDGET

40102378 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 181,60 01.07.2020 BUDGET

40102335 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 229,08 01.07.2020 BUDGET

40102319 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 68,49 01.07.2020 BUDGET

40102308 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 147,20 01.07.2020 BUDGET

40102294 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 261,40 01.07.2020 BUDGET

40102283 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 130,85 01.07.2020 BUDGET

40102273 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 220,40 01.07.2020 BUDGET

40102261 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 69,17 01.07.2020 BUDGET

40102248 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 155,53 01.07.2020 BUDGET

40102235 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 100,71 01.07.2020 BUDGET

40102226 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 307,83 01.07.2020 BUDGET

40102880 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna organ-poreska uprava 2.445,88 01.07.2020 BUDGET



40102822 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 39,76 01.07.2020 BUDGET

40102817 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 01.07.2020 BUDGET

40102804 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 01.07.2020 BUDGET

40102796 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 01.07.2020 BUDGET

40102772 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102764 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102749 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102728 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102711 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 10,00 01.07.2020 BUDGET

40102698 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 15,00 01.07.2020 BUDGET

40102689 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 50,00 01.07.2020 BUDGET

40100776 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 40.878,09 01.07.2020 BUDGET

40100792 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 60.502,36 01.07.2020 BUDGET

40100803 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 3.503,23 01.07.2020 BUDGET

40102873 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 6.534,70 01.07.2020 BUDGET

40100841 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 35.765,15 01.07.2020 BUDGET

40100856 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 26.033,47 01.07.2020 BUDGET

40100870 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.966,65 01.07.2020 BUDGET

40100903 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 193,62 01.07.2020 BUDGET

40100922 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 231,53 01.07.2020 BUDGET

40100952 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 172,54 01.07.2020 BUDGET

40100994 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 376,97 01.07.2020 BUDGET

40101024 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40101066 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 205,77 01.07.2020 BUDGET

40101084 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 334,51 01.07.2020 BUDGET

40101104 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 242,18 01.07.2020 BUDGET

40101133 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 35,73 01.07.2020 BUDGET

40101153 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 107,57 01.07.2020 BUDGET

40101173 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 124,84 01.07.2020 BUDGET

40102573 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 20,00 01.07.2020 BUDGET

40101190 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 141,47 01.07.2020 BUDGET

40102583 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI  IZVRSITELJ MIROVIC MITAR 175,00 01.07.2020 BUDGET

40102592 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 17,85 01.07.2020 BUDGET

40101217 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 141,17 01.07.2020 BUDGET



40100760 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 26.997,41 01.07.2020 BUDGET

40102600 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 53,63 01.07.2020 BUDGET

40100748 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 117.958,74 01.07.2020 BUDGET

40101238 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 319,07 01.07.2020 BUDGET

40102610 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 157,30 01.07.2020 BUDGET

40102619 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 112,27 01.07.2020 BUDGET

40102631 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 119,35 01.07.2020 BUDGET

40102642 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 144,69 01.07.2020 BUDGET

40102211 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 176,87 01.07.2020 BUDGET

40102199 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 141,37 01.07.2020 BUDGET

40102650 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 155,89 01.07.2020 BUDGET

40102660 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 108,71 01.07.2020 BUDGET

40101269 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 287,06 01.07.2020 BUDGET

40102670 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPSTINA BIJELO POLJE 33,84 01.07.2020 BUDGET

40101303 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 105,65 01.07.2020 BUDGET

40101324 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 127,15 01.07.2020 BUDGET

40102177 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 30,61 01.07.2020 BUDGET

40101340 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 122,46 01.07.2020 BUDGET

40102168 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 213,97 01.07.2020 BUDGET

40101365 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 79,01 01.07.2020 BUDGET

40102156 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 116,28 01.07.2020 BUDGET

40101383 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 400,72 01.07.2020 BUDGET

40102141 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 264,51 01.07.2020 BUDGET

40101404 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 175,51 01.07.2020 BUDGET

40102106 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 217,03 01.07.2020 BUDGET

40101420 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 154,15 01.07.2020 BUDGET

40102091 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 64,91 01.07.2020 BUDGET

40102081 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 209,93 01.07.2020 BUDGET

40101444 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 364,05 01.07.2020 BUDGET

40102069 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 93,62 01.07.2020 BUDGET

40102055 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 209,93 01.07.2020 BUDGET

40102035 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 174,00 01.07.2020 BUDGET

40102017 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 72,11 01.07.2020 BUDGET

40102001 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 46,49 01.07.2020 BUDGET



40101989 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 34,34 01.07.2020 BUDGET

40101972 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 100,17 01.07.2020 BUDGET

40101962 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 74,63 01.07.2020 BUDGET

40101940 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 22,93 01.07.2020 BUDGET

40101927 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 223,50 01.07.2020 BUDGET

40101908 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 217,66 01.07.2020 BUDGET

40101888 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 202,88 01.07.2020 BUDGET

40101874 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 155,28 01.07.2020 BUDGET

40101856 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 155,28 01.07.2020 BUDGET

40101843 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 282,78 01.07.2020 BUDGET

40101823 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 182,17 01.07.2020 BUDGET

40101812 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 77,47 01.07.2020 BUDGET

40101788 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 148,57 01.07.2020 BUDGET

40101763 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 244,96 01.07.2020 BUDGET

40101748 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 284,15 01.07.2020 BUDGET

40101723 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 67,31 01.07.2020 BUDGET

40101712 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 197,28 01.07.2020 BUDGET

40101694 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 96,26 01.07.2020 BUDGET

40101675 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 92,99 01.07.2020 BUDGET

40101655 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 30,99 01.07.2020 BUDGET

40101631 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 137,94 01.07.2020 BUDGET

40101601 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 100,00 01.07.2020 BUDGET

40101589 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 162,26 01.07.2020 BUDGET

40102554 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 360,00 01.07.2020 BUDGET

40102895 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 45.845,40 01.07.2020 BUDGET

40102895 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 76.408,89 01.07.2020 BUDGET

40102895 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28.016,60 01.07.2020 BUDGET

40102895 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 43.298,30 01.07.2020 BUDGET

40102895 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.716,10 01.07.2020 BUDGET

40102895 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.547,01 01.07.2020 BUDGET

40102895 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.547,01 01.07.2020 BUDGET

40102895 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.018,84 01.07.2020 BUDGET

40102928 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ GUSINJE 8,97 03.07.2020 BUDGET

40102930 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PETNJICA 8,93 03.07.2020 BUDGET



40102912 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 18,74 03.07.2020 BUDGET

40102915 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ SAVNIK 17,99 03.07.2020 BUDGET

40102956 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 75,48 03.07.2020 BUDGET

40102945 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 20,22 03.07.2020 BUDGET

40102937 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 39,97 03.07.2020 BUDGET

40102955 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 302,69 03.07.2020 BUDGET

40102940 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 13,52 03.07.2020 BUDGET

40102918 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 235,47 03.07.2020 BUDGET

40102906 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 22,37 03.07.2020 BUDGET

40102943 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 229,14 03.07.2020 BUDGET

40102933 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 407,28 03.07.2020 BUDGET

40102922 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 11,65 03.07.2020 BUDGET

40102950 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 99,44 03.07.2020 BUDGET

40102953 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TIVAT 57,78 03.07.2020 BUDGET

40102908 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 456,95 03.07.2020 BUDGET

40102926 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 66,42 03.07.2020 BUDGET

40102951 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 356,02 03.07.2020 BUDGET

40102903 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 34,27 03.07.2020 BUDGET

40102948 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 240,89 03.07.2020 BUDGET

40102901 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3.738,63 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Poreska uprava-Naplata poreza 566.946,77

40099814 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099768 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40100961 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.430,90 30.06.2020 BUDGET

40100995 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 705,54 30.06.2020 BUDGET

40101032 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.227,91 30.06.2020 BUDGET

40101068 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 9.988,64 30.06.2020 BUDGET

40101105 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 133,52 30.06.2020 BUDGET

40100128 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji NO LIMIT CO DOO CETINJE 40,00 30.06.2020 BUDGET

40100109 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji KASTEX DOO 247,38 30.06.2020 BUDGET

40100076 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji HOTEL CRNA GORA PODGORICA 1.591,30 30.06.2020 BUDGET

40099917 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 600,00 30.06.2020 BUDGET



40101271 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.464,70 01.07.2020 BUDGET

40101271 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.572,56 01.07.2020 BUDGET

40101271 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.327,81 01.07.2020 BUDGET

40103684 41490000000 4149009000 Ostale usluge INTERESTA D.O.O. 939,46 01.07.2020 BUDGET

40103638 41490000000 4149009000 Ostale usluge GLOBAL  SOFT MONTENEGRO 50,49 01.07.2020 BUDGET

40103638 41490000000 4149009000 Ostale usluge GLOBAL  SOFT MONTENEGRO 70,51 01.07.2020 BUDGET

40103545 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 105,00 01.07.2020 BUDGET

40103540 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal MAESTRO D DOO 302,50 01.07.2020 BUDGET

40103403 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103390 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103354 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 83,76 01.07.2020 BUDGET

40103354 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 1.205,71 01.07.2020 BUDGET

40104667 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.861,73 02.07.2020 BUDGET

40101209 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 369,72 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Predsjednik CG - administracija 36.719,14

40100329 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.J.U.PRIRODNJACKI MU 130,72 30.06.2020 BUDGET

40100090 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 5.109,62 30.06.2020 BUDGET

40100133 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.951,29 30.06.2020 BUDGET

40100080 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.306,19 30.06.2020 BUDGET

40100072 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.289,05 30.06.2020 BUDGET

40100121 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.945,99 30.06.2020 BUDGET

40100311 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 621,55 30.06.2020 BUDGET

40100100 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 506,18 30.06.2020 BUDGET

40100055 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRIRODNJACKI MUZEJ 68,61 30.06.2020 BUDGET

40100209 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRIRODNJACKI MUZEJ 50,00 30.06.2020 BUDGET

40100174 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.146,49 01.07.2020 BUDGET

40100174 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.577,46 01.07.2020 BUDGET

40100174 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.027,25 01.07.2020 BUDGET

40100174 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 119,23 01.07.2020 BUDGET

40100174 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.311,74 01.07.2020 BUDGET

40100174 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 548,53 01.07.2020 BUDGET

40100174 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 119,23 01.07.2020 BUDGET



40100174 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 47,68 01.07.2020 BUDGET

40103863 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju PRIRODNJACKI MUZEJ 2.400,00 02.07.2020 BUDGET

40103863 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva PRIRODNJACKI MUZEJ 1.500,00 02.07.2020 BUDGET

40103863 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji PRIRODNJACKI MUZEJ 1.750,00 02.07.2020 BUDGET

40103863 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PRIRODNJACKI MUZEJ 250,00 02.07.2020 BUDGET

40103863 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge PRIRODNJACKI MUZEJ 1.083,31 02.07.2020 BUDGET

40103863 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja PRIRODNJACKI MUZEJ 5.000,00 02.07.2020 BUDGET

40103863 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme PRIRODNJACKI MUZEJ 1.500,00 02.07.2020 BUDGET

40103863 41710000000 4171001000 Zakup objekata PRIRODNJACKI MUZEJ 5.000,00 02.07.2020 BUDGET

40103863 41930000000 4193001000 Izrada softvera PRIRODNJACKI MUZEJ 666,66 02.07.2020 BUDGET

40103863 41960000000 4196001000 Komunalne naknade PRIRODNJACKI MUZEJ 333,33 02.07.2020 BUDGET

40104261 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIRODNJACKI MUZEJ 1.350,00 02.07.2020 BUDGET

40100194 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 322,01 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Prirodnjacki muzej Crne Gore 47.032,12

5100001675 41470000000 4147002000 Izrada projekata DECOM MONTENEGRO 3.630,00 30.06.2020 BUDGET

5100001676 41470000000 4147002000 Izrada projekata DOO ORTIS 3.630,00 30.06.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Razvojni projekti Prijestonice Cetinje 7.260,00

40100202 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 8.798,99 30.06.2020 BUDGET

40100202 41120000000 4112001000 Porez na zarade REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 1.181,95 30.06.2020 BUDGET

40100202 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 3.151,88 30.06.2020 BUDGET

40100202 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 3.132,22 30.06.2020 BUDGET

40100202 41150000000 4115001000 Opstinski prirez REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 153,65 30.06.2020 BUDGET

40103746 41710000000 4171001000 Zakup objekata REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 833,33 01.07.2020 BUDGET

40103741 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 416,67 01.07.2020 BUDGET

40103741 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 5.000,00 01.07.2020 BUDGET

40103736 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 247,55 01.07.2020 BUDGET

40103736 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 33,34 01.07.2020 BUDGET

40103736 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 180,00 01.07.2020 BUDGET

40103736 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 83,33 01.07.2020 BUDGET

40103736 41480000000 4148001900 Ostale usluge obrazovanja i usavršavanja REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 83,33 01.07.2020 BUDGET



40103725 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 416,67 01.07.2020 BUDGET

40103725 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštitu REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 200,00 01.07.2020 BUDGET

40103725 41330000000 4133009000 Ostali materijal REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 366,67 01.07.2020 BUDGET

40103725 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 250,00 01.07.2020 BUDGET

40103725 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 1.529,41 01.07.2020 BUDGET

40103754 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 83,33 01.07.2020 BUDGET

40103754 41930000000 4193002000 Održavanje softvera REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 41,67 01.07.2020 BUDGET

40103754 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 41,67 01.07.2020 BUDGET

40103754 41950000000 4195001000 Kontribucije za èlanstvo u domaæim organizacij REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 41,67 01.07.2020 BUDGET

40106209 41270000000 4127001000 Ostale naknade REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 3.476,10 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Reg.centar za podvodno razminiranje 29.743,43

40100692 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.501,51 30.06.2020 BUDGET

40100414 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.783,26 30.06.2020 BUDGET

40100376 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.786,12 30.06.2020 BUDGET

40100347 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.488,06 30.06.2020 BUDGET

40100315 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.381,09 30.06.2020 BUDGET

40100276 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.490,59 30.06.2020 BUDGET

40100595 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.072,75 01.07.2020 BUDGET

40100595 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.454,63 01.07.2020 BUDGET

40100595 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.957,63 01.07.2020 BUDGET

40100595 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,16 01.07.2020 BUDGET

40100595 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.266,69 01.07.2020 BUDGET

40100595 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 529,72 01.07.2020 BUDGET

40100595 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,16 01.07.2020 BUDGET

40100595 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,05 01.07.2020 BUDGET

40104430 41490000000 4149009000 Ostale usluge VEB CENTAR DOO 95,00 02.07.2020 BUDGET

40100646 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 310,93 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Revizorsko tijelo 25.394,35

40103438 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103438 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100,00 01.07.2020 BUDGET



40103430 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 01.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sav.za gradj.kont.rada policije-Grad.kon 1.000,00

40100291 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.119,03 30.06.2020 BUDGET

40100328 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 767,32 30.06.2020 BUDGET

40100359 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.689,93 30.06.2020 BUDGET

40100405 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 7.039,45 30.06.2020 BUDGET

40100465 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.411,95 30.06.2020 BUDGET

40100508 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 922,33 30.06.2020 BUDGET

40100710 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 42,78 30.06.2020 BUDGET

40100747 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 45,46 30.06.2020 BUDGET

40100662 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 160,94 30.06.2020 BUDGET

40100568 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 314,83 30.06.2020 BUDGET

40100615 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 121,52 30.06.2020 BUDGET

40099217 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 9,80 30.06.2020 BUDGET

40101459 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.234,60 01.07.2020 BUDGET

40101165 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.724,37 01.07.2020 BUDGET

40101165 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.110,50 01.07.2020 BUDGET

40101165 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 124,15 01.07.2020 BUDGET

40101246 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.365,60 01.07.2020 BUDGET

40101246 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 571,07 01.07.2020 BUDGET

40101246 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 124,15 01.07.2020 BUDGET

40101246 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 49,66 01.07.2020 BUDGET

40100891 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 335,18 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sek.za zakonodavstvo-Unapr.prav.sist. 27.284,62

40100149 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.092,38 30.06.2020 BUDGET

40100191 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 852,46 30.06.2020 BUDGET

40100207 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 385,69 30.06.2020 BUDGET

40100253 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 313,06 01.07.2020 BUDGET

40100253 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 834,82 01.07.2020 BUDGET

40100253 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 295,67 01.07.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta Senat Prijestonice 3.774,08

40099126 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40099133 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 584,91 30.06.2020 BUDGET

40099140 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 781,80 30.06.2020 BUDGET

40099140 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 857,80 30.06.2020 BUDGET

40099142 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 980,00 30.06.2020 BUDGET

40099145 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 725,00 30.06.2020 BUDGET

40099154 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.607,12 30.06.2020 BUDGET

40099159 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 57,05 30.06.2020 BUDGET

40099317 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TEKOM PROMETD.O.O. 20,63 30.06.2020 BUDGET

40099338 41330000000 4133009000 Ostali materijal VSG COMMERCE D.O.O. 23,82 30.06.2020 BUDGET

40099345 41330000000 4133009000 Ostali materijal MOKAMARD DOO 46,75 30.06.2020 BUDGET

40099308 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA OSIGURANJE 35,16 30.06.2020 BUDGET

40099308 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA OSIGURANJE 368,94 30.06.2020 BUDGET

40099308 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA OSIGURANJE 193,51 30.06.2020 BUDGET

40099388 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 1.979,17 30.06.2020 BUDGET

40099388 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 120,83 30.06.2020 BUDGET

40099381 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 65,01 30.06.2020 BUDGET

40099381 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 3.084,16 30.06.2020 BUDGET

40099354 41330000000 4133009000 Ostali materijal CVIJETNI KUTAK D.O.O. 100,00 30.06.2020 BUDGET

40102197 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.SKUPSTINE RCG 989,57 30.06.2020 BUDGET

40102107 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 181,66 30.06.2020 BUDGET

40102004 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 185,41 30.06.2020 BUDGET

40101873 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 349,61 30.06.2020 BUDGET

40101829 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 95,00 30.06.2020 BUDGET

40101797 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 220,00 30.06.2020 BUDGET

40101729 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 30,52 30.06.2020 BUDGET

40101701 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 479,20 30.06.2020 BUDGET

40101683 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.551,52 30.06.2020 BUDGET

40101666 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 1.261,05 30.06.2020 BUDGET

40101650 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4.792,49 30.06.2020 BUDGET

40101634 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 28.857,80 30.06.2020 BUDGET



40101619 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 42.309,82 30.06.2020 BUDGET

40101599 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 31.431,24 30.06.2020 BUDGET

40101575 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 18.580,31 30.06.2020 BUDGET

40101561 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 12.565,76 30.06.2020 BUDGET

40101545 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.859,21 30.06.2020 BUDGET

40102159 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 104,80 30.06.2020 BUDGET

40099399 41490000000 4149009000 Ostale usluge INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE 139,50 01.07.2020 BUDGET

40102802 41140000000 4114009100 Doprinosi za prof rehabilitaciju  invalida JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.546,00 01.07.2020 BUDGET

40102279 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20.217,20 01.07.2020 BUDGET

40102279 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33.695,45 01.07.2020 BUDGET

40102279 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.172,51 01.07.2020 BUDGET

40102279 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.123,19 01.07.2020 BUDGET

40102279 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.355,01 01.07.2020 BUDGET

40102279 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.187,88 01.07.2020 BUDGET

40102279 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.123,19 01.07.2020 BUDGET

40102279 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 449,27 01.07.2020 BUDGET

40104045 41490000000 4149009000 Ostale usluge UPRAVA CARINA CG 15,00 02.07.2020 BUDGET

40102997 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme ST-CRNA GORA  PODGORICA 1.210,00 02.07.2020 BUDGET

40103393 41310000000 4131003000 Sredstva higijene INTERESTA D.O.O. 43,12 02.07.2020 BUDGET

40104179 41710000000 4171001000 Zakup objekata HIPOTEKARNA BANKA 283,40 02.07.2020 BUDGET

40104179 41710000000 4171001000 Zakup objekata HIPOTEKARNA BANKA 112,60 02.07.2020 BUDGET

40104123 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.350,00 02.07.2020 BUDGET

40102300 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3.032,61 03.07.2020 BUDGET

40105727 41710000000 4171001000 Zakup objekata NLB MONTENEGRO BANKA 264,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Skupština CG - administracija 263.296,56

40099233 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 316,60 30.06.2020 BUDGET

40099233 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 367,57 30.06.2020 BUDGET

40099240 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 684,17 30.06.2020 BUDGET

40099249 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 684,17 30.06.2020 BUDGET

40099253 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 863,43 30.06.2020 BUDGET

40099254 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 27,56 30.06.2020 BUDGET

40102147 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 30.06.2020 BUDGET



40102124 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 30.06.2020 BUDGET

40102096 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 400,00 30.06.2020 BUDGET

40101920 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 790,83 30.06.2020 BUDGET

40102397 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 365,47 30.06.2020 BUDGET

40101674 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA CG 129,30 30.06.2020 BUDGET

40101664 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 99,10 30.06.2020 BUDGET

40101651 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 924,42 30.06.2020 BUDGET

40101628 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 369,09 30.06.2020 BUDGET

40101583 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 230,53 30.06.2020 BUDGET

40101552 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 466,77 30.06.2020 BUDGET

40101388 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 982,59 30.06.2020 BUDGET

40101375 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 996,01 30.06.2020 BUDGET

40101350 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.614,45 30.06.2020 BUDGET

40101336 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 12.807,46 30.06.2020 BUDGET

40101325 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 14.822,73 30.06.2020 BUDGET

40101311 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15.298,60 30.06.2020 BUDGET

40101297 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.056,85 30.06.2020 BUDGET

40101277 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 11.687,20 30.06.2020 BUDGET

40101255 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.578,31 30.06.2020 BUDGET

40101500 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.628,60 01.07.2020 BUDGET

40101500 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.047,75 01.07.2020 BUDGET

40101500 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.093,78 01.07.2020 BUDGET

40101500 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 534,89 01.07.2020 BUDGET

40101500 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.884,11 01.07.2020 BUDGET

40101500 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.460,64 01.07.2020 BUDGET

40101500 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 534,89 01.07.2020 BUDGET

40101500 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 213,99 01.07.2020 BUDGET

40101518 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.444,31 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Skupština CG-Unapredjenje zakon infrastr 120.466,17

40099851 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.023,72 30.06.2020 BUDGET

40099920 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 137,51 30.06.2020 BUDGET

40100390 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 229,19 30.06.2020 BUDGET



40100390 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 129,87 30.06.2020 BUDGET

40100390 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,64 30.06.2020 BUDGET

40100460 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 84,04 30.06.2020 BUDGET

40100460 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,14 30.06.2020 BUDGET

40100460 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,64 30.06.2020 BUDGET

40100460 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,06 30.06.2020 BUDGET

40100495 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 20,63 30.06.2020 BUDGET

40099967 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 5,12 30.06.2020 BUDGET

40097545 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 30.06.2020 BUDGET

40097547 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,84 30.06.2020 BUDGET

40097549 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,23 30.06.2020 BUDGET

40097876 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PLANTAZE  AD 147,31 30.06.2020 BUDGET

40097895 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40097914 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40097931 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40097948 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40097955 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 101,63 30.06.2020 BUDGET

40097955 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 98,37 30.06.2020 BUDGET

40097963 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40097977 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 200,00 30.06.2020 BUDGET

40097994 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40098009 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40098019 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40098028 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40098034 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 200,00 30.06.2020 BUDGET

40098041 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40098057 41270000000 4127001000 Ostale naknade UNIJA POSLODAVACA CRNE GORE N.V 1.600,00 30.06.2020 BUDGET

40098218 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 435,16 30.06.2020 BUDGET

40098232 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 56,37 30.06.2020 BUDGET

40098235 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 2,57 30.06.2020 BUDGET

40098245 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ KOTOR 2,57 30.06.2020 BUDGET

40098252 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ BERANE 2,57 30.06.2020 BUDGET

40098048 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta Socijalni savjet 6.897,18

40100434 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA UNIJA ALBANACA 439,69 01.07.2020 BUDGET

40100434 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA UNIJA ALBANACA 1.818,74 01.07.2020 BUDGET

40100434 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA UNIJA ALBANACA 6.835,42 01.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sr.za rad parlament.partija-Parlam.demok 9.093,85

40098052 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 25,54 29.06.2020 BUDGET

40098037 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 51,08 29.06.2020 BUDGET

40098026 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka HIPOTEKARNA BANKA 212,71 29.06.2020 BUDGET

40098017 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT VLADIMIR VULEKOVIC 695,75 29.06.2020 BUDGET

40097712 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 92,88 29.06.2020 BUDGET

40097709 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 32,50 29.06.2020 BUDGET

40097704 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT BUJISIC MARIJA 242,00 29.06.2020 BUDGET

40097702 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 158,36 29.06.2020 BUDGET

40097700 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka HIPOTEKARNA BANKA 45,97 29.06.2020 BUDGET

40097696 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka HIPOTEKARNA BANKA 37,16 29.06.2020 BUDGET

40097666 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 86,71 29.06.2020 BUDGET

40097664 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 30,61 29.06.2020 BUDGET

40097607 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 74,30 29.06.2020 BUDGET

40103639 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 4.438,62 29.06.2020 BUDGET

40103653 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 330,40 29.06.2020 BUDGET

40103663 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 601,00 29.06.2020 BUDGET

40103670 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 5.279,65 29.06.2020 BUDGET

40103693 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 590,79 29.06.2020 BUDGET

40103703 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 185,65 29.06.2020 BUDGET

40103717 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.700,45 29.06.2020 BUDGET

40103723 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.452,62 29.06.2020 BUDGET

40103729 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 5.396,52 29.06.2020 BUDGET

40103737 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 592,81 29.06.2020 BUDGET

40103747 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 991,20 29.06.2020 BUDGET

40103752 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 689,75 29.06.2020 BUDGET

40103756 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 25.838,72 29.06.2020 BUDGET



40104071 46300000000 4630000019 Otplata po osnovu neosnovanog lisenja slobode SUDSKA RESENJA 4.668,36 29.06.2020 BUDGET

40099281 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka HIPOTEKARNA BANKA 32,50 30.06.2020 BUDGET

40098830 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT FATIC DANILO 100,00 30.06.2020 BUDGET

40098836 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT BESOVIC BOJANA 150,00 30.06.2020 BUDGET

40098841 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT BORICIC DRAGISA 60,50 30.06.2020 BUDGET

40098858 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 132,82 30.06.2020 BUDGET

40098881 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 158,36 30.06.2020 BUDGET

40098895 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKATSKA  KANCELARIJA MITRIC 726,00 30.06.2020 BUDGET

40098902 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT BULAJIC RATKA 50,00 30.06.2020 BUDGET

40098906 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT KOVACEVIC PREDRAG 250,00 30.06.2020 BUDGET

40098921 41460000000 4146001000 Advokatske usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.050,00 30.06.2020 BUDGET

40098929 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 450,00 30.06.2020 BUDGET

40099805 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 0,30 30.06.2020 BUDGET

40099794 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,37 30.06.2020 BUDGET

40099735 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 30.06.2020 BUDGET

40099721 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 30.06.2020 BUDGET

40099705 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 108,00 30.06.2020 BUDGET

40104472 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.203,00 30.06.2020 BUDGET

40104478 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 474,90 30.06.2020 BUDGET

40104483 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 228,59 30.06.2020 BUDGET

40104487 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.285,40 30.06.2020 BUDGET

40104505 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 422,91 30.06.2020 BUDGET

40100901 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 115,08 01.07.2020 BUDGET

40100921 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 770,31 01.07.2020 BUDGET

40100948 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 666,15 01.07.2020 BUDGET

40101465 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSNOVNOG SUDA B.POLJE 22,90 01.07.2020 BUDGET

40101479 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA VISEG 51,53 01.07.2020 BUDGET

40101489 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.VISEG SUDA U PODG. 195,39 01.07.2020 BUDGET

40101503 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.VRHOVNOG SUDA CG 114,12 01.07.2020 BUDGET

40101513 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA OS ULCINJ 37,08 01.07.2020 BUDGET

40101523 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSNOVNOG SUDA H.NOVI 8,22 01.07.2020 BUDGET

40101535 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRIVREDNI SUD 119,21 01.07.2020 BUDGET

40101543 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA OS NIKSIC 91,75 01.07.2020 BUDGET

40101556 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSNOVNOG SUDA PODG. 129,77 01.07.2020 BUDGET



40101564 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSN.SUDA KOTOR 40,91 01.07.2020 BUDGET

40101581 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.OSNOVNOG SUDA 79,32 01.07.2020 BUDGET

40101596 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.OSN.SUD 30,68 01.07.2020 BUDGET

40101600 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKA.ORGANIZ.PREKRSAJNIH ORGANA 272,84 01.07.2020 BUDGET

40101616 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOST.SIND.RADNIKA UPRAVE I P 28,90 01.07.2020 BUDGET

40101627 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGA.UPRAVNOG SUDA CG 125,25 01.07.2020 BUDGET

40101635 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA OS ROZAJE 62,99 01.07.2020 BUDGET

40101645 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG OSNOVNOG SUDA BERANE 91,19 01.07.2020 BUDGET

40100481 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 120.473,06 01.07.2020 BUDGET

40100492 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 66.139,05 01.07.2020 BUDGET

40100504 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 24.429,75 01.07.2020 BUDGET

40100510 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 78.889,82 01.07.2020 BUDGET

40100517 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 28.163,28 01.07.2020 BUDGET

40100525 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 12.715,77 01.07.2020 BUDGET

40100540 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 15.079,14 01.07.2020 BUDGET

40100548 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 4.735,62 01.07.2020 BUDGET

40100559 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVA CAR PODGORICA 40,70 01.07.2020 BUDGET

40100578 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 40,41 01.07.2020 BUDGET

40100591 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 1.040,00 01.07.2020 BUDGET

40100627 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 42,00 01.07.2020 BUDGET

40100643 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 231,16 01.07.2020 BUDGET

40100653 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 332,27 01.07.2020 BUDGET

40100667 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 92,00 01.07.2020 BUDGET

40100683 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 382,45 01.07.2020 BUDGET

40100700 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 340,01 01.07.2020 BUDGET

40100708 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 330,53 01.07.2020 BUDGET

40100720 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 31,64 01.07.2020 BUDGET

40100741 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 760,37 01.07.2020 BUDGET

40100755 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 49,08 01.07.2020 BUDGET

40100765 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 222,15 01.07.2020 BUDGET

40100795 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 75,75 01.07.2020 BUDGET

40100810 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 35,00 01.07.2020 BUDGET

40100829 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 179,73 01.07.2020 BUDGET

40100846 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JASAROVIC ISAD 617,38 01.07.2020 BUDGET



40100861 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SPC HRAM  SIMEONA MIROTVORCA 8,00 01.07.2020 BUDGET

40100886 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 188,29 01.07.2020 BUDGET

40101754 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29.446,94 01.07.2020 BUDGET

40101765 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80.310,08 01.07.2020 BUDGET

40101783 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 45.509,11 01.07.2020 BUDGET

40101817 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.314,26 01.07.2020 BUDGET

40101826 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.676,87 01.07.2020 BUDGET

40101838 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.676,87 01.07.2020 BUDGET

40101850 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.070,88 01.07.2020 BUDGET

40101861 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 48.186,11 01.07.2020 BUDGET

40103650 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT SASA VUKOTIC 550,00 02.07.2020 BUDGET

40103646 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT POPOVIC DRAGAN 343,75 02.07.2020 BUDGET

40103635 41460000000 4146001000 Advokatske usluge JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 186,50 02.07.2020 BUDGET

40103627 41460000000 4146001000 Advokatske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 302,60 02.07.2020 BUDGET

40103619 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 40,81 02.07.2020 BUDGET

40103610 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 40,81 02.07.2020 BUDGET

40103599 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 40,81 02.07.2020 BUDGET

40103594 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 76,52 02.07.2020 BUDGET

40103582 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka SLUZBENI  LIST 25,00 02.07.2020 BUDGET

40103575 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka SLUZBENI  LIST 25,00 02.07.2020 BUDGET

40103370 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 185,51 02.07.2020 BUDGET

40103311 41460000000 4146001000 Advokatske usluge SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 600,00 02.07.2020 BUDGET

40103910 41460000000 4146001000 Advokatske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 350,00 02.07.2020 BUDGET

40103864 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT KNEZEVIC DIJANA 100,00 02.07.2020 BUDGET

40103818 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MILUNOVIC JOVAN 225,00 02.07.2020 BUDGET

40103808 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT KOVACEVIC IVANA 225,00 02.07.2020 BUDGET

40103783 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT REBRONJA DAMIR 675,00 02.07.2020 BUDGET

40103776 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT TODOTROVIC CELANOVIC 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103769 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT TODOTROVIC CELANOVIC 100,00 02.07.2020 BUDGET

40103765 41460000000 4146001000 Advokatske usluge BABOVIC VUJISIC ADVOKATSKO OD 665,50 02.07.2020 BUDGET

40103712 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT KOCKA DRAGANA 200,00 02.07.2020 BUDGET

40103712 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT KOCKA DRAGANA 71,87 02.07.2020 BUDGET

40103571 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka ZAVOD ZA IZVRSENJE KRIV.SANKCIJA 325,50 02.07.2020 BUDGET

40103525 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka ZAVOD ZA IZVRSENJE KRIV.SANKCIJA 70,00 02.07.2020 BUDGET



40103473 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 32,50 02.07.2020 BUDGET

40103465 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka HIPOTEKARNA BANKA 65,00 02.07.2020 BUDGET

40103446 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 91,95 02.07.2020 BUDGET

40103377 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 132,82 02.07.2020 BUDGET

40103338 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 194,12 02.07.2020 BUDGET

40103288 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 81,74 02.07.2020 BUDGET

40103278 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 45,97 02.07.2020 BUDGET

40103266 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 337,16 02.07.2020 BUDGET

40103593 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MEDOJEVIC NIKOLA 484,00 02.07.2020 BUDGET

40103647 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 0,07 02.07.2020 BUDGET

40103647 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 90,93 02.07.2020 BUDGET

40103804 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT PEKOVIC NADA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103813 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT KOMATINA VELIBOR 544,50 02.07.2020 BUDGET

40103821 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge HIPOTEKARNA BANKA 400,00 02.07.2020 BUDGET

40103830 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MILOSEVIC MARKO 121,00 02.07.2020 BUDGET

40103888 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT  ZORAN  JOVETIC 508,20 02.07.2020 BUDGET

40103894 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MARKOVIC JELENA 667,50 02.07.2020 BUDGET

40103908 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT BOGDANOVIC ANA 350,00 02.07.2020 BUDGET

40103916 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT NEBOJSA P. ASANOVIC 242,00 02.07.2020 BUDGET

40103929 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT POPOVIC DRAGAN 100,00 02.07.2020 BUDGET

40103944 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT CIMBALJEVIC VESNA 100,00 02.07.2020 BUDGET

40103950 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT BORICIC DRAGISA 121,00 02.07.2020 BUDGET

40103973 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge HIPOTEKARNA BANKA 363,00 02.07.2020 BUDGET

40103981 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT  ZORAN  JOVETIC 308,55 02.07.2020 BUDGET

40105671 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT VANJA RADONJIC 300,00 03.07.2020 BUDGET

40101949 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 170,00 03.07.2020 BUDGET

40101974 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 64,19 03.07.2020 BUDGET

40101967 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 87,26 03.07.2020 BUDGET

40102059 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 20,20 03.07.2020 BUDGET

40101963 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 260,50 03.07.2020 BUDGET

40102002 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 243,41 03.07.2020 BUDGET

40102050 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 107,18 03.07.2020 BUDGET

40101984 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 142,41 03.07.2020 BUDGET

40102020 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 628,30 03.07.2020 BUDGET



40102012 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 299,30 03.07.2020 BUDGET

40101938 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 415,57 03.07.2020 BUDGET

40102030 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 131,11 03.07.2020 BUDGET

40102040 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 63,55 03.07.2020 BUDGET

40101919 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 102,79 03.07.2020 BUDGET

40101931 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 142,74 03.07.2020 BUDGET

40101993 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 164,89 03.07.2020 BUDGET

40101910 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3.741,63 03.07.2020 BUDGET

40106701 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila DOO CENTAR ZA RADNO I POSLOVNO PRAV 321,00 03.07.2020 BUDGET

40106602 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila DOO CENTAR ZA RADNO I POSLOVNO PRAV 2,02 03.07.2020 BUDGET

40106602 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila DOO CENTAR ZA RADNO I POSLOVNO PRAV 211,98 03.07.2020 BUDGET

40106686 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila DOO CENTAR ZA RADNO I POSLOVNO PRAV 625,95 03.07.2020 BUDGET

40106690 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 180,00 03.07.2020 BUDGET

40106716 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.500,00 03.07.2020 BUDGET

40106728 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 11,25 03.07.2020 BUDGET

40105904 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 110,00 03.07.2020 BUDGET

40105919 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 110,00 03.07.2020 BUDGET

40105931 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 110,00 03.07.2020 BUDGET

40105940 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 110,00 03.07.2020 BUDGET

40105947 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 110,00 03.07.2020 BUDGET

40106013 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,75 03.07.2020 BUDGET

40106013 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,20 03.07.2020 BUDGET

40106358 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,60 03.07.2020 BUDGET

40106361 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 0,13 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudstvo 665.452,98

40098043 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 152,46 29.06.2020 BUDGET

40098040 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 96,91 29.06.2020 BUDGET

40098008 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila COMPANY DAJMI 8,05 29.06.2020 BUDGET

40098003 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 14,00 29.06.2020 BUDGET

40098000 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD  BISTRICA 16,52 29.06.2020 BUDGET

40097996 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 14,00 29.06.2020 BUDGET

40097992 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD  BISTRICA 67,07 29.06.2020 BUDGET



40097986 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD  BISTRICA 67,07 29.06.2020 BUDGET

40097985 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA HERCEG NOVI 224,94 29.06.2020 BUDGET

40097978 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 311,63 29.06.2020 BUDGET

40097975 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 216,01 29.06.2020 BUDGET

40097971 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 215,71 29.06.2020 BUDGET

40097964 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 200,00 29.06.2020 BUDGET

40097923 41270000000 4127001000 Ostale naknade KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 990,00 29.06.2020 BUDGET

40097913 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 360,00 29.06.2020 BUDGET

40097907 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 360,00 29.06.2020 BUDGET

40097903 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 990,00 29.06.2020 BUDGET

40097823 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema OKOV   DOO  PODGORICA 86,98 29.06.2020 BUDGET

40097815 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja MINS KNEZEVIC  DOO 58,08 29.06.2020 BUDGET

40097814 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 257,72 29.06.2020 BUDGET

40097811 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA NIKSIC 649,59 29.06.2020 BUDGET

40097788 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 26,40 29.06.2020 BUDGET

40097753 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja 3M MAKARIJE DOO 42,35 29.06.2020 BUDGET

40097739 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 194,57 29.06.2020 BUDGET

40097731 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 47,67 29.06.2020 BUDGET

40097684 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 129,93 29.06.2020 BUDGET

40097676 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BUDVA 59,00 29.06.2020 BUDGET

40097645 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila VUJACIC CO DOO 202,38 29.06.2020 BUDGET

40097635 41710000000 4171001000 Zakup objekata PARKING SERVIS PODGORICA 105,60 29.06.2020 BUDGET

40097610 41330000000 4133009000 Ostali materijal WATER GROUP DOO 46,83 29.06.2020 BUDGET

40099278 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 96,96 30.06.2020 BUDGET

40099052 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 80,00 30.06.2020 BUDGET

40098964 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 130,00 30.06.2020 BUDGET

40098928 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 7,06 30.06.2020 BUDGET

40098625 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 10,53 30.06.2020 BUDGET

40098625 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 468,30 30.06.2020 BUDGET

40098629 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DOO KOMUNALNO I VODOVOD 105,72 30.06.2020 BUDGET

40098639 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA  KOTOR 79,35 30.06.2020 BUDGET

40098643 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNE DJELATNOSTI  BAR 318,77 30.06.2020 BUDGET

40098713 44150000000 4415009000 Ostalo HONEL ELECTRONIC DOO 231,39 30.06.2020 BUDGET

40101641 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.648,92 30.06.2020 BUDGET



40099596 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 324,00 30.06.2020 BUDGET

40099601 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 216,00 30.06.2020 BUDGET

40099604 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 108,00 30.06.2020 BUDGET

40099609 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 324,00 30.06.2020 BUDGET

40099659 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 108,00 30.06.2020 BUDGET

40099692 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 216,00 30.06.2020 BUDGET

40099835 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 0,30 30.06.2020 BUDGET

40099835 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 0,01 30.06.2020 BUDGET

40099792 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,72 30.06.2020 BUDGET

40099780 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ BAR 0,31 30.06.2020 BUDGET

40099770 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,48 30.06.2020 BUDGET

40102737 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 53,75 01.07.2020 BUDGET

40102746 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 109,16 01.07.2020 BUDGET

40102754 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 24,17 01.07.2020 BUDGET

40102769 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 211,71 01.07.2020 BUDGET

40102778 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 82,81 01.07.2020 BUDGET

40102788 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 50,00 01.07.2020 BUDGET

40102798 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 180,00 01.07.2020 BUDGET

40102808 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 59,42 01.07.2020 BUDGET

40102816 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 157,54 01.07.2020 BUDGET

40102825 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 213,90 01.07.2020 BUDGET

40102832 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102839 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 200,50 01.07.2020 BUDGET

40102846 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 136,84 01.07.2020 BUDGET

40102855 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 38,14 01.07.2020 BUDGET

40102859 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 112,87 01.07.2020 BUDGET

40102803 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG OSNOVNOG SUDA 44,55 01.07.2020 BUDGET

40102812 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA VISEG 285,34 01.07.2020 BUDGET

40102819 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.VISEG SUDA U PODG. 559,76 01.07.2020 BUDGET

40102823 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.VRHOVNOG SUDA CG 202,07 01.07.2020 BUDGET

40102828 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA OS ULCINJ 96,87 01.07.2020 BUDGET

40102835 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRIVREDNI SUD 246,61 01.07.2020 BUDGET

40101511 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 124,43 01.07.2020 BUDGET

40101531 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 237,29 01.07.2020 BUDGET



40101550 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 110,26 01.07.2020 BUDGET

40101567 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 154,89 01.07.2020 BUDGET

40101594 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 180,82 01.07.2020 BUDGET

40101620 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 121,93 01.07.2020 BUDGET

40101644 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 170,26 01.07.2020 BUDGET

40101660 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 113,52 01.07.2020 BUDGET

40101684 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 189,81 01.07.2020 BUDGET

40101724 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 156,63 01.07.2020 BUDGET

40101750 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 103,71 01.07.2020 BUDGET

40101768 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 100,00 01.07.2020 BUDGET

40101799 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 130,00 01.07.2020 BUDGET

40101849 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 10,00 01.07.2020 BUDGET

40101911 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 44,50 01.07.2020 BUDGET

40101933 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 145,00 01.07.2020 BUDGET

40101952 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 151,29 01.07.2020 BUDGET

40101968 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 57,68 01.07.2020 BUDGET

40101983 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 206,40 01.07.2020 BUDGET

40102008 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 140,00 01.07.2020 BUDGET

40102023 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 38,24 01.07.2020 BUDGET

40102053 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50,00 01.07.2020 BUDGET

40102067 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102083 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102097 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 32,50 01.07.2020 BUDGET

40102111 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 114,60 01.07.2020 BUDGET

40102130 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 182,00 01.07.2020 BUDGET

40102149 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 166,27 01.07.2020 BUDGET

40102164 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 175,79 01.07.2020 BUDGET

40102190 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 86,99 01.07.2020 BUDGET

40102217 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 95,48 01.07.2020 BUDGET

40102229 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 36,52 01.07.2020 BUDGET

40102243 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 94,25 01.07.2020 BUDGET

40102267 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 109,91 01.07.2020 BUDGET

40102276 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 192,67 01.07.2020 BUDGET

40102297 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 133,38 01.07.2020 BUDGET



40102314 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 219,25 01.07.2020 BUDGET

40102329 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 170,00 01.07.2020 BUDGET

40102344 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 44,00 01.07.2020 BUDGET

40102355 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 203,79 01.07.2020 BUDGET

40102841 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA OS NIKSIC 314,79 01.07.2020 BUDGET

40102847 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSNOVNOG SUDA PODG. 606,86 01.07.2020 BUDGET

40102852 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSN.SUDA KOTOR 201,08 01.07.2020 BUDGET

40102858 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.OSNOVNOG SUDA 217,28 01.07.2020 BUDGET

40102865 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.OSN.SUD 102,62 01.07.2020 BUDGET

40102870 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA OS PLAV 62,26 01.07.2020 BUDGET

40102872 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKA.ORGANIZ.PREKRSAJNIH ORGANA 904,26 01.07.2020 BUDGET

40102874 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND ORG OSNOVNOG SUDA DANILOVGRADA 74,17 01.07.2020 BUDGET

40102879 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOST.SIND.RADNIKA UPRAVE I P 83,68 01.07.2020 BUDGET

40102881 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSNOVNOG SUDA H.NOVI 130,92 01.07.2020 BUDGET

40102884 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.APELACIONOG SUDA PG 127,15 01.07.2020 BUDGET

40102887 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSNOVNOG SUDA B.POLJE 208,22 01.07.2020 BUDGET

40102888 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGA.UPRAVNOG SUDA CG 200,40 01.07.2020 BUDGET

40102893 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA OS ROZAJE 85,35 01.07.2020 BUDGET

40102369 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 272,92 01.07.2020 BUDGET

40102896 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG OSNOVNOG SUDA BERANE 160,37 01.07.2020 BUDGET

40102384 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 58,19 01.07.2020 BUDGET

40102402 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 120,00 01.07.2020 BUDGET

40102415 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JASAROVIC ISAD 200,00 01.07.2020 BUDGET

40102505 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 100,00 01.07.2020 BUDGET

40102426 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 19,09 01.07.2020 BUDGET

40102521 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SPC HRAM  SIMEONA MIROTVORCA 24,00 01.07.2020 BUDGET

40102535 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 144,09 01.07.2020 BUDGET

40102435 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 31,19 01.07.2020 BUDGET

40102547 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 97,75 01.07.2020 BUDGET

40102558 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 64,03 01.07.2020 BUDGET

40102446 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 80,23 01.07.2020 BUDGET

40102572 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 220,75 01.07.2020 BUDGET

40102460 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 195,50 01.07.2020 BUDGET

40102582 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 224,68 01.07.2020 BUDGET



40102594 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 174,48 01.07.2020 BUDGET

40102607 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 127,09 01.07.2020 BUDGET

40102636 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 270,91 01.07.2020 BUDGET

40102646 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 268,33 01.07.2020 BUDGET

40102657 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 88,00 01.07.2020 BUDGET

40102668 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 105,92 01.07.2020 BUDGET

40101374 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 63,98 01.07.2020 BUDGET

40101401 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 99,00 01.07.2020 BUDGET

40101424 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 21,65 01.07.2020 BUDGET

40102679 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 88,70 01.07.2020 BUDGET

40101452 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 175,55 01.07.2020 BUDGET

40102692 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 119,47 01.07.2020 BUDGET

40101485 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 97,12 01.07.2020 BUDGET

40102701 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 212,09 01.07.2020 BUDGET

40102712 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 220,87 01.07.2020 BUDGET

40102726 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 125,14 01.07.2020 BUDGET

40100111 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 177.830,93 01.07.2020 BUDGET

40100124 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 80.835,77 01.07.2020 BUDGET

40100136 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 52.901,25 01.07.2020 BUDGET

40100146 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 145.990,17 01.07.2020 BUDGET

40100157 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 78.857,51 01.07.2020 BUDGET

40100164 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 22.707,07 01.07.2020 BUDGET

40100173 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 69.905,47 01.07.2020 BUDGET

40100186 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 985,87 01.07.2020 BUDGET

40100200 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 2.739,53 01.07.2020 BUDGET

40100220 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 9.168,56 01.07.2020 BUDGET

40100227 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 471,42 01.07.2020 BUDGET

40101055 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BATAK VLADAN 30,00 01.07.2020 BUDGET

40101097 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BATAK VLADAN 30,00 01.07.2020 BUDGET

40101143 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NISAVIC DUSAN 300,00 01.07.2020 BUDGET

40101176 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 81,97 01.07.2020 BUDGET

40101196 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 50,00 01.07.2020 BUDGET

40101230 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 100,00 01.07.2020 BUDGET

40101253 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKIC ANA 57,71 01.07.2020 BUDGET



40101281 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKIC ANA 57,18 01.07.2020 BUDGET

40101317 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MICOVIC VASILIJE 49,85 01.07.2020 BUDGET

40101355 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 150,00 01.07.2020 BUDGET

40101697 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54.084,18 01.07.2020 BUDGET

40101709 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 147.501,55 01.07.2020 BUDGET

40101726 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 83.890,87 01.07.2020 BUDGET

40101742 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22.700,46 01.07.2020 BUDGET

40101755 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.916,77 01.07.2020 BUDGET

40101774 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.916,77 01.07.2020 BUDGET

40101789 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.966,86 01.07.2020 BUDGET

40101809 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 88.501,09 01.07.2020 BUDGET

40103559 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 96,60 02.07.2020 BUDGET

40103547 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 459,72 02.07.2020 BUDGET

40103564 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 17,70 02.07.2020 BUDGET

40103620 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 350,00 02.07.2020 BUDGET

40103652 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 23,10 02.07.2020 BUDGET

40103675 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 354,80 02.07.2020 BUDGET

40103991 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 150,00 02.07.2020 BUDGET

40104688 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 236,68 03.07.2020 BUDGET

40104673 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 8,40 03.07.2020 BUDGET

40104584 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. CIKOM  DOO PODGORICA 193,60 03.07.2020 BUDGET

40104577 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CIKOM  DOO PODGORICA 356,95 03.07.2020 BUDGET

40105570 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CRYSTAL CLEAN DOO 938,00 03.07.2020 BUDGET

40105576 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UPRAVA ZA IMOVINU 139,15 03.07.2020 BUDGET

40105591 41720000000 4172001000 Zakup opreme DRUSTVO PTT INZINJERING 302,50 03.07.2020 BUDGET

40105597 41960000000 4196001000 Komunalne naknade RACOM DOO 133,10 03.07.2020 BUDGET

40105608 41330000000 4133009000 Ostali materijal WATER GROUP DOO 36,42 03.07.2020 BUDGET

40105617 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 224,36 03.07.2020 BUDGET

40105638 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme TELEMONT    DOO 31,42 03.07.2020 BUDGET

40105665 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 43,50 03.07.2020 BUDGET

40101945 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 222,44 03.07.2020 BUDGET

40101992 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 105,09 03.07.2020 BUDGET

40101976 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 137,44 03.07.2020 BUDGET

40102200 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 19,76 03.07.2020 BUDGET



40101966 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 500,98 03.07.2020 BUDGET

40102057 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 412,25 03.07.2020 BUDGET

40102126 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 188,71 03.07.2020 BUDGET

40102005 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 319,73 03.07.2020 BUDGET

40102088 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 1.341,68 03.07.2020 BUDGET

40102073 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 445,69 03.07.2020 BUDGET

40101928 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 774,11 03.07.2020 BUDGET

40102102 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 229,12 03.07.2020 BUDGET

40102116 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 128,68 03.07.2020 BUDGET

40101882 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 293,64 03.07.2020 BUDGET

40101905 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 331,48 03.07.2020 BUDGET

40102043 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 312,44 03.07.2020 BUDGET

40101870 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6.673,69 03.07.2020 BUDGET

40106607 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 355,90 03.07.2020 BUDGET

40106598 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 155,61 03.07.2020 BUDGET

40106510 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 360,50 03.07.2020 BUDGET

40106543 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 247,21 03.07.2020 BUDGET

40106543 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 52,79 03.07.2020 BUDGET

40106556 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 320,00 03.07.2020 BUDGET

40106571 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 350,00 03.07.2020 BUDGET

40106589 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRVA(NIKSICKA)BANKA 38,30 03.07.2020 BUDGET

40106623 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema WAS  DESIGN  PODGORICA 2.307,47 03.07.2020 BUDGET

40106639 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja 3M MAKARIJE DOO 263,83 03.07.2020 BUDGET

40106639 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja 3M MAKARIJE DOO 728,37 03.07.2020 BUDGET

40106651 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 212,98 03.07.2020 BUDGET

40106651 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 31,58 03.07.2020 BUDGET

40106662 41710000000 4171001000 Zakup objekata SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 464,56 03.07.2020 BUDGET

40106662 41710000000 4171001000 Zakup objekata SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 1.350,44 03.07.2020 BUDGET

40106671 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 10,92 03.07.2020 BUDGET

40106671 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 436,78 03.07.2020 BUDGET

40106681 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 235,04 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudstvo - administracija 1.102.469,51



40098120 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme SJEVER-MONT  PRED.ZA PROIZV.I P 169,40 29.06.2020 BUDGET

40097660 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,84 29.06.2020 BUDGET

40097656 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,15 29.06.2020 BUDGET

40097653 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,74 29.06.2020 BUDGET

40097646 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,08 29.06.2020 BUDGET

40097644 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 117,83 29.06.2020 BUDGET

40097639 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 78,89 29.06.2020 BUDGET

40097636 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 385,11 29.06.2020 BUDGET

40097627 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 59,28 29.06.2020 BUDGET

40097627 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 497,52 29.06.2020 BUDGET

40099031 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40099026 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40099022 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40098979 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,09 30.06.2020 BUDGET

40098961 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40098975 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,96 30.06.2020 BUDGET

40100421 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 4.847,11 01.07.2020 BUDGET

40100445 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 14.049,27 01.07.2020 BUDGET

40100459 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 811,84 01.07.2020 BUDGET

40100477 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.384,68 01.07.2020 BUDGET

40100488 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 738,56 01.07.2020 BUDGET

40100509 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 640,60 01.07.2020 BUDGET

40100522 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.799,64 01.07.2020 BUDGET

40100571 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 196,84 01.07.2020 BUDGET

40100590 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 104,00 01.07.2020 BUDGET

40100637 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40100661 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40100687 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50,00 01.07.2020 BUDGET

40100711 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG SUDSKOG SAVJETA 201,78 01.07.2020 BUDGET

40100761 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.288,99 01.07.2020 BUDGET

40100783 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.242,77 01.07.2020 BUDGET

40100812 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.537,57 01.07.2020 BUDGET

40100839 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 957,22 01.07.2020 BUDGET

40100860 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 208,12 01.07.2020 BUDGET



40100879 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 208,12 01.07.2020 BUDGET

40100893 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 83,24 01.07.2020 BUDGET

40100923 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.745,68 01.07.2020 BUDGET

40100951 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 561,87 03.07.2020 BUDGET

40106452 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 123,02 03.07.2020 BUDGET

40106444 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,40 03.07.2020 BUDGET

40106437 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,86 03.07.2020 BUDGET

40106433 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 560,70 03.07.2020 BUDGET

40106429 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 682,06 03.07.2020 BUDGET

40106429 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 611,60 03.07.2020 BUDGET

40106423 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 820,25 03.07.2020 BUDGET

40106008 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 309,20 03.07.2020 BUDGET

40105986 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 309,20 03.07.2020 BUDGET

40105997 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 231,90 03.07.2020 BUDGET

40105977 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 618,40 03.07.2020 BUDGET

40105963 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 618,40 03.07.2020 BUDGET

40105955 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 618,40 03.07.2020 BUDGET

40105945 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 618,40 03.07.2020 BUDGET

40105938 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 618,40 03.07.2020 BUDGET

40105925 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 618,40 03.07.2020 BUDGET

40105911 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 618,40 03.07.2020 BUDGET

40105889 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 386,50 03.07.2020 BUDGET

40105906 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 927,60 03.07.2020 BUDGET

40105867 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 386,50 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudstvo-Sudski savjet 58.885,38

40097675 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,62 29.06.2020 BUDGET

40097983 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 51,53 29.06.2020 BUDGET

40097678 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,00 29.06.2020 BUDGET

40097672 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 693,38 29.06.2020 BUDGET

40097716 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 3,60 29.06.2020 BUDGET

40097715 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,72 29.06.2020 BUDGET

40097713 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 412,28 29.06.2020 BUDGET



40097695 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ BAR 1,98 29.06.2020 BUDGET

40097691 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,22 29.06.2020 BUDGET

40097688 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 196,76 29.06.2020 BUDGET

40095162 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,23 29.06.2020 BUDGET

40095159 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,18 29.06.2020 BUDGET

40095157 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 121,80 29.06.2020 BUDGET

40095235 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 6,53 29.06.2020 BUDGET

40095225 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 50,21 29.06.2020 BUDGET

40095222 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 746,79 29.06.2020 BUDGET

40097786 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 6,92 29.06.2020 BUDGET

40095074 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka HIPOTEKARNA BANKA 210,82 29.06.2020 BUDGET

40097784 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53,25 29.06.2020 BUDGET

40095076 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,17 29.06.2020 BUDGET

40097781 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 792,12 29.06.2020 BUDGET

40095079 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,13 29.06.2020 BUDGET

40095056 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 1,15 29.06.2020 BUDGET

40097776 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,89 29.06.2020 BUDGET

40095052 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,81 29.06.2020 BUDGET

40097771 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,60 29.06.2020 BUDGET

40095048 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 131,17 29.06.2020 BUDGET

40097767 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 187,40 29.06.2020 BUDGET

40095037 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 0,33 29.06.2020 BUDGET

40095025 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,20 29.06.2020 BUDGET

40097736 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,40 29.06.2020 BUDGET

40095021 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 32,79 29.06.2020 BUDGET

40095014 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,29 29.06.2020 BUDGET

40097730 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 42,64 29.06.2020 BUDGET

40095009 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 102,06 29.06.2020 BUDGET

40095000 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 1.518,20 29.06.2020 BUDGET

40097727 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 634,33 29.06.2020 BUDGET

40094983 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,98 29.06.2020 BUDGET

40094981 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,23 29.06.2020 BUDGET

40094978 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 196,77 29.06.2020 BUDGET

40097674 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal GRAFO GROUP 231,83 29.06.2020 BUDGET



40094968 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,98 29.06.2020 BUDGET

40094964 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,54 29.06.2020 BUDGET

40094962 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 97,24 29.06.2020 BUDGET

40095147 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ BAR 3,96 29.06.2020 BUDGET

40095146 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,43 29.06.2020 BUDGET

40095145 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka HIPOTEKARNA BANKA 393,51 29.06.2020 BUDGET

40095175 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 0,58 29.06.2020 BUDGET

40095172 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,40 29.06.2020 BUDGET

40097796 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA KOLASIN 32,82 29.06.2020 BUDGET

40097785 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STRATUS DOO PODGORICA 391,98 29.06.2020 BUDGET

40095169 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 65,58 29.06.2020 BUDGET

40097759 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju LIM JKSP BIJELO POLJE 342,35 29.06.2020 BUDGET

40097759 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju LIM JKSP BIJELO POLJE 1,16 29.06.2020 BUDGET

40097759 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju LIM JKSP BIJELO POLJE 290,51 29.06.2020 BUDGET

40095221 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 412,28 29.06.2020 BUDGET

40097725 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD  BISTRICA 59,49 29.06.2020 BUDGET

40095227 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,72 29.06.2020 BUDGET

40097717 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme LAVI DOO 181,50 29.06.2020 BUDGET

40097714 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 401,43 29.06.2020 BUDGET

40095230 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 4,16 29.06.2020 BUDGET

40097690 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 211,00 29.06.2020 BUDGET

40095084 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka HIPOTEKARNA BANKA 82,46 29.06.2020 BUDGET

40095107 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,54 29.06.2020 BUDGET

40097926 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 1,71 29.06.2020 BUDGET

40095117 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ BERANE 0,83 29.06.2020 BUDGET

40097919 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,43 29.06.2020 BUDGET

40097916 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 177,57 29.06.2020 BUDGET

40098002 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 0,52 29.06.2020 BUDGET

40097989 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,46 29.06.2020 BUDGET

40097937 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 355,60 29.06.2020 BUDGET

40097941 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,90 29.06.2020 BUDGET

40095192 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka HIPOTEKARNA BANKA 140,55 29.06.2020 BUDGET

40097957 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 3,59 29.06.2020 BUDGET

40095198 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ BAR 1,23 29.06.2020 BUDGET



40103760 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 835,92 29.06.2020 BUDGET

40101168 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 121,38 30.06.2020 BUDGET

40101003 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN ZIVOTNO OSIGURANJE 30,00 30.06.2020 BUDGET

40100909 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 310,70 30.06.2020 BUDGET

40100836 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 315,76 30.06.2020 BUDGET

40100283 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 8.421,58 30.06.2020 BUDGET

40100317 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 10.366,07 30.06.2020 BUDGET

40100365 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 22.319,81 30.06.2020 BUDGET

40100383 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 57.949,88 30.06.2020 BUDGET

40100449 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 18.500,77 30.06.2020 BUDGET

40100489 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 22.573,20 30.06.2020 BUDGET

40100519 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 10.477,32 30.06.2020 BUDGET

40100550 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 796,34 30.06.2020 BUDGET

40100574 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 5.640,49 30.06.2020 BUDGET

40100600 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 1.221,86 30.06.2020 BUDGET

40100632 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 841,54 30.06.2020 BUDGET

40100698 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 1.189,54 30.06.2020 BUDGET

40100756 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 294,84 30.06.2020 BUDGET

40104521 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.944,62 30.06.2020 BUDGET

40104534 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 270,72 30.06.2020 BUDGET

40104538 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 401,61 30.06.2020 BUDGET

40104540 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 451,71 30.06.2020 BUDGET

40100608 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.203,28 01.07.2020 BUDGET

40100579 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20.457,08 01.07.2020 BUDGET

40100547 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36.100,65 01.07.2020 BUDGET

40100745 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 481,38 01.07.2020 BUDGET

40100712 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.203,28 01.07.2020 BUDGET

40100688 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.535,46 01.07.2020 BUDGET

40100652 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.236,85 01.07.2020 BUDGET

40100883 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21.660,41 01.07.2020 BUDGET

40099578 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka KLINICKO BOLNICKI CENTAR 6.618,00 01.07.2020 BUDGET

40099127 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka KLINICKO BOLNICKI CENTAR 8.077,52 01.07.2020 BUDGET

40099702 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 810,88 02.07.2020 BUDGET

40099641 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 348,99 02.07.2020 BUDGET



40099613 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 142,84 02.07.2020 BUDGET

40098581 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 0,14 02.07.2020 BUDGET

40098580 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,94 02.07.2020 BUDGET

40098579 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 14,05 02.07.2020 BUDGET

40098578 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,41 02.07.2020 BUDGET

40098576 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,71 02.07.2020 BUDGET

40098575 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 40,29 02.07.2020 BUDGET

40098291 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,05 02.07.2020 BUDGET

40098289 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 40,32 02.07.2020 BUDGET

40098288 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka HIPOTEKARNA BANKA 599,68 02.07.2020 BUDGET

40098284 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,59 02.07.2020 BUDGET

40098283 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,94 02.07.2020 BUDGET

40098281 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 356,06 02.07.2020 BUDGET

40098668 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 0,54 02.07.2020 BUDGET

40098661 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,16 02.07.2020 BUDGET

40098655 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 61,84 02.07.2020 BUDGET

40098640 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 1,68 02.07.2020 BUDGET

40098637 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,08 02.07.2020 BUDGET

40098634 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka HIPOTEKARNA BANKA 164,92 02.07.2020 BUDGET

40098767 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 0,27 02.07.2020 BUDGET

40098764 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,08 02.07.2020 BUDGET

40098758 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 30,92 02.07.2020 BUDGET

40098745 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 7,98 02.07.2020 BUDGET

40098741 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,63 02.07.2020 BUDGET

40098726 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 783,37 02.07.2020 BUDGET

40098802 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,81 02.07.2020 BUDGET

40098798 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,71 02.07.2020 BUDGET

40098793 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 278,29 02.07.2020 BUDGET

40098829 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 1,20 02.07.2020 BUDGET

40098827 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,97 02.07.2020 BUDGET

40098823 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka NLB MONTENEGRO BANKA 118,53 02.07.2020 BUDGET

40099761 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka OPSTA BOLNICA BERANE 121,68 02.07.2020 BUDGET

40098925 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 2,90 02.07.2020 BUDGET

40098915 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,40 02.07.2020 BUDGET



40098909 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 288,58 02.07.2020 BUDGET

40099098 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 2,40 02.07.2020 BUDGET

40099092 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,93 02.07.2020 BUDGET

40099085 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 237,06 02.07.2020 BUDGET

40099274 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT DABETIC ZORICA 450,00 02.07.2020 BUDGET

40101130 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 71,13 03.07.2020 BUDGET

40101182 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 39,56 03.07.2020 BUDGET

40101157 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 155,28 03.07.2020 BUDGET

40101273 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 110,94 03.07.2020 BUDGET

40101219 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 110,75 03.07.2020 BUDGET

40101327 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 212,05 03.07.2020 BUDGET

40101305 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 194,71 03.07.2020 BUDGET

40101100 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 199,50 03.07.2020 BUDGET

40101356 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 54,93 03.07.2020 BUDGET

40101390 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 40,49 03.07.2020 BUDGET

40101072 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 79,91 03.07.2020 BUDGET

40101247 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 107,47 03.07.2020 BUDGET

40101035 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.677,00 03.07.2020 BUDGET

40104381 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka KLINICKO BOLNICKI CENTAR 13.571,62 03.07.2020 BUDGET

40099806 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 425,14 03.07.2020 BUDGET

40105183 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD  BISTRICA 59,49 03.07.2020 BUDGET

40105209 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZAC.ULCINJ 15,50 03.07.2020 BUDGET

40104555 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 164,89 03.07.2020 BUDGET

40104466 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZAC.ULCINJ 10,63 03.07.2020 BUDGET

40104416 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 8,40 03.07.2020 BUDGET

40104443 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme NS CAR DOO PODGORICA 27,20 03.07.2020 BUDGET

40105312 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA  KOTOR 57,97 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tuzilastva 312.695,27

40101292 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 231,32 30.06.2020 BUDGET

40101266 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 121,43 30.06.2020 BUDGET

40101210 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 74,23 30.06.2020 BUDGET

40101183 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 213,96 30.06.2020 BUDGET



40101163 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 93,62 30.06.2020 BUDGET

40101139 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 162,24 30.06.2020 BUDGET

40101117 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 83,97 30.06.2020 BUDGET

40101095 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 103,04 30.06.2020 BUDGET

40101074 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 202,14 30.06.2020 BUDGET

40101054 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 352,75 30.06.2020 BUDGET

40101036 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 278,33 30.06.2020 BUDGET

40101016 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 256,64 30.06.2020 BUDGET

40100983 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 156,92 30.06.2020 BUDGET

40100964 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 130,12 30.06.2020 BUDGET

40100931 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 242,46 30.06.2020 BUDGET

40100908 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 359,17 30.06.2020 BUDGET

40100885 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 31,76 30.06.2020 BUDGET

40100850 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 52,88 30.06.2020 BUDGET

40100817 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 53,75 30.06.2020 BUDGET

40100650 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 26,83 30.06.2020 BUDGET

40100454 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 1.164,94 30.06.2020 BUDGET

40100438 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 209,14 30.06.2020 BUDGET

40100412 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 71,71 30.06.2020 BUDGET

40100394 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 187,64 30.06.2020 BUDGET

40100374 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 431,99 30.06.2020 BUDGET

40100364 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 491,09 30.06.2020 BUDGET

40100356 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 1.052,17 30.06.2020 BUDGET

40100349 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5.496,37 30.06.2020 BUDGET

40100332 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 27.607,12 30.06.2020 BUDGET

40100322 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 23.440,88 30.06.2020 BUDGET

40100307 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 49.593,91 30.06.2020 BUDGET

40100293 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 11.793,27 30.06.2020 BUDGET

40100274 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 27.177,62 30.06.2020 BUDGET

40100260 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.744,14 30.06.2020 BUDGET

40101918 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,28 30.06.2020 BUDGET

40101339 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 54,66 30.06.2020 BUDGET

40101393 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21.055,11 01.07.2020 BUDGET

40101738 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 467,84 01.07.2020 BUDGET



40101722 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.169,71 01.07.2020 BUDGET

40101715 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.169,71 01.07.2020 BUDGET

40101700 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.380,78 01.07.2020 BUDGET

40101678 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.885,36 01.07.2020 BUDGET

40101662 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35.091,91 01.07.2020 BUDGET

40101643 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.867,11 01.07.2020 BUDGET

40101574 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 51,49 03.07.2020 BUDGET

40101681 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 47,65 03.07.2020 BUDGET

40101636 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 130,71 03.07.2020 BUDGET

40101796 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 116,41 03.07.2020 BUDGET

40101713 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 67,99 03.07.2020 BUDGET

40101892 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 252,77 03.07.2020 BUDGET

40101860 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 102,97 03.07.2020 BUDGET

40101544 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 127,12 03.07.2020 BUDGET

40101924 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 58,48 03.07.2020 BUDGET

40101954 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 35,16 03.07.2020 BUDGET

40101491 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 45,82 03.07.2020 BUDGET

40101740 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 85,83 03.07.2020 BUDGET

40101451 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.876,39 03.07.2020 BUDGET

40099796 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 401,87 03.07.2020 BUDGET

40089361 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tuzilastva-administracija 257.322,68

40094965 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,68 29.06.2020 BUDGET

40094990 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,55 29.06.2020 BUDGET

40094986 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53,94 29.06.2020 BUDGET

40094984 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,68 29.06.2020 BUDGET

40094949 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,68 29.06.2020 BUDGET

40094957 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53,94 29.06.2020 BUDGET

40094959 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,55 29.06.2020 BUDGET

40095035 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 106,59 29.06.2020 BUDGET

40095050 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 242,76 29.06.2020 BUDGET

40095060 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,99 29.06.2020 BUDGET



40095017 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,55 29.06.2020 BUDGET

40095010 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53,94 29.06.2020 BUDGET

40094998 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,68 29.06.2020 BUDGET

40094977 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,55 29.06.2020 BUDGET

40094972 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53,94 29.06.2020 BUDGET

40100151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 207,79 30.06.2020 BUDGET

40100123 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 205,22 30.06.2020 BUDGET

40100092 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 79,43 30.06.2020 BUDGET

40100059 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 390,57 30.06.2020 BUDGET

40100044 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.842,96 30.06.2020 BUDGET

40100031 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.957,31 30.06.2020 BUDGET

40100019 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.758,09 30.06.2020 BUDGET

40100003 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.636,35 30.06.2020 BUDGET

40099992 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.177,31 30.06.2020 BUDGET

40099978 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 158,43 30.06.2020 BUDGET

40100104 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.667,48 01.07.2020 BUDGET

40100309 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 37,06 01.07.2020 BUDGET

40100282 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 92,66 01.07.2020 BUDGET

40100255 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 426,13 01.07.2020 BUDGET

40100229 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.019,03 01.07.2020 BUDGET

40100379 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 92,66 01.07.2020 BUDGET

40100357 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.574,83 01.07.2020 BUDGET

40100337 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.779,13 01.07.2020 BUDGET

40100160 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 250,12 03.07.2020 BUDGET

40099810 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 29,85 03.07.2020 BUDGET

40104516 41990000000 4199001000 Ostalo SLAVISAN D.D.D. D.O.O. 29,95 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tuzilastva-Tuzilacki savjet 21.102,38

40098856 43120000000 4312003000 Transferi visokom obrazovanju UNIVERZITET CRNE GORE 1.720.727,25 30.06.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Univerzitet CG-Visoko obraz. i istraziv. 1.720.727,25

5100001564 41470000000 4147002000 Izrada projekata CT GEO T DOO 1.500,00 30.06.2020 BUDGET



5100001681 41470000000 4147002000 Izrada projekata MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 100,00 30.06.2020 BUDGET

5100001682 41470000000 4147002000 Izrada projekata MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 100,00 30.06.2020 BUDGET

5100001694 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 630,00 30.06.2020 BUDGET

5100001695 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 481,35 30.06.2020 BUDGET

5100001695 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 8,65 30.06.2020 BUDGET

5100001696 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 638,53 30.06.2020 BUDGET

5100001697 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 490,00 30.06.2020 BUDGET

5100001702 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 67,86 02.07.2020 BUDGET

5100001701 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.187,02 02.07.2020 BUDGET

5100001715 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PROJECTMAN  DOO 3.795,17 02.07.2020 BUDGET

5100001716 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PREDUZECE ZA GRADJ.NADZOR I LA 1.891,34 02.07.2020 BUDGET

5100001728 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 355,36 02.07.2020 BUDGET

5100001731 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 355,36 02.07.2020 BUDGET

5100001736 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 355,36 02.07.2020 BUDGET

5100001739 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 355,36 02.07.2020 BUDGET

5100001740 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 355,36 02.07.2020 BUDGET

5100001741 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 355,36 02.07.2020 BUDGET

5100001742 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 210,90 02.07.2020 BUDGET

5100001743 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 31,62 02.07.2020 BUDGET

5100001744 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 355,36 02.07.2020 BUDGET

5100001745 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 355,36 02.07.2020 BUDGET

5100001746 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 355,36 02.07.2020 BUDGET

5100001748 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 355,36 02.07.2020 BUDGET

5100001749 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 140,60 02.07.2020 BUDGET

5100001750 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 21,08 02.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za saobr- invest odrzavanj mag i reg 15.847,72

5100001699 44110000000 4411001000 Putevi MEHANIZACIJA I PROGRAMAT NIKSIC 137.511,76 30.06.2020 BUDGET

5100001687 44110000000 4411001000 Putevi TEHNOPUT ME DOO 197.950,95 01.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za saobr- invest presvlac mag i reg 335.462,71

5100001664 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 16.170,00 01.07.2020 BUDGET



5100001747 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge VIA PROJECT PODGORICA 9.950,00 02.07.2020 BUDGET

5100001738 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 28,24 02.07.2020 BUDGET

5100001737 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 188,26 02.07.2020 BUDGET

5100001735 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.500,00 02.07.2020 BUDGET

5100001734 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 1.300,00 02.07.2020 BUDGET

5100001733 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

5100001732 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

5100001730 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari HIPOTEKARNA BANKA 150,00 02.07.2020 BUDGET

5100001729 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari HIPOTEKARNA BANKA 150,00 02.07.2020 BUDGET

5100001727 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari HIPOTEKARNA BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

5100001726 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

5100001725 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari HIPOTEKARNA BANKA 1.500,00 02.07.2020 BUDGET

5100001724 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 129,61 02.07.2020 BUDGET

5100001723 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 864,10 02.07.2020 BUDGET

5100001722 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 02.07.2020 BUDGET

5100001721 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 02.07.2020 BUDGET

5100001720 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari HIPOTEKARNA BANKA 400,00 02.07.2020 BUDGET

5100001719 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.300,00 02.07.2020 BUDGET

5100001718 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 02.07.2020 BUDGET

5100001717 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.500,00 02.07.2020 BUDGET

5100001784 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 3.200,99 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za saobracaj-Auto put Bar-Boljare 40.531,20

40099383 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.107,61 01.07.2020 BUDGET

40099384 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 454,04 01.07.2020 BUDGET

40099385 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.289,46 01.07.2020 BUDGET

40099386 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 963,47 01.07.2020 BUDGET

40099387 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.445,13 01.07.2020 BUDGET

40099389 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.771,34 01.07.2020 BUDGET

40099314 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15,54 01.07.2020 BUDGET

40099316 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1,36 01.07.2020 BUDGET

40099322 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 12,23 01.07.2020 BUDGET

40099340 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 58,37 01.07.2020 BUDGET



40099342 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 11,00 01.07.2020 BUDGET

40101571 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 61,37 01.07.2020 BUDGET

40099392 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.469,89 01.07.2020 BUDGET

40099392 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.399,72 01.07.2020 BUDGET

40099392 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 82,50 01.07.2020 BUDGET

40099392 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.481,94 01.07.2020 BUDGET

40099392 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 905,76 01.07.2020 BUDGET

40099392 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 378,76 01.07.2020 BUDGET

40099392 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 82,50 01.07.2020 BUDGET

40099392 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,98 01.07.2020 BUDGET

40099392 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 154,60 01.07.2020 BUDGET

40100232 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 0,92 03.07.2020 BUDGET

40100223 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 221,24 03.07.2020 BUDGET

40104847 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 285,55 03.07.2020 BUDGET

40104858 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 449,14 03.07.2020 BUDGET

40104863 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 135,21 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr.policije-Spr.pranja nov.i fin.terori 18.271,63

40105129 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 134,35 03.07.2020 BUDGET

40105135 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 42,33 03.07.2020 BUDGET

40105135 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 269,55 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr.za imov.-obj.jav.nab-Upr.za dijaspor 446,23

40105892 41940000000 4194002000 Osiguranje lica SWISS OSIGURANJE 7,04 03.07.2020 BUDGET

40105892 41940000000 4194002000 Osiguranje lica SWISS OSIGURANJE 16,36 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr.za imov.-obj.jav.nab-Upr.za ugljovod 23,40

40105852 41940000000 4194002000 Osiguranje lica SWISS OSIGURANJE 49,55 03.07.2020 BUDGET

40105852 41940000000 4194002000 Osiguranje lica SWISS OSIGURANJE 46,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr.za imov.-Obj.jav.nab.Zavod za metrol 95,55



40105546 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 3.502,91 03.07.2020 BUDGET

40105546 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 461,82 03.07.2020 BUDGET

40105109 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 804,83 03.07.2020 BUDGET

40105109 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 3.884,29 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr.za imov.-Objed.jav.nab.Uprava za šum 8.653,85

40105563 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja SWISS OSIGURANJE 290,55 03.07.2020 BUDGET

40105525 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 103,42 03.07.2020 BUDGET

40105525 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 1.333,29 03.07.2020 BUDGET

40105264 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 311,81 03.07.2020 BUDGET

40105264 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 292,77 03.07.2020 BUDGET

40105271 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 60,56 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr.za imov.-Objedin.jav.nab.Državni arh 2.392,40

40102320 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SWISS OSIGURANJE 234,15 30.06.2020 BUDGET

40104601 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.535,28 03.07.2020 BUDGET

40104601 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.929,35 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr.za imov.-Objedin.jav.nab.Min.ekonomi 3.698,78

40096495 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema WINX DOO  PODGORICA 14.948,19 29.06.2020 BUDGET

40105445 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja UNIQA OSIGURANJE 4.036,29 03.07.2020 BUDGET

40105445 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja UNIQA OSIGURANJE 14.535,14 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr.za imov.-Objedin.jav.nab.Min.prosvje 33.519,62

40104933 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 145,75 03.07.2020 BUDGET

40104933 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 1.611,55 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr.za imov.-Objedin.jav.nab.Min.saobra? 1.757,30



5100001670 44110000000 4411001000 Putevi TEHNOPUT ME DOO 200.000,00 29.06.2020 BUDGET

5100001671 44110000000 4411001000 Putevi TEHNOPUT ME DOO 161.291,68 29.06.2020 BUDGET

5100001651 44110000000 4411001000 Putevi EURO ASFALT DOO 1.039.268,48 29.06.2020 KREDIT

5100001700 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PREDUZECE ZA GRADJ.NADZOR I LA 514,18 30.06.2020 BUDGET

5100001698 44110000000 4411001000 Putevi BEMAX DOO 124.255,92 01.07.2020 BUDGET

5100001751 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 6.176,00 02.07.2020 BUDGET

5100001752 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 4.080,00 02.07.2020 BUDGET

5100001753 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 9.264,00 02.07.2020 BUDGET

5100001754 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 9.148,00 02.07.2020 BUDGET

5100001755 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 8.055,00 02.07.2020 BUDGET

5100001756 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 20.595,00 02.07.2020 BUDGET

5100001757 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 330,00 02.07.2020 BUDGET

5100001758 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 2.566,00 02.07.2020 BUDGET

5100001759 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 4.332,00 02.07.2020 BUDGET

5100001760 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 4.863,00 02.07.2020 BUDGET

5100001762 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 9.735,00 02.07.2020 BUDGET

5100001763 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 3.378,00 02.07.2020 BUDGET

5100001765 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 7.060,00 02.07.2020 BUDGET

5100001766 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 4.032,00 02.07.2020 BUDGET

5100001770 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 5.320,00 02.07.2020 BUDGET

5100001771 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 4.120,00 02.07.2020 BUDGET

5100001768 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 19.259,00 03.07.2020 BUDGET

5100001769 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 28.431,00 03.07.2020 BUDGET

5100001767 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 53.379,00 03.07.2020 BUDGET

5100001764 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 29.873,00 03.07.2020 BUDGET

5100001779 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 6.650,00 03.07.2020 BUDGET

5100001781 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 2.193,00 03.07.2020 BUDGET

5100001782 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 96,57 03.07.2020 BUDGET

5100001783 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 4.770,39 03.07.2020 BUDGET

5100001775 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 16.265,00 03.07.2020 BUDGET

5100001777 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 28.174,00 03.07.2020 BUDGET

5100001778 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 20.925,00 03.07.2020 BUDGET

5100001780 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 47.725,00 03.07.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta Upr.za saobr.-Rekonstr.reg i mag puteva 1.886.125,22

40100427 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 600,00 01.07.2020 BUDGET

40098203 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 40,34 01.07.2020 BUDGET

40098205 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,05 01.07.2020 BUDGET

40100397 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 600,00 01.07.2020 BUDGET

40098214 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 40,34 01.07.2020 BUDGET

40098217 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,05 01.07.2020 BUDGET

40100340 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 280,00 01.07.2020 BUDGET

40098242 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,83 01.07.2020 BUDGET

40098255 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,82 01.07.2020 BUDGET

40101605 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 350,00 01.07.2020 BUDGET

40098223 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 01.07.2020 BUDGET

40098227 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,53 01.07.2020 BUDGET

40098273 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal KARNEL CO DOO 40,46 01.07.2020 BUDGET

40098656 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila GREENELL  DOO 292,00 01.07.2020 BUDGET

40100068 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 593,08 01.07.2020 BUDGET

40100083 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.461,95 01.07.2020 BUDGET

40100094 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.136,77 01.07.2020 BUDGET

40100103 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 308,85 01.07.2020 BUDGET

40100117 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 492,89 01.07.2020 BUDGET

40100144 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 530,83 01.07.2020 BUDGET

40100203 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 111,32 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr.za ugljovodonike-Valorizacija ugljov 7.939,64

40102725 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 578,85 01.07.2020 BUDGET

40102714 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 892,26 01.07.2020 BUDGET

40102705 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3.702,93 01.07.2020 BUDGET

40102696 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 58.246,36 01.07.2020 BUDGET

40102686 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 663,63 01.07.2020 BUDGET

40102677 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 9.559,73 01.07.2020 BUDGET

40102665 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 21.657,40 01.07.2020 BUDGET

40102658 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 12.572,79 01.07.2020 BUDGET



40102649 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 12.529,52 01.07.2020 BUDGET

40102640 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 22.743,05 01.07.2020 BUDGET

40102624 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 145.772,83 01.07.2020 BUDGET

40102617 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 88,98 01.07.2020 BUDGET

40102485 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA CARINA 5.944,34 01.07.2020 BUDGET

40102467 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 318,21 01.07.2020 BUDGET

40102453 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 50,00 01.07.2020 BUDGET

40102438 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 25,00 01.07.2020 BUDGET

40102424 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 25,00 01.07.2020 BUDGET

40102411 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 25,00 01.07.2020 BUDGET

40102395 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 25,00 01.07.2020 BUDGET

40102377 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 20,00 01.07.2020 BUDGET

40102361 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA PREKRSAJE BIJELO POLJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102286 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50,00 01.07.2020 BUDGET

40102274 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102255 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 01.07.2020 BUDGET

40102232 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50,00 01.07.2020 BUDGET

40102214 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 01.07.2020 BUDGET

40102179 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102161 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102119 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102029 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 87,11 01.07.2020 BUDGET

40101985 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 227,09 01.07.2020 BUDGET

40101877 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 275,82 01.07.2020 BUDGET

40101830 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 97,57 01.07.2020 BUDGET

40101706 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 55,95 01.07.2020 BUDGET

40101579 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKIC ANA 146,63 01.07.2020 BUDGET

40101520 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 136,16 01.07.2020 BUDGET

40101476 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 170,00 01.07.2020 BUDGET

40101431 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 234,65 01.07.2020 BUDGET

40101403 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SCEPANOVIC VESELIN 41,56 01.07.2020 BUDGET

40101369 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 88,52 01.07.2020 BUDGET

40101342 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 246,04 01.07.2020 BUDGET

40101307 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 66,43 01.07.2020 BUDGET



40101235 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 119,18 01.07.2020 BUDGET

40101208 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 19,35 01.07.2020 BUDGET

40101175 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 14,00 01.07.2020 BUDGET

40101128 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 29,18 01.07.2020 BUDGET

40101106 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 68,55 01.07.2020 BUDGET

40101061 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 213,83 01.07.2020 BUDGET

40101026 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 152,09 01.07.2020 BUDGET

40100974 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 127,91 01.07.2020 BUDGET

40100945 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 40,46 01.07.2020 BUDGET

40100912 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 208,07 01.07.2020 BUDGET

40100876 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 121,37 01.07.2020 BUDGET

40100816 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 192,95 01.07.2020 BUDGET

40100787 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 150,13 01.07.2020 BUDGET

40100730 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 600,48 01.07.2020 BUDGET

40102876 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 108,29 01.07.2020 BUDGET

40102767 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24.607,44 01.07.2020 BUDGET

40102767 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.290,38 01.07.2020 BUDGET

40102767 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.237,03 01.07.2020 BUDGET

40102767 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 894,65 01.07.2020 BUDGET

40102757 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 67.111,06 01.07.2020 BUDGET

40102757 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38.029,52 01.07.2020 BUDGET

40102757 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.237,03 01.07.2020 BUDGET

40102736 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 40.266,68 01.07.2020 BUDGET

40102143 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 15,00 02.07.2020 BUDGET

40104012 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40104015 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 126,20 02.07.2020 BUDGET

40104020 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLAV 4,03 02.07.2020 BUDGET

40104029 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 350,00 02.07.2020 BUDGET

40104034 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 147,23 02.07.2020 BUDGET

40104039 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 4,70 02.07.2020 BUDGET

40103751 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 02.07.2020 BUDGET

40103749 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 02.07.2020 BUDGET

40103744 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Ziraat Banka 400,00 02.07.2020 BUDGET

40103698 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,71 02.07.2020 BUDGET



40103557 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 210,33 02.07.2020 BUDGET

40103553 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 500,00 02.07.2020 BUDGET

40102844 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 129,81 03.07.2020 BUDGET

40102851 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TUZI 131,96 03.07.2020 BUDGET

40102791 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 705,35 03.07.2020 BUDGET

40102809 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 264,38 03.07.2020 BUDGET

40102840 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 25,24 03.07.2020 BUDGET

40102797 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 217,55 03.07.2020 BUDGET

40102821 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 411,61 03.07.2020 BUDGET

40102814 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 216,98 03.07.2020 BUDGET

40102827 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TIVAT 150,13 03.07.2020 BUDGET

40102786 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 379,72 03.07.2020 BUDGET

40102833 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 86,06 03.07.2020 BUDGET

40102801 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 56,46 03.07.2020 BUDGET

40102780 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 404,95 03.07.2020 BUDGET

40102777 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2.379,24 03.07.2020 BUDGET

40105679 41930000000 4193002000 Održavanje softvera CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.926,64 03.07.2020 BUDGET

40105673 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila VUJACIC CO DOO 319,44 03.07.2020 BUDGET

40105669 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila VUJACIC CO DOO 319,44 03.07.2020 BUDGET

40105667 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila VUJACIC CO DOO 197,47 03.07.2020 BUDGET

40105651 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VOLI TRADE  DOO 7,85 03.07.2020 BUDGET

40105647 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 31,90 03.07.2020 BUDGET

40105640 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ KOTOR 4,70 03.07.2020 BUDGET

40105637 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 147,23 03.07.2020 BUDGET

40105631 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 350,00 03.07.2020 BUDGET

40105843 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal OKOV   DOO  PODGORICA 86,39 03.07.2020 BUDGET

40105871 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava carina-Carinski nadzor i naplata 503.672,37

5100001669 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge INSTITUT ZA GRADJEVINARSTVO 37.345,35 01.07.2020 IPA

5100001669 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge INSTITUT ZA GRADJEVINARSTVO 4.149,48 01.07.2020 BUDGET

5100001569 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 550,00 01.07.2020 BUDGET

5100001570 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 230,21 01.07.2020 BUDGET



5100001571 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,35 01.07.2020 BUDGET

5100001572 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 550,00 01.07.2020 BUDGET

5100001573 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 230,21 01.07.2020 BUDGET

5100001574 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,35 01.07.2020 BUDGET

5100001576 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 550,00 01.07.2020 BUDGET

5100001577 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 230,21 01.07.2020 BUDGET

5100001578 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,35 01.07.2020 BUDGET

5100001580 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 550,00 01.07.2020 BUDGET

5100001581 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 230,21 01.07.2020 BUDGET

5100001582 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,35 01.07.2020 BUDGET

5100001586 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 169,76 01.07.2020 BUDGET

5100001587 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 71,06 01.07.2020 BUDGET

5100001588 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,27 01.07.2020 BUDGET

5100001666 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto UNIVERZAL CAPITAL BANK 550,00 01.07.2020 BUDGET

5100001667 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 230,21 01.07.2020 BUDGET

5100001668 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,35 01.07.2020 BUDGET

5100001678 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 550,00 01.07.2020 BUDGET

5100001679 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 230,21 01.07.2020 BUDGET

5100001680 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,35 01.07.2020 BUDGET

5100001688 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 285,00 01.07.2020 BUDGET

5100001689 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 119,29 01.07.2020 BUDGET

5100001690 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,81 01.07.2020 BUDGET

5100001683 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 39,94 01.07.2020 BUDGET

5100001683 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 510,06 01.07.2020 BUDGET

5100001684 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 230,21 01.07.2020 BUDGET

5100001685 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,35 01.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava jav.radova-Projekti IPA fondova 47.658,94

5100001613 41990000000 4199001000 Ostalo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2.864,00 30.06.2020 BUDGET

5100001614 41990000000 4199001000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 283,25 30.06.2020 BUDGET

5100001616 41990000000 4199001000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 42,49 30.06.2020 BUDGET

5100001623 41990000000 4199001000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 2.864,00 30.06.2020 BUDGET

5100001626 41990000000 4199001000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 283,25 30.06.2020 BUDGET



5100001629 41990000000 4199001000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 42,49 30.06.2020 BUDGET

5100001633 41990000000 4199001000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 2.864,00 30.06.2020 BUDGET

5100001634 41990000000 4199001000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 283,25 30.06.2020 BUDGET

5100001635 41990000000 4199001000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 42,49 30.06.2020 BUDGET

5100001639 41990000000 4199001000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 2.864,00 30.06.2020 BUDGET

5100001640 41990000000 4199001000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 283,25 30.06.2020 BUDGET

5100001643 41990000000 4199001000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 42,49 30.06.2020 BUDGET

5100001645 41990000000 4199001000 Ostalo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2.864,00 30.06.2020 BUDGET

5100001646 41990000000 4199001000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 283,25 30.06.2020 BUDGET

5100001647 41990000000 4199001000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 42,49 30.06.2020 BUDGET

5100001620 41990000000 4199001000 Ostalo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 388,00 30.06.2020 BUDGET

5100001621 41990000000 4199001000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,37 30.06.2020 BUDGET

5100001622 41990000000 4199001000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,76 30.06.2020 BUDGET

5100001624 41990000000 4199001000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 388,00 30.06.2020 BUDGET

5100001627 41990000000 4199001000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,37 30.06.2020 BUDGET

5100001628 41990000000 4199001000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,76 30.06.2020 BUDGET

5100001630 41990000000 4199001000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 388,00 30.06.2020 BUDGET

5100001631 41990000000 4199001000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,37 30.06.2020 BUDGET

5100001632 41990000000 4199001000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,76 30.06.2020 BUDGET

5100001636 41990000000 4199001000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 388,00 30.06.2020 BUDGET

5100001637 41990000000 4199001000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,37 30.06.2020 BUDGET

5100001638 41990000000 4199001000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,76 30.06.2020 BUDGET

5100001641 41990000000 4199001000 Ostalo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 388,00 30.06.2020 BUDGET

5100001642 41990000000 4199001000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,37 30.06.2020 BUDGET

5100001644 41990000000 4199001000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,76 30.06.2020 BUDGET

5100001648 41990000000 4199001000 Ostalo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 96,00 30.06.2020 BUDGET

5100001649 41990000000 4199001000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,49 30.06.2020 BUDGET

5100001650 41990000000 4199001000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,42 30.06.2020 BUDGET

5100001652 41990000000 4199001000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 96,00 30.06.2020 BUDGET

5100001653 41990000000 4199001000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,49 30.06.2020 BUDGET

5100001654 41990000000 4199001000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,42 30.06.2020 BUDGET

5100001658 41990000000 4199001000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 96,00 30.06.2020 BUDGET

5100001659 41990000000 4199001000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,49 30.06.2020 BUDGET

5100001660 41990000000 4199001000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,42 30.06.2020 BUDGET



5100001661 41990000000 4199001000 Ostalo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 96,00 30.06.2020 BUDGET

5100001662 41990000000 4199001000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,49 30.06.2020 BUDGET

5100001663 41990000000 4199001000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,42 30.06.2020 BUDGET

5100001655 41990000000 4199001000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 96,00 30.06.2020 BUDGET

5100001656 41990000000 4199001000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,49 30.06.2020 BUDGET

5100001657 41990000000 4199001000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,42 30.06.2020 BUDGET

5100001691 44120000000 4412001000 Lokalni putevi TOFI D.O.O. 65.340,00 01.07.2020 BUDGET

5100001692 44130000000 4413009000 Ostalo BOMBETON  DOO   CETINJE 83.222,94 01.07.2020 KREDIT

5100001693 44130000000 4413009000 Ostalo NOVI VOLVOX  DOO 167.030,30 01.07.2020 KREDIT

5100001686 44120000000 4412009000 Ostalo ELECTROTEAM DOO 46.480,06 01.07.2020 BUDGET

5100001686 44120000000 4412009000 Ostalo ELECTROTEAM DOO 55.428,32 01.07.2020 BUDGET

5100001607 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 550,00 01.07.2020 BUDGET

5100001599 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 230,21 01.07.2020 BUDGET

5100001600 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,35 01.07.2020 BUDGET

5100001602 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 550,00 01.07.2020 BUDGET

5100001603 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 230,21 01.07.2020 BUDGET

5100001604 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,35 01.07.2020 BUDGET

5100001665 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

5100001707 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 83,96 01.07.2020 BUDGET

5100001707 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,61 01.07.2020 BUDGET

5100001708 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,01 01.07.2020 BUDGET

5100001710 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 550,00 01.07.2020 BUDGET

5100001711 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 230,21 01.07.2020 BUDGET

5100001712 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,35 01.07.2020 BUDGET

5100001709 41990000000 4199001000 Ostalo NOVA POBJEDA DOO 84,70 01.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava jav.radova-Unap.turisticke ponude 439.022,48

40100002 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 506,49 30.06.2020 BUDGET

40100009 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4.180,16 30.06.2020 BUDGET

40100014 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.512,45 30.06.2020 BUDGET

40100025 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.019,68 30.06.2020 BUDGET

40100033 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 14.492,45 30.06.2020 BUDGET

40100038 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.377,78 30.06.2020 BUDGET



40100046 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 49,86 30.06.2020 BUDGET

40100054 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 159,37 30.06.2020 BUDGET

40100066 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 242,97 30.06.2020 BUDGET

40100122 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.371,22 01.07.2020 BUDGET

40100122 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.471,50 01.07.2020 BUDGET

40100122 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.740,44 01.07.2020 BUDGET

40100122 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.819,57 01.07.2020 BUDGET

40100122 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.033,51 01.07.2020 BUDGET

40100122 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 224,68 01.07.2020 BUDGET

40100122 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 224,68 01.07.2020 BUDGET

40100122 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 89,85 01.07.2020 BUDGET

40100122 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 105,88 01.07.2020 BUDGET

40100122 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 288,77 01.07.2020 BUDGET

40100122 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 163,63 01.07.2020 BUDGET

40100122 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 44,28 01.07.2020 BUDGET

40100122 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,62 01.07.2020 BUDGET

40100122 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,62 01.07.2020 BUDGET

40100122 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,85 01.07.2020 BUDGET

40100122 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 93,92 01.07.2020 BUDGET

40100122 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 256,17 01.07.2020 BUDGET

40100122 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 145,16 01.07.2020 BUDGET

40100122 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 39,28 01.07.2020 BUDGET

40100122 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,53 01.07.2020 BUDGET

40100122 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,53 01.07.2020 BUDGET

40100122 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,42 01.07.2020 BUDGET

40096377 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 54,82 01.07.2020 BUDGET

40096377 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 45,18 01.07.2020 BUDGET

40096378 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,86 01.07.2020 BUDGET

40096379 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,34 01.07.2020 BUDGET

40100131 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 654,42 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava javnih radova 53.494,94

5100001673 41470000000 4147002000 Izrada projekata URBI PRO 5.929,00 30.06.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta Uprava javnih radova Izg.i rek. sport.ob 5.929,00

5100001703 44130000000 4413009000 Ostalo CELEBIC  DOO 60.333,18 01.07.2020 BUDGET

5100001703 44130000000 4413009000 Ostalo CELEBIC  DOO 108.625,95 01.07.2020 BUDGET

5100001703 44130000000 4413009000 Ostalo CELEBIC  DOO 34.506,81 01.07.2020 BUDGET

5100001704 44130000000 4413009000 Ostalo BEMAX DOO 519.085,16 01.07.2020 BUDGET

5100001674 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge INZINJERING PUT DOO 38.267,39 01.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava javnih radova izg.i rek.adm.prost 760.818,49

5100001609 44120000000 4412001000 Lokalni putevi TOFI D.O.O. 246.198,30 29.06.2020 KREDIT

5100001677 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DING DOO  PODGORICA 726,00 30.06.2020 BUDGET

5100001566 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 270,23 01.07.2020 BUDGET

5100001566 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 279,77 01.07.2020 BUDGET

5100001567 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 230,21 01.07.2020 BUDGET

5100001568 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,35 01.07.2020 BUDGET

5100001706 41990000000 4199001000 Ostalo NOVA POBJEDA DOO 96,80 01.07.2020 BUDGET

5100001714 44120000000 4412001000 Lokalni putevi AVIO PETROL D.O.O. 6.112,67 02.07.2020 KREDIT

Naziv kor.budžeta Uprava javnih radova Izgr.lokal.infrastr 253.921,33

40103778 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 198,00 29.06.2020 BUDGET

40103789 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 898,25 29.06.2020 BUDGET

40103795 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.104,05 29.06.2020 BUDGET

40104077 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 3.069,18 29.06.2020 BUDGET

40099672 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.862,76 01.07.2020 BUDGET

40099680 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 60,00 01.07.2020 BUDGET

40099685 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.983,37 01.07.2020 BUDGET

40099700 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.562,34 01.07.2020 BUDGET

40099708 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 455,60 01.07.2020 BUDGET

40099720 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 272,66 01.07.2020 BUDGET

40099728 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 316,93 01.07.2020 BUDGET

40099737 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MUP-RACUN UPUTNICA 251,12 01.07.2020 BUDGET



40099744 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 191,55 01.07.2020 BUDGET

40099590 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA) BANKA 10.071,56 01.07.2020 BUDGET

40099590 41710000000 4171001000 Zakup objekata PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.429,86 01.07.2020 BUDGET

40099590 41710000000 4171001000 Zakup objekata PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.405,07 01.07.2020 BUDGET

40099592 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 150,00 01.07.2020 BUDGET

40099594 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 826,00 01.07.2020 BUDGET

40099597 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 90,66 01.07.2020 BUDGET

40099603 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 97,92 01.07.2020 BUDGET

40099623 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 184,50 01.07.2020 BUDGET

40099629 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 4.480,00 01.07.2020 BUDGET

40099632 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot NLB MONTENEGRO BANKA 2.377,00 01.07.2020 BUDGET

40099635 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.100,00 01.07.2020 BUDGET

40099639 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.200,00 01.07.2020 BUDGET

40099643 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.445,00 01.07.2020 BUDGET

40099646 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.100,00 01.07.2020 BUDGET

40099651 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 100,00 01.07.2020 BUDGET

40099655 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 110,00 01.07.2020 BUDGET

40099660 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot KOMERCIJALNA BANKA 100,00 01.07.2020 BUDGET

40099667 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 415,89 01.07.2020 BUDGET

40099409 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 2.930,62 01.07.2020 BUDGET

40099286 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.555,60 01.07.2020 BUDGET

40099287 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NLB MONTENEGRO BANKA 2.489,27 01.07.2020 BUDGET

40099290 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 424,52 01.07.2020 BUDGET

40099291 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 3.815,67 01.07.2020 BUDGET

40099293 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 117,61 01.07.2020 BUDGET

40099346 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 55.662,32 01.07.2020 BUDGET

40099348 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 40.919,00 01.07.2020 BUDGET

40099352 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 171.751,38 01.07.2020 BUDGET

40099693 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.930,70 01.07.2020 BUDGET

40099401 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 9.405,43 01.07.2020 BUDGET

40099401 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz SAVEZ SINDIKATA 17,91 01.07.2020 BUDGET

40099390 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 310.547,05 01.07.2020 BUDGET

40099390 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 29,36 01.07.2020 BUDGET

40099390 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 01.07.2020 BUDGET



40099390 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 444,00 01.07.2020 BUDGET

40099391 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 33.667,87 01.07.2020 BUDGET

40099391 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot NLB MONTENEGRO BANKA 70,00 01.07.2020 BUDGET

40099391 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 204,00 01.07.2020 BUDGET

40099394 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 140.616,98 01.07.2020 BUDGET

40099394 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 83,15 01.07.2020 BUDGET

40099394 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 120,00 01.07.2020 BUDGET

40099394 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 688,00 01.07.2020 BUDGET

40099395 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 73.906,09 01.07.2020 BUDGET

40099395 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 32,60 01.07.2020 BUDGET

40099395 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 10,00 01.07.2020 BUDGET

40099395 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 76,36 01.07.2020 BUDGET

40099396 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 12.571,77 01.07.2020 BUDGET

40099396 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot KOMERCIJALNA BANKA 10,00 01.07.2020 BUDGET

40099396 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz KOMERCIJALNA BANKA 28,00 01.07.2020 BUDGET

40099397 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 462.705,32 01.07.2020 BUDGET

40099397 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 224,90 01.07.2020 BUDGET

40099397 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot NLB MONTENEGRO BANKA 150,00 01.07.2020 BUDGET

40099397 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 831,20 01.07.2020 BUDGET

40099400 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 143.905,23 01.07.2020 BUDGET

40099400 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRVA(NIKSICKA) BANKA 110,00 01.07.2020 BUDGET

40099400 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PRVA(NIKSICKA) BANKA 384,00 01.07.2020 BUDGET

40099402 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 759.565,64 01.07.2020 BUDGET

40099402 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 767,39 01.07.2020 BUDGET

40099402 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 472,24 01.07.2020 BUDGET

40099402 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 450,00 01.07.2020 BUDGET

40099402 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.877,89 01.07.2020 BUDGET

40099404 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 376.122,37 01.07.2020 BUDGET

40099404 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 340,00 01.07.2020 BUDGET

40099404 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.474,36 01.07.2020 BUDGET

40099404 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 84,80 01.07.2020 BUDGET

40099406 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 23.476,42 01.07.2020 BUDGET

40099406 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 10,00 01.07.2020 BUDGET

40099406 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 36,00 01.07.2020 BUDGET



40099407 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 3.328,06 01.07.2020 BUDGET

40100476 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,76 01.07.2020 BUDGET

40100486 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,12 01.07.2020 BUDGET

40100515 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70,00 01.07.2020 BUDGET

40100570 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 70,00 01.07.2020 BUDGET

40100613 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70,00 01.07.2020 BUDGET

40099860 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje DOPRINOS ZA PIO ZAPOSLENI 3.878,49 01.07.2020 BUDGET

40099865 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje DOPRINOS ZA ZDRAVSTVO-ZAPOSLENI 2.197,82 01.07.2020 BUDGET

40099869 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti DOP. ZA OS. OD NEZAPOSL.-ZAPOSL 129,28 01.07.2020 BUDGET

40099876 41120000000 4112001000 Porez na zarade POREZ PODGORICA 2.877,03 01.07.2020 BUDGET

40099881 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje DOPRINOS ZA PIO POSLODAVAC 1.422,13 01.07.2020 BUDGET

40099885 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje DOPRINOS ZA ZDRAVSTVO-POSLODAVAC 594,69 01.07.2020 BUDGET

40099890 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti DOP. ZA OSIG. OD NEZAP.-POSLODAVAC 129,28 01.07.2020 BUDGET

40099902 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi DOPRINOS PIO BENEFICIRANI STAZ 3.055,67 01.07.2020 BUDGET

40099908 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada FOND RADA PODGORICA 51,71 01.07.2020 BUDGET

40099914 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 51,71 01.07.2020 BUDGET

40099807 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.741,50 01.07.2020 BUDGET

40099813 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 645,68 01.07.2020 BUDGET

40099825 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 770,37 01.07.2020 BUDGET

40099825 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 282,46 01.07.2020 BUDGET

40099825 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 379,39 01.07.2020 BUDGET

40099782 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 7,19 01.07.2020 BUDGET

40099774 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 538,89 01.07.2020 BUDGET

40099774 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 305,37 01.07.2020 BUDGET

40099774 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,97 01.07.2020 BUDGET

40099774 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 343,20 01.07.2020 BUDGET

40099774 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 197,59 01.07.2020 BUDGET

40099774 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 82,64 01.07.2020 BUDGET

40099774 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,97 01.07.2020 BUDGET

40099774 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 431,11 01.07.2020 BUDGET

40099774 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,19 01.07.2020 BUDGET

40099398 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 703.525,01 01.07.2020 BUDGET

40099398 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 398.677,47 01.07.2020 BUDGET

40099398 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23.476,53 01.07.2020 BUDGET



40099398 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 422.103,08 01.07.2020 BUDGET

40099398 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 257.989,11 01.07.2020 BUDGET

40099398 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 107.855,95 01.07.2020 BUDGET

40099398 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23.476,53 01.07.2020 BUDGET

40099398 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 484.762,43 01.07.2020 BUDGET

40099398 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.405,43 01.07.2020 BUDGET

40099398 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34.166,60 01.07.2020 BUDGET

40099398 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 135,63 01.07.2020 BUDGET

40099398 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.729,13 01.07.2020 BUDGET

40099024 41990000000 4199001000 Ostalo CENTRALNA BANKA 10.000,00 01.07.2020 BUDGET

40099408 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CENTRALNA BANKA 772,26 01.07.2020 BUDGET

40099532 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CENTRALNA BANKA 20.000,00 01.07.2020 BUDGET

40078736 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 139,50 02.07.2020 BUDGET

40103464 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AD LOVCEN AUTO 2.428,00 02.07.2020 BUDGET

40101794 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 27,00 02.07.2020 BUDGET

40101815 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 30,00 02.07.2020 BUDGET

40101825 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 54,30 02.07.2020 BUDGET

40101839 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 30,00 02.07.2020 BUDGET

40101854 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 30,00 02.07.2020 BUDGET

40101865 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila PROKOM D.O.O.ZA PROIZVODNJU TRGO 355,74 02.07.2020 BUDGET

40101890 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ROKSPED AUTO CENTAR DOO 635,54 02.07.2020 BUDGET

40101904 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila EFEL MOTORSD.O.O. 728,38 02.07.2020 BUDGET

40101916 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 103,40 02.07.2020 BUDGET

40101939 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 60,00 02.07.2020 BUDGET

40101930 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 56,00 02.07.2020 BUDGET

40101981 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 60,00 02.07.2020 BUDGET

40101956 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 178,20 02.07.2020 BUDGET

40102000 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 45,00 02.07.2020 BUDGET

40101990 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 37,40 02.07.2020 BUDGET

40102027 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 45,00 02.07.2020 BUDGET

40102013 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 85,90 02.07.2020 BUDGET

40102039 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 45,00 02.07.2020 BUDGET

40102064 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 100,10 02.07.2020 BUDGET

40102054 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 50,00 02.07.2020 BUDGET



40102086 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 50,00 02.07.2020 BUDGET

40102074 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 20,00 02.07.2020 BUDGET

40102204 41490000000 4149009000 Ostale usluge STUDENTSKA ZADRUGA PODGORICA 1.124,26 02.07.2020 BUDGET

40102475 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 245,00 02.07.2020 BUDGET

40102483 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja NLB MONTENEGRO BANKA 70,00 02.07.2020 BUDGET

40102495 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 70,00 02.07.2020 BUDGET

40102504 41490000000 4149009000 Ostale usluge INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE 206,91 02.07.2020 BUDGET

40102528 41490000000 4149009000 Ostale usluge POSTA CRNE GORE DOO 372,50 02.07.2020 BUDGET

40102513 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOVA POBJEDA DOO 48,40 02.07.2020 BUDGET

40100147 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 280,88 03.07.2020 BUDGET

40100175 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ SAVNIK 171,54 03.07.2020 BUDGET

40100201 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 1.312,88 03.07.2020 BUDGET

40100211 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 286,58 03.07.2020 BUDGET

40100214 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TUZI 1.522,81 03.07.2020 BUDGET

40100010 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 625,35 03.07.2020 BUDGET

40100027 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 398,89 03.07.2020 BUDGET

40099961 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 2.800,39 03.07.2020 BUDGET

40099966 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 2.435,31 03.07.2020 BUDGET

40099984 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 481,84 03.07.2020 BUDGET

40100129 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 2.910,13 03.07.2020 BUDGET

40099969 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 3.508,95 03.07.2020 BUDGET

40099954 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 140,23 03.07.2020 BUDGET

40100018 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 742,73 03.07.2020 BUDGET

40100185 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TIVAT 603,99 03.07.2020 BUDGET

40100034 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 4.907,47 03.07.2020 BUDGET

40100167 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 2.022,06 03.07.2020 BUDGET

40099830 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 30,41 03.07.2020 BUDGET

40100119 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 1.856,90 03.07.2020 BUDGET

40099976 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 1.340,39 03.07.2020 BUDGET

40099991 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 2.856,51 03.07.2020 BUDGET

40099949 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 347,54 03.07.2020 BUDGET

40099939 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 18,23 03.07.2020 BUDGET

40099939 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 108,26 03.07.2020 BUDGET

40099939 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 26.513,94 03.07.2020 BUDGET



40099923 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 431,58 03.07.2020 BUDGET

40099833 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 16,39 03.07.2020 BUDGET

40102892 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 1.679,62 03.07.2020 BUDGET

40102924 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 134,63 03.07.2020 BUDGET

40102920 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 229,27 03.07.2020 BUDGET

40103979 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 69,70 03.07.2020 BUDGET

40103983 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 14.252,35 03.07.2020 BUDGET

40104011 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ON LINE  COMPANY DOO 109,37 03.07.2020 BUDGET

40104024 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.886,45 03.07.2020 BUDGET

40104027 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 5.115,82 03.07.2020 BUDGET

40104035 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 1.582,04 03.07.2020 BUDGET

40104040 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7,46 03.07.2020 BUDGET

40104069 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 555,22 03.07.2020 BUDGET

40104062 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 139,94 03.07.2020 BUDGET

40104049 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 407,72 03.07.2020 BUDGET

40104086 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 126,49 03.07.2020 BUDGET

40104080 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.724,76 03.07.2020 BUDGET

40104073 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 2.430,12 03.07.2020 BUDGET

40104093 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 22.991,68 03.07.2020 BUDGET

40104099 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.280,14 03.07.2020 BUDGET

40104105 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 98,17 03.07.2020 BUDGET

40104110 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 40,00 03.07.2020 BUDGET

40104115 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 159.726,89 03.07.2020 BUDGET

40104202 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 992,64 03.07.2020 BUDGET

40104642 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 32,70 03.07.2020 BUDGET

40104656 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TELENOR (PRO MONTE) 49,53 03.07.2020 BUDGET

40104661 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad POSL.DRUS.ZA PROIZ.,PROM.I USL. 32,90 03.07.2020 BUDGET

40104690 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 2.524,80 03.07.2020 BUDGET

40104702 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 1.117,28 03.07.2020 BUDGET

40103261 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.652,06 03.07.2020 BUDGET

40102178 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 880,77 03.07.2020 BUDGET

40102198 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 71.075,96 03.07.2020 BUDGET

40102207 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 944,21 03.07.2020 BUDGET

40102220 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 119,95 03.07.2020 BUDGET



40102228 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 3.054,84 03.07.2020 BUDGET

40102237 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 602,15 03.07.2020 BUDGET

40102250 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 16,36 03.07.2020 BUDGET

40102262 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.401,55 03.07.2020 BUDGET

40102271 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 23,29 03.07.2020 BUDGET

40102284 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 20,16 03.07.2020 BUDGET

40102289 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 133.777,36 03.07.2020 BUDGET

40102299 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 908,17 03.07.2020 BUDGET

40102311 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HETA ASSET RESOLUTION DOO 115,50 03.07.2020 BUDGET

40102323 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 216,17 03.07.2020 BUDGET

40102354 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 29.628,08 03.07.2020 BUDGET

40102332 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 20,01 03.07.2020 BUDGET

40102371 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 8.170,96 03.07.2020 BUDGET

40102388 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INVEST MONTENEGRO(PLJEV)BANKA 47,05 03.07.2020 BUDGET

40102404 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 78,24 03.07.2020 BUDGET

40102413 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION 638,45 03.07.2020 BUDGET

40102422 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 278,64 03.07.2020 BUDGET

40102433 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BAJOVIC JASMINKA 22,41 03.07.2020 BUDGET

40102442 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BATAK VLADAN 132,20 03.07.2020 BUDGET

40102454 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 264,61 03.07.2020 BUDGET

40102466 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 49,24 03.07.2020 BUDGET

40102477 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 104,79 03.07.2020 BUDGET

40102484 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ CAMIC ARMIN 336,80 03.07.2020 BUDGET

40102497 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 97,09 03.07.2020 BUDGET

40102493 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ CAMIC ARMIN 20,78 03.07.2020 BUDGET

40102507 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ DJAKOVIC MARKO 15,23 03.07.2020 BUDGET

40102517 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NISAVIC DUSAN 88,28 03.07.2020 BUDGET

40102532 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JASAROVIC ISAD 711,17 03.07.2020 BUDGET

40102539 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JASAROVIC ISAD 433,36 03.07.2020 BUDGET

40102552 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 159,74 03.07.2020 BUDGET

40102560 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ KOPRIVICA RADOVAN 413,28 03.07.2020 BUDGET

40102571 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 20,40 03.07.2020 BUDGET

40102586 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MIJUSKOVIC ALEKSA 24,79 03.07.2020 BUDGET

40102597 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 786,11 03.07.2020 BUDGET



40102604 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI  IZVRSITELJ MIROVIC MITAR 61,12 03.07.2020 BUDGET

40102618 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 396,78 03.07.2020 BUDGET

40102629 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 20,00 03.07.2020 BUDGET

40102639 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKIC ANA 71,00 03.07.2020 BUDGET

40102663 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 6,48 03.07.2020 BUDGET

40102643 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 442,84 03.07.2020 BUDGET

40102673 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 126,35 03.07.2020 BUDGET

40102713 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ RAJKOVIC DARKO 127,77 03.07.2020 BUDGET

40102727 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SAMARDZIC BRANKA 52,16 03.07.2020 BUDGET

40102745 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 17,94 03.07.2020 BUDGET

40102752 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SCEPANOVIC VESELIN 193,85 03.07.2020 BUDGET

40102762 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 587,38 03.07.2020 BUDGET

40102768 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 81,39 03.07.2020 BUDGET

40102775 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VLADICIC LJILJANA 155,00 03.07.2020 BUDGET

40102779 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 205,42 03.07.2020 BUDGET

40102785 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUJOVIC VLADAN 126,46 03.07.2020 BUDGET

40102792 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKCEVIC NOVAK 189,67 03.07.2020 BUDGET

40102795 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 13,54 03.07.2020 BUDGET

40102805 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 71,37 03.07.2020 BUDGET

40102811 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 38,97 03.07.2020 BUDGET

40102830 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 100,00 03.07.2020 BUDGET

40102824 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 232,35 03.07.2020 BUDGET

40102818 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 44,23 03.07.2020 BUDGET

40102848 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 275,70 03.07.2020 BUDGET

40102842 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SCEPANOVIC VESELIN 197,67 03.07.2020 BUDGET

40102834 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 19,72 03.07.2020 BUDGET

40102853 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 150,00 03.07.2020 BUDGET

40102857 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 7.009,43 03.07.2020 BUDGET

40102860 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 16.414,39 03.07.2020 BUDGET

40102867 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 107,50 03.07.2020 BUDGET

40102871 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 94,80 03.07.2020 BUDGET

40102890 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 189,50 03.07.2020 BUDGET

40102886 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 50,04 03.07.2020 BUDGET

40102882 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 251,83 03.07.2020 BUDGET



40102877 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 27,61 03.07.2020 BUDGET

40102916 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 193,28 03.07.2020 BUDGET

40102914 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 526,58 03.07.2020 BUDGET

40102910 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 156,59 03.07.2020 BUDGET

40102907 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 209,81 03.07.2020 BUDGET

40102902 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 4.707,85 03.07.2020 BUDGET

40102900 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 2.775,45 03.07.2020 BUDGET

40102898 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 20,00 03.07.2020 BUDGET

40106032 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 402,23 03.07.2020 BUDGET

40106384 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106316 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106307 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106299 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106283 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 399,76 03.07.2020 BUDGET

40106292 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 325,29 03.07.2020 BUDGET

40106274 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106270 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106265 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106260 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106257 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106251 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106237 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106207 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106186 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106182 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106170 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106164 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106161 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106154 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106149 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106142 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106139 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106136 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106131 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET



40106122 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106117 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106107 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106100 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106094 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 399,76 03.07.2020 BUDGET

40106095 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106089 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106083 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106080 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 700,00 03.07.2020 BUDGET

40106074 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 290,69 03.07.2020 BUDGET

40106056 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106053 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106049 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 517,20 03.07.2020 BUDGET

40106324 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 250,99 03.07.2020 BUDGET

40106028 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 250,99 03.07.2020 BUDGET

40106022 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,99 03.07.2020 BUDGET

40106019 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,99 03.07.2020 BUDGET

40106010 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,99 03.07.2020 BUDGET

40106001 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 250,99 03.07.2020 BUDGET

40105996 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 250,99 03.07.2020 BUDGET

40105990 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 180,31 03.07.2020 BUDGET

40105984 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 250,99 03.07.2020 BUDGET

40105976 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 402,23 03.07.2020 BUDGET

40104459 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila KOLJENSIC DOO PODGORICA 475,60 03.07.2020 BUDGET

40104454 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 275,55 03.07.2020 BUDGET

40104449 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 3.860,14 03.07.2020 BUDGET

40104434 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SALAS 23 385,50 03.07.2020 BUDGET

40104428 41710000000 4171001000 Zakup objekata CASTELLO MONTENEGRO AD 2.202,21 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava policije 5.818.921,94

40099373 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.316,08 01.07.2020 BUDGET

40099373 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 246,07 01.07.2020 BUDGET

40099374 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 317,05 01.07.2020 BUDGET



40099375 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 970,63 01.07.2020 BUDGET

40099375 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 63,65 01.07.2020 BUDGET

40099376 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.924,78 01.07.2020 BUDGET

40099376 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 103,66 01.07.2020 BUDGET

40099377 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.795,34 01.07.2020 BUDGET

40099377 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 116,95 01.07.2020 BUDGET

40099378 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.972,73 01.07.2020 BUDGET

40099379 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 24.925,80 01.07.2020 BUDGET

40099379 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 273,38 01.07.2020 BUDGET

40099380 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.885,84 01.07.2020 BUDGET

40099380 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 114,75 01.07.2020 BUDGET

40099382 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 11,12 01.07.2020 BUDGET

40099382 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 26,94 01.07.2020 BUDGET

40099296 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 32,81 01.07.2020 BUDGET

40099300 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NLB MONTENEGRO BANKA 41,15 01.07.2020 BUDGET

40099302 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3,10 01.07.2020 BUDGET

40099307 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 126,00 01.07.2020 BUDGET

40099310 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 0,19 01.07.2020 BUDGET

40099333 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 1.142,61 01.07.2020 BUDGET

40099335 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 1.584,00 01.07.2020 BUDGET

40099337 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 6.620,99 01.07.2020 BUDGET

40099405 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 225,71 01.07.2020 BUDGET

40099403 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.849,93 01.07.2020 BUDGET

40099403 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.549,83 01.07.2020 BUDGET

40099403 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 563,35 01.07.2020 BUDGET

40099403 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.109,89 01.07.2020 BUDGET

40099403 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.179,90 01.07.2020 BUDGET

40099403 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.584,11 01.07.2020 BUDGET

40099403 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 563,35 01.07.2020 BUDGET

40099403 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,38 01.07.2020 BUDGET

40099403 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 225,71 01.07.2020 BUDGET

40099403 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.546,00 01.07.2020 BUDGET

40088425 41490000000 4149009000 Ostale usluge MONTENOMAKS SPEDICIJA  D.O.O. 52,76 02.07.2020 BUDGET

40102854 41490000000 4149009000 Ostale usluge CVIJETNI KUTAK D.O.O. 80,00 02.07.2020 BUDGET



40102167 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 277,50 02.07.2020 BUDGET

40102150 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi EFEL MOTORSD.O.O. 911,37 02.07.2020 BUDGET

40100388 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 10,51 03.07.2020 BUDGET

40100413 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 3,88 03.07.2020 BUDGET

40100428 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 5,87 03.07.2020 BUDGET

40100345 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 7,14 03.07.2020 BUDGET

40100284 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 23,43 03.07.2020 BUDGET

40100296 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 60,77 03.07.2020 BUDGET

40100330 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 23,97 03.07.2020 BUDGET

40100380 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 36,57 03.07.2020 BUDGET

40100308 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 55,84 03.07.2020 BUDGET

40100277 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 5,56 03.07.2020 BUDGET

40100352 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 9,92 03.07.2020 BUDGET

40100360 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 51,81 03.07.2020 BUDGET

40100403 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 4,26 03.07.2020 BUDGET

40100368 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 5,70 03.07.2020 BUDGET

40100320 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 8,35 03.07.2020 BUDGET

40100341 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 54,82 03.07.2020 BUDGET

40100261 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 18,25 03.07.2020 BUDGET

40100249 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.070,10 03.07.2020 BUDGET

40104888 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.832,87 03.07.2020 BUDGET

40104909 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 782,89 03.07.2020 BUDGET

40104925 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 995,21 03.07.2020 BUDGET

40104934 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION 33,76 03.07.2020 BUDGET

40104989 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 14,96 03.07.2020 BUDGET

40105008 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 10,04 03.07.2020 BUDGET

40105019 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 47,97 03.07.2020 BUDGET

40105297 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 19,44 03.07.2020 BUDGET

40105293 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ RAJKOVIC DARKO 35,00 03.07.2020 BUDGET

40105309 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKCEVIC NOVAK 40,02 03.07.2020 BUDGET

40105372 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 50,28 03.07.2020 BUDGET

40105383 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 412,97 03.07.2020 BUDGET

40105391 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 5,00 03.07.2020 BUDGET

40105401 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 5,40 03.07.2020 BUDGET



40105414 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 301,65 03.07.2020 BUDGET

40105428 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 365,04 03.07.2020 BUDGET

40105579 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 6,73 03.07.2020 BUDGET

40105587 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 10,11 03.07.2020 BUDGET

40105602 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 7,07 03.07.2020 BUDGET

40105440 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 58,22 03.07.2020 BUDGET

40105474 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 474,04 03.07.2020 BUDGET

40105485 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 8.127,32 03.07.2020 BUDGET

40105618 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 39,01 03.07.2020 BUDGET

40105537 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 119,90 03.07.2020 BUDGET

40105489 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TELENOR (PRO MONTE) 5,06 03.07.2020 BUDGET

40104424 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal GRAFO GROUP 149,00 03.07.2020 BUDGET

40104424 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal GRAFO GROUP 1.572,70 03.07.2020 BUDGET

40104419 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT DUJOVIC VALENTINA 50,00 03.07.2020 BUDGET

40104419 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT DUJOVIC VALENTINA 250,00 03.07.2020 BUDGET

40104419 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT DUJOVIC VALENTINA 12,50 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava policije-administracija 128.683,32

40101406 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 31,71 30.06.2020 BUDGET

40101423 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 21,93 30.06.2020 BUDGET

40101441 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 149,07 30.06.2020 BUDGET

40101463 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 18,99 30.06.2020 BUDGET

40101483 41440000000 4144001100 Provizija na plate KOMERCIJALNA BANKA 5,87 30.06.2020 BUDGET

40101506 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 11,28 30.06.2020 BUDGET

40101530 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 7,49 30.06.2020 BUDGET

40101541 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 26,71 30.06.2020 BUDGET

40101557 41440000000 4144001100 Provizija na plate LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 9,22 30.06.2020 BUDGET

40100573 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 6.341,73 30.06.2020 BUDGET

40100593 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.386,12 30.06.2020 BUDGET

40100614 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 29.814,15 30.06.2020 BUDGET

40100626 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.798,02 30.06.2020 BUDGET

40100639 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 1.173,24 30.06.2020 BUDGET

40100657 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.255,52 30.06.2020 BUDGET



40100679 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.498,94 30.06.2020 BUDGET

40100695 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.341,29 30.06.2020 BUDGET

40100707 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.844,08 30.06.2020 BUDGET

40100793 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50,00 30.06.2020 BUDGET

40100814 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50,00 30.06.2020 BUDGET

40100848 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50,00 30.06.2020 BUDGET

40101122 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.646,49 01.07.2020 BUDGET

40101122 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.943,08 01.07.2020 BUDGET

40101122 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 422,43 01.07.2020 BUDGET

40101122 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,94 01.07.2020 BUDGET

40101122 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.672,32 01.07.2020 BUDGET

40101122 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.180,99 01.07.2020 BUDGET

40101122 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 422,43 01.07.2020 BUDGET

40101122 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.603,38 01.07.2020 BUDGET

40103585 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 01.07.2020 BUDGET

40103588 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,92 01.07.2020 BUDGET

40103588 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 183,38 01.07.2020 BUDGET

40103592 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,04 01.07.2020 BUDGET

40103598 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 01.07.2020 BUDGET

40103604 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 189,30 01.07.2020 BUDGET

40103607 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,04 01.07.2020 BUDGET

40103613 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 450,00 01.07.2020 BUDGET

40103618 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 189,30 01.07.2020 BUDGET

40103621 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,04 01.07.2020 BUDGET

40103626 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 450,00 01.07.2020 BUDGET

40103629 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 189,30 01.07.2020 BUDGET

40103641 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,04 01.07.2020 BUDGET

40103657 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 450,00 01.07.2020 BUDGET

40103667 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,26 01.07.2020 BUDGET

40103676 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,54 01.07.2020 BUDGET

40103690 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 01.07.2020 BUDGET

40103709 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 01.07.2020 BUDGET

40103719 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 01.07.2020 BUDGET

40103757 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA 54,99 01.07.2020 BUDGET



40103561 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 01.07.2020 BUDGET

40103567 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 189,30 01.07.2020 BUDGET

40103569 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,04 01.07.2020 BUDGET

40103574 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 450,00 01.07.2020 BUDGET

40103577 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 189,30 01.07.2020 BUDGET

40103580 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,04 01.07.2020 BUDGET

40101203 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 54,47 03.07.2020 BUDGET

40101360 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 13,48 03.07.2020 BUDGET

40101248 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 53,67 03.07.2020 BUDGET

40101226 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 40,47 03.07.2020 BUDGET

40101289 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 28,03 03.07.2020 BUDGET

40101314 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TIVAT 14,16 03.07.2020 BUDGET

40101262 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 26,75 03.07.2020 BUDGET

40101174 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 67,02 03.07.2020 BUDGET

40101331 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 27,39 03.07.2020 BUDGET

40101154 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 765,00 03.07.2020 BUDGET

40105545 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga Vet medica doo 917,90 03.07.2020 BUDGET

40105552 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA AMBULANTA IZGAREVIC 101,30 03.07.2020 BUDGET

40105562 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga DOO VETERINARSKA AMBULANTA  BP 582,26 03.07.2020 BUDGET

40105568 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga DOO VETERINARSKA AMBULANTA  BP 4.601,94 03.07.2020 BUDGET

40105574 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga BUSIN KUTAK DOO 217,32 03.07.2020 BUDGET

40105578 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETPROM DEN 67,76 03.07.2020 BUDGET

40105589 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA AMB IBRICEVINA DOO 691,04 03.07.2020 BUDGET

40105599 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga ANIMAVET VU 686,80 03.07.2020 BUDGET

40105626 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga FARMAVET DOO PLJEVLJA 2.512,70 03.07.2020 BUDGET

40105626 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga FARMAVET DOO PLJEVLJA 1.944,27 03.07.2020 BUDGET

40105655 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETER.UST DR.VASO DJUROVIC 1.434,87 03.07.2020 BUDGET

40105683 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga MONTE VET  DOO 473,72 03.07.2020 BUDGET

40105686 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA AMBULANTA SAVIC 6.966,44 03.07.2020 BUDGET

40105687 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga MONT VET  PODGORICA 2.888,52 03.07.2020 BUDGET

40105691 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga AMV PROVITA DOO 2.828,92 03.07.2020 BUDGET

40105695 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA AMBULANTA NIKSIC NI 3.201,84 03.07.2020 BUDGET

40105696 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA AMBULANTA NIKSIC NI 1.185,80 03.07.2020 BUDGET

40105701 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga GORASEVIC O.D.PRIVATNA VETERI 1.134,74 03.07.2020 BUDGET



40105705 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga DOO VET MEDIK  HERCEG NOVI 221,91 03.07.2020 BUDGET

40105804 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA AMBULANTA POPOVIC 754,56 03.07.2020 BUDGET

40105811 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga PRIMA VET 5.662,07 03.07.2020 BUDGET

40105818 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETER.AMB.ZABLJAK DOO 3.711,01 03.07.2020 BUDGET

40105840 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA AMBULANTA   GRANDOV 7.282,21 03.07.2020 BUDGET

40105965 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga HIPOTEKARNA BANKA 576,00 03.07.2020 BUDGET

40105985 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 407,40 03.07.2020 BUDGET

40106025 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO REMONT OSMANAGIC 34,74 03.07.2020 BUDGET

40106025 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO REMONT OSMANAGIC 190,31 03.07.2020 BUDGET

40106105 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO REMONT OSMANAGIC 278,09 03.07.2020 BUDGET

40106115 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO REMONT OSMANAGIC 298,09 03.07.2020 BUDGET

40106129 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju LUKA BAR  BAR 62,50 03.07.2020 BUDGET

40106129 41490000000 4149009000 Ostale usluge LUKA BAR  BAR 3,12 03.07.2020 BUDGET

40106137 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge TIM KOP  DOO 0,36 03.07.2020 BUDGET

40106137 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge TIM KOP  DOO 10,53 03.07.2020 BUDGET

40106011 41490000000 4149009000 Ostale usluge BIOTEHNICKI FAKULTET (INSTITUT) 17.000,00 03.07.2020 BUDGET

40105663 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga DOO VETERINARSKA AMBUL. BOGDAN 11.273,90 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za bezbjed.hrane,veterinu i fito 178.083,55

40097837 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 29.06.2020 BUDGET

40098178 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 29.06.2020 BUDGET

40098193 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 29.06.2020 BUDGET

40097848 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 400,00 29.06.2020 BUDGET

40098165 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 29.06.2020 BUDGET

40098272 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 29.06.2020 BUDGET

40097952 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 90,90 29.06.2020 BUDGET

40098152 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,24 29.06.2020 BUDGET

40098282 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,22 29.06.2020 BUDGET

40097998 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 29.06.2020 BUDGET

40098287 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 29.06.2020 BUDGET

40098144 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 29.06.2020 BUDGET

40098015 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 400,00 29.06.2020 BUDGET

40098134 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 29.06.2020 BUDGET



40098290 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 29.06.2020 BUDGET

40098063 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 500,00 29.06.2020 BUDGET

40098085 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,62 29.06.2020 BUDGET

40098297 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,04 29.06.2020 BUDGET

40098045 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 29.06.2020 BUDGET

40098107 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 29.06.2020 BUDGET

40098295 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 29.06.2020 BUDGET

40098035 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 29.06.2020 BUDGET

40098115 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 29.06.2020 BUDGET

40098292 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 29.06.2020 BUDGET

40101038 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 1,91 30.06.2020 BUDGET

40101008 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 19,76 30.06.2020 BUDGET

40100962 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 13,97 30.06.2020 BUDGET

40100916 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2,02 30.06.2020 BUDGET

40100821 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 381,86 30.06.2020 BUDGET

40100769 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 3.951,38 30.06.2020 BUDGET

40100727 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.794,07 30.06.2020 BUDGET

40100665 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 403,40 30.06.2020 BUDGET

40101228 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.011,61 01.07.2020 BUDGET

40101228 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 618,21 01.07.2020 BUDGET

40101228 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.685,96 01.07.2020 BUDGET

40101228 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 955,37 01.07.2020 BUDGET

40101228 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 258,52 01.07.2020 BUDGET

40101228 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 56,20 01.07.2020 BUDGET

40101228 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 56,20 01.07.2020 BUDGET

40101228 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,48 01.07.2020 BUDGET

40101282 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 151,73 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za dijasporu-Saradnja sa iseljeni 15.779,13

40101102 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 14,96 30.06.2020 BUDGET

40101204 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 6,61 30.06.2020 BUDGET

40101319 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NLB MONTENEGRO BANKA 8,11 30.06.2020 BUDGET

40101372 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6,88 30.06.2020 BUDGET



40101435 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 7,19 30.06.2020 BUDGET

40101501 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5,55 30.06.2020 BUDGET

40100705 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.991,43 30.06.2020 BUDGET

40100794 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.322,60 30.06.2020 BUDGET

40100854 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.621,64 30.06.2020 BUDGET

40100904 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.375,69 30.06.2020 BUDGET

40100977 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.437,46 30.06.2020 BUDGET

40101043 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.110,05 30.06.2020 BUDGET

40101554 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.324,35 01.07.2020 BUDGET

40101657 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.207,20 01.07.2020 BUDGET

40101657 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.250,78 01.07.2020 BUDGET

40101657 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 73,58 01.07.2020 BUDGET

40101893 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 809,31 01.07.2020 BUDGET

40101893 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 338,43 01.07.2020 BUDGET

40101893 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 73,58 01.07.2020 BUDGET

40101893 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,41 01.07.2020 BUDGET

40101893 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,25 01.07.2020 BUDGET

40101941 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 198,65 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za igre na srecu-Nadzor nad prire 16.251,71

40105331 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 2.901,29 03.07.2020 BUDGET

40105331 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 1.168,92 03.07.2020 BUDGET

40104663 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 153,50 03.07.2020 BUDGET

40104663 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 3.075,50 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za imov-Obj.jav.nab Up.za ins.pos 7.299,21

40105158 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 305,63 03.07.2020 BUDGET

40105178 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 6.414,82 03.07.2020 BUDGET

40105178 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 3.466,22 03.07.2020 BUDGET

40104772 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 15.146,13 03.07.2020 BUDGET

40104772 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 3.753,97 03.07.2020 BUDGET

40105411 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila LOVCEN  OSIGURANJE 3.439,35 03.07.2020 BUDGET



40105411 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila LOVCEN  OSIGURANJE 19.719,74 03.07.2020 BUDGET

40105789 41940000000 4194002000 Osiguranje lica SWISS OSIGURANJE 9.094,80 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za imov.-Obj.jav.nab.Uprava polic 61.340,66

40105356 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 875,75 03.07.2020 BUDGET

40105356 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 1.960,17 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za imov.-Objed.jav.nab.Fond zdrav 2.835,92

40105320 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 377,53 03.07.2020 BUDGET

40104626 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 336,83 03.07.2020 BUDGET

40104626 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 95,98 03.07.2020 BUDGET

40104979 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 229,87 03.07.2020 BUDGET

40104979 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 115,43 03.07.2020 BUDGET

40105872 41940000000 4194002000 Osiguranje lica SWISS OSIGURANJE 27,40 03.07.2020 BUDGET

40105872 41940000000 4194002000 Osiguranje lica SWISS OSIGURANJE 58,40 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za imov.-Objed.jav.nab.Min.sporta 1.241,44

40105212 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 320,03 03.07.2020 BUDGET

40105231 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 3.183,59 03.07.2020 BUDGET

40105231 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 807,08 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za imov.-Objed.javne nabavke ZZZ 4.310,70

40105382 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema G TECH DOO PODGORICA 365,75 03.07.2020 BUDGET

40105382 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema G TECH DOO PODGORICA 590,15 03.07.2020 BUDGET

40104617 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 2.106,39 03.07.2020 BUDGET

40104617 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 4.691,90 03.07.2020 BUDGET

40104895 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 467,94 03.07.2020 BUDGET

40104895 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 1.006,83 03.07.2020 BUDGET

40105936 41940000000 4194002000 Osiguranje lica SWISS OSIGURANJE 136,38 03.07.2020 BUDGET

40105936 41940000000 4194002000 Osiguranje lica SWISS OSIGURANJE 294,57 03.07.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta Uprava za imov.-Objedin.jav.nab.Min.fina 9.659,91

40104594 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 612,31 03.07.2020 BUDGET

40104594 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.808,70 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za imov.-Objedin.jav.nab.Min.nauk 2.421,01

40105556 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja SWISS OSIGURANJE 360,84 03.07.2020 BUDGET

40105478 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila ZETA CAR  DOO 107,07 03.07.2020 BUDGET

40105478 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila ZETA CAR  DOO 5,01 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za imov.-Objedin.jav.nab.Min.rada 472,92

40104582 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 11.874,68 03.07.2020 BUDGET

40104582 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 349,41 03.07.2020 BUDGET

40105503 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 18.973,78 03.07.2020 BUDGET

40105503 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 18.133,72 03.07.2020 BUDGET

40105799 41940000000 4194002000 Osiguranje lica SWISS OSIGURANJE 1.462,50 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za imov.-Objedinjene jav.nab.MUP 50.794,09

40103831 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 160,44 29.06.2020 BUDGET

40103843 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 187,70 29.06.2020 BUDGET

40103849 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 519,90 29.06.2020 BUDGET

40032352 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VUJACIC CO DOO 21,95 30.06.2020 BUDGET

40098905 41330000000 4133009000 Ostali materijal ML COMPANY  D.O.O.ZA PROIZ.TRG 2.496,00 30.06.2020 BUDGET

40098738 41330000000 4133009000 Ostali materijal DOO PATRON DF 1.761,00 30.06.2020 BUDGET

40098733 41990000000 4199001000 Ostalo FISSO GROUP DOO 180,29 30.06.2020 BUDGET

40097896 41330000000 4133009000 Ostali materijal COMP-COMERC  NIKSIC 171,10 30.06.2020 BUDGET

40098727 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju BUSINESS CITY DOO 72,25 30.06.2020 BUDGET

40098810 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora HIPOTEKARNA BANKA 4.106,55 30.06.2020 BUDGET

40102638 41990000000 4199001000 Ostalo STUDENTSKA ZADRUGA PODGORICA 6.577,04 30.06.2020 BUDGET

40102638 41990000000 4199001000 Ostalo STUDENTSKA ZADRUGA PODGORICA 10.770,98 30.06.2020 BUDGET



40101123 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SMOKVA DOO 186,48 30.06.2020 BUDGET

40101069 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIMANT DOO 0,02 30.06.2020 BUDGET

40101021 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OBUCA MINJA  BERANE 9,33 30.06.2020 BUDGET

40100968 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREMIJA PLUS DOO PODGORICA 22,74 30.06.2020 BUDGET

40100924 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 51,83 30.06.2020 BUDGET

40101456 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad BAR KOD SHOP DOO 15,60 30.06.2020 BUDGET

40101427 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 71,63 30.06.2020 BUDGET

40101376 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA CG 27,91 30.06.2020 BUDGET

40101608 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 30,00 30.06.2020 BUDGET

40101562 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MIL-POP D.O.O. 49,13 30.06.2020 BUDGET

40101702 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 130,00 30.06.2020 BUDGET

40101929 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 18,56 30.06.2020 BUDGET

40101900 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNO NK  DOO 7,83 30.06.2020 BUDGET

40101720 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AUTO MOTO DRUSTVO STANIC D.O. 33,60 30.06.2020 BUDGET

40101749 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ON LINE  COMPANY DOO 22,40 30.06.2020 BUDGET

40101798 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SPORT VISION DOO 50,14 30.06.2020 BUDGET

40101824 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OBUCA MINJA  BERANE 14,80 30.06.2020 BUDGET

40101851 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AMNESIA DOO PODGORICA 29,53 30.06.2020 BUDGET

40101871 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIMANT DOO 19,53 30.06.2020 BUDGET

40101654 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 0,03 30.06.2020 BUDGET

40102514 41990000000 4199001000 Ostalo PRVA(NIKSICKA) BANKA 7.044,98 30.06.2020 BUDGET

40102523 41990000000 4199001000 Ostalo ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.028,39 30.06.2020 BUDGET

40102536 41990000000 4199001000 Ostalo LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.201,32 30.06.2020 BUDGET

40102575 41990000000 4199001000 Ostalo SIND.ORGANIZACIJA UPRAVE ZA IMOVINU 1.782,34 30.06.2020 BUDGET

40102591 41990000000 4199001000 Ostalo UNIVERZAL CAPITAL BANK 800,00 30.06.2020 BUDGET

40102545 41990000000 4199001000 Ostalo KOMERCIJALNA BANKA 233,24 30.06.2020 BUDGET

40102559 41990000000 4199001000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 30.06.2020 BUDGET

40102506 41990000000 4199001000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 11.118,13 30.06.2020 BUDGET

40102498 41990000000 4199001000 Ostalo ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.312,44 30.06.2020 BUDGET

40102489 41990000000 4199001000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12.069,27 30.06.2020 BUDGET

40102478 41990000000 4199001000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 6.646,98 30.06.2020 BUDGET

40102468 41990000000 4199001000 Ostalo PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 20.549,77 30.06.2020 BUDGET

40100606 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 6.290,66 30.06.2020 BUDGET

40100577 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5.123,15 30.06.2020 BUDGET



40100551 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 6.334,25 30.06.2020 BUDGET

40100677 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.396,43 30.06.2020 BUDGET

40100703 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 45.535,07 30.06.2020 BUDGET

40100766 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.926,83 30.06.2020 BUDGET

40100790 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.392,68 30.06.2020 BUDGET

40100813 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 324,31 30.06.2020 BUDGET

40102342 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGANIZACIJA UPRAVE ZA IMOVINU 2.640,61 30.06.2020 BUDGET

40101771 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 266,25 30.06.2020 BUDGET

40102303 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TIAN STYLE DOO 37,50 30.06.2020 BUDGET

40101328 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 423,92 30.06.2020 BUDGET

40101300 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad EURO TEHNIKA MN D.O.O. 162,45 30.06.2020 BUDGET

40101254 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KIT  DOO NIKSIC 120,27 30.06.2020 BUDGET

40101229 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KIPS DOO 227,97 30.06.2020 BUDGET

40101195 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JEKNIC DOO (VIA PARADISO) 93,53 30.06.2020 BUDGET

40101156 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VUJACIC CO DOO 41,44 30.06.2020 BUDGET

40096044 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora REPUBLICKI ZAVOD ZA URBANIZAM 3.388,00 30.06.2020 BUDGET

40101312 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal DALE COMPANY NIKSIC 4.948,90 30.06.2020 BUDGET

40101265 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KRSTAS COMPANY 7.260,00 30.06.2020 BUDGET

40102191 41330000000 4133009000 Ostali materijal DOO HUGO 543,29 30.06.2020 BUDGET

40102781 41990000000 4199001000 Ostalo KADAR PLUS DOO 12.668,41 30.06.2020 BUDGET

40102781 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KADAR PLUS DOO 2.120,07 30.06.2020 BUDGET

40104579 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 187,70 30.06.2020 BUDGET

40102218 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.166,47 01.07.2020 BUDGET

40102218 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.610,93 01.07.2020 BUDGET

40102218 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.581,06 01.07.2020 BUDGET

40102218 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 620,46 01.07.2020 BUDGET

40102218 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.823,80 01.07.2020 BUDGET

40102218 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.863,13 01.07.2020 BUDGET

40102218 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 620,46 01.07.2020 BUDGET

40102218 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 248,05 01.07.2020 BUDGET

40087095 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora PRVA(NIKSICKA)BANKA 6.054,00 01.07.2020 BUDGET

40103633 44130000000 4413009000 Ostalo NOTARSKA KANCELARIJA STRUGAR 968,00 01.07.2020 BUDGET

40103589 43180000000 4318002000 Povlastice SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 270,00 01.07.2020 BUDGET

40103605 43180000000 4318002000 Povlastice SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 270,00 01.07.2020 BUDGET



40103615 41990000000 4199001000 Ostalo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 150,00 01.07.2020 BUDGET

40035664 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENA ZGRADA KUMBOR BR.124 25,60 01.07.2020 BUDGET

40103565 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENA ZGRADA KUMBOR BR.124 12,80 01.07.2020 BUDGET

40103558 41960000000 4196001000 Komunalne naknade BUDZET SO  PODGORICA 1.180,80 01.07.2020 BUDGET

40103458 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO JAVNO PREDUZECE BERANE 4.458,16 01.07.2020 BUDGET

40103483 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA 1.629,10 01.07.2020 BUDGET

40103475 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 6.738,68 01.07.2020 BUDGET

40103500 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 225,80 01.07.2020 BUDGET

40096103 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal VUGOMAL DOO 102,85 01.07.2020 BUDGET

40103506 41330000000 4133009000 Ostali materijal MAESTRO D DOO 36,30 01.07.2020 BUDGET

40103527 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju TRADEUNIKUE 196,46 01.07.2020 BUDGET

40103538 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju BUSINESS CITY DOO 1.498,95 01.07.2020 BUDGET

40096978 41330000000 4133009000 Ostali materijal INTERESTA D.O.O. 10.022,98 02.07.2020 BUDGET

40096978 41330000000 4133009000 Ostali materijal INTERESTA D.O.O. 47.361,57 02.07.2020 BUDGET

40074166 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 14.731,15 02.07.2020 BUDGET

40074172 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 19.868,59 02.07.2020 BUDGET

40103755 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 33.753,42 02.07.2020 BUDGET

40103892 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RAVEL  PODGORICA 59.937,65 02.07.2020 BUDGET

40103937 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RAVEL  PODGORICA 37,58 02.07.2020 BUDGET

40103937 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RAVEL  PODGORICA 40.062,35 02.07.2020 BUDGET

40103937 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RAVEL  PODGORICA 17.373,44 02.07.2020 BUDGET

40105257 41330000000 4133009000 Ostali materijal MONTECCO IN DOO 2.962,08 03.07.2020 BUDGET

40104650 41990000000 4199001000 Ostalo JEANS PLUS DOO PODGORICA 30,50 03.07.2020 BUDGET

40104638 41990000000 4199001000 Ostalo JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 33,20 03.07.2020 BUDGET

40104625 41990000000 4199001000 Ostalo TIAN STYLE DOO 35,00 03.07.2020 BUDGET

40104619 41990000000 4199001000 Ostalo MIL-POP D.O.O. 14,73 03.07.2020 BUDGET

40104611 41990000000 4199001000 Ostalo UPRAVA POLICIJE 30,00 03.07.2020 BUDGET

40104605 41990000000 4199001000 Ostalo UPRAVA POLICIJE 25,00 03.07.2020 BUDGET

40104599 41990000000 4199001000 Ostalo MONTE KREDIT MFI 74,08 03.07.2020 BUDGET

40104595 41990000000 4199001000 Ostalo MFI KLIKLOAN PODGORICA 47,03 03.07.2020 BUDGET

40104588 41990000000 4199001000 Ostalo MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 134,36 03.07.2020 BUDGET

40104253 41990000000 4199001000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 193,56 03.07.2020 BUDGET

40104238 41990000000 4199001000 Ostalo UPRAVA POLICIJE 25,00 03.07.2020 BUDGET

40104235 41990000000 4199001000 Ostalo UPRAVA POLICIJE 26,66 03.07.2020 BUDGET



40104231 41990000000 4199001000 Ostalo UPRAVA POLICIJE 35,00 03.07.2020 BUDGET

40104225 41990000000 4199001000 Ostalo UPRAVA POLICIJE 25,00 03.07.2020 BUDGET

40104220 41990000000 4199001000 Ostalo UPRAVA POLICIJE 35,00 03.07.2020 BUDGET

40104214 41990000000 4199001000 Ostalo AD LOVCEN AUTO 84,33 03.07.2020 BUDGET

40104206 41990000000 4199001000 Ostalo AUTO MOTO DRUSTVO STANIC D.O. 94,06 03.07.2020 BUDGET

40104204 41990000000 4199001000 Ostalo VITAPUR DOO 22,49 03.07.2020 BUDGET

40104194 41990000000 4199001000 Ostalo SIGNALPR.ZA POSL.PROM.ROBA I USL 19,00 03.07.2020 BUDGET

40104185 41990000000 4199001000 Ostalo JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 50,00 03.07.2020 BUDGET

40104175 41990000000 4199001000 Ostalo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 40,00 03.07.2020 BUDGET

40104142 41990000000 4199001000 Ostalo SIMANT DOO 29,80 03.07.2020 BUDGET

40104139 41990000000 4199001000 Ostalo LINEA MEDIA DOO 83,80 03.07.2020 BUDGET

40104135 41990000000 4199001000 Ostalo ON LINE  COMPANY DOO 78,14 03.07.2020 BUDGET

40104131 41990000000 4199001000 Ostalo UPRAVA POLICIJE 30,00 03.07.2020 BUDGET

40104121 41990000000 4199001000 Ostalo UPRAVA POLICIJE 10,00 03.07.2020 BUDGET

40104111 41990000000 4199001000 Ostalo UPRAVA POLICIJE 10,00 03.07.2020 BUDGET

40104103 41990000000 4199001000 Ostalo JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 50,00 03.07.2020 BUDGET

40104100 41990000000 4199001000 Ostalo OPTIKA MONOKL DOO 27,50 03.07.2020 BUDGET

40104092 41990000000 4199001000 Ostalo SPORT VISION DOO 23,18 03.07.2020 BUDGET

40104082 41990000000 4199001000 Ostalo ASD OPTIKA DZANKIC 54,16 03.07.2020 BUDGET

40104078 41990000000 4199001000 Ostalo OBUCA MINJA  BERANE 29,52 03.07.2020 BUDGET

40104075 41990000000 4199001000 Ostalo UNO NK  DOO 106,36 03.07.2020 BUDGET

40104072 41990000000 4199001000 Ostalo KIT  DOO NIKSIC 252,02 03.07.2020 BUDGET

40104067 41990000000 4199001000 Ostalo TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 363,57 03.07.2020 BUDGET

40104058 41990000000 4199001000 Ostalo KIPS DOO 286,60 03.07.2020 BUDGET

40104053 41990000000 4199001000 Ostalo EURO TEHNIKA MN D.O.O. 99,26 03.07.2020 BUDGET

40104048 41990000000 4199001000 Ostalo SMOKVA DOO 159,35 03.07.2020 BUDGET

40104041 41990000000 4199001000 Ostalo PREMIJA PLUS DOO PODGORICA 62,02 03.07.2020 BUDGET

40104036 41990000000 4199001000 Ostalo JEKNIC DOO (VIA PARADISO) 151,43 03.07.2020 BUDGET

40104021 41990000000 4199001000 Ostalo SIND.ORGANIZACIJA UPRAVE ZA IMOVINU 6.000,00 03.07.2020 BUDGET

40105358 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju MONT  INSPEKT PODGORICA 350,90 03.07.2020 BUDGET

40105499 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju SAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 4.014,51 03.07.2020 BUDGET

40105470 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju OPSTINA   ZABLJAK 648,86 03.07.2020 BUDGET

40102041 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.670,27 03.07.2020 BUDGET

40106256 43180000000 4318002000 Povlastice SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 264,99 03.07.2020 BUDGET



40106256 43180000000 4318002000 Povlastice SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 5,01 03.07.2020 BUDGET

40106290 43180000000 4318002000 Povlastice SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 540,00 03.07.2020 BUDGET

40106350 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju HOTEL CRNA GORA PODGORICA 181,72 03.07.2020 BUDGET

40106365 41960000000 4196001000 Komunalne naknade HOTEL CRNA GORA PODGORICA 17,47 03.07.2020 BUDGET

40106459 41990000000 4199001000 Ostalo DEKRA PODGORICA 7.467,51 03.07.2020 BUDGET

40106489 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora ING-INVEST D O O ZA GRADJEV.T 484,00 03.07.2020 BUDGET

40106512 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju COMP-COMERC  NIKSIC 293,00 03.07.2020 BUDGET

40106522 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju PRO HOUSE DOO 1.273,85 03.07.2020 BUDGET

40106538 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,69 03.07.2020 BUDGET

40106553 44170000000 4417001000 Izdaci za zalihe Zavicaj 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105380 44170000000 4417001000 Izdaci za zalihe NLB MONTENEGRO BANKA 600,00 03.07.2020 BUDGET

40106584 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju CTC DOO CETINJE 65,72 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za imovinu-Zajednicki poslovi 556.286,72

40097853 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 29.06.2020 BUDGET

40097857 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 29.06.2020 BUDGET

40097861 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 29.06.2020 BUDGET

40097865 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 29.06.2020 BUDGET

40097867 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 29.06.2020 BUDGET

40097871 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 29.06.2020 BUDGET

40097874 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 29.06.2020 BUDGET

40098059 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 29.06.2020 BUDGET

40098060 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 29.06.2020 BUDGET

40098071 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 29.06.2020 BUDGET

40098075 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 29.06.2020 BUDGET

40098080 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 29.06.2020 BUDGET

40098089 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 29.06.2020 BUDGET

40098095 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 29.06.2020 BUDGET

40098100 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 29.06.2020 BUDGET

40098108 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 29.06.2020 BUDGET

40098111 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 29.06.2020 BUDGET

40098116 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 29.06.2020 BUDGET

40098123 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 29.06.2020 BUDGET



40098130 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 29.06.2020 BUDGET

40098133 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 29.06.2020 BUDGET

40098147 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 29.06.2020 BUDGET

40098151 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 29.06.2020 BUDGET

40098157 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 29.06.2020 BUDGET

40100287 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 16.339,85 30.06.2020 BUDGET

40100312 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 18.998,99 30.06.2020 BUDGET

40100331 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 18.274,29 30.06.2020 BUDGET

40100350 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72.064,98 30.06.2020 BUDGET

40100361 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 44.622,72 30.06.2020 BUDGET

40100404 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 27.823,21 30.06.2020 BUDGET

40100430 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5.266,60 30.06.2020 BUDGET

40100448 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 3.362,03 30.06.2020 BUDGET

40100463 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.920,78 30.06.2020 BUDGET

40102183 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 250,07 01.07.2020 BUDGET

40102683 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 69,22 01.07.2020 BUDGET

40102683 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 230,78 01.07.2020 BUDGET

40102703 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 01.07.2020 BUDGET

40102715 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 01.07.2020 BUDGET

40102759 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40102773 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 01.07.2020 BUDGET

40102782 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 01.07.2020 BUDGET

40102820 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40102831 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 01.07.2020 BUDGET

40102836 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 01.07.2020 BUDGET

40102856 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40102862 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 01.07.2020 BUDGET

40102869 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 01.07.2020 BUDGET

40102889 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40102894 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 01.07.2020 BUDGET

40102897 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 01.07.2020 BUDGET

40102904 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40102909 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 01.07.2020 BUDGET

40102913 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 01.07.2020 BUDGET



40102929 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 01.07.2020 BUDGET

40102946 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 209,29 01.07.2020 BUDGET

40102952 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,68 01.07.2020 BUDGET

40101250 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 70,54 01.07.2020 BUDGET

40101347 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 85,94 01.07.2020 BUDGET

40101399 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 251,97 01.07.2020 BUDGET

40101457 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI   BUDVA 37,00 01.07.2020 BUDGET

40101526 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 20,00 01.07.2020 BUDGET

40101553 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 45,00 01.07.2020 BUDGET

40101590 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND ORG UPRAVE ZA INSPEK POSLOVE 1.286,59 01.07.2020 BUDGET

40100581 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28.305,75 01.07.2020 BUDGET

40100581 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 47.176,34 01.07.2020 BUDGET

40100581 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26.733,21 01.07.2020 BUDGET

40100581 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.572,62 01.07.2020 BUDGET

40100581 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.298,04 01.07.2020 BUDGET

40100581 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.233,81 01.07.2020 BUDGET

40100581 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.572,62 01.07.2020 BUDGET

40100581 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 628,98 01.07.2020 BUDGET

40103054 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CENTRALNA BANKA 3.550,00 01.07.2020 BUDGET

40104084 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 02.07.2020 BUDGET

40104094 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 209,29 02.07.2020 BUDGET

40104102 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,68 02.07.2020 BUDGET

40104117 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40104127 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40104136 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET

40104148 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40104152 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40104157 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET

40104169 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40104176 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40104195 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET

40103199 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103216 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40103221 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET



40103229 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103236 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40103241 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET

40103257 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103263 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40103272 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET

40104063 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 02.07.2020 BUDGET

40104054 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 02.07.2020 BUDGET

40104043 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 02.07.2020 BUDGET

40104019 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 02.07.2020 BUDGET

40104014 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 02.07.2020 BUDGET

40104007 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 150,00 02.07.2020 BUDGET

40103995 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET

40103987 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40103978 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103963 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET

40103954 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40103942 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103836 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET

40103825 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40103803 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103784 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET

40103779 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40103771 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103745 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET

40103739 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40103735 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103488 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET

40103477 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40103476 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103463 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET

40103459 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40103455 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103448 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET



40103445 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40103443 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103376 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET

40103360 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40103353 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103343 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET

40103334 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40103316 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40103292 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 02.07.2020 BUDGET

40103286 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 02.07.2020 BUDGET

40103283 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 02.07.2020 BUDGET

40101828 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 41,59 03.07.2020 BUDGET

40101896 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 0,93 03.07.2020 BUDGET

40101866 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 103,10 03.07.2020 BUDGET

40102121 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 40,42 03.07.2020 BUDGET

40101958 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 96,73 03.07.2020 BUDGET

40101915 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 62,17 03.07.2020 BUDGET

40102036 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 102,40 03.07.2020 BUDGET

40101978 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 14,99 03.07.2020 BUDGET

40101767 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 185,61 03.07.2020 BUDGET

40102071 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TIVAT 29,21 03.07.2020 BUDGET

40102090 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 40,43 03.07.2020 BUDGET

40102105 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 36,45 03.07.2020 BUDGET

40101937 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 34,14 03.07.2020 BUDGET

40101704 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 106,50 03.07.2020 BUDGET

40101685 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3.166,58 03.07.2020 BUDGET

40104612 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40104616 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40104618 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40104637 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40104645 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40104655 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40104941 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105011 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET



40105103 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105112 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105168 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 150,00 03.07.2020 BUDGET

40105177 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.07.2020 BUDGET

40105188 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.07.2020 BUDGET

40105216 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105222 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105227 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105241 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105249 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105253 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105281 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105286 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105289 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105434 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105439 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105448 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105473 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 150,00 03.07.2020 BUDGET

40105491 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.07.2020 BUDGET

40105494 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.07.2020 BUDGET

40105516 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105521 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105527 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105539 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 150,00 03.07.2020 BUDGET

40105542 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.07.2020 BUDGET

40105544 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.07.2020 BUDGET

40105547 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105549 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105554 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105561 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105564 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105569 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105577 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105585 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET



40105588 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105598 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105605 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105611 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105629 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105641 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105644 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105660 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105664 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105674 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105698 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 150,00 03.07.2020 BUDGET

40105700 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.07.2020 BUDGET

40105702 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.07.2020 BUDGET

40105706 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105708 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105710 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105721 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105723 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105724 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105776 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105786 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106439 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105794 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105800 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105814 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105826 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105829 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105834 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105845 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105851 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105855 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105865 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105896 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105910 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET



40105916 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105922 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105937 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105949 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105951 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105962 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105969 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40105980 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40105998 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 03.07.2020 BUDGET

40106004 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106014 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40106029 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105887 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106038 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106043 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40106052 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40106055 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106065 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40106081 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40106086 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106091 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40106099 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40106110 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106120 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40106148 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40106153 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106158 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40106169 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40106177 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 125,57 03.07.2020 BUDGET

40106184 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,01 03.07.2020 BUDGET

40106191 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 03.07.2020 BUDGET

40106198 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106204 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40106221 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET



40106229 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106235 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40106246 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40106250 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106253 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40106261 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 03.07.2020 BUDGET

40106267 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106271 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40106280 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40106285 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106289 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40106301 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40106308 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106315 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40106334 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40106340 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106347 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

40106383 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40106386 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.07.2020 BUDGET

40106388 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za inspekcijske poslove 374.285,10

40100387 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 958,21 30.06.2020 BUDGET

40100852 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 800,00 30.06.2020 BUDGET

40100894 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto KOMERCIJALNA BANKA 800,00 30.06.2020 BUDGET

40100988 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 3.541,39 30.06.2020 BUDGET

40101050 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.214,99 30.06.2020 BUDGET

40101099 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.920,00 30.06.2020 BUDGET

40101138 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA) BANKA 8.396,57 30.06.2020 BUDGET

40101198 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.200,00 30.06.2020 BUDGET

40101237 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 3.594,96 30.06.2020 BUDGET

40101306 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.339,72 30.06.2020 BUDGET

40101382 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 280,60 30.06.2020 BUDGET



40101438 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 193,57 30.06.2020 BUDGET

40101481 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 394,84 30.06.2020 BUDGET

40099913 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 67.676,91 30.06.2020 BUDGET

40099943 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 16.884,07 30.06.2020 BUDGET

40099963 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 27.768,92 30.06.2020 BUDGET

40099982 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 22.491,51 30.06.2020 BUDGET

40099996 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 9.029,80 30.06.2020 BUDGET

40100012 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 12.221,85 30.06.2020 BUDGET

40100032 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 55.144,31 30.06.2020 BUDGET

40100050 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 695,35 30.06.2020 BUDGET

40100073 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 1.919,07 30.06.2020 BUDGET

40100113 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.100,71 30.06.2020 BUDGET

40100139 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 106.069,01 30.06.2020 BUDGET

40099870 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i usluge AGRO MONT D.O.O.ZA PROIZ.TRGOV.I 2.780,29 30.06.2020 BUDGET

40099855 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i usluge AGRO MONT D.O.O.ZA PROIZ.TRGOV.I 980,32 30.06.2020 BUDGET

40099838 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i usluge AGRO MONT D.O.O.ZA PROIZ.TRGOV.I 1.084,60 30.06.2020 BUDGET

40099822 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i usluge AGRO MONT D.O.O.ZA PROIZ.TRGOV.I 2.835,07 30.06.2020 BUDGET

40099804 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i usluge AGRO MONT D.O.O.ZA PROIZ.TRGOV.I 1.451,78 30.06.2020 BUDGET

40099715 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 234,60 30.06.2020 BUDGET

40099676 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 11,62 30.06.2020 BUDGET

40099661 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme TEHNO SERVIS JUKIC DOO PODGORICA 108,90 30.06.2020 BUDGET

40099647 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme TEHNO SERVIS JUKIC DOO PODGORICA 89,58 30.06.2020 BUDGET

40099631 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme TEHNO SERVIS JUKIC DOO PODGORICA 21,78 30.06.2020 BUDGET

40099618 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 20,80 30.06.2020 BUDGET

40099610 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 15,60 30.06.2020 BUDGET

40099600 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 15,60 30.06.2020 BUDGET

40099589 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 9,60 30.06.2020 BUDGET

40099577 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 20,80 30.06.2020 BUDGET

40099565 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 20,80 30.06.2020 BUDGET

40100206 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 43.119,61 01.07.2020 BUDGET

40100206 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 71.866,01 01.07.2020 BUDGET

40100206 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 40.724,07 01.07.2020 BUDGET

40100206 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.395,53 01.07.2020 BUDGET

40100304 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26.350,87 01.07.2020 BUDGET



40100304 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.019,45 01.07.2020 BUDGET

40100304 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.395,53 01.07.2020 BUDGET

40100304 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 49.427,19 01.07.2020 BUDGET

40100304 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 958,21 01.07.2020 BUDGET

40102364 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 263,86 01.07.2020 BUDGET

40102471 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 44,76 01.07.2020 BUDGET

40102494 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 319,84 01.07.2020 BUDGET

40102325 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 135,96 01.07.2020 BUDGET

40102288 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 190,30 01.07.2020 BUDGET

40102257 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 151,13 01.07.2020 BUDGET

40102206 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3,00 01.07.2020 BUDGET

40102206 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 141,86 01.07.2020 BUDGET

40102589 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata RAVEL  PODGORICA 40,27 01.07.2020 BUDGET

40100490 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 1.765,44 03.07.2020 BUDGET

40100531 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 534,48 03.07.2020 BUDGET

40100456 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3.792,09 03.07.2020 BUDGET

40103356 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.752,61 03.07.2020 BUDGET

40103356 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.683,34 03.07.2020 BUDGET

40105307 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme ALATEL  PODGORICA 1.191,21 03.07.2020 BUDGET

40105307 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme ALATEL  PODGORICA 293,97 03.07.2020 BUDGET

40105322 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 137,04 03.07.2020 BUDGET

40105371 41330000000 4133009000 Ostali materijal VELETEX  AD 4.474,38 03.07.2020 BUDGET

40105441 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO DOO DANILOVGRAD 654,84 03.07.2020 BUDGET

40105466 41490000000 4149009000 Ostale usluge DNEVNE NOVINE DOO 36,30 03.07.2020 BUDGET

40106045 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 990,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za izvrsenje krivicnih sankcija 639.191,25

40102601 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 44,51 30.06.2020 BUDGET

40102628 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGAN.UPRAVE ZA KADROVE 105,97 30.06.2020 BUDGET

40102362 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 468,53 30.06.2020 BUDGET

40102351 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 297,59 30.06.2020 BUDGET

40102334 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 297,59 30.06.2020 BUDGET

40102321 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 3.934,09 30.06.2020 BUDGET



40102309 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 829,00 30.06.2020 BUDGET

40102275 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 524,16 30.06.2020 BUDGET

40102263 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 446,93 30.06.2020 BUDGET

40102241 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 303,04 30.06.2020 BUDGET

40102570 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 595,28 01.07.2020 BUDGET

40102570 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 248,92 01.07.2020 BUDGET

40102570 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,11 01.07.2020 BUDGET

40102570 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,65 01.07.2020 BUDGET

40102553 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.623,46 01.07.2020 BUDGET

40102553 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 919,95 01.07.2020 BUDGET

40102553 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,11 01.07.2020 BUDGET

40102382 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 974,09 01.07.2020 BUDGET

40104047 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema KIPS DOO 329,00 01.07.2020 BUDGET

40102580 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 146,13 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za kadrove-Administracija 12.218,11

40101925 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 12.067,78 30.06.2020 BUDGET

40101897 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.650,12 30.06.2020 BUDGET

40101780 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.513,39 30.06.2020 BUDGET

40101811 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4.793,59 30.06.2020 BUDGET

40101841 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.281,19 30.06.2020 BUDGET

40101955 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.120,24 30.06.2020 BUDGET

40101996 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGAN.UPRAVE ZA KADROVE 404,17 30.06.2020 BUDGET

40101467 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.730,18 01.07.2020 BUDGET

40101467 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.141,71 01.07.2020 BUDGET

40101467 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 248,17 01.07.2020 BUDGET

40101467 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 99,26 01.07.2020 BUDGET

40101467 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.467,57 01.07.2020 BUDGET

40101714 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.445,94 01.07.2020 BUDGET

40101714 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.219,37 01.07.2020 BUDGET

40101714 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 248,16 01.07.2020 BUDGET

40104120 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 90,00 01.07.2020 BUDGET

40104022 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 800,00 01.07.2020 BUDGET



40104101 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 100,00 01.07.2020 BUDGET

40104509 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.427,98 02.07.2020 BUDGET

40101737 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 670,13 03.07.2020 BUDGET

40105195 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja KNB PRODUCTION  PODGORICA 1.331,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav 56.849,95

40103074 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 22,80 01.07.2020 BUDGET

40103071 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 65,50 01.07.2020 BUDGET

40102509 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.828,07 01.07.2020 BUDGET

40102530 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.092,55 01.07.2020 BUDGET

40102546 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.739,24 01.07.2020 BUDGET

40102563 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 427,35 01.07.2020 BUDGET

40102588 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 480,58 01.07.2020 BUDGET

40102603 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 479,58 01.07.2020 BUDGET

40102626 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad WIENER STADTISCHE  PODGORICA 12,28 01.07.2020 BUDGET

40102655 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 137,88 01.07.2020 BUDGET

40102687 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 127,88 01.07.2020 BUDGET

40102720 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 171,09 01.07.2020 BUDGET

40102751 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 122,44 01.07.2020 BUDGET

40102771 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 36,45 01.07.2020 BUDGET

40102790 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 10,00 01.07.2020 BUDGET

40102807 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 270,00 01.07.2020 BUDGET

40102838 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 40,73 01.07.2020 BUDGET

40102863 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 43,54 01.07.2020 BUDGET

40102885 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MICOVIC VASILIJE 50,00 01.07.2020 BUDGET

40102899 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HETA ASSET RESOLUTION DOO 80,50 01.07.2020 BUDGET

40102911 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPSTINA  ULCINJ 24,00 01.07.2020 BUDGET

40102925 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADVOKAT JELENA BROCIC NIKIÆ 45,00 01.07.2020 BUDGET

40102941 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 51,83 01.07.2020 BUDGET

40103042 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.UPRAVE ZA NEKRETNINE CG 973,41 01.07.2020 BUDGET

40103058 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 55,00 01.07.2020 BUDGET

40103067 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 50,00 01.07.2020 BUDGET

40100882 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 11.129,50 01.07.2020 BUDGET



40101584 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 8.404,71 01.07.2020 BUDGET

40100926 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 17.574,72 01.07.2020 BUDGET

40100971 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 64.823,81 01.07.2020 BUDGET

40101009 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 13.100,83 01.07.2020 BUDGET

40101047 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 17.527,07 01.07.2020 BUDGET

40101121 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4.814,18 01.07.2020 BUDGET

40101167 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 2.355,98 01.07.2020 BUDGET

40101214 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.040,23 01.07.2020 BUDGET

40101800 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20.434,12 01.07.2020 BUDGET

40101881 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34.056,82 01.07.2020 BUDGET

40101881 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.373,49 01.07.2020 BUDGET

40101881 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.135,28 01.07.2020 BUDGET

40101973 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.487,45 01.07.2020 BUDGET

40101973 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.242,24 01.07.2020 BUDGET

40101973 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.135,28 01.07.2020 BUDGET

40101973 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 454,04 01.07.2020 BUDGET

40105154 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 02.07.2020 BUDGET

40104768 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ GUSINJE 12,45 02.07.2020 BUDGET

40104755 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 3,49 02.07.2020 BUDGET

40105180 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810,00 02.07.2020 BUDGET

40104740 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 14,43 02.07.2020 BUDGET

40104295 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 02.07.2020 BUDGET

40104733 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 5,47 02.07.2020 BUDGET

40104308 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 800,00 02.07.2020 BUDGET

40104725 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BUDVA 6,52 02.07.2020 BUDGET

40104315 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.200,00 02.07.2020 BUDGET

40104716 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BAR 8,96 02.07.2020 BUDGET

40104707 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ TIVAT 6,98 02.07.2020 BUDGET

40104323 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.050,00 02.07.2020 BUDGET

40104686 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BERANE 3,49 02.07.2020 BUDGET

40104337 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.000,00 02.07.2020 BUDGET

40104677 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLAV 10,94 02.07.2020 BUDGET

40104347 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 1.500,00 02.07.2020 BUDGET

40104666 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 10,94 02.07.2020 BUDGET



40104659 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 21,41 02.07.2020 BUDGET

40104647 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ KOTOR 8,09 02.07.2020 BUDGET

40104634 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 9,80 02.07.2020 BUDGET

40104629 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ CETINJE 14,37 02.07.2020 BUDGET

40104621 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 65,72 02.07.2020 BUDGET

40104357 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.700,00 02.07.2020 BUDGET

40104371 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.327,18 02.07.2020 BUDGET

40104371 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.578,94 02.07.2020 BUDGET

40104371 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.610,33 02.07.2020 BUDGET

40104407 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 49,38 02.07.2020 BUDGET

40104412 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 14,84 02.07.2020 BUDGET

40104420 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 22,10 02.07.2020 BUDGET

40104425 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 15,12 02.07.2020 BUDGET

40104440 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ SAVNIK 7,86 02.07.2020 BUDGET

40104446 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BERANE 23,26 02.07.2020 BUDGET

40104452 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLAV 34,89 02.07.2020 BUDGET

40104463 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 3,49 02.07.2020 BUDGET

40104470 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ GUSINJE 8,14 02.07.2020 BUDGET

40104495 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu UNIVERZAL CAPITAL BANK 470,00 02.07.2020 BUDGET

40104508 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 235,00 02.07.2020 BUDGET

40104530 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 940,00 02.07.2020 BUDGET

40104537 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.410,00 02.07.2020 BUDGET

40104546 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.600,00 02.07.2020 BUDGET

40104556 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.910,00 02.07.2020 BUDGET

40104561 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 2.290,00 02.07.2020 BUDGET

40104580 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.680,00 02.07.2020 BUDGET

40104589 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.473,31 02.07.2020 BUDGET

40104589 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.309,83 02.07.2020 BUDGET

40104589 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.066,68 02.07.2020 BUDGET

40104902 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 260,00 02.07.2020 BUDGET

40104927 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 250,00 02.07.2020 BUDGET

40104956 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 02.07.2020 BUDGET

40104977 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 100,00 02.07.2020 BUDGET

40104996 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 200,00 02.07.2020 BUDGET



40105025 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 150,00 02.07.2020 BUDGET

40105055 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 150,00 02.07.2020 BUDGET

40105074 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 98,13 02.07.2020 BUDGET

40105074 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 61,16 02.07.2020 BUDGET

40105074 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,18 02.07.2020 BUDGET

40105093 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,66 02.07.2020 BUDGET

40105099 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 0,87 02.07.2020 BUDGET

40105107 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 1,75 02.07.2020 BUDGET

40105118 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 1,75 02.07.2020 BUDGET

40105122 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ SAVNIK 1,75 02.07.2020 BUDGET

40102449 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 24,69 03.07.2020 BUDGET

40102461 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ SAVNIK 32,06 03.07.2020 BUDGET

40102148 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 83,87 03.07.2020 BUDGET

40102205 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 37,44 03.07.2020 BUDGET

40102186 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 57,82 03.07.2020 BUDGET

40102166 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 89,93 03.07.2020 BUDGET

40102434 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 30,28 03.07.2020 BUDGET

40102268 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 73,05 03.07.2020 BUDGET

40102403 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 97,47 03.07.2020 BUDGET

40102230 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 116,84 03.07.2020 BUDGET

40102324 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 109,56 03.07.2020 BUDGET

40102419 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 13,58 03.07.2020 BUDGET

40102304 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 57,37 03.07.2020 BUDGET

40102347 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TIVAT 58,96 03.07.2020 BUDGET

40102120 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 152,10 03.07.2020 BUDGET

40102366 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 71,82 03.07.2020 BUDGET

40102383 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 62,51 03.07.2020 BUDGET

40102075 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 119,25 03.07.2020 BUDGET

40102247 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 107,62 03.07.2020 BUDGET

40102094 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 89,21 03.07.2020 BUDGET

40102037 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.367,59 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za nekretnine-Državni premjer 297.405,13



40103887 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 4.893,82 29.06.2020 BUDGET

40103899 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 313,50 29.06.2020 BUDGET

40097528 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VUCJE DOO 83,33 30.06.2020 BUDGET

40097528 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VUCJE DOO 83,33 30.06.2020 BUDGET

40097528 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VUCJE DOO 51,84 30.06.2020 BUDGET

40097532 41490000000 4149009000 Ostale usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 34,56 30.06.2020 BUDGET

40097534 41490000000 4149009000 Ostale usluge S PRESS PLUS  DOO 20,80 30.06.2020 BUDGET

40097538 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NOVA POBJEDA DOO 145,20 30.06.2020 BUDGET

40097541 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja REMARK  DOO 350,21 30.06.2020 BUDGET

40097543 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila EFEL TRAVEL  DOO 10,50 30.06.2020 BUDGET

40100468 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL ORG DIREKCIJA ZA SAOBRACAJ 153,72 30.06.2020 BUDGET

40100529 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 127,85 30.06.2020 BUDGET

40100603 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SCEPANOVIC VESELIN 56,80 30.06.2020 BUDGET

40100629 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 39,98 30.06.2020 BUDGET

40099950 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 630,00 30.06.2020 BUDGET

40099932 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 490,00 30.06.2020 BUDGET

40099167 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 200,00 30.06.2020 BUDGET

40099176 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 30,00 30.06.2020 BUDGET

40099179 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 137,51 30.06.2020 BUDGET

40099181 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,47 30.06.2020 BUDGET

40100116 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 6.150,27 30.06.2020 BUDGET

40100134 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.542,31 30.06.2020 BUDGET

40100145 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 537,98 30.06.2020 BUDGET

40100158 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.510,77 30.06.2020 BUDGET

40100169 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 8.135,14 30.06.2020 BUDGET

40100187 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 559,36 30.06.2020 BUDGET

40100205 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 609,45 30.06.2020 BUDGET

40100218 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 201,53 30.06.2020 BUDGET

40100367 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.904,86 01.07.2020 BUDGET

40100367 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.775,20 01.07.2020 BUDGET

40100367 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.841,46 01.07.2020 BUDGET

40100367 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.743,46 01.07.2020 BUDGET

40100367 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 742,38 01.07.2020 BUDGET

40100367 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 161,38 01.07.2020 BUDGET



40100367 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 161,38 01.07.2020 BUDGET

40100367 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 64,53 01.07.2020 BUDGET

40100410 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 435,74 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za saobraæaj 42.934,62

40101421 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 22,57 30.06.2020 BUDGET

40101473 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2,82 30.06.2020 BUDGET

40101473 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 0,43 30.06.2020 BUDGET

40100993 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 455,11 30.06.2020 BUDGET

40101075 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 940,82 30.06.2020 BUDGET

40101118 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 649,43 30.06.2020 BUDGET

40101158 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 4.514,41 30.06.2020 BUDGET

40101191 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 445,09 30.06.2020 BUDGET

40101288 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.REP.ZAVODA ZA STATIST 22,85 30.06.2020 BUDGET

40101353 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 298,19 30.06.2020 BUDGET

40099343 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 245,02 30.06.2020 BUDGET

40099355 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,45 30.06.2020 BUDGET

40099355 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 44,31 30.06.2020 BUDGET

40099358 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,92 30.06.2020 BUDGET

40101676 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 601,38 01.07.2020 BUDGET

40101676 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 251,49 01.07.2020 BUDGET

40101676 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,70 01.07.2020 BUDGET

40101676 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,86 01.07.2020 BUDGET

40101595 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.640,12 01.07.2020 BUDGET

40101595 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 929,41 01.07.2020 BUDGET

40101595 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,70 01.07.2020 BUDGET

40101516 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 984,09 01.07.2020 BUDGET

40103484 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila PSC KNEZEVIC 70,00 02.07.2020 BUDGET

40103548 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemlji MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 760,66 02.07.2020 BUDGET

40103612 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UPRAVA ZA IMOVINU 114,18 02.07.2020 BUDGET

40103612 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UPRAVA ZA IMOVINU 29,82 02.07.2020 BUDGET

40101739 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 147,60 03.07.2020 BUDGET

40104456 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 145,00 03.07.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta Uprava za statistiku-Administracija 13.468,43

40099147 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal JOLLY  COMMERC 176,06 30.06.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za statistiku-Popis stanovnistva 176,06

40097680 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 135,34 29.06.2020 BUDGET

40101834 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.065,72 30.06.2020 BUDGET

40101862 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4.536,88 30.06.2020 BUDGET

40101887 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.917,96 30.06.2020 BUDGET

40101921 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.881,19 30.06.2020 BUDGET

40101950 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 353,86 30.06.2020 BUDGET

40101987 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 21.035,51 30.06.2020 BUDGET

40102015 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.937,79 30.06.2020 BUDGET

40102049 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 597,75 30.06.2020 BUDGET

40102078 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 342,85 30.06.2020 BUDGET

40102109 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 587,26 30.06.2020 BUDGET

40102131 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.REP.ZAVODA ZA STATIST 54,32 30.06.2020 BUDGET

40102172 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 187,69 30.06.2020 BUDGET

40102224 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 266,44 30.06.2020 BUDGET

40102260 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 111,09 30.06.2020 BUDGET

40102298 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 157,93 30.06.2020 BUDGET

40102315 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 94,76 30.06.2020 BUDGET

40102336 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 214,02 30.06.2020 BUDGET

40102363 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 90,61 30.06.2020 BUDGET

40102379 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 108,24 30.06.2020 BUDGET

40102399 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 297,52 30.06.2020 BUDGET

40102427 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 105,18 30.06.2020 BUDGET

40102436 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 41,18 30.06.2020 BUDGET

40102480 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.845,05 01.07.2020 BUDGET

40102480 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.607,96 01.07.2020 BUDGET

40102480 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 349,53 01.07.2020 BUDGET

40102480 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 139,79 01.07.2020 BUDGET



40102465 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.486,49 01.07.2020 BUDGET

40102465 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.942,26 01.07.2020 BUDGET

40102465 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 349,53 01.07.2020 BUDGET

40102452 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.291,87 01.07.2020 BUDGET

40103172 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 996,00 02.07.2020 BUDGET

40103189 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.148,00 02.07.2020 BUDGET

40103194 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 1.054,00 02.07.2020 BUDGET

40103207 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.785,50 02.07.2020 BUDGET

40103207 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 466,50 02.07.2020 BUDGET

40103218 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 278,00 02.07.2020 BUDGET

40103224 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 134,00 02.07.2020 BUDGET

40103231 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu KOMERCIJALNA BANKA 268,00 02.07.2020 BUDGET

40103240 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 438,86 02.07.2020 BUDGET

40103240 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 397,15 02.07.2020 BUDGET

40103247 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,72 02.07.2020 BUDGET

40103251 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 1,77 02.07.2020 BUDGET

40103254 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 2,03 02.07.2020 BUDGET

40103260 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ KOTOR 2,66 02.07.2020 BUDGET

40103267 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ BAR 4,36 02.07.2020 BUDGET

40103277 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 2,77 02.07.2020 BUDGET

40103284 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 9,77 02.07.2020 BUDGET

40103290 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ CETINJE 4,36 02.07.2020 BUDGET

40103298 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 4,98 02.07.2020 BUDGET

40103308 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ BERANE 8,11 02.07.2020 BUDGET

40103317 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 3,22 02.07.2020 BUDGET

40102518 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 0,47 03.07.2020 BUDGET

40102537 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 1,37 03.07.2020 BUDGET

40102524 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 19,02 03.07.2020 BUDGET

40102548 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 21,51 03.07.2020 BUDGET

40102501 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 12,65 03.07.2020 BUDGET

40102557 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 6,46 03.07.2020 BUDGET

40102490 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 872,82 03.07.2020 BUDGET

40104275 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NINAMEDIA KLIPING DOO 9,84 03.07.2020 BUDGET

40104275 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NINAMEDIA KLIPING DOO 289,03 03.07.2020 BUDGET



40103450 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 455,00 03.07.2020 BUDGET

40103450 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 318,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za statistiku-Statis.istrazivanja 85.165,50

40103927 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 5.035,00 29.06.2020 BUDGET

40104581 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 2.810,91 30.06.2020 BUDGET

40101532 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50,00 01.07.2020 BUDGET

40101521 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40101509 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 01.07.2020 BUDGET

40101498 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40,00 01.07.2020 BUDGET

40101482 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 63,43 01.07.2020 BUDGET

40101460 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI   ROZAJE 100,00 01.07.2020 BUDGET

40101439 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 83,01 01.07.2020 BUDGET

40101422 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NISAVIC DUSAN 30,00 01.07.2020 BUDGET

40101408 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 80,00 01.07.2020 BUDGET

40101380 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JASAROVIC ISAD 20,00 01.07.2020 BUDGET

40101367 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 70,00 01.07.2020 BUDGET

40101345 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 50,00 01.07.2020 BUDGET

40101329 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BATAK VLADAN 53,71 01.07.2020 BUDGET

40101321 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Avalon LTD 174,00 01.07.2020 BUDGET

40101309 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SKUPSTINA OPSTINE PLJEVLJA 80,81 01.07.2020 BUDGET

40101296 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 20,16 01.07.2020 BUDGET

40101274 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PILA OD PLJEVLJA 35,84 01.07.2020 BUDGET

40101220 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 114,44 01.07.2020 BUDGET

40101201 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad FRANCA MARKETI DOO BIJELO POLJE 1.303,10 01.07.2020 BUDGET

40101192 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AD LOVCEN AUTO 77,10 01.07.2020 BUDGET

40101177 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 210,26 01.07.2020 BUDGET

40101151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 49,23 01.07.2020 BUDGET

40101126 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 95,71 01.07.2020 BUDGET

40101109 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIQA OSIGURANJE 812,76 01.07.2020 BUDGET

40101094 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGAN. UPRAVE ZA SUME 1.009,75 01.07.2020 BUDGET

40101073 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 772,46 01.07.2020 BUDGET

40101062 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 576,11 01.07.2020 BUDGET



40101048 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVA CAR PODGORICA 706,66 01.07.2020 BUDGET

40101033 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.162,33 01.07.2020 BUDGET

40101019 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 183,66 01.07.2020 BUDGET

40100990 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 63,95 01.07.2020 BUDGET

40100956 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 100,00 01.07.2020 BUDGET

40100940 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 51,67 01.07.2020 BUDGET

40100911 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 320,00 01.07.2020 BUDGET

40100834 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 242,15 01.07.2020 BUDGET

40100802 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 803,53 01.07.2020 BUDGET

40100788 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 237,01 01.07.2020 BUDGET

40100763 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 259,18 01.07.2020 BUDGET

40100750 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.663,92 01.07.2020 BUDGET

40100735 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 42,06 01.07.2020 BUDGET

40100725 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 261,61 01.07.2020 BUDGET

40100487 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 953,50 01.07.2020 BUDGET

40100479 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.432,48 01.07.2020 BUDGET

40100462 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 9.047,08 01.07.2020 BUDGET

40100453 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 9.035,68 01.07.2020 BUDGET

40100439 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 80.051,78 01.07.2020 BUDGET

40100424 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 12.804,30 01.07.2020 BUDGET

40100411 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.720,22 01.07.2020 BUDGET

40100401 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 23.472,37 01.07.2020 BUDGET

40098944 44140000000 4414009000 Ostalo PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.950,00 01.07.2020 BUDGET

40098949 44140000000 4414009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 131,11 01.07.2020 BUDGET

40098952 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 17,04 01.07.2020 BUDGET

40098983 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA PLJEVLJA 752,84 01.07.2020 BUDGET

40098985 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA MOJKOVAC 419,48 01.07.2020 BUDGET

40098987 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 220,37 01.07.2020 BUDGET

40098990 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 182,41 01.07.2020 BUDGET

40098995 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA KOLASIN 76,59 01.07.2020 BUDGET

40098997 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ZABLJAK 158,27 01.07.2020 BUDGET

40098998 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA NIKSIC 139,83 01.07.2020 BUDGET

40099002 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA NIKSIC 137,70 01.07.2020 BUDGET

40099003 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ZABLJAK 47,26 01.07.2020 BUDGET



40099004 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ROZAJE 390,88 01.07.2020 BUDGET

40099006 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 90,91 01.07.2020 BUDGET

40099009 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 24,82 01.07.2020 BUDGET

40099010 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ZABLJAK 0,55 01.07.2020 BUDGET

40099014 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju KOMUNALNE DJELATNOSTI  BAR 141,09 01.07.2020 BUDGET

40099016 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju SIK POLIMLJE DOO 105,29 01.07.2020 BUDGET

40099019 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju SIK LIM BIJELO POLJE 213,80 01.07.2020 BUDGET

40099021 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti DNEVNE NOVINE DOO 242,00 01.07.2020 BUDGET

40099027 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NOVA POBJEDA DOO 1.008,00 01.07.2020 BUDGET

40099027 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NOVA POBJEDA DOO 0,71 01.07.2020 BUDGET

40099027 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NOVA POBJEDA DOO 1,29 01.07.2020 BUDGET

40099042 44140000000 4414009000 Ostalo PRVA(NIKSICKA)BANKA 285,00 01.07.2020 BUDGET

40099044 44140000000 4414009000 Ostalo PRVA(NIKSICKA)BANKA 330,00 01.07.2020 BUDGET

40099045 44140000000 4414009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 255,00 01.07.2020 BUDGET

40099048 44140000000 4414009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 58,49 01.07.2020 BUDGET

40099049 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ SAVNIK 7,60 01.07.2020 BUDGET

40099157 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ZABLJAK 191,67 01.07.2020 BUDGET

40099161 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ZABLJAK 11,06 01.07.2020 BUDGET

40099164 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 23,65 01.07.2020 BUDGET

40099170 41520000000 4152002000 Tekuæe održavanje i popravke u filijalama GAMA  KOM PLJEVLJA 84,88 01.07.2020 BUDGET

40099172 41310000000 4131003000 Sredstva higijene BENU PRIVAT.ZDRAVSTVENA USTA 61,58 01.07.2020 BUDGET

40099175 41330000000 4133009000 Ostali materijal OKOV   DOO  PODGORICA 36,42 01.07.2020 BUDGET

40099192 41710000000 4171001000 Zakup objekata NLB MONTENEGRO BANKA 250,00 01.07.2020 BUDGET

40099195 41710000000 4171001000 Zakup objekata NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40099199 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200,00 01.07.2020 BUDGET

40099201 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora PRVA(NIKSICKA)BANKA 250,00 01.07.2020 BUDGET

40099207 41710000000 4171001000 Zakup objekata ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 250,00 01.07.2020 BUDGET

40099213 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 01.07.2020 BUDGET

40099221 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 01.07.2020 BUDGET

40099227 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO DOO DANILOVGRAD 4,28 01.07.2020 BUDGET

40099231 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD 1,07 01.07.2020 BUDGET

40099235 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA 1,95 01.07.2020 BUDGET

40099243 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO PODGORICA 10,02 01.07.2020 BUDGET

40099243 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO PODGORICA 0,68 01.07.2020 BUDGET



40102447 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 14,73 01.07.2020 BUDGET

40102439 44140000000 4414009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 118,00 01.07.2020 BUDGET

40102431 44140000000 4414009000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 435,00 01.07.2020 BUDGET

40102423 44140000000 4414009000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 585,00 01.07.2020 BUDGET

40102412 44140000000 4414009000 Ostalo PRVA(NIKSICKA)BANKA 135,00 01.07.2020 BUDGET

40102376 44140000000 4414009000 Ostalo PRVA(NIKSICKA)BANKA 480,00 01.07.2020 BUDGET

40100500 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 992,06 01.07.2020 BUDGET

40100596 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.692,64 01.07.2020 BUDGET

40100596 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.317,67 01.07.2020 BUDGET

40100596 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.154,04 01.07.2020 BUDGET

40100596 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 461,49 01.07.2020 BUDGET

40100552 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34.616,30 01.07.2020 BUDGET

40100552 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.652,76 01.07.2020 BUDGET

40100552 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.154,04 01.07.2020 BUDGET

40100523 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20.769,75 01.07.2020 BUDGET

40101813 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ GUSINJE 43,67 03.07.2020 BUDGET

40101818 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PETNJICA 53,28 03.07.2020 BUDGET

40101787 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 144,80 03.07.2020 BUDGET

40101802 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ SAVNIK 42,58 03.07.2020 BUDGET

40101652 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 12,52 03.07.2020 BUDGET

40101680 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 91,20 03.07.2020 BUDGET

40101670 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 125,91 03.07.2020 BUDGET

40101661 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 31,11 03.07.2020 BUDGET

40101781 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 90,56 03.07.2020 BUDGET

40101708 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 210,78 03.07.2020 BUDGET

40101753 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 99,94 03.07.2020 BUDGET

40101691 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 724,17 03.07.2020 BUDGET

40101721 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 187,93 03.07.2020 BUDGET

40101760 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 135,06 03.07.2020 BUDGET

40101717 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 12,42 03.07.2020 BUDGET

40101640 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 133,36 03.07.2020 BUDGET

40101733 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 321,67 03.07.2020 BUDGET

40101745 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 120,12 03.07.2020 BUDGET

40101699 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 12,86 03.07.2020 BUDGET



40101629 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 5,40 03.07.2020 BUDGET

40101618 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 118,26 03.07.2020 BUDGET

40105550 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 389,10 03.07.2020 BUDGET

40105294 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ROZAJE 245,44 03.07.2020 BUDGET

40105298 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ROZAJE 14,91 03.07.2020 BUDGET

40105326 41330000000 4133009000 Ostali materijal NIKOLA D.O.O. 303,49 03.07.2020 BUDGET

40105326 41330000000 4133009000 Ostali materijal NIKOLA D.O.O. 1.440,13 03.07.2020 BUDGET

40105326 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza NIKOLA D.O.O. 119,24 03.07.2020 BUDGET

40105326 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza NIKOLA D.O.O. 70,22 03.07.2020 BUDGET

40105326 41470000000 4147002000 Izrada projekata NIKOLA D.O.O. 99,72 03.07.2020 BUDGET

40105328 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NOVA POBJEDA DOO 363,00 03.07.2020 BUDGET

40105332 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 03.07.2020 BUDGET

40105338 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. MULTI PRINT  BAR 72,60 03.07.2020 BUDGET

40105343 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. SCEPANOVIC  D.O.O. 205,70 03.07.2020 BUDGET

40105350 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. ITS INFORMATION TEHN. SERVICE DOO 12,10 03.07.2020 BUDGET

40105359 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO DOO ANDRIJEVICA 20,22 03.07.2020 BUDGET

40105363 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DOO KOMUNALNE DJELATNOSTI GUSINJE 143,38 03.07.2020 BUDGET

40105366 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO NIKSIC 32,00 03.07.2020 BUDGET

40105368 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENO KOMUNALNO 35,92 03.07.2020 BUDGET

40105373 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO STAMBENO PLAV 85,60 03.07.2020 BUDGET

40105381 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti PLJEVALJSKE NOVINE  DOO 53,67 03.07.2020 BUDGET

40105381 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PLJEVALJSKE NOVINE  DOO 71,33 03.07.2020 BUDGET

40105288 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA NIKSIC 95,63 03.07.2020 BUDGET

40103817 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.065,00 03.07.2020 BUDGET

40103824 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 1.830,00 03.07.2020 BUDGET

40103829 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.380,00 03.07.2020 BUDGET

40103834 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.465,45 03.07.2020 BUDGET

40103838 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.620,00 03.07.2020 BUDGET

40103848 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 450,00 03.07.2020 BUDGET

40103861 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.019,44 03.07.2020 BUDGET

40103862 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.885,23 03.07.2020 BUDGET

40103677 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810,00 03.07.2020 BUDGET

40103683 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 03.07.2020 BUDGET

40103689 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 03.07.2020 BUDGET



40103713 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRVA(NIKSICKA)BANKA 275,33 03.07.2020 BUDGET

40103713 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.166,67 03.07.2020 BUDGET

40103713 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA)BANKA 166,67 03.07.2020 BUDGET

40103713 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA)BANKA 166,67 03.07.2020 BUDGET

40103713 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA)BANKA 50,66 03.07.2020 BUDGET

40104182 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 8,37 03.07.2020 BUDGET

40104186 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 16,74 03.07.2020 BUDGET

40104191 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 8,37 03.07.2020 BUDGET

40104193 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ BERANE 8,37 03.07.2020 BUDGET

40104199 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 48,52 03.07.2020 BUDGET

40104210 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 13,95 03.07.2020 BUDGET

40104213 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 5,58 03.07.2020 BUDGET

40104216 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 5,58 03.07.2020 BUDGET

40104218 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,04 03.07.2020 BUDGET

40104221 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ SAVNIK 8,37 03.07.2020 BUDGET

40104223 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PLAV 8,03 03.07.2020 BUDGET

40104228 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 22,30 03.07.2020 BUDGET

40104228 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 1,62 03.07.2020 BUDGET

40104229 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ GUSINJE 2,79 03.07.2020 BUDGET

40104232 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 1,80 03.07.2020 BUDGET

40104208 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 5,58 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za sume-Uredjenje i zastita suma 300.416,13

40101801 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.615,70 30.06.2020 BUDGET

40101853 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 602,15 30.06.2020 BUDGET

40101891 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 512,43 30.06.2020 BUDGET

40102060 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 600,10 01.07.2020 BUDGET

40102026 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.694,41 01.07.2020 BUDGET

40101970 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 635,42 01.07.2020 BUDGET

40102080 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 95,31 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za vode-Upravljanje vodenim resur 7.755,52



40100354 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 5,89 30.06.2020 BUDGET

40100399 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 30.06.2020 BUDGET

40100441 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 259,97 30.06.2020 BUDGET

40100458 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 64,92 30.06.2020 BUDGET

40099844 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 30.06.2020 BUDGET

40099856 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 200,00 30.06.2020 BUDGET

40099856 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,49 30.06.2020 BUDGET

40099837 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 200,00 30.06.2020 BUDGET

40100190 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.079,37 30.06.2020 BUDGET

40100132 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.174,82 30.06.2020 BUDGET

40100148 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 296,85 30.06.2020 BUDGET

40100159 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.468,97 30.06.2020 BUDGET

40100170 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 711,87 30.06.2020 BUDGET

40100178 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 249,77 30.06.2020 BUDGET

40102685 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOTAR STOJKOVIC ANKA 7,26 01.07.2020 BUDGET

40100245 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 851,29 01.07.2020 BUDGET

40100245 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 477,47 01.07.2020 BUDGET

40100245 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.302,16 01.07.2020 BUDGET

40100245 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 737,88 01.07.2020 BUDGET

40100245 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 199,67 01.07.2020 BUDGET

40100245 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 43,41 01.07.2020 BUDGET

40100245 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 43,41 01.07.2020 BUDGET

40100292 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,36 01.07.2020 BUDGET

40100292 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 42,78 01.07.2020 BUDGET

40100292 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 116,67 01.07.2020 BUDGET

40100292 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 66,11 01.07.2020 BUDGET

40100292 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,89 01.07.2020 BUDGET

40100292 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,89 01.07.2020 BUDGET

40100292 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,89 01.07.2020 BUDGET

40100292 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,56 01.07.2020 BUDGET

40100303 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 127,69 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za zeljeznice 11.161,31



40101124 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 25,00 30.06.2020 BUDGET

40100005 41310000000 4131003000 Sredstva higijene PET ZVJEZDICA D.O.O. 144,49 30.06.2020 BUDGET

40100666 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.372,45 30.06.2020 BUDGET

40100433 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.349,19 30.06.2020 BUDGET

40100480 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4.938,22 30.06.2020 BUDGET

40100518 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.016,51 30.06.2020 BUDGET

40100594 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.017,83 30.06.2020 BUDGET

40100619 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 991,46 30.06.2020 BUDGET

40100772 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 34,34 30.06.2020 BUDGET

40100863 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 231,17 30.06.2020 BUDGET

40102281 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.683,39 01.07.2020 BUDGET

40102281 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.472,29 01.07.2020 BUDGET

40102281 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.534,29 01.07.2020 BUDGET

40102281 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 149,09 01.07.2020 BUDGET

40102281 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.639,81 01.07.2020 BUDGET

40102281 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 685,75 01.07.2020 BUDGET

40102281 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 149,09 01.07.2020 BUDGET

40102281 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 59,63 01.07.2020 BUDGET

40104196 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Gondor  doo 363,00 03.07.2020 BUDGET

40101415 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 28,24 03.07.2020 BUDGET

40101475 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 255,01 03.07.2020 BUDGET

40101313 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 114,94 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprva za zastitu kulturnih dobara 33.255,19

40098788 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ BAR 4,48 30.06.2020 BUDGET

40098783 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34,43 30.06.2020 BUDGET

40099474 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BAR 47,16 30.06.2020 NAMJENSKI

40099471 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 508,55 30.06.2020 NAMJENSKI

40099258 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40099258 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40099237 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40099224 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40099211 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI



40099203 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40099196 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40099162 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40099135 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098991 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098976 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098943 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098918 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098900 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098872 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098850 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098835 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098956 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40098773 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 348,07 30.06.2020 BUDGET

40101127 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 883,40 01.07.2020 BUDGET

40101169 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.641,34 01.07.2020 BUDGET

40101144 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 585,52 01.07.2020 BUDGET

40101187 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 20.159,60 01.07.2020 BUDGET

40101223 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.567,73 01.07.2020 BUDGET

40101239 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 494,81 01.07.2020 BUDGET

40101267 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 588,16 01.07.2020 BUDGET

40101302 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN. PLOV PUT 215,01 01.07.2020 BUDGET

40101333 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 122,46 01.07.2020 BUDGET

40101371 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.795,86 01.07.2020 BUDGET

40101418 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.326,43 01.07.2020 BUDGET

40101418 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.585,02 01.07.2020 BUDGET

40101418 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 210,91 01.07.2020 BUDGET

40101478 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.319,69 01.07.2020 BUDGET

40101478 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 970,03 01.07.2020 BUDGET

40101478 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 210,91 01.07.2020 BUDGET

40101478 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 84,33 01.07.2020 BUDGET

40101508 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 501,40 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta UPS i uprav.lukama-Uprava pomor.sigurnos 52.305,30



40099468 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BAR 13,10 30.06.2020 NAMJENSKI

40099464 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 233,33 30.06.2020 NAMJENSKI

40099464 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,01 30.06.2020 NAMJENSKI

40099457 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40099453 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40099458 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40099451 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 30.06.2020 NAMJENSKI

40101756 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 555,22 01.07.2020 BUDGET

40101786 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.084,16 01.07.2020 BUDGET

40101810 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 534,86 01.07.2020 BUDGET

40101827 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 53,55 01.07.2020 BUDGET

40101844 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN. PLOV PUT 21,96 01.07.2020 BUDGET

40101858 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 302,19 01.07.2020 BUDGET

40101889 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 503,67 01.07.2020 BUDGET

40101889 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 285,41 01.07.2020 BUDGET

40101889 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,79 01.07.2020 BUDGET

40101923 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 184,69 01.07.2020 BUDGET

40101923 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 77,23 01.07.2020 BUDGET

40101923 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,79 01.07.2020 BUDGET

40101923 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,71 01.07.2020 BUDGET

40101960 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 39,27 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta UPS i upravljanje lukama-Lucka uprava 5.141,94

40100991 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,87 30.06.2020 BUDGET

40101051 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 44,40 30.06.2020 BUDGET

40101051 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 55,83 30.06.2020 BUDGET

40100219 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.374,67 30.06.2020 BUDGET

40100239 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 20.045,19 30.06.2020 BUDGET

40100254 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 8.161,80 30.06.2020 BUDGET

40100298 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.244,20 30.06.2020 BUDGET

40100324 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5.116,70 30.06.2020 BUDGET

40100344 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.971,16 30.06.2020 BUDGET



40100392 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 1.282,18 30.06.2020 BUDGET

40100444 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.244,61 30.06.2020 BUDGET

40100269 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 955,31 30.06.2020 BUDGET

40100561 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.227,85 30.06.2020 BUDGET

40100612 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA USTAVNI SUD 185,56 30.06.2020 BUDGET

40100659 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 212,74 30.06.2020 BUDGET

40100855 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.719,40 01.07.2020 BUDGET

40100855 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.106,25 01.07.2020 BUDGET

40100855 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.717,20 01.07.2020 BUDGET

40100855 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 373,27 01.07.2020 BUDGET

40100855 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 149,31 01.07.2020 BUDGET

40100855 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.198,94 01.07.2020 BUDGET

40100855 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.346,08 01.07.2020 BUDGET

40100855 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 373,27 01.07.2020 BUDGET

40100718 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 967,70 03.07.2020 BUDGET

40100718 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 40,23 03.07.2020 BUDGET

40105817 41140000000 4114009100 Doprinosi za prof rehabilitaciju  invalida JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 154,60 03.07.2020 BUDGET

40105890 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 15,94 03.07.2020 BUDGET

40105890 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 330,06 03.07.2020 BUDGET

40105849 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal POSTA CRNE GORE DOO 16,80 03.07.2020 BUDGET

40105784 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 55,39 03.07.2020 BUDGET

40104547 41310000000 4131003000 Sredstva higijene AGRISD.O.O. 12,50 03.07.2020 BUDGET

40104427 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 68,21 03.07.2020 BUDGET

40104486 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 113,89 03.07.2020 BUDGET

40104486 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 291,08 03.07.2020 BUDGET

40104501 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 233,34 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ustavni sud CG-Zastita ustavnosti i zako 83.442,53

40098555 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 20,00 30.06.2020 BUDGET

40098553 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 20,00 30.06.2020 BUDGET

40101625 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 423,00 30.06.2020 BUDGET

40101698 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,58 30.06.2020 BUDGET

40101698 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 76,49 30.06.2020 BUDGET



40101735 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,04 30.06.2020 BUDGET

40099527 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 36,25 30.06.2020 BUDGET

40100871 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.349,52 30.06.2020 BUDGET

40100902 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.074,42 30.06.2020 BUDGET

40100933 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 461,08 30.06.2020 BUDGET

40100973 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.320,47 30.06.2020 BUDGET

40101013 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 6.925,00 30.06.2020 BUDGET

40101045 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.093,79 30.06.2020 BUDGET

40101079 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.996,86 30.06.2020 BUDGET

40101112 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 764,34 30.06.2020 BUDGET

40101343 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.221,92 01.07.2020 BUDGET

40101343 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.369,88 01.07.2020 BUDGET

40101343 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.042,93 01.07.2020 BUDGET

40101343 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 178,98 01.07.2020 BUDGET

40101343 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.968,92 01.07.2020 BUDGET

40101343 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 823,39 01.07.2020 BUDGET

40101343 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 178,98 01.07.2020 BUDGET

40101343 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 71,58 01.07.2020 BUDGET

40101343 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 154,60 01.07.2020 BUDGET

40103658 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 27,50 01.07.2020 BUDGET

40103645 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ JELUSIC IVANA 61,75 01.07.2020 BUDGET

40103632 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 20,00 01.07.2020 BUDGET

40103632 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 4,86 01.07.2020 BUDGET

40103632 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 25,24 01.07.2020 BUDGET

40103632 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 0,30 01.07.2020 BUDGET

40103447 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 75,50 01.07.2020 BUDGET

40103457 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 27,50 01.07.2020 BUDGET

40103259 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 20,00 01.07.2020 BUDGET

40103259 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 30,10 01.07.2020 BUDGET

40103259 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 0,30 01.07.2020 BUDGET

40103265 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ TOMKOVIC ALEKSAND 27,50 01.07.2020 BUDGET

40103276 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 35,00 01.07.2020 BUDGET

40103301 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AD LOVCEN AUTO 66,60 01.07.2020 BUDGET

40104631 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKCEVIC NOVAK 38,00 02.07.2020 BUDGET



40104778 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 15,00 02.07.2020 BUDGET

40104778 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 30,13 02.07.2020 BUDGET

40104951 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 65,00 02.07.2020 BUDGET

40104997 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 15,00 02.07.2020 BUDGET

40104997 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 30,13 02.07.2020 BUDGET

40105187 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 02.07.2020 BUDGET

40105242 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 47,50 02.07.2020 BUDGET

40101391 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 483,28 03.07.2020 BUDGET

40105930 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 27,70 03.07.2020 BUDGET

40106264 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 26,25 03.07.2020 BUDGET

40106275 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 26,25 03.07.2020 BUDGET

40106287 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 75,00 03.07.2020 BUDGET

40106320 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti DNEVNE NOVINE DOO 42,35 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zastitnik imovinsko-pravnih interesa CG 41.764,76

40100235 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 839,10 30.06.2020 BUDGET

40100172 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.464,56 30.06.2020 BUDGET

40100156 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 5.160,93 30.06.2020 BUDGET

40100143 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.628,56 30.06.2020 BUDGET

40100126 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.305,25 30.06.2020 BUDGET

40100115 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.547,33 30.06.2020 BUDGET

40100102 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.294,83 30.06.2020 BUDGET

40100077 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIK.ORG.ZASTITNIKA LJUDS.PRAVA 46,39 30.06.2020 BUDGET

40100045 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.725,10 01.07.2020 BUDGET

40100045 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.541,84 01.07.2020 BUDGET

40100045 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.573,69 01.07.2020 BUDGET

40100045 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 151,37 01.07.2020 BUDGET

40100045 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.665,34 01.07.2020 BUDGET

40100045 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 696,39 01.07.2020 BUDGET

40100045 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 151,37 01.07.2020 BUDGET

40100045 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,55 01.07.2020 BUDGET

40100061 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 408,73 03.07.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta Zastitnik ljudskih prava i sloboda 33.261,33

40102098 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 468,03 01.07.2020 BUDGET

40102114 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.440,46 01.07.2020 BUDGET

40102127 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.013,97 01.07.2020 BUDGET

40102145 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.262,23 01.07.2020 BUDGET

40102185 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.ZAVOD ZA HIDRO.I SEI 45,71 01.07.2020 BUDGET

40102170 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 289,32 01.07.2020 BUDGET

40102254 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 11,31 01.07.2020 BUDGET

40103388 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 341,40 01.07.2020 BUDGET

40103406 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 26,19 01.07.2020 BUDGET

40103434 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila SCEPANOVIC COMPANY OD 13,08 01.07.2020 BUDGET

40103434 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila SCEPANOVIC COMPANY OD 166,66 01.07.2020 BUDGET

40103434 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila SCEPANOVIC COMPANY OD 395,01 01.07.2020 BUDGET

40099897 41430000000 4143002000 Rashodi za korišæenje interneta RADIO DIFUZNI CENTAR D.O.O. 162,63 01.07.2020 BUDGET

40099897 41430000000 4143002000 Rashodi za korišæenje interneta RADIO DIFUZNI CENTAR D.O.O. 129,03 01.07.2020 BUDGET

40100138 41490000000 4149009000 Ostale usluge SBS NETWORK MONTENEGRO 121,00 01.07.2020 BUDGET

40100179 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NOVA POBJEDA DOO 48,40 01.07.2020 BUDGET

40102272 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 741,43 01.07.2020 BUDGET

40102290 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.235,75 01.07.2020 BUDGET

40102290 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 700,27 01.07.2020 BUDGET

40102290 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,18 01.07.2020 BUDGET

40102316 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 453,11 01.07.2020 BUDGET

40102316 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 189,49 01.07.2020 BUDGET

40102316 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,18 01.07.2020 BUDGET

40102316 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,48 01.07.2020 BUDGET

40102326 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 111,21 03.07.2020 BUDGET

40105313 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora RADIO DIFUZNI CENTAR D.O.O. 0,01 03.07.2020 BUDGET

40105313 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora RADIO DIFUZNI CENTAR D.O.O. 0,02 03.07.2020 BUDGET

40105313 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora RADIO DIFUZNI CENTAR D.O.O. 2.583,29 03.07.2020 BUDGET

40105337 41430000000 4143002000 Rashodi za korišæenje interneta RADIO DIFUZNI CENTAR D.O.O. 291,66 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za hidromet.i seizmo-seizmoloski z 13.339,51



40101410 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema KIPS DOO 291,56 30.06.2020 BUDGET

40100236 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal KIPS DOO 63,74 30.06.2020 BUDGET

40099841 44150000000 4415009000 Ostalo KIPS DOO 132,89 30.06.2020 BUDGET

40102565 41440000000 4144001100 Provizija na plate PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 71,26 01.07.2020 BUDGET

40102085 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.294,22 01.07.2020 BUDGET

40102101 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 622,78 01.07.2020 BUDGET

40102115 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 6.028,05 01.07.2020 BUDGET

40102128 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18.907,68 01.07.2020 BUDGET

40102162 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 14.253,11 01.07.2020 BUDGET

40102180 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.478,26 01.07.2020 BUDGET

40102201 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 900,10 01.07.2020 BUDGET

40102219 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.861,16 01.07.2020 BUDGET

40102522 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 17,06 01.07.2020 BUDGET

40102512 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 93,60 01.07.2020 BUDGET

40102500 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 263,07 01.07.2020 BUDGET

40102488 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INVEST MONTENEGRO(PLJEV)BANKA 117,00 01.07.2020 BUDGET

40102479 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 145,00 01.07.2020 BUDGET

40102463 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 150,00 01.07.2020 BUDGET

40102410 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 01.07.2020 BUDGET

40102333 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 189,50 01.07.2020 BUDGET

40102353 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 67,60 01.07.2020 BUDGET

40103156 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.ZAVOD ZA HIDRO.I SEI 488,79 01.07.2020 BUDGET

40102236 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 72,40 01.07.2020 BUDGET

40103365 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštitu MESSER TEHNOGAS AD 137,18 01.07.2020 BUDGET

40103384 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.225,60 01.07.2020 BUDGET

40103404 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 293,23 01.07.2020 BUDGET

40103427 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila SCEPANOVIC COMPANY OD 0,66 01.07.2020 BUDGET

40103427 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila SCEPANOVIC COMPANY OD 3.060,64 01.07.2020 BUDGET

40103299 43180000000 4318001000 Stipendije SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 100,00 01.07.2020 BUDGET

40099778 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 01.07.2020 BUDGET

40099801 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 01.07.2020 BUDGET

40099883 44150000000 4415004000 Telekomunikaciona oprema TELEMONT    DOO 223,85 01.07.2020 BUDGET

40099911 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji HARD DISCOUNT LAKOVIC 114,37 01.07.2020 BUDGET

40099871 44150000000 4415009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.090,00 01.07.2020 BUDGET



40099973 41490000000 4149009000 Ostale usluge INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE 20,15 01.07.2020 BUDGET

40099973 41490000000 4149009000 Ostale usluge INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE 29,85 01.07.2020 BUDGET

40099989 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIVREDNA KOMORA CRNE GORE 4,80 01.07.2020 BUDGET

40100028 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja COPY ELECTRONIC 588,92 01.07.2020 BUDGET

40100052 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NOVA POBJEDA DOO 113,40 01.07.2020 BUDGET

40100070 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JUMEDIA MONT  DOO 75,00 01.07.2020 BUDGET

40100084 41490000000 4149009000 Ostale usluge MONTENOMAKS SPEDICIJA  D.O.O. 40,66 01.07.2020 BUDGET

40100534 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 24,17 01.07.2020 BUDGET

40100587 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,13 01.07.2020 BUDGET

40100512 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 757,18 01.07.2020 BUDGET

40100566 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 100,85 01.07.2020 BUDGET

40102608 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.713,60 01.07.2020 BUDGET

40102608 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.189,40 01.07.2020 BUDGET

40102608 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.340,62 01.07.2020 BUDGET

40102608 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 372,98 01.07.2020 BUDGET

40102608 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.102,81 01.07.2020 BUDGET

40102608 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.715,75 01.07.2020 BUDGET

40102608 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 372,98 01.07.2020 BUDGET

40102608 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 149,18 01.07.2020 BUDGET

40103347 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CENTRALNA BANKA 20,00 01.07.2020 BUDGET

40103347 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CENTRALNA BANKA 790,00 01.07.2020 BUDGET

40103347 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo CENTRALNA BANKA 232,00 01.07.2020 BUDGET

40103347 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja CENTRALNA BANKA 5,90 01.07.2020 BUDGET

40103347 41490000000 4149009000 Ostale usluge CENTRALNA BANKA 9,20 01.07.2020 BUDGET

40103347 41460000000 4146002000 Notarske usluge CENTRALNA BANKA 4,24 01.07.2020 BUDGET

40103347 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal CENTRALNA BANKA 38,67 01.07.2020 BUDGET

40101096 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ SAVNIK 5,94 03.07.2020 BUDGET

40100890 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 25,77 03.07.2020 BUDGET

40100957 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 25,78 03.07.2020 BUDGET

40100934 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 24,70 03.07.2020 BUDGET

40100917 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 34,53 03.07.2020 BUDGET

40101023 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 13,15 03.07.2020 BUDGET

40100980 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 27,19 03.07.2020 BUDGET

40100877 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 25,74 03.07.2020 BUDGET



40101044 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 6,49 03.07.2020 BUDGET

40101059 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 6,77 03.07.2020 BUDGET

40101006 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 15,16 03.07.2020 BUDGET

40100859 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 28,48 03.07.2020 BUDGET

40100825 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 732,72 03.07.2020 BUDGET

40106222 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NOVEX TRADE 20,00 03.07.2020 BUDGET

40106222 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NOVEX TRADE 18,10 03.07.2020 BUDGET

40105345 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 88,00 03.07.2020 BUDGET

40105409 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal G TECH DOO PODGORICA 37,21 03.07.2020 BUDGET

40105409 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal G TECH DOO PODGORICA 123,44 03.07.2020 BUDGET

40105463 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi OPREMA DOO PODGORICA 40,69 03.07.2020 BUDGET

40105777 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal UNA  DOO  TIVAT 94,03 03.07.2020 BUDGET

40105809 41310000000 4131003000 Sredstva higijene VOLI TRADE  DOO 30,73 03.07.2020 BUDGET

40105822 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 216,00 03.07.2020 BUDGET

40105833 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 216,00 03.07.2020 BUDGET

40105839 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 108,00 03.07.2020 BUDGET

40105848 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 108,00 03.07.2020 BUDGET

40105858 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 03.07.2020 BUDGET

40105866 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 03.07.2020 BUDGET

40105869 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 108,00 03.07.2020 BUDGET

40105885 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 108,00 03.07.2020 BUDGET

40105900 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 216,00 03.07.2020 BUDGET

40105918 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 324,00 03.07.2020 BUDGET

40105942 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal KIPS DOO 42,90 03.07.2020 BUDGET

40105968 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal ANDJELIC PLAST DOO 33,64 03.07.2020 BUDGET

40105987 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal OKOV   DOO  PODGORICA 27,50 03.07.2020 BUDGET

40106003 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. KOMPONENT DOO 90,00 03.07.2020 BUDGET

40106016 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO CACAK  DOO 186,26 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za hidromet.i seizmol.-hidro.zavod 94.586,72

40099105 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40099110 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,90 30.06.2020 BUDGET

40099113 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 66,23 30.06.2020 BUDGET



40099117 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 2,68 30.06.2020 BUDGET

40099123 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 450,00 30.06.2020 BUDGET

40099130 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 40,28 30.06.2020 BUDGET

40099137 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 91,74 30.06.2020 BUDGET

40099137 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,28 30.06.2020 BUDGET

40099149 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 6,04 30.06.2020 BUDGET

40099160 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40099165 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,67 30.06.2020 BUDGET

40099168 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 4,45 30.06.2020 BUDGET

40099173 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 30.06.2020 BUDGET

40099178 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 39,56 30.06.2020 BUDGET

40099183 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 5,93 30.06.2020 BUDGET

40100905 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 250,00 30.06.2020 BUDGET

40100932 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,38 30.06.2020 BUDGET

40100979 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 50,97 30.06.2020 BUDGET

40100979 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,82 30.06.2020 BUDGET

40101082 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 3,35 30.06.2020 BUDGET

40101185 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 200,00 30.06.2020 BUDGET

40101221 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,90 30.06.2020 BUDGET

40101268 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 40,77 30.06.2020 BUDGET

40101268 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 25,46 30.06.2020 BUDGET

40101358 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 2,68 30.06.2020 BUDGET

40101448 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 450,00 30.06.2020 BUDGET

40101493 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,26 30.06.2020 BUDGET

40101522 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 4,53 30.06.2020 BUDGET

40101576 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 30.06.2020 BUDGET

40101604 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,67 30.06.2020 BUDGET

40101638 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 4,45 30.06.2020 BUDGET

40100029 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.698,34 30.06.2020 BUDGET

40100042 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 775,71 30.06.2020 BUDGET

40100048 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.105,66 30.06.2020 BUDGET

40100567 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 16.157,67 30.06.2020 BUDGET

40100062 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.223,56 30.06.2020 BUDGET

40100093 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.117,85 30.06.2020 BUDGET



40100107 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 584,52 30.06.2020 BUDGET

40100141 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 8,49 30.06.2020 BUDGET

40100163 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3,88 30.06.2020 BUDGET

40100177 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 10,53 30.06.2020 BUDGET

40100199 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 80,79 30.06.2020 BUDGET

40100217 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NLB MONTENEGRO BANKA 16,12 30.06.2020 BUDGET

40100237 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5,59 30.06.2020 BUDGET

40100246 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2,92 30.06.2020 BUDGET

40100266 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.472,82 01.07.2020 BUDGET

40100313 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.788,08 01.07.2020 BUDGET

40100313 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.279,88 01.07.2020 BUDGET

40100313 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 192,93 01.07.2020 BUDGET

40100436 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.122,28 01.07.2020 BUDGET

40100436 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 887,53 01.07.2020 BUDGET

40100436 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 192,93 01.07.2020 BUDGET

40100436 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 77,17 01.07.2020 BUDGET

40100502 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 520,90 03.07.2020 BUDGET

40105418 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50,00 03.07.2020 BUDGET

40105432 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 03.07.2020 BUDGET

40105352 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50,00 03.07.2020 BUDGET

40105385 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 03.07.2020 BUDGET

40105400 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 03.07.2020 BUDGET

40105798 41990000000 4199009000 Ostalo NOVA POBJEDA DOO 25,00 03.07.2020 BUDGET

40105846 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 73,50 03.07.2020 BUDGET

40105755 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme SKUPSTINA ETAZNIH VLASNIKA 30,00 03.07.2020 BUDGET

40105768 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme OPSTINSKA VATROGASNA JEDINICA 66,90 03.07.2020 BUDGET

40105785 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO PODGORICA 107,49 03.07.2020 BUDGET

40105785 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO PODGORICA 195,03 03.07.2020 BUDGET

40105810 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. STIT DOO PODGORICA 484,00 03.07.2020 BUDGET

40105821 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. TAGOR   D.O.O. 96,80 03.07.2020 BUDGET

40105874 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. G TECH DOO PODGORICA 60,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za metrologiju-Drz.etaloni,ovj.mje 46.830,87



40100880 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.277,14 30.06.2020 BUDGET

40100897 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.509,20 30.06.2020 BUDGET

40100919 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.352,74 30.06.2020 BUDGET

40100941 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 373,94 30.06.2020 BUDGET

40100963 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 584,55 30.06.2020 BUDGET

40101001 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 43,23 30.06.2020 BUDGET

40101542 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 959,21 01.07.2020 BUDGET

40101542 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.598,68 01.07.2020 BUDGET

40101542 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 905,91 01.07.2020 BUDGET

40101542 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53,30 01.07.2020 BUDGET

40101542 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 586,19 01.07.2020 BUDGET

40101542 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 245,13 01.07.2020 BUDGET

40101542 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53,30 01.07.2020 BUDGET

40101542 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,30 01.07.2020 BUDGET

40101610 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 2,01 03.07.2020 BUDGET

40101592 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 141,56 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za skolstvo-administracija 11.707,39

40101294 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.416,82 30.06.2020 BUDGET

40101315 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.899,49 30.06.2020 BUDGET

40101330 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 683,72 30.06.2020 BUDGET

40101352 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.433,84 30.06.2020 BUDGET

40101368 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.108,61 30.06.2020 BUDGET

40101386 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 12,40 30.06.2020 BUDGET

40102042 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.014,84 01.07.2020 BUDGET

40102042 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.691,39 01.07.2020 BUDGET

40102042 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 958,45 01.07.2020 BUDGET

40102042 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 56,38 01.07.2020 BUDGET

40102042 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 620,19 01.07.2020 BUDGET

40102042 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 259,36 01.07.2020 BUDGET

40102042 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 56,38 01.07.2020 BUDGET

40102042 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,53 01.07.2020 BUDGET

40102066 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 152,22 03.07.2020 BUDGET



Naziv kor.budžeta Zavod za skolstvo-unapredjiv.obrazovanja 12.386,62

40101030 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.307,53 30.06.2020 BUDGET

40101067 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 7.013,45 30.06.2020 BUDGET

40101085 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.321,96 30.06.2020 BUDGET

40101107 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.527,95 30.06.2020 BUDGET

40101129 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.872,88 30.06.2020 BUDGET

40101146 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.307,16 30.06.2020 BUDGET

40101164 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 658,03 30.06.2020 BUDGET

40101189 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKA.ORGANIZ.ZAVODA ZA SKOLSTVO 87,40 30.06.2020 BUDGET

40101211 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOST.SIND.RADNIKA UPRAVE I P 31,76 30.06.2020 BUDGET

40101252 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 56,76 30.06.2020 BUDGET

40101775 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.980,07 01.07.2020 BUDGET

40101775 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.966,79 01.07.2020 BUDGET

40101775 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.814,51 01.07.2020 BUDGET

40101775 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 165,54 01.07.2020 BUDGET

40101775 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.821,16 01.07.2020 BUDGET

40101775 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 761,57 01.07.2020 BUDGET

40101775 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 165,54 01.07.2020 BUDGET

40101775 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 66,22 01.07.2020 BUDGET

40101907 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 12,00 03.07.2020 BUDGET

40101883 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 433,14 03.07.2020 BUDGET

40095585 41990000000 4199001000 Ostalo OS MARKO MILJANOV BIJELO POLJE 16,00 03.07.2020 BUDGET

40103810 41990000000 4199001000 Ostalo OS MIHAILO ZUGIC PLJEVLJA 40,00 03.07.2020 BUDGET

40103807 41990000000 4199001000 Ostalo OS MATARUGE PLJEVLJA 40,00 03.07.2020 BUDGET

40103800 41990000000 4199001000 Ostalo OS SALKO ALJKOVIC 40,00 03.07.2020 BUDGET

40103794 41990000000 4199001000 Ostalo OS 25.MAJ BERANE 36,00 03.07.2020 BUDGET

40103774 41990000000 4199001000 Ostalo OS MARSAL TITO ULCINJ 28,00 03.07.2020 BUDGET

40103772 41990000000 4199001000 Ostalo SREDNJA EKONOMSKO UGOSTITELJSKA 8,00 03.07.2020 BUDGET

40103768 41990000000 4199001000 Ostalo SREDNJA ELEKTRO EKONOMSKA SKOLA 16,00 03.07.2020 BUDGET

40103674 41990000000 4199001000 Ostalo OS BOGDAN KOTLICA SAVNIK 26,00 03.07.2020 BUDGET

40103839 41990000000 4199001000 Ostalo OS NEDAKUSI - BIJELO POLJE 16,00 03.07.2020 BUDGET

40103666 41990000000 4199001000 Ostalo OS PETAR II PETROVIC NJEGOS 16,00 03.07.2020 BUDGET



40103659 41990000000 4199001000 Ostalo OS ZA MUZICKO OBRAZOVANJE 36,00 03.07.2020 BUDGET

40103654 41990000000 4199001000 Ostalo MUZICKA SKOLA VIDA MATJAN   KOTOR 28,00 03.07.2020 BUDGET

40103649 41990000000 4199001000 Ostalo OS VUK KNEZEVIC ZABLJAK 32,00 03.07.2020 BUDGET

40103643 41990000000 4199001000 Ostalo SMS VUKSAN DJUKIC  MOJKOVAC 28,00 03.07.2020 BUDGET

40103636 41990000000 4199001000 Ostalo OS VELJKO DROBNJAKOVIC KOTOR 32,00 03.07.2020 BUDGET

40103634 41990000000 4199001000 Ostalo OS VUKAJLO KUKALJ BERANE 36,00 03.07.2020 BUDGET

40104004 41990000000 4199001000 Ostalo OS SALKO ALJKOVIC 20,00 03.07.2020 BUDGET

40104001 41990000000 4199001000 Ostalo EKONOMSKO UGOSTITELJSKA SKOLA 6,00 03.07.2020 BUDGET

40103997 41990000000 4199001000 Ostalo OS JUGOSLAVIJA BAR 8,00 03.07.2020 BUDGET

40103992 41990000000 4199001000 Ostalo OS MILIJA NIKCEVIC NIKSIC 6,00 03.07.2020 BUDGET

40103989 41990000000 4199001000 Ostalo SREDNJA EKONOMSKO UGOSTITELJSKA 8,00 03.07.2020 BUDGET

40103982 41990000000 4199001000 Ostalo OS PAVLE ZIZIC BIJELO POLJE 16,00 03.07.2020 BUDGET

40103977 41990000000 4199001000 Ostalo OS ALEKSA DJILAS BECO 14,00 03.07.2020 BUDGET

40103972 41990000000 4199001000 Ostalo OS MILAN VUKOVIC HERCEG NOVI 36,00 03.07.2020 BUDGET

40103967 41990000000 4199001000 Ostalo OS BAJO JOJIC ANDRIJEVICA 20,00 03.07.2020 BUDGET

40103964 41990000000 4199001000 Ostalo OS ORJENSKI BATALJON 18,00 03.07.2020 BUDGET

40103961 41990000000 4199001000 Ostalo OS DONJA RZANICA BERANE 18,00 03.07.2020 BUDGET

40103955 41990000000 4199001000 Ostalo OS MILOSAV KOLJENSIC DANILOVGRAD 3,00 03.07.2020 BUDGET

40103951 41990000000 4199001000 Ostalo OS  RATKO ZARIC NIKSIC 6,00 03.07.2020 BUDGET

40103943 41990000000 4199001000 Ostalo OS BOGDAN KOTLICA SAVNIK 26,00 03.07.2020 BUDGET

40103930 41990000000 4199001000 Ostalo OS POLICA BERANE 18,00 03.07.2020 BUDGET

40103922 41990000000 4199001000 Ostalo OS V.S.RIBNIKAR   BIJELO POLJE 16,00 03.07.2020 BUDGET

40103885 41990000000 4199001000 Ostalo OS RADOJE CIZMOVIC NIKSIC 6,00 03.07.2020 BUDGET

40103878 41990000000 4199001000 Ostalo JPU SOLIDARNOST ULCINJ 14,00 03.07.2020 BUDGET

40104042 41990000000 4199001000 Ostalo OS LOVCENSKI PARTiIJSKI ODRED 12,00 03.07.2020 BUDGET

40104037 41990000000 4199001000 Ostalo OS NJEGOS CETINJE 12,00 03.07.2020 BUDGET

40104025 41990000000 4199001000 Ostalo GIMNAZIJA CETINJE 18,00 03.07.2020 BUDGET

40104147 41990000000 4199001000 Ostalo JPU DUSO BASEKIC BIJELO POLJE 32,00 03.07.2020 BUDGET

40104124 41990000000 4199001000 Ostalo OS RADOJE CIZMOVIC NIKSIC 6,00 03.07.2020 BUDGET

40104119 41990000000 4199001000 Ostalo OS DUSAN BOJOVIC NIKSIC 6,00 03.07.2020 BUDGET

40104113 41990000000 4199001000 Ostalo OS NIKOLA DJURKOVIC KOTOR 14,00 03.07.2020 BUDGET

40104108 41990000000 4199001000 Ostalo JPU RADMILA NEDIC BERANE 18,00 03.07.2020 BUDGET

40104095 41990000000 4199001000 Ostalo JPU SOLIDARNOST ULCINJ 14,00 03.07.2020 BUDGET

40104166 41990000000 4199001000 Ostalo OS OLGA GOLOVIC NIKSIC 6,00 03.07.2020 BUDGET



40104161 41990000000 4199001000 Ostalo OS BRANKO BRINIC TIVAT 14,00 03.07.2020 BUDGET

40104159 41990000000 4199001000 Ostalo OS RAJKO KORAC BERANE 18,00 03.07.2020 BUDGET

40104155 41990000000 4199001000 Ostalo JPU SOLIDARNOST ULCINJ 14,00 03.07.2020 BUDGET

40104150 41990000000 4199001000 Ostalo JPU DUSO BASEKIC BIJELO POLJE 16,00 03.07.2020 BUDGET

40104145 41990000000 4199001000 Ostalo JPU RADMILA NEDIC BERANE 18,00 03.07.2020 BUDGET

40104141 41990000000 4199001000 Ostalo OS VUKO JOVOVIC DANILOVGRAD 9,00 03.07.2020 BUDGET

40104211 41990000000 4199001000 Ostalo OS PAVLE ZIZIC BIJELO POLJE 18,00 03.07.2020 BUDGET

40104207 41990000000 4199001000 Ostalo OS TUCANJE PETNJICA 18,00 03.07.2020 BUDGET

40104205 41990000000 4199001000 Ostalo OS SAVIN BOR PETNJICA 18,00 03.07.2020 BUDGET

40104203 41990000000 4199001000 Ostalo GIMNAZIJA PANTO MALISIC BERANE 18,00 03.07.2020 BUDGET

40104201 41990000000 4199001000 Ostalo OS RAJKO KORAC BERANE 18,00 03.07.2020 BUDGET

40104197 41990000000 4199001000 Ostalo OS VELJKO DROBNJAKOVIC KOTOR 16,00 03.07.2020 BUDGET

40104192 41990000000 4199001000 Ostalo OS MARKO NUCULOVIC ULCINJ 14,00 03.07.2020 BUDGET

40104190 41990000000 4199001000 Ostalo OS MLADOST  KANJE-BIJELO POLJE 16,00 03.07.2020 BUDGET

40104187 41990000000 4199001000 Ostalo OS LUBNICE BERANE 36,00 03.07.2020 BUDGET

40104184 41990000000 4199001000 Ostalo OS ILIJA KISIC 18,00 03.07.2020 BUDGET

40104181 41990000000 4199001000 Ostalo OS 25.MAJ BERANE 18,00 03.07.2020 BUDGET

40104178 41990000000 4199001000 Ostalo OS NEDAKUSI - BIJELO POLJE 16,00 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za skolstvo-utvrdjivanje  kvalitet 37.555,42

40102295 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NVU HUMANITARNA ORGANIZACIJA 596,58 30.06.2020 BUDGET

40102295 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NVU HUMANITARNA ORGANIZACIJA 403,42 30.06.2020 BUDGET

40100355 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.084,74 30.06.2020 BUDGET

40100396 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.317,20 30.06.2020 BUDGET

40100447 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.162,59 30.06.2020 BUDGET

40100498 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.846,24 30.06.2020 BUDGET

40100541 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.494,20 30.06.2020 BUDGET

40100601 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.689,91 30.06.2020 BUDGET

40100670 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 43,62 30.06.2020 BUDGET

40100753 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 176,19 30.06.2020 BUDGET

40100805 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 216,17 30.06.2020 BUDGET

40101831 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 823,43 01.07.2020 BUDGET

40101831 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 344,33 01.07.2020 BUDGET



40101831 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 74,87 01.07.2020 BUDGET

40101831 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,96 01.07.2020 BUDGET

40101831 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.347,44 01.07.2020 BUDGET

40101505 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.245,71 01.07.2020 BUDGET

40101505 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.272,57 01.07.2020 BUDGET

40101505 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 74,87 01.07.2020 BUDGET

40101555 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 195,77 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za socijalnu i djeèiju zaštitu 17.439,81

40096758 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO JAVNO PREDUZECE BERANE 36,20 29.06.2020 BUDGET

40096748 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO PREDUZECE 19,63 29.06.2020 BUDGET

40096735 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOTOR  JKP KOTOR 19,80 29.06.2020 BUDGET

40096743 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNO KOLASIN 40,67 29.06.2020 BUDGET

40096723 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju JKP GRADAC MOJKOVAC 2,01 29.06.2020 BUDGET

40096723 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JKP GRADAC MOJKOVAC 16,05 29.06.2020 BUDGET

40096702 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju VODOVOD I KANALIZACIJA  KOTOR 2,29 29.06.2020 BUDGET

40096697 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju JP VODOVOD I KANALIZACIJA KOLASIN 47,30 29.06.2020 BUDGET

40096692 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju VODOVOD I KANALIZACIJA 13,20 29.06.2020 BUDGET

40096688 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju JP VODOVOD  BISTRICA 5,39 29.06.2020 BUDGET

40096681 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju JP VODOVOD  BISTRICA 32,69 29.06.2020 BUDGET

40096664 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 23,37 29.06.2020 BUDGET

40096658 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA HERCEG NOVI 1,72 29.06.2020 BUDGET

40096767 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti DOO IN FOCUS 36,30 29.06.2020 BUDGET

40096649 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA TIVAT 15,88 29.06.2020 BUDGET

40096649 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA TIVAT 27,51 29.06.2020 BUDGET

40096638 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA KOTOR 62,82 29.06.2020 BUDGET

40096633 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 46,71 29.06.2020 BUDGET

40096627 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 11,63 29.06.2020 BUDGET

40096627 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 175,73 29.06.2020 BUDGET

40096616 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 71,49 29.06.2020 BUDGET

40096606 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA KOLASIN 102,56 29.06.2020 BUDGET

40096599 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELO POLJE 459,73 29.06.2020 BUDGET

40096591 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELO POLJE 5,80 29.06.2020 BUDGET



40096583 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA KOLASIN 41,17 29.06.2020 BUDGET

40096583 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA KOLASIN 20,73 29.06.2020 BUDGET

40096577 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila DAILY PRESS  DOO 150,00 29.06.2020 BUDGET

40097791 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti MONTENEGRO METROPOLIS MEDIA d.o. 3.453,63 29.06.2020 BUDGET

40099275 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 488,86 30.06.2020 BUDGET

40099252 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 304,66 30.06.2020 BUDGET

40099245 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5.116,80 30.06.2020 BUDGET

40099242 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 110,35 30.06.2020 BUDGET

40099239 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 761,06 30.06.2020 BUDGET

40099234 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 10.842,77 30.06.2020 BUDGET

40099228 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.860,06 30.06.2020 BUDGET

40099226 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.458,56 30.06.2020 BUDGET

40099215 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 101.553,70 30.06.2020 BUDGET

40099219 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 7.703,08 30.06.2020 BUDGET

40099222 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 959,88 30.06.2020 BUDGET

40099256 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21.946,90 01.07.2020 BUDGET

40099259 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36.578,57 01.07.2020 BUDGET

40099260 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20.729,27 01.07.2020 BUDGET

40099263 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.220,88 01.07.2020 BUDGET

40099264 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.413,77 01.07.2020 BUDGET

40099269 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.640,02 01.07.2020 BUDGET

40099271 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.220,88 01.07.2020 BUDGET

40099272 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 488,86 01.07.2020 BUDGET

40101458 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 50,00 01.07.2020 BUDGET

40101437 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 224,01 01.07.2020 BUDGET

40101402 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE 1.685,81 01.07.2020 BUDGET

40101419 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JEKNIC DOO (VIA PARADISO) 191,11 01.07.2020 BUDGET

40101377 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DELTA OSIGURANJE PODGORICA 537,00 01.07.2020 BUDGET

40100096 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZZZ CG 3.706,78 01.07.2020 BUDGET

40100087 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZZZ CG 1.030,41 01.07.2020 BUDGET

40102387 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 2.470,47 01.07.2020 BUDGET

40102328 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIQA (ZEPTER) OSIGURANJE 114,84 01.07.2020 BUDGET

40102305 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 10,06 01.07.2020 BUDGET

40102252 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 20,07 01.07.2020 BUDGET



40102222 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OKO  DOO 31,00 01.07.2020 BUDGET

40102196 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 109,43 01.07.2020 BUDGET

40102171 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TAGOR   D.O.O. 39,08 01.07.2020 BUDGET

40102282 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SPORT VISION DOO 202,09 01.07.2020 BUDGET

40102160 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 93,65 01.07.2020 BUDGET

40102146 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KIT  DOO NIKSIC 43,00 01.07.2020 BUDGET

40102122 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 340,72 01.07.2020 BUDGET

40102104 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STOJANOVIC TWISTER  PODGORICA 61,15 01.07.2020 BUDGET

40102070 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 90,00 01.07.2020 BUDGET

40102089 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 01.07.2020 BUDGET

40102028 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPTIKA MONOKL DOO 162,65 01.07.2020 BUDGET

40102052 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad EURO TEHNIKA MN D.O.O. 76,79 01.07.2020 BUDGET

40101997 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VUJACIC CO DOO 100,59 01.07.2020 BUDGET

40101977 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PLANIKA-MONTENEGRO  D O O 40,64 01.07.2020 BUDGET

40101961 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MAXIM INVESTMENT PODGORICA 37,33 01.07.2020 BUDGET

40101936 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GALERIJA PODOVA SINTELON 21,33 01.07.2020 BUDGET

40101909 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LUNA MONTENEGRO 13,71 01.07.2020 BUDGET

40101842 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AD LOVCEN AUTO 290,92 01.07.2020 BUDGET

40101804 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 480,13 01.07.2020 BUDGET

40101784 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 737,91 01.07.2020 BUDGET

40101762 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 133,17 01.07.2020 BUDGET

40101743 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOJD AUTO PODGORICA 271,96 01.07.2020 BUDGET

40101689 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DONATOR  DOO   PODGORICA 53,18 01.07.2020 BUDGET

40101669 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.447,45 01.07.2020 BUDGET

40101653 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNO NK  DOO 122,78 01.07.2020 BUDGET

40101632 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.001,53 01.07.2020 BUDGET

40101611 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 474,97 01.07.2020 BUDGET

40101597 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 965,00 01.07.2020 BUDGET

40101566 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 2.913,15 01.07.2020 BUDGET

40101533 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 338,56 01.07.2020 BUDGET

40099277 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 14,88 01.07.2020 BUDGET

40099277 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 230,12 01.07.2020 BUDGET

40099273 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. FIN ING DOO PODGORICA 42,35 01.07.2020 BUDGET

40099270 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. FIN ING DOO PODGORICA 42,35 01.07.2020 BUDGET



40099267 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. FIN ING DOO PODGORICA 29,04 01.07.2020 BUDGET

40099265 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila RS RAKOCEVIC  DOO 480,50 01.07.2020 BUDGET

40099261 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila RS RAKOCEVIC  DOO 40,75 01.07.2020 BUDGET

40099261 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila RS RAKOCEVIC  DOO 33,75 01.07.2020 BUDGET

40099257 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila RS RAKOCEVIC  DOO 215,07 01.07.2020 BUDGET

40099257 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila RS RAKOCEVIC  DOO 289,93 01.07.2020 BUDGET

40099244 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila RS RAKOCEVIC  DOO 212,26 01.07.2020 BUDGET

40099244 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila RS RAKOCEVIC  DOO 325,74 01.07.2020 BUDGET

40099208 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRVA(NIKSICKA) BANKA 53,08 01.07.2020 BUDGET

40099200 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata DOO AKVILA 8,00 01.07.2020 BUDGET

40100016 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ GUSINJE 7,48 03.07.2020 BUDGET

40100008 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PETNJICA 16,73 03.07.2020 BUDGET

40099964 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 11,53 03.07.2020 BUDGET

40099896 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ SAVNIK 14,49 03.07.2020 BUDGET

40099904 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 80,50 03.07.2020 BUDGET

40099958 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 16,96 03.07.2020 BUDGET

40099985 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 33,29 03.07.2020 BUDGET

40099882 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 158,71 03.07.2020 BUDGET

40099894 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 25,07 03.07.2020 BUDGET

40099867 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 45,87 03.07.2020 BUDGET

40099970 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 145,89 03.07.2020 BUDGET

40099916 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 47,63 03.07.2020 BUDGET

40099993 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 199,43 03.07.2020 BUDGET

40099872 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ KOTOR 37,83 03.07.2020 BUDGET

40099945 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ TIVAT 24,61 03.07.2020 BUDGET

40100000 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 246,18 03.07.2020 BUDGET

40099887 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 49,62 03.07.2020 BUDGET

40099926 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLAV 41,41 03.07.2020 BUDGET

40099940 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 41,11 03.07.2020 BUDGET

40099878 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BUDVA 43,04 03.07.2020 BUDGET

40099935 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1.507,18 03.07.2020 BUDGET

40099909 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 97,68 03.07.2020 BUDGET

40103092 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 191,53 03.07.2020 BUDGET

40103093 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 54,99 03.07.2020 BUDGET



40103095 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 124,82 03.07.2020 BUDGET

40103099 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 208,04 03.07.2020 BUDGET

40103102 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 117,90 03.07.2020 BUDGET

40103105 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,95 03.07.2020 BUDGET

40103109 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 76,29 03.07.2020 BUDGET

40103111 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,92 03.07.2020 BUDGET

40103113 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,95 03.07.2020 BUDGET

40103119 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,76 03.07.2020 BUDGET

40103122 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 2,76 03.07.2020 BUDGET

40103129 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 1,83 03.07.2020 BUDGET

40103133 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 0,96 03.07.2020 BUDGET

40103160 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 3,73 03.07.2020 BUDGET

40103170 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 0,58 03.07.2020 BUDGET

40103176 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,60 03.07.2020 BUDGET

40103186 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 0,96 03.07.2020 BUDGET

40103228 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 0,70 03.07.2020 BUDGET

40105308 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 0,21 03.07.2020 BUDGET

40105333 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ZZZ AKREDITIV PLJEVLJA 235,00 03.07.2020 BUDGET

40105333 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge ZZZ AKREDITIV PLJEVLJA 3,00 03.07.2020 BUDGET

40105341 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ZZZ AKREDITIV BIJELO POLJE 300,00 03.07.2020 BUDGET

40105341 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ZZZ AKREDITIV BIJELO POLJE 5,00 03.07.2020 BUDGET

40105347 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ZZZ AKREDITIV BAR 400,00 03.07.2020 BUDGET

40105377 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal POSTA CRNE GORE DOO 2,10 03.07.2020 BUDGET

40105390 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 104,26 03.07.2020 BUDGET

40105403 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA MOJKOVAC 177,05 03.07.2020 BUDGET

40105427 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila LJETOPIS AUTOMOTIVE 13,16 03.07.2020 BUDGET

40105451 41980000000 4198001000 Takse DIREKCIJA  ZA NEKRETNINE 40,00 03.07.2020 BUDGET

40105531 41250000000 4125001000 Otpremnine CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.260,00 03.07.2020 BUDGET

40104630 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.200,00 03.07.2020 BUDGET

40104636 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.500,00 03.07.2020 BUDGET

40104651 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 03.07.2020 BUDGET

40104664 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 416,41 03.07.2020 BUDGET

40104700 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 254,51 03.07.2020 BUDGET

40104706 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 106,41 03.07.2020 BUDGET



40104711 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,17 03.07.2020 BUDGET

40104718 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,23 03.07.2020 BUDGET

40104730 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 9,23 03.07.2020 BUDGET

40104770 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 26,18 03.07.2020 BUDGET

40104785 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 24,18 03.07.2020 BUDGET

40104794 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 6,98 03.07.2020 BUDGET

40104761 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 200,00 03.07.2020 BUDGET

40104795 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 250,00 03.07.2020 BUDGET

40104813 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 250,00 03.07.2020 BUDGET

40104836 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,00 03.07.2020 BUDGET

40104855 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 03.07.2020 BUDGET

40104874 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 03.07.2020 BUDGET

40104889 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 250,00 03.07.2020 BUDGET

40104915 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 350,00 03.07.2020 BUDGET

40104946 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,21 03.07.2020 BUDGET

40104955 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ SAVNIK 2,85 03.07.2020 BUDGET

40104964 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 1,37 03.07.2020 BUDGET

40104973 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PETNJICA 3,42 03.07.2020 BUDGET

40104978 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ CETINJE 3,29 03.07.2020 BUDGET

40104986 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ TIVAT 3,99 03.07.2020 BUDGET

40104995 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 774,14 03.07.2020 BUDGET

40103549 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji Akreditiv ZZZ CG-Niksic 140,00 03.07.2020 BUDGET

40103549 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji Akreditiv ZZZ CG-Niksic 10,00 03.07.2020 BUDGET

40103549 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge Akreditiv ZZZ CG-Niksic 50,00 03.07.2020 BUDGET

40101405 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka REFENA  PODGORICA 296,70 03.07.2020 BUDGET

40101405 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka REFENA  PODGORICA 203,30 03.07.2020 BUDGET

40101502 41310000000 4131002000 Sitan inventar VUJACIC CO DOO 65,04 03.07.2020 BUDGET

40101570 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 109,80 03.07.2020 BUDGET

40103310 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradjevinskih objekata BUDZET SO  PODGORICA 1.440,00 03.07.2020 BUDGET

40103325 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 03.07.2020 BUDGET

40103089 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 682,71 03.07.2020 BUDGET

40099977 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 154,63 03.07.2020 BUDGET

40104378 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 03.07.2020 BUDGET

40104388 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 03.07.2020 BUDGET



40104417 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 290,34 03.07.2020 BUDGET

40104437 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 174,24 03.07.2020 BUDGET

40104531 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 174,24 03.07.2020 BUDGET

40104544 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 174,24 03.07.2020 BUDGET

40104552 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 174,24 03.07.2020 BUDGET

40104566 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 413,14 03.07.2020 BUDGET

40104568 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,58 03.07.2020 BUDGET

40104572 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ TIVAT 2,89 03.07.2020 BUDGET

40105134 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 03.07.2020 BUDGET

40105139 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,62 03.07.2020 BUDGET

40105147 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,04 03.07.2020 BUDGET

40105173 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.296,00 03.07.2020 BUDGET

40105196 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 216,00 03.07.2020 BUDGET

40105206 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 216,00 03.07.2020 BUDGET

40105292 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,68 03.07.2020 BUDGET

40105292 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,99 03.07.2020 BUDGET

40105295 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,96 03.07.2020 BUDGET

40105301 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 0,21 03.07.2020 BUDGET

40105302 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 0,21 03.07.2020 BUDGET

40105305 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ BERANE 0,21 03.07.2020 BUDGET

40106273 42240000000 4224001000 Naknade nezaposlenim licima PRVA(NIKSICKA) BANKA 650.000,00 03.07.2020 BUDGET

40106273 42240000000 4224001000 Naknade nezaposlenim licima PRVA(NIKSICKA) BANKA 506.966,70 03.07.2020 NAMJENSKI

40106286 42240000000 4224001000 Naknade nezaposlenim licima JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 237.198,86 03.07.2020 BUDGET

40106309 42240000000 4224001000 Naknade nezaposlenim licima JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 49.764,39 03.07.2020 NAMJENSKI

40106331 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 166,00 03.07.2020 BUDGET

40106327 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,00 03.07.2020 BUDGET

40106294 42240000000 4224001000 Naknade nezaposlenim licima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 306,42 03.07.2020 BUDGET

40105770 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.07.2020 BUDGET

40105763 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,02 03.07.2020 BUDGET

40105771 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.07.2020 BUDGET

40105766 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,30 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za zaposljavanje 1.737.698,80



40096562 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 29.06.2020 NAMJENSKI

40096555 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VUKOVIC COMPANY 783,59 29.06.2020 NAMJENSKI

40096546 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BEDROCK DOO 1.007,48 29.06.2020 NAMJENSKI

40096544 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO AMNIA 1.084,37 29.06.2020 NAMJENSKI

40096542 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 869,63 29.06.2020 NAMJENSKI

40096540 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DRUSTVO RODITELJA DJECE SA PO 403,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096538 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DRUSTVO RODITELJA DJECE SA PO 403,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096537 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DRUSTVO RODITELJA DJECE SA PO 403,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096536 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DRUSTVO RODITELJA DJECE SA PO 403,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096534 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DRUSTVO RODITELJA DJECE SA PO 403,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096573 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO EL PROMM I 562,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40096600 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO EL PROMM I 562,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40096603 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SZR  ZEJAK  FOTO MOJKOVAC 450,10 29.06.2020 NAMJENSKI

40096614 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica Udruz. rodit.djece sa smetnjama ZVI 895,52 29.06.2020 NAMJENSKI

40096622 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ZU APOTEKA PULS MEDICA 875,27 29.06.2020 NAMJENSKI

40096625 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica PRINC LIDER DOO 567,06 29.06.2020 NAMJENSKI

40096630 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MS GLOBAL DOO 257,46 29.06.2020 NAMJENSKI

40096632 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MS GLOBAL DOO 1.119,41 29.06.2020 NAMJENSKI

40096642 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DRVEX D.O.O. 746,19 29.06.2020 NAMJENSKI

40096645 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica OSA DR SPAJIC  PLJEVLJA 587,93 29.06.2020 NAMJENSKI

40096647 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SLOGA KD 985,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40096652 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SLOGA KD 1.478,25 29.06.2020 NAMJENSKI

40096656 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SLOGA KD 1.680,75 29.06.2020 NAMJENSKI

40096661 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DIK COMPANY DOO 539,33 29.06.2020 NAMJENSKI

40096668 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DIK COMPANY DOO 1.215,14 29.06.2020 NAMJENSKI

40096637 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica PRINC LIDER DOO 567,06 29.06.2020 NAMJENSKI

40096673 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DRUSTVO RODITELJA DJECE SA PO 403,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096530 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica HAIR STUDIO LA MARTINA 574,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40096513 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica PS GRADNJA DOO 3.358,22 29.06.2020 NAMJENSKI

40096510 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO UNIMARK 2.799,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096466 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VECTOR SISTEM SECURITY 1.611,32 29.06.2020 NAMJENSKI

40096464 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VECTOR SISTEM SECURITY 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096462 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VECTOR SISTEM SECURITY 3.222,64 29.06.2020 NAMJENSKI

40096459 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VECTOR SISTEM SECURITY 193,00 29.06.2020 NAMJENSKI



40096456 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDRUZ OSOBA SA INVALIDI MALESIJA 1.791,04 29.06.2020 NAMJENSKI

40096452 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VESNA  MAX  DOO 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096437 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica A R NECKO DOO 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096443 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVU  SAVEZ SLIJEPIH  ZA PLJEVL 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096447 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVU  SAVEZ SLIJEPIH  ZA PLJEVL 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096450 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO UDR.ZA POMOC HENDIKEPIRANIM 888,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096453 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 666,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096421 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica GEONIK DOO 220,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096428 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica OZON I DOO  PLJEVLJA 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097142 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JOKIC PREVOZ DOO 503,73 29.06.2020 NAMJENSKI

40097145 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica INCE DOO PLJEVLJA 325,39 29.06.2020 NAMJENSKI

40097147 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica EURO SUNTIC D.O.O. 3.375,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097150 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VECTOR SISTEM SECURITY 1.611,32 29.06.2020 NAMJENSKI

40097153 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ELEKTROMON DOO PLJEVLJA 248,51 29.06.2020 NAMJENSKI

40097156 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ELEKTROMON DOO PLJEVLJA 249,53 29.06.2020 NAMJENSKI

40096476 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO DZ i M 1.166,49 29.06.2020 NAMJENSKI

40097157 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CITY PARK DOO 675,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096472 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 666,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097160 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CITY PARK DOO 675,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096741 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 666,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096732 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica TALOVIC TRANSPORT DOO 2.686,57 29.06.2020 NAMJENSKI

40097162 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CITY PARK DOO 675,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096726 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MIMI MEDITERAN D.O.O. 671,64 29.06.2020 NAMJENSKI

40097166 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ELOKSIR PLUS BERANE 248,51 29.06.2020 NAMJENSKI

40096567 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica FETH STUDIO 750,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096719 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 800,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40096962 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO KULTURNI CENTAR HOMER 536,85 29.06.2020 NAMJENSKI

40096714 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 907,44 29.06.2020 NAMJENSKI

40096942 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BAR-KOD D.O.O. 1.007,48 29.06.2020 NAMJENSKI

40096708 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 1.104,29 29.06.2020 NAMJENSKI

40096699 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDRUZENJE PARAPLEGICARA CG N.O 1.025,39 29.06.2020 NAMJENSKI

40096696 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDRUZENJE PARAPLEGICARA CG N.O 895,53 29.06.2020 NAMJENSKI

40096803 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO KULTURNI CENTAR HOMER 819,45 29.06.2020 NAMJENSKI

40096796 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO KULTURNI CENTAR HOMER 819,45 29.06.2020 NAMJENSKI



40096793 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica TIFLOMONT DOO  NIKSIC 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096782 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDRUZENJE PARAPLEGICARA CG N.O 193,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096950 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BAR-KOD D.O.O. 694,03 29.06.2020 NAMJENSKI

40096786 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDRUZENJE PARAPLEGICARA CG N.O 193,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096790 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO ISKRA ZIVOTA 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097488 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO EURODEL 2.679,75 29.06.2020 NAMJENSKI

40096582 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 29.06.2020 NAMJENSKI

40097486 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DIK COMPANY DOO 1.358,10 29.06.2020 NAMJENSKI

40096580 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 29.06.2020 NAMJENSKI

40097484 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ANETA COMPANY DOO 581,25 29.06.2020 NAMJENSKI

40097483 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica LIM JKSP BIJELO POLJE 1.010,39 29.06.2020 NAMJENSKI

40096587 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 29.06.2020 NAMJENSKI

40096578 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 29.06.2020 NAMJENSKI

40096574 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 29.06.2020 NAMJENSKI

40097512 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO LUCMIKO 4.701,48 29.06.2020 NAMJENSKI

40096589 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 29.06.2020 NAMJENSKI

40096570 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 29.06.2020 NAMJENSKI

40097509 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE 1.150,19 29.06.2020 NAMJENSKI

40096985 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 29.06.2020 NAMJENSKI

40096565 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 29.06.2020 NAMJENSKI

40097506 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NOVA SPED DOO 1.110,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40096987 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 29.06.2020 NAMJENSKI

40096997 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 29.06.2020 NAMJENSKI

40097001 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica AS  PODGORICA 2.096,66 29.06.2020 NAMJENSKI

40097005 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica FITES POLOVIC DOO 447,76 29.06.2020 NAMJENSKI

40097010 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica FITES POLOVIC DOO 248,51 29.06.2020 NAMJENSKI

40097014 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica FITES POLOVIC DOO 559,70 29.06.2020 NAMJENSKI

40097017 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MONTABILITY DOO 671,64 29.06.2020 NAMJENSKI

40097022 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MONTABILITY DOO 671,64 29.06.2020 NAMJENSKI

40097026 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica KROJACKA RADNJA MOJ KROJ 358,95 29.06.2020 NAMJENSKI

40097310 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MARKMAT DOO 1.107,87 29.06.2020 NAMJENSKI

40097315 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica OSA Eurodent 929,05 29.06.2020 NAMJENSKI

40097324 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ADVOKAT SIMONOVIC ALEKSANDAR 1.739,25 29.06.2020 NAMJENSKI

40097325 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO SEF TRANS 785,06 29.06.2020 NAMJENSKI



40097214 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BERBAT HALJILJ-AUTO TAXI 205,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097219 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVU ARS ARTIS 1.125,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097222 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JELENA  D.O.O. 635,39 29.06.2020 NAMJENSKI

40097224 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JELENA  D.O.O. 1.366,97 29.06.2020 NAMJENSKI

40097229 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica RAJ GRUP DOO 2.302,86 29.06.2020 NAMJENSKI

40097243 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BRZI CO DOO 742,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40097245 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VODOVOD I KANALIZACIJA 321,90 29.06.2020 NAMJENSKI

40097250 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MB BITEX DOO 618,21 29.06.2020 NAMJENSKI

40097257 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ANEX D.O.O. 895,52 29.06.2020 NAMJENSKI

40097262 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BISTRO-PROMET D.O.O. 4.645,52 29.06.2020 NAMJENSKI

40097267 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DRVEX D.O.O. 248,73 29.06.2020 NAMJENSKI

40097268 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica EUROLUKS DOO 562,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40097265 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO KAMENUSA 447,76 29.06.2020 NAMJENSKI

40097270 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO IMRAN 614,46 29.06.2020 NAMJENSKI

40097259 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO KAMENUSA 447,77 29.06.2020 NAMJENSKI

40097273 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica RUDI IMPEX DOO 1.052,10 29.06.2020 NAMJENSKI

40097255 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO KAMENUSA 447,77 29.06.2020 NAMJENSKI

40097249 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO KAMENUSA 447,77 29.06.2020 NAMJENSKI

40097244 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAR EMINI SEADIN 391,78 29.06.2020 NAMJENSKI

40097241 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAR EMINI SEADIN 391,78 29.06.2020 NAMJENSKI

40097235 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ANDREMIL DOO 1.501,22 29.06.2020 NAMJENSKI

40097203 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO COMPANY MISOMI 1.501,22 29.06.2020 NAMJENSKI

40097182 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SLOGA KD 1.576,49 29.06.2020 NAMJENSKI

40097179 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica EVROPA LUX DOO 615,68 29.06.2020 NAMJENSKI

40097176 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MODA GOLUBOVICD.O.O. 519,75 29.06.2020 NAMJENSKI

40097171 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO EURODEL 2.679,75 29.06.2020 NAMJENSKI

40097173 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO EURODEL 2.679,75 29.06.2020 NAMJENSKI

40097169 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ELOKSIR PLUS BERANE 248,51 29.06.2020 NAMJENSKI

40097599 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija PRIREZ  NA POREZ BERANE 4,20 29.06.2020 NAMJENSKI

40097598 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,28 29.06.2020 NAMJENSKI

40097597 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097596 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097275 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO UDRUZENJE ZA RAZVOJ CIVILN 410,33 29.06.2020 NAMJENSKI

40097278 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO SJAJ GROUP 790,50 29.06.2020 NAMJENSKI



40097281 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica OS.BRACA LABUDOVIC NIKSIC 749,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40097285 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO ILIC-LS 317,25 29.06.2020 NAMJENSKI

40097290 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica EX MARKET DOO 1.587,90 29.06.2020 NAMJENSKI

40097302 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica OSA Lekic 949,09 29.06.2020 NAMJENSKI

40097489 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO EURODEL 2.679,75 29.06.2020 NAMJENSKI

40097492 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NARODNA BIBLIOTEKA NJEGOS 524,48 29.06.2020 NAMJENSKI

40096445 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DAMS CO DOO 895,52 29.06.2020 NAMJENSKI

40096449 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DAMS CO DOO 727,61 29.06.2020 NAMJENSKI

40097496 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DRWEX DOO BIJELO POLJE 573,35 29.06.2020 NAMJENSKI

40097498 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ZAMBAK HUREMOVIC DENIS PREDUZETNIK 3.134,28 29.06.2020 NAMJENSKI

40097472 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica OSA Alfa dent 2.400,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097474 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO TAG PUB 1.513,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40097595 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 160,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097475 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica PEKARA LJUBO 1.822,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40097594 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 240,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097480 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SZR DRVOPRERADA 1.237,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40097593 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 4,20 29.06.2020 NAMJENSKI

40097481 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica TARA DISKONT AS 659,07 29.06.2020 NAMJENSKI

40097591 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,28 29.06.2020 NAMJENSKI

40097451 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VODOVOD I KANALIZACIJA BERANE 1.501,76 29.06.2020 NAMJENSKI

40097589 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097453 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO EURODEL 2.679,75 29.06.2020 NAMJENSKI

40097586 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097455 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO EXIT COMERC 675,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097457 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SZR AUTO SERVIS I  SLEP BOSKOVIC 615,68 29.06.2020 NAMJENSKI

40097584 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija NLB MONTENEGRO BANKA 160,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097460 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica RALE GRMAC DOO 910,14 29.06.2020 NAMJENSKI

40097583 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 240,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097427 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SLOGA KD 2.146,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40097428 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ESCAR DOO 1.477,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40097431 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MD COM  DOO BIJELO POLJE 745,52 29.06.2020 NAMJENSKI

40097435 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SUR CAFFE AFRODITA 1.620,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097440 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VODOVOD I KANALIZACIJA BERANE 1.556,36 29.06.2020 NAMJENSKI

40097487 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 240,00 29.06.2020 NAMJENSKI



40097491 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija HIPOTEKARNA BANKA 160,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097495 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097501 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097497 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,28 29.06.2020 NAMJENSKI

40097499 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,83 29.06.2020 NAMJENSKI

40097510 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 240,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097514 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 160,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097517 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097520 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 30,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097522 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,28 29.06.2020 NAMJENSKI

40097524 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 4,20 29.06.2020 NAMJENSKI

40097527 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 240,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097530 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija HIPOTEKARNA BANKA 160,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097533 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097537 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija NLB MONTENEGRO BANKA 30,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097539 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,28 29.06.2020 NAMJENSKI

40097540 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija PRIREZ  NA POREZ BAR 4,20 29.06.2020 NAMJENSKI

40097548 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 240,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097550 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 160,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097552 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097553 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097554 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,28 29.06.2020 NAMJENSKI

40097555 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 4,20 29.06.2020 NAMJENSKI

40097936 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 1.250,02 29.06.2020 NAMJENSKI

40097940 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 411,92 29.06.2020 NAMJENSKI

40097944 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 412,16 29.06.2020 NAMJENSKI

40097951 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 458,33 29.06.2020 NAMJENSKI

40097953 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 340,67 29.06.2020 NAMJENSKI

40097958 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 470,48 29.06.2020 NAMJENSKI

40097961 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 676,62 29.06.2020 NAMJENSKI

40097965 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 444,35 29.06.2020 NAMJENSKI

40097970 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 412,16 29.06.2020 NAMJENSKI

40097980 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 1.014,36 29.06.2020 NAMJENSKI

40097988 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 415,73 29.06.2020 NAMJENSKI



40097995 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 410,37 29.06.2020 NAMJENSKI

40098006 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 456,30 29.06.2020 NAMJENSKI

40097662 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica KOMUNALNE DJELATNOSTI  BAR 463,32 29.06.2020 NAMJENSKI

40097661 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica FRIZ.SAL. SANJA VL.KOVIJANIs S 1.007,46 29.06.2020 NAMJENSKI

40097657 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO ZEDUX 1.567,17 29.06.2020 NAMJENSKI

40097641 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO KONTO ACCOUNTING 248,55 29.06.2020 NAMJENSKI

40097734 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MERKATOR CG PODGORICA 134,93 29.06.2020 NAMJENSKI

40097728 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO BOSS DDS 703,35 29.06.2020 NAMJENSKI

40097724 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica LIMIT PRIME SECURITIES AD 1.791,05 29.06.2020 NAMJENSKI

40097721 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VS SOLUTION 1.175,36 29.06.2020 NAMJENSKI

40097718 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VS SOLUTION 248,51 29.06.2020 NAMJENSKI

40097769 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JU RESURSNI CENTAR ZA DJECU I MLADE 1.920,51 29.06.2020 NAMJENSKI

40097765 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JU RESURSNI CENTAR ZA DJECU I MLADE 1.578,08 29.06.2020 NAMJENSKI

40097758 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DJUKIC D.O.O. 248,51 29.06.2020 NAMJENSKI

40097754 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MERKATOR CG PODGORICA 208,40 29.06.2020 NAMJENSKI

40097749 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MERKATOR CG PODGORICA 268,69 29.06.2020 NAMJENSKI

40097942 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097938 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097935 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097933 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097929 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097927 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097922 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097917 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097911 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40097904 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 222,00 29.06.2020 NAMJENSKI

40098010 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 456,30 29.06.2020 NAMJENSKI

40098014 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 1.016,98 29.06.2020 NAMJENSKI

40097741 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ADO COMPANY DOO 733,12 29.06.2020 NAMJENSKI

40097755 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CAFFE BAR GRAZZIA 869,63 29.06.2020 NAMJENSKI

40097764 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CAFFE BAR GRAZZIA 562,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40097772 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CAFFE BAR GRAZZIA 562,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40097778 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CAFFE BAR GRAZZIA 562,50 29.06.2020 NAMJENSKI

40097748 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica GAZIVODA D R  DOO 1.119,41 29.06.2020 NAMJENSKI



40097782 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDRUZENJE HENDIKEPIRANIH  SRCE 397,91 29.06.2020 NAMJENSKI

40098146 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ELECTROTEAM DOO 585,72 01.07.2020 NAMJENSKI

40098142 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica PRO CLEANING DOO 727,50 01.07.2020 NAMJENSKI

40098627 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DEKRA PODGORICA 3.460,30 01.07.2020 NAMJENSKI

40098612 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica KADAR PLUS DOO 559,72 01.07.2020 NAMJENSKI

40098599 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica PRO LOG DOO 1.440,11 01.07.2020 NAMJENSKI

40098594 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ART GLORIJA PODGORICA 533,24 01.07.2020 NAMJENSKI

40098593 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ITAL PROF D.O.O. 671,64 01.07.2020 NAMJENSKI

40098589 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 672,68 01.07.2020 NAMJENSKI

40098585 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO MT CONSULTING 3.190,31 01.07.2020 NAMJENSKI

40098663 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ADO COMPANY DOO 1.079,67 01.07.2020 NAMJENSKI

40098658 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ADO COMPANY DOO 790,02 01.07.2020 NAMJENSKI

40098654 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ADO COMPANY DOO 733,12 01.07.2020 NAMJENSKI

40098653 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ADO COMPANY DOO 1.032,33 01.07.2020 NAMJENSKI

40098650 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ADO COMPANY DOO 733,12 01.07.2020 NAMJENSKI

40098649 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO AMAR-ARMEN 972,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40098647 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SATEN DOO 198,81 01.07.2020 NAMJENSKI

40098642 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO PARKING SERVIS 756,92 01.07.2020 NAMJENSKI

40099223 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica AMOS DOO ROZAJE 895,52 01.07.2020 NAMJENSKI

40099214 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VUJISIC KOMPANI 525,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40099210 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica AMOS DOO ROZAJE 671,64 01.07.2020 NAMJENSKI

40099205 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica HM COMPANY DOO 2.852,07 01.07.2020 NAMJENSKI

40099198 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica PU VEDUCO ROZAJE 1.236,65 01.07.2020 NAMJENSKI

40099194 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DELFIS DOO 600,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40099191 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO AUTOMANIA N 525,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40099189 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ELAN COMPANI PLAV 1.380,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40099188 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO DT GROUP 675,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40099185 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO DT GROUP 675,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40099182 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica EVROPA LUX DOO 615,68 01.07.2020 NAMJENSKI

40098700 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MILENNIUM BUSINESS GROUP 895,52 01.07.2020 NAMJENSKI

40098703 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MILENNIUM BUSINESS GROUP 895,52 01.07.2020 NAMJENSKI

40098707 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VODOVOD I KANALIZACIJA J.P. 442,08 01.07.2020 NAMJENSKI

40098712 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DIREKCIJA ZA UREDJENJE I IZGRADNJU 434,73 01.07.2020 NAMJENSKI

40098720 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ORG.SLIJEPIH ZA BAR I ULCINJ 470,71 01.07.2020 NAMJENSKI



40098723 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ORG.SLIJEPIH ZA BAR I ULCINJ 470,71 01.07.2020 NAMJENSKI

40098728 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ORG.SLIJEPIH ZA BAR I ULCINJ 474,92 01.07.2020 NAMJENSKI

40098732 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ORG.SLIJEPIH ZA BAR I ULCINJ 1.144,75 01.07.2020 NAMJENSKI

40098736 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica FANCY DOO BAR 1.614,29 01.07.2020 NAMJENSKI

40098739 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BILD STUDIO DOO 502,39 01.07.2020 NAMJENSKI

40098743 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CLICK PRINT DOO PODGORICA 335,82 01.07.2020 NAMJENSKI

40099666 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica OUTSOURCING PARTNERS DOO 1.119,41 01.07.2020 NAMJENSKI

40098749 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica PARAOLIMPIJSKI KOMITET 559,73 01.07.2020 NAMJENSKI

40098837 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica OS BOZIDAR VUKOVIC PODGORICANIN 624,51 01.07.2020 NAMJENSKI

40098839 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica FOTO BONI 251,88 01.07.2020 NAMJENSKI

40098845 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO GOLD MNE 1.455,23 01.07.2020 NAMJENSKI

40098848 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO GOLD MNE 1.455,23 01.07.2020 NAMJENSKI

40098852 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica GOLDAUTO DOO 1.119,41 01.07.2020 NAMJENSKI

40098857 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CISTOCA JP PODGORICA 419,36 01.07.2020 NAMJENSKI

40099754 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO NARODNO BLAGO-BISERJE 448,20 01.07.2020 NAMJENSKI

40098860 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO UDRUZENJE INTER MONT 1.783,23 01.07.2020 NAMJENSKI

40099108 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BALKAN DOO 675,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40098864 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO KADAR PLUS OUTSOURCING 559,72 01.07.2020 NAMJENSKI

40098867 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica KADAR PLUS DOO 447,77 01.07.2020 NAMJENSKI

40099791 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO V PRINT 577,80 01.07.2020 NAMJENSKI

40098199 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica FIMUS DOO 729,32 01.07.2020 NAMJENSKI

40098192 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO FIAT I IVEKO 1.242,53 01.07.2020 NAMJENSKI

40099759 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SKANDINAVIJA DOO 671,65 01.07.2020 NAMJENSKI

40098185 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CEROVO  BAR 3.045,34 01.07.2020 NAMJENSKI

40099766 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO AKSARAJ 3M 447,76 01.07.2020 NAMJENSKI

40098182 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DELTA OSIGURANJE PODGORICA 606,62 01.07.2020 NAMJENSKI

40098179 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DELTA OSIGURANJE PODGORICA 150,61 01.07.2020 NAMJENSKI

40099803 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica PEKARA SAR 402,84 01.07.2020 NAMJENSKI

40098170 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NOVA POBJEDA DOO 1.009,98 01.07.2020 NAMJENSKI

40099781 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDRUZENJE HENDIKEPIRANIH  SRCE 466,42 01.07.2020 NAMJENSKI

40098159 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NOVA POBJEDA DOO 2.283,59 01.07.2020 NAMJENSKI

40098150 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ELECTROTEAM DOO 1.344,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40099815 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica TRUDBENIK DOO 450,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40101747 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica TRUDBENIK DOO 450,00 01.07.2020 NAMJENSKI



40099809 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO GUSAR 559,70 01.07.2020 NAMJENSKI

40101935 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDRUZENJE HENDIKEPIRANIH  SRCE 559,70 01.07.2020 NAMJENSKI

40101965 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JOKIC PREVOZ DOO 1.511,19 01.07.2020 NAMJENSKI

40101868 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica M TALIJA DOO 295,45 01.07.2020 NAMJENSKI

40101986 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JU DNEVNI CENTAR ZA DJECU I OMLADI. 278,77 01.07.2020 NAMJENSKI

40101845 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO MK TARA 616,28 01.07.2020 NAMJENSKI

40101719 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 1.514,14 01.07.2020 NAMJENSKI

40101792 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica TRUDBENIK DOO 450,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40101761 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica AS PUTOKAZ ROZAJE 561,30 01.07.2020 NAMJENSKI

40101764 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica TRUDBENIK DOO 450,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40101816 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica TRUDBENIK DOO 450,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40101741 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 1.294,31 01.07.2020 NAMJENSKI

40101607 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 1.394,45 01.07.2020 NAMJENSKI

40102063 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO H DOMUS 447,77 01.07.2020 NAMJENSKI

40099669 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica GAMA  KOM PLJEVLJA 510,77 01.07.2020 NAMJENSKI

40102038 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ERDAN KOMERC ROZAJE 761,20 01.07.2020 NAMJENSKI

40101790 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica AS PUTOKAZ ROZAJE 561,30 01.07.2020 NAMJENSKI

40102014 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO AJLA PLUS 650,45 01.07.2020 NAMJENSKI

40099677 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO BRAIN 1.029,32 01.07.2020 NAMJENSKI

40101991 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO TOMOVIC 616,28 01.07.2020 NAMJENSKI

40099684 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO JUGO AUTO BIJELP POLJE 895,13 01.07.2020 NAMJENSKI

40101971 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO ROSI COMPANY     PLAV 675,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40099695 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ANDJELA PRODUKT DOO 317,25 01.07.2020 NAMJENSKI

40101944 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO ROSI COMPANY     PLAV 675,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40099707 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica STR SAPKO VL.FAZLIC SABAHUDIN 1.284,75 01.07.2020 NAMJENSKI

40101922 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO ROSI COMPANY     PLAV 1.350,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40101898 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica GRINIC TRADE DOO 559,70 01.07.2020 NAMJENSKI

40098067 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MDR DOO 5.066,73 01.07.2020 NAMJENSKI

40102455 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica J.U.ZA KULTURU FIZICKU KULT.I SPORT 354,81 01.07.2020 NAMJENSKI

40098070 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica STEFANI 91 DOO 248,51 01.07.2020 NAMJENSKI

40102425 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica OPTIKA CROWN S DOO BIJELO POLJE 257,46 01.07.2020 NAMJENSKI

40098076 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JAVNI IZVRSITELJ NIKIC ANA 447,17 01.07.2020 NAMJENSKI

40102405 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica HM COMPANY DOO 1.801,24 01.07.2020 NAMJENSKI

40098083 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CONTABILE DOO 1.080,13 01.07.2020 NAMJENSKI



40102389 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica HM COMPANY DOO 2.126,97 01.07.2020 NAMJENSKI

40098087 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MGR LOGISTICS DOO 795,45 01.07.2020 NAMJENSKI

40102373 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CIKO  DOO 840,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40098092 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BONESA D O O 335,82 01.07.2020 NAMJENSKI

40098098 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO MONTE PUT   PODGORICA 1.052,26 01.07.2020 NAMJENSKI

40102359 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CIKO  DOO 840,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40102338 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CIKO  DOO 671,64 01.07.2020 NAMJENSKI

40098104 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MERCOR DOO 1.119,40 01.07.2020 NAMJENSKI

40102318 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 1.474,80 01.07.2020 NAMJENSKI

40098662 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO FRATELO IN 540,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40098666 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica LOGATE PODGORICA 1.119,41 01.07.2020 NAMJENSKI

40098672 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica EFFEKT DOO 447,76 01.07.2020 NAMJENSKI

40098674 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO READ RAIL COMPANY 672,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40098677 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ROYAL TRAVEL DOO 335,70 01.07.2020 NAMJENSKI

40098679 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDRUZ OSOBA SA INVALIDI MALESIJA 895,52 01.07.2020 NAMJENSKI

40098681 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 335,82 01.07.2020 NAMJENSKI

40098685 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDRUZENJE PARAPLEGICARA 503,63 01.07.2020 NAMJENSKI

40098687 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica GRADNJA INZINJERING MNE D.O.O. 447,83 01.07.2020 NAMJENSKI

40098691 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MILENNIUM BUSINESS GROUP 895,52 01.07.2020 NAMJENSKI

40098696 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MILENNIUM BUSINESS GROUP 895,52 01.07.2020 NAMJENSKI

40102301 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 1.394,83 01.07.2020 NAMJENSKI

40102280 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 1.408,45 01.07.2020 NAMJENSKI

40102266 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 1.325,59 01.07.2020 NAMJENSKI

40102076 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO H DOMUS 660,46 01.07.2020 NAMJENSKI

40099719 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO DUKAT COM 1.007,60 01.07.2020 NAMJENSKI

40099729 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO TOMOVIC 616,28 01.07.2020 NAMJENSKI

40099740 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SZR  ZEJAK  FOTO MOJKOVAC 375,09 01.07.2020 NAMJENSKI

40099746 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO NARODNO BLAGO-BISERJE 531,36 01.07.2020 NAMJENSKI

40099033 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica  MONTE PETROL DOO 887,38 01.07.2020 NAMJENSKI

40102095 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica HIT DOO 671,64 01.07.2020 NAMJENSKI

40102110 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica HIT DOO 671,64 01.07.2020 NAMJENSKI

40102129 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica PRIZMA MONT D.O.O. 787,50 01.07.2020 NAMJENSKI

40102153 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica PRIZMA MONT D.O.O. 525,50 01.07.2020 NAMJENSKI

40102169 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MI MNE DOO 447,76 01.07.2020 NAMJENSKI



40102189 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MI MNE DOO 447,76 01.07.2020 NAMJENSKI

40099036 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO SEF TRANS 1.679,54 01.07.2020 NAMJENSKI

40099037 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO NILEX 628,39 01.07.2020 NAMJENSKI

40102213 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SZR KLAS 844,34 01.07.2020 NAMJENSKI

40102239 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica LOKALNI JAVNI EMITER RTV PLJEVLJA 332,30 01.07.2020 NAMJENSKI

40102258 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 1.414,14 01.07.2020 NAMJENSKI

40101885 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica AS PUTOKAZ ROZAJE 1.064,23 01.07.2020 NAMJENSKI

40101912 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica AS PUTOKAZ ROZAJE 2.240,98 01.07.2020 NAMJENSKI

40099047 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JELENA  D.O.O. 635,39 01.07.2020 NAMJENSKI

40099051 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO MANS PODGORICA 940,29 01.07.2020 NAMJENSKI

40099061 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO MERA TRANS 248,51 01.07.2020 NAMJENSKI

40099059 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO MERA TRANS 559,70 01.07.2020 NAMJENSKI

40099054 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO FINANCEBUX 732,32 01.07.2020 NAMJENSKI

40099086 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO STIHOM GOVORIM 990,00 01.07.2020 NAMJENSKI

40099081 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO DRACIN 538,40 01.07.2020 NAMJENSKI

40099077 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO DRACIN 721,10 01.07.2020 NAMJENSKI

40099670 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica OUTSOURCING PARTNERS DOO 895,52 01.07.2020 NAMJENSKI

40099102 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO AUTO SERVIS RUJOVIC 690,80 01.07.2020 NAMJENSKI

40099096 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica GRADJANSKO PREDUZECE BIHOR DOO 690,80 01.07.2020 NAMJENSKI

40099089 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica OS MILOVAN JELIC BIJELO POLJE 338,63 01.07.2020 NAMJENSKI

40103985 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NEVLADINO UDRUZENJE ESNAF 740,46 03.07.2020 NAMJENSKI

40103996 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NEVLADINO UDRUZENJE ESNAF 1.679,11 03.07.2020 NAMJENSKI

40104002 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO TOT COMPANY 721,10 03.07.2020 NAMJENSKI

40104009 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SOMBOREX  D O O 2.526,25 03.07.2020 NAMJENSKI

40104023 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ADVOKATSKA KANC MLADEN DUBAK 750,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40104032 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica AUTOELEKTRICAR CARLI 598,40 03.07.2020 NAMJENSKI

40104038 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO IL REGALO 562,50 03.07.2020 NAMJENSKI

40104046 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BLUE LINE DOO HERCEG NOVI 315,46 03.07.2020 NAMJENSKI

40104050 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica REFRESH SERVICES DOO 1.343,28 03.07.2020 NAMJENSKI

40104060 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica OZ COMP DOO 224,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40104066 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MADZAREVIC-BIRO KONTO I OSTAL 735,11 03.07.2020 NAMJENSKI

40103781 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica RIBARSKA KUCA DOO 638,25 03.07.2020 NAMJENSKI

40103791 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica RIBARSKA KUCA DOO 638,25 03.07.2020 NAMJENSKI

40103796 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO MASLAK 638,25 03.07.2020 NAMJENSKI



40103801 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO NASA INICIJATIVA  SAVEZ 335,82 03.07.2020 NAMJENSKI

40103661 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JUSTICIJA COMPANY DOO 582,08 03.07.2020 NAMJENSKI

40103669 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JUSTICIJA COMPANY DOO 895,51 03.07.2020 NAMJENSKI

40103679 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ACT TOP PLUS DOO 1.242,53 03.07.2020 NAMJENSKI

40103687 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ACT TOP PLUS DOO 1.242,53 03.07.2020 NAMJENSKI

40103695 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ADVOKATSKO OD MARKISIC  PARTNERS 2.790,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40103701 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ADVOKATSKO OD MARKISIC  PARTNERS 2.790,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40103708 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica B S AUTO CENTAR 3.867,04 03.07.2020 NAMJENSKI

40103720 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ART OF BIZ DOO 1.074,64 03.07.2020 NAMJENSKI

40103727 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ZETATRANS AKCIONARSKO DRUSTVO 944,78 03.07.2020 NAMJENSKI

40103732 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO ELMED 1.679,13 03.07.2020 NAMJENSKI

40105476 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ZELJEZNICKI PREVOZ CG AD 3.639,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40105406 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO NASA INICIJATIVA  SAVEZ 671,64 03.07.2020 NAMJENSKI

40105402 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO NASA INICIJATIVA  SAVEZ 335,82 03.07.2020 NAMJENSKI

40104016 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SPECIJALNA VETERINARSKA LAB 380,15 03.07.2020 NAMJENSKI

40096215 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 839,13 03.07.2020 NAMJENSKI

40099030 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JU CENTAR ZA KULTURU 1.016,74 03.07.2020 NAMJENSKI

40099202 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica AJLAA DOO 513,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40104399 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BELLEVUE HOTELS IBEROSTAR 1.191,17 03.07.2020 NAMJENSKI

40104404 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CENTAR NOVIH TEHNOLOGIJA DOO 1.455,24 03.07.2020 NAMJENSKI

40104410 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JPU VUKOSAVA IVANOVIC MASANOVIC BAR 272,62 03.07.2020 NAMJENSKI

40104415 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO LE MAG 674,78 03.07.2020 NAMJENSKI

40104423 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica CMM DRUSTVO ZA PROMOCIJU NEKRETNINA 1.791,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40104433 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica EDDA  PODGORICA 2.055,71 03.07.2020 NAMJENSKI

40104448 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NEW BALANS MNE DOO PODGORICA 554,11 03.07.2020 NAMJENSKI

40104453 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOM ZDRAVLJA BAR 354,20 03.07.2020 NAMJENSKI

40104461 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOM ZDRAVLJA BAR 724,63 03.07.2020 NAMJENSKI

40104468 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOM ZDRAVLJA BAR 520,75 03.07.2020 NAMJENSKI

40104474 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MAESTRAL HOTELS AND CASINOS DOO 593,29 03.07.2020 NAMJENSKI

40104480 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO VUKCEVIC TRADE 1.369,83 03.07.2020 NAMJENSKI

40104488 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO VUKCEVIC TRADE 358,21 03.07.2020 NAMJENSKI

40104500 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO IT SERVICES 3.197,62 03.07.2020 NAMJENSKI

40104510 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica M TEL DOO 836,60 03.07.2020 NAMJENSKI

40104520 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ZELJEZNICKI PREVOZ CG AD 3.005,06 03.07.2020 NAMJENSKI



40104527 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SERDAR  COMPANY 1.343,28 03.07.2020 NAMJENSKI

40104535 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ELKO TIM  D.O.O. 1.119,42 03.07.2020 NAMJENSKI

40104542 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica TELENOR COMMON OPERATION 4.152,61 03.07.2020 NAMJENSKI

40104548 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BELLADONNA APOTEKA 248,75 03.07.2020 NAMJENSKI

40104585 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO MAX S COMPANY 750,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40104590 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO MAX S COMPANY 1.050,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40104632 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO BIJELI LOTOS 559,79 03.07.2020 NAMJENSKI

40104654 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JP VODOVOD I KANALIZACIJA   BAR 647,57 03.07.2020 NAMJENSKI

40104660 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO  ZLATNA  ZICA 758,14 03.07.2020 NAMJENSKI

40104685 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO KONTO ACCOUNTING 248,55 03.07.2020 NAMJENSKI

40104695 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BUDVA DIVING DOO 678,14 03.07.2020 NAMJENSKI

40104704 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO EKO GROUP 742,64 03.07.2020 NAMJENSKI

40104712 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO ADRIA 478,70 03.07.2020 NAMJENSKI

40104735 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO MONTFE 1.791,06 03.07.2020 NAMJENSKI

40104739 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica PADRINO MONT DOO  BAR 447,76 03.07.2020 NAMJENSKI

40104746 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica PADRINO MONT DOO  BAR 895,50 03.07.2020 NAMJENSKI

40104665 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO  ZLATNA  ZICA 707,36 03.07.2020 NAMJENSKI

40104756 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MONDO BIANCO 1.119,39 03.07.2020 NAMJENSKI

40104816 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MONDO BIANCO 844,92 03.07.2020 NAMJENSKI

40104821 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MONDO BIANCO 994,02 03.07.2020 NAMJENSKI

40104837 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MONDO BIANCO 994,02 03.07.2020 NAMJENSKI

40104846 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO PARKING SERVIS 358,91 03.07.2020 NAMJENSKI

40104857 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica KULTURNI CENTAR BAR JP 409,37 03.07.2020 NAMJENSKI

40104869 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica KULTURNI CENTAR BAR JP 477,11 03.07.2020 NAMJENSKI

40104882 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MONDRIAN 283,16 03.07.2020 NAMJENSKI

40104898 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica PLAYMAKER LLA 14 166,85 03.07.2020 NAMJENSKI

40104910 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica ADI CAFFE DOO 662,68 03.07.2020 NAMJENSKI

40104922 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVU INICIJATIVA MLADIH S INVAL.BOKE 676,08 03.07.2020 NAMJENSKI

40104928 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BOOM DOO 895,52 03.07.2020 NAMJENSKI

40104993 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO NOVA SANSA U NOVOM 503,72 03.07.2020 NAMJENSKI

40105009 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO NOVA SANSA U NOVOM 335,81 03.07.2020 NAMJENSKI

40105023 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO NOVA SANSA U NOVOM 279,85 03.07.2020 NAMJENSKI

40105035 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO NOVA SANSA U NOVOM 335,81 03.07.2020 NAMJENSKI

40105045 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO NOVA SANSA U NOVOM 279,85 03.07.2020 NAMJENSKI



40105488 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 03.07.2020 NAMJENSKI

40105492 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 03.07.2020 NAMJENSKI

40105497 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 03.07.2020 NAMJENSKI

40105500 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 03.07.2020 NAMJENSKI

40105502 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 03.07.2020 NAMJENSKI

40105508 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 03.07.2020 NAMJENSKI

40105510 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 03.07.2020 NAMJENSKI

40105513 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 03.07.2020 NAMJENSKI

40105520 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 03.07.2020 NAMJENSKI

40105528 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 03.07.2020 NAMJENSKI

40105534 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 03.07.2020 NAMJENSKI

40105536 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 419,78 03.07.2020 NAMJENSKI

40105243 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO DDM-HN 540,00 03.07.2020 NAMJENSKI

40105235 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica SRAUBA DOO RADIO JADRAN 499,04 03.07.2020 NAMJENSKI

40105228 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica LINK M DOO PODGORICA 745,52 03.07.2020 NAMJENSKI

40105221 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO NOVA SANSA U NOVOM 279,85 03.07.2020 NAMJENSKI

40105213 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica MORSKI KONJIC DOO 671,63 03.07.2020 NAMJENSKI

40105416 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica NVO NASA INICIJATIVA  SAVEZ 671,64 03.07.2020 NAMJENSKI

40105284 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica GEONIK DOO 1.713,75 03.07.2020 NAMJENSKI

40105367 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica VIRAL DOO PODGORICA 279,86 03.07.2020 NAMJENSKI

40105374 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BOALSA DOO 1.109,16 03.07.2020 NAMJENSKI

40105379 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JPU NASA RADOST H.NOVI 366,42 03.07.2020 NAMJENSKI

40105386 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO TRIANGLE M 565,14 03.07.2020 NAMJENSKI

40105393 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica JIKON DOO 503,74 03.07.2020 NAMJENSKI

40105397 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica DOO MARKET PESCA 1.119,41 03.07.2020 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Zavod za zapošljavanje-fond za prof.reha 413.584,71

40103606 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.179,77 01.07.2020 BUDGET

40103616 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 597,56 01.07.2020 BUDGET

40103624 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 639,41 01.07.2020 BUDGET

40103651 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.593,26 01.07.2020 BUDGET

40103660 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 556,15 01.07.2020 BUDGET

40103672 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KRALJEVSKO POZORISTE ZETSKI DOM 35,45 01.07.2020 BUDGET



40103682 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 8,86 01.07.2020 BUDGET

40103715 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 100,25 01.07.2020 BUDGET

40103731 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ CETINJE 115,06 03.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zetski dom - pozorisna djelatnost 5.825,77

40103519 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 184,02 01.07.2020 BUDGET

40103523 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 795,96 01.07.2020 BUDGET

40103528 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.978,72 01.07.2020 BUDGET

40103532 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 123,02 01.07.2020 BUDGET

40103537 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE) 1.410,72 01.07.2020 BUDGET

40103543 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KRALJEVSKO POZORISTE ZETSKI DOM 32,93 01.07.2020 BUDGET

40103546 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 8,23 01.07.2020 BUDGET

40103563 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 117,40 01.07.2020 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zetski dom-administracija 5.651,00


